

Информация о способах приобретения, стоимости и объемах товаров, необходимых для оказания услуг
по транспортировке газа по трубопроводам АО "Газпром газораспределение Тамбов"

| № | Дата закупки | Способ осуществления закупки | | | | | | | | | | | Предмет закупки | Цена за единицу товара, работ, услуг (тыс. руб.) | Единица измерения | Количество (объем товаров, работ, услуг) | Сумма закупки (товаров, работ, услуг) (тыс. руб.) | Поставщик (подрядная организация) | Реквизиты документа | | | | |
|--------------------------------------|------------------|------------------------------|-----------------------------|------------------|--------------------------------------|---------------------------|--|--|--|------|-----------------------------|----|-----------------|---|--|--|--|-----------------------------------|---------------------|----------------|--------------------|--------------------|------------|
| | | Конкурентные закупки | | | | | | Неконкурентная закупка | | | | | | | | | | | | | | | |
| | | Торги | | | | | | Иной способ, установленный положением о закупке | единственный поставщик (исполнитель, подрядчик) | иное | | | | | | | | | | | | | |
| | | конкурс | | аукцион | | запрос котировок | | | | | запрос предложений | | | | | | | | | | | | |
| открытый конкурс в электронной форме | закрытый конкурс | открытый аукцион | аукцион в электронной форме | закрытый аукцион | запрос котировок в электронной форме | закрытый запрос котировок | запрос предложений в электронной форме | | | | закрытый запрос предложений | | | | | | | | | | | | |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | 16 | 17 | 18 | 19 | 20 | 21 | 22 | | |
| Приобретение электроэнергии | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Вспомогательные материалы | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 1 | 24.05.2021 | | | | | | | | | | | | | | До 100 тыс. руб. не подлежит публикации в ЕИС | Регулятор давления газа РДП-100В | 73,333 | Штука | 1 | 73,333 | ЭКС-ФОРМА ООО ПКФ | 21-1-2715-15-00247 | 24.05.2021 |
| 2 | 24.05.2021 | | | | | | | | | | | | | | До 100 тыс. руб. не подлежит публикации в ЕИС | Регулятор давления газа РДП-100Н | 73,333 | Штука | 1 | 73,333 | ЭКС-ФОРМА ООО ПКФ | 21-1-2715-15-00247 | 24.05.2021 |
| 3 | 01.05.2021 | | | | | | | | | | | | | | До 100 тыс. руб. не подлежит публикации в ЕИС | Антифриз (теплоустойчивый) для систем отопления Теплый Дом | 0,090 | Литр; кубический дециметр | 900 | 80,910 | ЮГСМАРТ ООО | 21-1-2715-15-00155 | 01.05.2021 |
| 4 | 17.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110154876 | Бирка для маркировки кабелей до 1 кВ У-134 55x55 | 0,004 | Штука | 50 | 0,200 | ПАРТНЕР-СК ООО | 21-1-2715-15-00227 | 17.05.2021 | |
| 5 | 17.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110154876 | Бирка для маркировки кабелей до 1 кВ У-134 55x55 | 0,004 | Штука | 100 | 0,400 | ПАРТНЕР-СК ООО | 21-1-2715-15-00227 | 17.05.2021 | |
| 6 | 17.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110154876 | Бирка для маркировки кабелей до 1 кВ У-134 55x55 | 0,004 | Штука | 114 | 0,456 | ПАРТНЕР-СК ООО | 21-1-2715-15-00227 | 17.05.2021 | |
| 7 | 17.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110154876 | Бирка для маркировки кабелей до 1 кВ У-134 55x55 | 0,004 | Штука | 1 700 | 6,800 | ПАРТНЕР-СК ООО | 21-1-2715-15-00227 | 17.05.2021 | |
| 8 | 17.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110154876 | Бокс ИЕК КМПн 2/2 | 0,093 | Штука | 2 | 0,186 | ПАРТНЕР-СК ООО | 21-1-2715-15-00227 | 17.05.2021 | |
| 9 | 17.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110154876 | Бокс навесной КМПн 2/5 с прозрачной дверью IP55 | 0,472 | Штука | 12 | 5,664 | ПАРТНЕР-СК ООО | 21-1-2715-15-00227 | 17.05.2021 | |

**Информация о способах приобретения, стоимости и объемах товаров, необходимых для оказания услуг
по транспортировке газа по трубопроводам АО "Газпром газораспределение Тамбов"**

| № | Дата закупки | Способ осуществления закупки | | | | | | | | | | | Предмет закупки | Цена за единицу товара, работ, услуг (тыс. руб.) | Единица измерения | Количество (объем товаров, работ, услуг) | Сумма закупки (товаров, работ, услуг) (тыс. руб.) | Поставщик (подрядная организация) | Реквизиты документа | | | |
|------------------|-----------------------------|------------------------------|------------------|-----------------------------|------------------|--------------------------------------|---------------------------|--|-----------------------------|--------------------|----|--|-----------------|---|--|--|--|-----------------------------------|---------------------|--|--------------------|------------|
| | | Конкурентные закупки | | | | | | | | | | Иной способ, установленный положением о закупке | | | | | | | | Неконкурентная закупка | | |
| | | Торги | | | | | | | | | | | | | | | | | | единственный поставщик (исполнитель, подрядчик) | иное | |
| | | конкурс | | | аукцион | | | запрос котировок | | запрос предложений | | | | | | | | | | | | |
| открытый конкурс | конкурс в электронной форме | закрытый конкурс | открытый аукцион | аукцион в электронной форме | закрытый аукцион | запрос котировок в электронной форме | закрытый запрос котировок | запрос предложений в электронной форме | закрытый запрос предложений | | | | | | | | | | | | | |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | 16 | 17 | 18 | 19 | 20 | 21 | 22 | |
| 10 | 17.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110154876 | Бокс ИЕК КМПн 2/9 55 | 1,045 | Штука | 1 | 1,045 | ПАРТНЕР-СК ООО | 21-1-2715-15-00227 | 17.05.2021 |
| 11 | 17.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110154876 | Вилка прямая без заземления TDM | 0,037 | Штука | 5 | 0,185 | ПАРТНЕР-СК ООО | 21-1-2715-15-00227 | 17.05.2021 |
| 12 | 17.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110154876 | Вилка штепсельная 3/к белая прямая 16A Legrand 050187 | 0,037 | Штука | 100 | 3,700 | ПАРТНЕР-СК ООО | 21-1-2715-15-00227 | 17.05.2021 |
| 13 | 17.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110154876 | Вилка угловая с заземлением белая Makel 10027 | 0,049 | Штука | 10 | 0,490 | ПАРТНЕР-СК ООО | 21-1-2715-15-00227 | 17.05.2021 |
| 14 | 17.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110154876 | Вставка плавкая НРН2-60-40А-УЗ-КЭАЗ | 0,092 | Штука | 6 | 0,552 | ПАРТНЕР-СК ООО | 21-1-2715-15-00227 | 17.05.2021 |
| 15 | 17.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110154876 | Выключатель автоматический дифференциальный ИЕК АД12 16А/30мА 2-полюсный | 0,955 | Штука | 5 | 4,775 | ПАРТНЕР-СК ООО | 21-1-2715-15-00227 | 17.05.2021 |
| 16 | 17.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110154876 | Выключатель 1-клавишный слоновая кость Etika | 0,120 | Штука | 21 | 2,520 | ПАРТНЕР-СК ООО | 21-1-2715-15-00227 | 17.05.2021 |
| 17 | 17.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110154876 | Выключатель 1-клавишная открытая установка 10А/250В белый Quteo | 0,141 | Штука | 43 | 6,063 | ПАРТНЕР-СК ООО | 21-1-2715-15-00227 | 17.05.2021 |

**Информация о способах приобретения, стоимости и объемах товаров, необходимых для оказания услуг
по транспортировке газа по трубопроводам АО "Газпром газораспределение Тамбов"**

| № | Дата закупки | Способ осуществления закупки | | | | | | | | | | | Предмет закупки | Цена за единицу товара, работ, услуг (тыс. руб.) | Единица измерения | Количество (объем товаров, работ, услуг) | Сумма закупки (товаров, работ, услуг) (тыс. руб.) | Поставщик (подрядная организация) | Реквизиты документа | | | |
|--|------------------|--|------------------|--------------------------------|------------------|---|------------------------------|--|--|------|---|--------------------------------|-----------------|---|--|--|--|-----------------------------------|---------------------|----------------|------------------------|------------|
| | | Конкурентные закупки | | | | | | Неконкурентная закупка | | | | | | | | | | | | | | |
| | | Торги | | | | | | Иной способ, установленный положением о закупке | единственный поставщик (исполнитель, подрядчик) | иное | | | | | | | | | | | | |
| | | конкурс | | | аукцион | | | | | | запрос котировок | | | | | | | | | | запрос предложений | |
| открытый конкурс в электронной форме | закрытый конкурс | закрытый конкурс в электронной форме | открытый аукцион | аукцион в электронной форме | закрытый аукцион | запрос котировок в электронной форме | закрытый запрос котировок | | | | запрос предложений в электронной форме | закрытый запрос предложений | | | | | | | | | | |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | 16 | 17 | 18 | 19 | 20 | 21 | 22 | |
| 18 | 17.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110154876 | Выключатель одноклавишный для открытой установки влагозащищен ый ВС20-1-0- ГПБ IEK | 0,261 | Штука | 2 | 0,522 | ПАРТНЕР-СК ООО | 21-1-2715- 15-00227 | 17.05.2021 |
| 19 | 17.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110154876 | Выключатель 2- клавишный слоновая кость Etika | 0,237 | Штука | 9 | 2,133 | ПАРТНЕР-СК ООО | 21-1-2715- 15-00227 | 17.05.2021 |
| 20 | 17.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110154876 | Выключатель 2- клавишная открытая установка 10А/250В белый Quteo | 0,172 | Штука | 1 | 0,172 | ПАРТНЕР-СК ООО | 21-1-2715- 15-00227 | 17.05.2021 |
| 21 | 17.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110154876 | Выключатель 2- клавишная открытая установка 10А/250В белый Quteo | 0,172 | Штука | 12 | 2,064 | ПАРТНЕР-СК ООО | 21-1-2715- 15-00227 | 17.05.2021 |
| 22 | 17.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110154876 | Выключатель пакетный ПВ2- 16 М1 | 0,384 | Штука | 2 | 0,768 | ПАРТНЕР-СК ООО | 21-1-2715- 15-00227 | 17.05.2021 |
| 23 | 17.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110154876 | Гильза кабельная медная неизолированна я луженая КВТ ГМЛ 16 | 0,020 | Штука | 10 | 0,200 | ПАРТНЕР-СК ООО | 21-1-2715- 15-00227 | 17.05.2021 |

**Информация о способах приобретения, стоимости и объемах товаров, необходимых для оказания услуг
по транспортировке газа по трубопроводам АО "Газпром газораспределение Тамбов"**

| № | Дата закупки | Способ осуществления закупки | | | | | | | | | | | Предмет закупки | Цена за единицу товара, работ, услуг (тыс. руб.) | Единица измерения | Количество (объем товаров, работ, услуг) | Сумма закупки (товаров, работ, услуг) (тыс. руб.) | Поставщик (подрядная организация) | Реквизиты документа | | | |
|--------------------------------------|------------------|------------------------------|-----------------------------|------------------|--------------------------------------|---------------------------|--|-----------------------------|----|--------------------|----|--|-----------------|---|--|--|--|-----------------------------------|---------------------|--|--------------------|------------|
| | | Конкурентные закупки | | | | | | | | | | Иной способ, установленный положением о закупке | | | | | | | | Неконкурентная закупка | | |
| | | Торги | | | | | | | | | | | | | | | | | | единственный поставщик (исполнитель, подрядчик) | иное | |
| | | конкурс | | | аукцион | | | запрос котировок | | запрос предложений | | | | | | | | | | | | |
| открытый конкурс в электронной форме | закрытый конкурс | открытый аукцион | аукцион в электронной форме | закрытый аукцион | запрос котировок в электронной форме | закрытый запрос котировок | запрос предложений в электронной форме | закрытый запрос предложений | | | | | | | | | | | | | | |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | 16 | 17 | 18 | 19 | 20 | 21 | 22 | |
| 24 | 17.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110154876 | Гильза кабельная медная неизолированная луженая КВТ ГМЛ 16 | 0,020 | Штука | 15 | 0,300 | ПАРТНЕР-СК ООО | 21-1-2715-15-00227 | 17.05.2021 |
| 25 | 17.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110154876 | Гильза кабельная медная неизолированная луженая КВТ ГМЛ 16 | 0,020 | Штука | 30 | 0,600 | ПАРТНЕР-СК ООО | 21-1-2715-15-00227 | 17.05.2021 |
| 26 | 17.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110154876 | Гильза кабельная медная неизолированная луженая КВТ ГМЛ 35 | 0,029 | Штука | 10 | 0,290 | ПАРТНЕР-СК ООО | 21-1-2715-15-00227 | 17.05.2021 |
| 27 | 17.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110154876 | Гильза кабельная медная неизолированная луженая КВТ ГМЛ 35 | 0,029 | Штука | 28 | 0,812 | ПАРТНЕР-СК ООО | 21-1-2715-15-00227 | 17.05.2021 |
| 28 | 17.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110154876 | Гильза кабельная медная неизолированная луженая КВТ ГМЛ 35 | 0,029 | Штука | 30 | 0,870 | ПАРТНЕР-СК ООО | 21-1-2715-15-00227 | 17.05.2021 |
| 29 | 17.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110154876 | Гильза кабельная медная неизолированная луженая КВТ ГМЛ 50 | 0,048 | Штука | 10 | 0,480 | ПАРТНЕР-СК ООО | 21-1-2715-15-00227 | 17.05.2021 |

**Информация о способах приобретения, стоимости и объемах товаров, необходимых для оказания услуг
по транспортировке газа по трубопроводам АО "Газпром газораспределение Тамбов"**

| № | Дата закупки | Способ осуществления закупки | | | | | | | | | | | Предмет закупки | Цена за единицу товара, работ, услуг (тыс. руб.) | Единица измерения | Количество (объем товаров, работ, услуг) | Сумма закупки (товаров, работ, услуг) (тыс. руб.) | Поставщик (подрядная организация) | Реквизиты документа | | | |
|--------------------------------------|------------------|------------------------------|-----------------------------|------------------|--------------------------------------|---------------------------|--|-----------------------------|----|--------------------|----|--|-----------------|---|--|--|--|-----------------------------------|---------------------|--|--------------------|------------|
| | | Конкурентные закупки | | | | | | | | | | Иной способ, установленный положением о закупке | | | | | | | | Неконкурентная закупка | | |
| | | Торги | | | | | | | | | | | | | | | | | | единственный поставщик (исполнитель, подрядчик) | иное | |
| | | конкурс | | | аукцион | | | запрос котировок | | запрос предложений | | | | | | | | | | | | |
| открытый конкурс в электронной форме | закрытый конкурс | открытый аукцион | аукцион в электронной форме | закрытый аукцион | запрос котировок в электронной форме | закрытый запрос котировок | запрос предложений в электронной форме | закрытый запрос предложений | | | | | | | | | | | | | | |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | 16 | 17 | 18 | 19 | 20 | 21 | 22 | |
| 30 | 17.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110154876 | Гильза кабельная медная неизолированная луженая КВТ ГМЛ 50 | 0,048 | Штука | 10 | 0,480 | ПАРТНЕР-СК ООО | 21-1-2715-15-00227 | 17.05.2021 |
| 31 | 17.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110154876 | Гильза кабельная медная неизолированная луженая КВТ ГМЛ 50 | 0,048 | Штука | 15 | 0,720 | ПАРТНЕР-СК ООО | 21-1-2715-15-00227 | 17.05.2021 |
| 32 | 17.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110154876 | Зажим анкерный ИЕК ЗАБ 16-25 | 0,169 | Штука | 27 | 4,563 | ПАРТНЕР-СК ООО | 21-1-2715-15-00227 | 17.05.2021 |
| 33 | 17.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110154876 | Зажим анкерный ИЕК ЗАБ 16-25 | 0,169 | Штука | 30 | 5,070 | ПАРТНЕР-СК ООО | 21-1-2715-15-00227 | 17.05.2021 |
| 34 | 17.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110154876 | Зажим анкерный ИЕК ЗАБ 16-25 | 0,169 | Штука | 42 | 7,098 | ПАРТНЕР-СК ООО | 21-1-2715-15-00227 | 17.05.2021 |
| 35 | 17.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110154876 | Зажим анкерный клиновой DN123 Niled | 0,123 | Штука | 6 | 0,738 | ПАРТНЕР-СК ООО | 21-1-2715-15-00227 | 17.05.2021 |
| 36 | 17.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110154876 | Зажим клеммный ЗНИ-6 ИЕК | 0,051 | Штука | 10 | 0,510 | ПАРТНЕР-СК ООО | 21-1-2715-15-00227 | 17.05.2021 |
| 37 | 17.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110154876 | Зажим клеммный Тэхэнерго ЗНИ-10мм | 0,051 | Штука | 10 | 0,510 | ПАРТНЕР-СК ООО | 21-1-2715-15-00227 | 17.05.2021 |

**Информация о способах приобретения, стоимости и объемах товаров, необходимых для оказания услуг
по транспортировке газа по трубопроводам АО "Газпром газораспределение Тамбов"**

| № | Дата закупки | Способ осуществления закупки | | | | | | | | | | | Предмет закупки | Цена за единицу товара, работ, услуг (тыс. руб.) | Единица измерения | Количество (объем товаров, работ, услуг) | Сумма закупки (товаров, работ, услуг) (тыс. руб.) | Поставщик (подрядная организация) | Реквизиты документа | | | |
|------------------|-----------------------------|------------------------------|------------------|-----------------------------|------------------|--------------------------------------|---------------------------|--|-----------------------------|--------------------|----|--|-----------------|---|---|--|--|-----------------------------------|---------------------|----------------|--------------------|------------|
| | | Конкурентные закупки | | | | | | | | | | Неконкурентная закупка | | | | | | | | | | |
| | | Торги | | | | | | | | | | Иной способ, установленный положением о закупке | | | | | | | | | | |
| | | конкурс | | | аукцион | | | запрос котировок | | запрос предложений | | | | | | | | | | | | |
| открытый конкурс | конкурс в электронной форме | закрытый конкурс | открытый аукцион | аукцион в электронной форме | закрытый аукцион | запрос котировок в электронной форме | закрытый запрос котировок | запрос предложений в электронной форме | закрытый запрос предложений | | | | | | | | | | | | | |
| 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | 16 | 17 | 18 | 19 | 20 | 21 | 22 | | | |
| 38 | 17.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110154876 | Зажим ответвительный изолированный ЗОИ 16-70/1.5-10 IEK | 0,105 | Штука | 2 | 0,210 | ПАРТНЕР-СК ООО | 21-1-2715-15-00227 | 17.05.2021 |
| 39 | 17.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110154876 | Зажим ответвительный изолированный ЗОИ 16-70/1.5-10 IEK | 0,105 | Штука | 10 | 1,050 | ПАРТНЕР-СК ООО | 21-1-2715-15-00227 | 17.05.2021 |
| 40 | 17.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110154876 | Зажим ответвительный изолированный IEK ЗОИ 16-95/2.5-35 | 0,155 | Штука | 20 | 3,100 | ПАРТНЕР-СК ООО | 21-1-2715-15-00227 | 17.05.2021 |
| 41 | 17.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110154876 | Зажим ответвительный изолированный IEK ЗОИ 16-95/2.5-35 | 0,155 | Штука | 26 | 4,030 | ПАРТНЕР-СК ООО | 21-1-2715-15-00227 | 17.05.2021 |
| 42 | 17.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110154876 | Зажим ответвительный изолированный IEK ЗОИ 16-95/2.5-35 | 0,155 | Штука | 33 | 5,115 | ПАРТНЕР-СК ООО | 21-1-2715-15-00227 | 17.05.2021 |
| 43 | 17.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110154876 | Изолента ПВХ 15мм | 0,049 | Штука | 4 | 0,196 | ПАРТНЕР-СК ООО | 21-1-2715-15-00227 | 17.05.2021 |
| 44 | 17.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110154876 | Изолента ПВХ 15мм | 0,049 | Штука | 8 | 0,392 | ПАРТНЕР-СК ООО | 21-1-2715-15-00227 | 17.05.2021 |
| 45 | 17.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110154876 | Изолента ПВХ 15мм | 0,049 | Штука | 20 | 0,980 | ПАРТНЕР-СК ООО | 21-1-2715-15-00227 | 17.05.2021 |
| 46 | 17.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110154876 | Изолента ПВХ 15мм | 0,049 | Штука | 54 | 2,646 | ПАРТНЕР-СК ООО | 21-1-2715-15-00227 | 17.05.2021 |
| 47 | 17.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110154876 | Изолента S0.13xВ15 мм синяя L20м IEK | 0,060 | Штука | 10 | 0,605 | ПАРТНЕР-СК ООО | 21-1-2715-15-00227 | 17.05.2021 |

**Информация о способах приобретения, стоимости и объемах товаров, необходимых для оказания услуг
по транспортировке газа по трубопроводам АО "Газпром газораспределение Тамбов"**

| № | Дата закупки | Способ осуществления закупки | | | | | | | | | | | Предмет закупки | Цена за единицу товара, работ, услуг (тыс. руб.) | Единица измерения | Количество (объем товаров, работ, услуг) | Сумма закупки (товаров, работ, услуг) (тыс. руб.) | Поставщик (подрядная организация) | Реквизиты документа | | | |
|------------------|-----------------------------|------------------------------|------------------|-----------------------------|------------------|--------------------------------------|---------------------------|--|-----------------------------|--------------------|----|---|-----------------|---|---|--|--|-----------------------------------|---------------------|---|--------------------|------------|
| | | Конкурентные закупки | | | | | | | | | | Иной способ, установленный положением о закупке | | | | | | | | Неконкурентная закупка | | |
| | | Торги | | | | | | | | | | | | | | | | | | единственный поставщик (исполнитель, подрядчик) | иное | |
| | | конкурс | | | аукцион | | | запрос котировок | | запрос предложений | | | | | | | | | | | | |
| открытый конкурс | конкурс в электронной форме | закрытый конкурс | открытый аукцион | аукцион в электронной форме | закрытый аукцион | запрос котировок в электронной форме | закрытый запрос котировок | запрос предложений в электронной форме | закрытый запрос предложений | | | | | | | | | | | | | |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | 16 | 17 | 18 | 19 | 20 | 21 | 22 | |
| 48 | 17.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110154876 | Изоленга ПВХ В15мм L20м Navigator NIT-B-20/WH | 0,060 | Штука | 31 | 1,860 | ПАРТНЕР-СК ООО | 21-1-2715-15-00227 | 17.05.2021 |
| 49 | 17.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110154876 | Изоленга ПВХ В15мм L20м Navigator NIT-B-20/WH | 0,060 | Штука | 33 | 1,980 | ПАРТНЕР-СК ООО | 21-1-2715-15-00227 | 17.05.2021 |
| 50 | 17.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110154876 | Изоленга ПВХ синяя В19мм L20м Safeline | 0,057 | Штука | 2 | 0,114 | ПАРТНЕР-СК ООО | 21-1-2715-15-00227 | 17.05.2021 |
| 51 | 17.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110154876 | Изоленга ПВХ белая В19мм L20м Safeline | 0,062 | Штука | 12 | 0,744 | ПАРТНЕР-СК ООО | 21-1-2715-15-00227 | 17.05.2021 |
| 52 | 17.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110154876 | Изоленга ПВХ 19мм черная | 0,031 | Штука | 10 | 0,310 | ПАРТНЕР-СК ООО | 21-1-2715-15-00227 | 17.05.2021 |
| 53 | 17.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110154876 | Изоленга ПВХ 19мм черная | 0,031 | Штука | 33 | 1,023 | ПАРТНЕР-СК ООО | 21-1-2715-15-00227 | 17.05.2021 |
| 54 | 17.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110154876 | Изоленга ПВХ 19мм черная | 0,031 | Штука | 61 | 1,891 | ПАРТНЕР-СК ООО | 21-1-2715-15-00227 | 17.05.2021 |
| 55 | 17.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110154876 | Изоленга х/б 650гр | 0,129 | Штука | 2 | 0,258 | ПАРТНЕР-СК ООО | 21-1-2715-15-00227 | 17.05.2021 |
| 56 | 17.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110154876 | Изоленга х/б 650гр | 0,092 | Штука | 10 | 0,920 | ПАРТНЕР-СК ООО | 21-1-2715-15-00227 | 17.05.2021 |
| 57 | 17.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110154876 | Изоленга х/б 650гр | 0,092 | Штука | 24 | 2,208 | ПАРТНЕР-СК ООО | 21-1-2715-15-00227 | 17.05.2021 |
| 58 | 17.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110154876 | Изолятор штыревой стеклянный ШС-10Д | 0,457 | Штука | 6 | 2,742 | ПАРТНЕР-СК ООО | 21-1-2715-15-00227 | 17.05.2021 |
| 59 | 17.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110154876 | Кабель-канал Элекор 16x16 IEK | 0,024 | Метр | 20 | 0,480 | ПАРТНЕР-СК ООО | 21-1-2715-15-00227 | 17.05.2021 |
| 60 | 17.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110154876 | Кабель-канал Элекор 20x10 IEK | 0,015 | Метр | 220 | 3,300 | ПАРТНЕР-СК ООО | 21-1-2715-15-00227 | 17.05.2021 |

**Информация о способах приобретения, стоимости и объемах товаров, необходимых для оказания услуг
по транспортировке газа по трубопроводам АО "Газпром газораспределение Тамбов"**

| № | Дата закупки | Способ осуществления закупки | | | | | | | | | | | Предмет закупки | Цена за единицу товара, работ, услуг (тыс. руб.) | Единица измерения | Количество (объем товаров, работ, услуг) | Сумма закупки (товаров, работ, услуг) (тыс. руб.) | Поставщик (подрядная организация) | Реквизиты документа | | | |
|--|------------------|------------------------------|--------------------------------|------------------|---|------------------------------|---|--------------------------------|----|-----------------------|----|--|-----------------|---|--|--|--|-----------------------------------|---------------------|--|------------------------|------------|
| | | Конкурентные закупки | | | | | | | | | | Иной способ, установленный положением о закупке | | | | | | | | Неконкурентная закупка | | |
| | | Торги | | | | | | | | | | | | | | | | | | единственный поставщик (исполнитель, подрядчик) | иное | |
| | | конкурс | | | аукцион | | | запрос котировок | | запрос предложений | | | | | | | | | | | | |
| открытый конкурс конкурс в электронной форме | закрытый конкурс | открытый аукцион | аукцион в электронной форме | закрытый аукцион | запрос котировок в электронной форме | закрытый запрос котировок | запрос предложений в электронной форме | закрытый запрос предложений | | | | | | | | | | | | | | |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | 16 | 17 | 18 | 19 | 20 | 21 | 22 | |
| 61 | 17.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110154876 | Кабель-канал Элекор 25x16 IEK | 0,021 | Метр | 30 | 0,630 | ПАРТНЕР-СК ООО | 21-1-2715- 15-00227 | 17.05.2021 |
| 62 | 17.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110154876 | Кабель-канал Элекор 25x25 IEK | 0,037 | Метр | 20 | 0,740 | ПАРТНЕР-СК ООО | 21-1-2715- 15-00227 | 17.05.2021 |
| 63 | 17.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110154876 | Кабель-канал Элекор 100x60 IEK | 0,101 | Метр | 30 | 3,030 | ПАРТНЕР-СК ООО | 21-1-2715- 15-00227 | 17.05.2021 |
| 64 | 17.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110154876 | Гипса для крепления труб D40 Plastelectro | 0,003 | Штука | 100 | 0,300 | ПАРТНЕР-СК ООО | 21-1-2715- 15-00227 | 17.05.2021 |
| 65 | 17.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110154876 | Колодка клеммная 4мм 3А ЭКФ plc-КК-4- 3 | 0,036 | Штука | 5 | 0,180 | ПАРТНЕР-СК ООО | 21-1-2715- 15-00227 | 17.05.2021 |
| 66 | 17.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110154876 | Колодка клеммная PA12- 10A-10mm Legrand | 0,045 | Штука | 20 | 0,900 | ПАРТНЕР-СК ООО | 21-1-2715- 15-00227 | 17.05.2021 |
| 67 | 17.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110154876 | Колодка клеммная 25мм 60A EKF | 0,152 | Штука | 1 | 0,152 | ПАРТНЕР-СК ООО | 21-1-2715- 15-00227 | 17.05.2021 |
| 68 | 17.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110154876 | Клемма Wago 221-413 3x(0.14- 4.0) | 0,010 | Штука | 95 | 0,950 | ПАРТНЕР-СК ООО | 21-1-2715- 15-00227 | 17.05.2021 |
| 69 | 17.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110154876 | Клемма Wago 222 412 2.5x4.0 мм2 | 0,017 | Штука | 36 | 0,612 | ПАРТНЕР-СК ООО | 21-1-2715- 15-00227 | 17.05.2021 |
| 70 | 17.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110154876 | Клемма Wago 222 413 2x2.5 мм2 | 0,015 | Штука | 10 | 0,150 | ПАРТНЕР-СК ООО | 21-1-2715- 15-00227 | 17.05.2021 |
| 71 | 17.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110154876 | Клемма Wago 222-415 5x(0.5- 4.0мм) | 1,823 | Штука | 2 | 3,645 | ПАРТНЕР-СК ООО | 21-1-2715- 15-00227 | 17.05.2021 |

Информация о способах приобретения, стоимости и объемах товаров, необходимых для оказания услуг
по транспортировке газа по трубопроводам АО "Газпром газораспределение Тамбов"

| № | Дата закупки | Способ осуществления закупки | | | | | | | | | | | Предмет закупки | Цена за единицу товара, работ, услуг (тыс. руб.) | Единица измерения | Количество (объем товаров, работ, услуг) | Сумма закупки (товаров, работ, услуг) (тыс. руб.) | Поставщик (подрядная организация) | Реквизиты документа | | | |
|------------------|-----------------------------|------------------------------|------------------|-----------------------------|------------------|--------------------------------------|---------------------------|--|-----------------------------|--------------------|----|--|-----------------|---|--|--|--|-----------------------------------|---------------------|--|--------------------|------------|
| | | Конкурентные закупки | | | | | | | | | | Иной способ, установленный положением о закупке | | | | | | | | Неконкурентная закупка | | |
| | | Торги | | | | | | | | | | | | | | | | | | единственный поставщик (исполнитель, подрядчик) | иное | |
| | | конкурс | | | аукцион | | | запрос котировок | | запрос предложений | | | | | | | | | | | | |
| открытый конкурс | конкурс в электронной форме | закрытый конкурс | открытый аукцион | аукцион в электронной форме | закрытый аукцион | запрос котировок в электронной форме | закрытый запрос котировок | запрос предложений в электронной форме | закрытый запрос предложений | | | | | | | | | | | | | |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | 16 | 17 | 18 | 19 | 20 | 21 | 22 | |
| 72 | 17.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110154876 | Клемма Wago 273 503 3x1.5 мм2 | 0,005 | Штука | 10 | 0,050 | ПАРТНЕР-СК ООО | 21-1-2715-15-00227 | 17.05.2021 |
| 73 | 17.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110154876 | Клемма Wago 773 302 2x(1.0-2.5) мм2 | 0,005 | Штука | 20 | 0,100 | ПАРТНЕР-СК ООО | 21-1-2715-15-00227 | 17.05.2021 |
| 74 | 17.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110154876 | Клеммник Wago 773 304 4x(1.0-2.5) мм2 | 0,005 | Штука | 20 | 0,100 | ПАРТНЕР-СК ООО | 21-1-2715-15-00227 | 17.05.2021 |
| 75 | 17.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110154876 | Клипса для гофры трубы ДУ16 Рувинил | 0,002 | Штука | 150 | 0,300 | ПАРТНЕР-СК ООО | 21-1-2715-15-00227 | 17.05.2021 |
| 76 | 17.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110154876 | Крепеж-клипса D20мм Т-Пласт | 0,002 | Штука | 20 | 0,040 | ПАРТНЕР-СК ООО | 21-1-2715-15-00227 | 17.05.2021 |
| 77 | 17.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110154876 | Клипса для гофры трубы ДУ20 Рувинил | 0,002 | Штука | 150 | 0,300 | ПАРТНЕР-СК ООО | 21-1-2715-15-00227 | 17.05.2021 |
| 78 | 17.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110154876 | Клипса для гофры трубы ДУ20 Рувинил | 0,002 | Штука | 200 | 0,400 | ПАРТНЕР-СК ООО | 21-1-2715-15-00227 | 17.05.2021 |
| 79 | 17.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110154876 | Клипса для гофры трубы ДУ32 Рувинил | 0,002 | Штука | 30 | 0,060 | ПАРТНЕР-СК ООО | 21-1-2715-15-00227 | 17.05.2021 |
| 80 | 17.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110154876 | Клипса для гофры трубы ДУ32 Рувинил | 0,002 | Штука | 40 | 0,080 | ПАРТНЕР-СК ООО | 21-1-2715-15-00227 | 17.05.2021 |
| 81 | 17.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110154876 | Крепеж-клипса D32мм | 0,002 | Штука | 150 | 0,300 | ПАРТНЕР-СК ООО | 21-1-2715-15-00227 | 17.05.2021 |
| 82 | 17.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110154876 | Клипса для крепления труб D40 Plastelectro | 0,003 | Штука | 180 | 0,540 | ПАРТНЕР-СК ООО | 21-1-2715-15-00227 | 17.05.2021 |
| 83 | 17.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110154876 | Контактор КМИ-34012 | 1,570 | Штука | 2 | 3,140 | ПАРТНЕР-СК ООО | 21-1-2715-15-00227 | 17.05.2021 |
| 84 | 17.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110154876 | Кронштейн анкерный Install CA-1500 | 0,149 | Штука | 14 | 2,086 | ПАРТНЕР-СК ООО | 21-1-2715-15-00227 | 17.05.2021 |

Информация о способах приобретения, стоимости и объемах товаров, необходимых для оказания услуг
по транспортировке газа по трубопроводам АО "Газпром газораспределение Тамбов"

| № | Дата закупки | Способ осуществления закупки | | | | | | | | | | | Предмет закупки | Цена за единицу товара, работ, услуг (тыс. руб.) | Единица измерения | Количество (объем товаров, работ, услуг) | Сумма закупки (товаров, работ, услуг) (тыс. руб.) | Поставщик (подрядная организация) | Реквизиты документа | | | |
|--|------------------|------------------------------|--------------------------------|------------------|---|------------------------------|---|--|--|------|--------------------------------|----|-----------------|---|---|--|--|-----------------------------------|---------------------|----------------|--------------------|------------|
| | | Конкурентные закупки | | | | | | Неконкурентная закупка | | | | | | | | | | | | | | |
| | | Торги | | | | | | Иной способ, установленный положением о закупке | единственный поставщик (исполнитель, подрядчик) | иное | | | | | | | | | | | | |
| | | конкурс | | аукцион | | запрос котировок | | | | | запрос предложений | | | | | | | | | | | |
| открытый конкурс в электронной форме | закрытый конкурс | открытый аукцион | аукцион в электронной форме | закрытый аукцион | запрос котировок в электронной форме | закрытый запрос котировок | запрос предложений в электронной форме | | | | закрытый запрос предложений | | | | | | | | | | | |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | 16 | 17 | 18 | 19 | 20 | 21 | 22 | |
| 85 | 17.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110154876 | Кронштейн анкерный Install CA-1500 | 0,149 | Штука | 27 | 4,023 | ПАРТНЕР-СК ООО | 21-1-2715-15-00227 | 17.05.2021 |
| 86 | 17.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110154876 | Кронштейн анкерный КАМ-4000 (CA 1500/2000,SO 253) IEK | 0,103 | Штука | 12 | 1,236 | ПАРТНЕР-СК ООО | 21-1-2715-15-00227 | 17.05.2021 |
| 87 | 17.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110154876 | Коробка установочная для скрытой проводки СП 68x45 | 0,019 | Штука | 6 | 0,114 | ПАРТНЕР-СК ООО | 21-1-2715-15-00227 | 17.05.2021 |
| 88 | 17.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110154876 | Коробка установочная для скрытой проводки СП 68x45 | 0,019 | Штука | 4 | 0,076 | ПАРТНЕР-СК ООО | 21-1-2715-15-00227 | 17.05.2021 |
| 89 | 17.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110154876 | Коробка распределительная 85x85x40 IP55 SchE | 0,021 | Штука | 2 | 0,042 | ПАРТНЕР-СК ООО | 21-1-2715-15-00227 | 17.05.2021 |
| 90 | 17.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110154876 | Коробка распаячная для открытой проводки Schneider Electric IMT35092 L85xB85xH40 IP55 | 0,031 | Штука | 28 | 0,868 | ПАРТНЕР-СК ООО | 21-1-2715-15-00227 | 17.05.2021 |

**Информация о способах приобретения, стоимости и объемах товаров, необходимых для оказания услуг
по транспортировке газа по трубопроводам АО "Газпром газораспределение Тамбов"**

| № | Дата закупки | Способ осуществления закупки | | | | | | | | | | | Предмет закупки | Цена за единицу товара, работ, услуг (тыс. руб.) | Единица измерения | Количество (объем товаров, работ, услуг) | Сумма закупки (товаров, работ, услуг) (тыс. руб.) | Поставщик (подрядная организация) | Реквизиты документа | | | |
|--------------------------------------|------------------|--------------------------------------|------------------|-----------------------------|------------------|--------------------------------------|---------------------------|--|-----------------------------|--------------------|----|--|-----------------|---|---|--|--|-----------------------------------|---------------------|----------------|--------------------|------------|
| | | Конкурентные закупки | | | | | | | | | | Неконкурентная закупка | | | | | | | | | | |
| | | Торги | | | | | | | | | | Иной способ, установленный положением о закупке | | | | | | | | | | |
| | | конкурс | | | аукцион | | | запрос котировок | | запрос предложений | | | | | | | | | | | | |
| открытый конкурс в электронной форме | закрытый конкурс | закрытый конкурс в электронной форме | открытый аукцион | аукцион в электронной форме | закрытый аукцион | запрос котировок в электронной форме | закрытый запрос котировок | запрос предложений в электронной форме | закрытый запрос предложений | | | | | | | | | | | | | |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | 16 | 17 | 18 | 19 | 20 | 21 | 22 | |
| 91 | 17.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110154876 | Коробка распаячная для открытой проводки Hegel KP2604 100x100x50мм IP55 | 0,075 | Штука | 1 | 0,075 | ПАРТНЕР-СК ООО | 21-1-2715-15-00227 | 17.05.2021 |
| 92 | 17.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110154876 | Коробка распаячная для открытой проводки Hegel KP2604 100x100x50мм IP55 | 0,075 | Штука | 40 | 3,000 | ПАРТНЕР-СК ООО | 21-1-2715-15-00227 | 17.05.2021 |
| 93 | 17.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110154876 | Коробка установочная скрытой проводки для г/к СП 68x45 Гуси СЗЕЗ | 0,009 | Штука | 4 | 0,036 | ПАРТНЕР-СК ООО | 21-1-2715-15-00227 | 17.05.2021 |
| 94 | 17.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110154876 | Коробка установочная скрытой проводки для г/к СП 68x45 Гуси СЗЕЗ | 0,009 | Штука | 22 | 0,198 | ПАРТНЕР-СК ООО | 21-1-2715-15-00227 | 17.05.2021 |
| 95 | 17.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110154876 | Крепление фасадное SF 20 | 0,101 | Штука | 40 | 4,040 | ПАРТНЕР-СК ООО | 21-1-2715-15-00227 | 17.05.2021 |
| 96 | 17.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110154876 | Крепление фасадное SF 50 | 0,107 | Штука | 55 | 5,885 | ПАРТНЕР-СК ООО | 21-1-2715-15-00227 | 17.05.2021 |
| 97 | 17.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110154876 | Колпачок термоусаживаемый ТСТ САР 32/16.5 | 0,069 | Штука | 22 | 1,518 | ПАРТНЕР-СК ООО | 21-1-2715-15-00227 | 17.05.2021 |

**Информация о способах приобретения, стоимости и объемах товаров, необходимых для оказания услуг
по транспортировке газа по трубопроводам АО "Газпром газораспределение Тамбов"**

| № | Дата закупки | Способ осуществления закупки | | | | | | | | | | | Предмет закупки | Цена за единицу товара, работ, услуг (тыс. руб.) | Единица измерения | Количество (объем товаров, работ, услуг) | Сумма закупки (товаров, работ, услуг) (тыс. руб.) | Поставщик (подрядная организация) | Реквизиты документа | | | |
|--|------------------|------------------------------|--------------------------------|------------------|---|------------------------------|---|--|--|------|--------------------------------|----|-----------------|---|---|--|--|-----------------------------------|---------------------|----------------|--------------------|------------|
| | | Конкурентные закупки | | | | | | Неконкурентная закупка | | | | | | | | | | | | | | |
| | | Торги | | | | | | Иной способ, установленный положением о закупке | единственный поставщик (исполнитель, подрядчик) | иное | | | | | | | | | | | | |
| | | конкурс | | аукцион | | запрос котировок | | | | | запрос предложений | | | | | | | | | | | |
| открытый конкурс в электронной форме | закрытый конкурс | открытый аукцион | аукцион в электронной форме | закрытый аукцион | запрос котировок в электронной форме | закрытый запрос котировок | запрос предложений в электронной форме | | | | закрытый запрос предложений | | | | | | | | | | | |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | 16 | 17 | 18 | 19 | 20 | 21 | 22 | |
| 98 | 17.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110154876 | Колпачок термоусаживаемый ТСТ САР 32/16.5 | 0,069 | Штука | 60 | 4,140 | ПАРТНЕР-СК ООО | 21-1-2715-15-00227 | 17.05.2021 |
| 99 | 17.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110154876 | Лента бандажная F207 Niled | 0,105 | Метр | 12 | 1,260 | ПАРТНЕР-СК ООО | 21-1-2715-15-00227 | 17.05.2021 |
| 100 | 17.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110154876 | Лента бандажная F207 Niled | 0,105 | Метр | 19,8 | 2,079 | ПАРТНЕР-СК ООО | 21-1-2715-15-00227 | 17.05.2021 |
| 101 | 17.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110154876 | Лента бандажная F207 Niled | 0,105 | Метр | 50 | 5,250 | ПАРТНЕР-СК ООО | 21-1-2715-15-00227 | 17.05.2021 |
| 102 | 17.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110154876 | Лента бандажная F207 Niled | 0,105 | Метр | 100 | 10,500 | ПАРТНЕР-СК ООО | 21-1-2715-15-00227 | 17.05.2021 |
| 103 | 17.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110154876 | Металлорукав IEK P3-ЦХ ДУ15мм | 0,105 | Метр | 110 | 11,550 | ПАРТНЕР-СК ООО | 21-1-2715-15-00227 | 17.05.2021 |
| 104 | 17.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110154876 | Металлорукав P3-ЦХ ДУ32 IEK | 0,061 | Метр | 15 | 0,915 | ПАРТНЕР-СК ООО | 21-1-2715-15-00227 | 17.05.2021 |
| 105 | 17.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110154876 | Металлорукав P3-ЦХ ДУ32 IEK | 0,061 | Метр | 116 | 7,076 | ПАРТНЕР-СК ООО | 21-1-2715-15-00227 | 17.05.2021 |
| 106 | 17.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110154876 | Муфта кабельная соединительная термоусаживаемая ЗСТП-10 150-240 | 4,548 | Штука | 2 | 9,096 | ПАРТНЕР-СК ООО | 21-1-2715-15-00227 | 17.05.2021 |
| 107 | 17.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110154876 | Набор цветных термоусадочных трубок КВТ Колорит | 0,080 | Набор | 5 | 0,400 | ПАРТНЕР-СК ООО | 21-1-2715-15-00227 | 17.05.2021 |

**Информация о способах приобретения, стоимости и объемах товаров, необходимых для оказания услуг
по транспортировке газа по трубопроводам АО "Газпром газораспределение Тамбов"**

| № | Дата закупки | Способ осуществления закупки | | | | | | | | | | | Предмет закупки | Цена за единицу товара, работ, услуг (тыс. руб.) | Единица измерения | Количество (объем товаров, работ, услуг) | Сумма закупки (товаров, работ, услуг) (тыс. руб.) | Поставщик (подрядная организация) | Реквизиты документа | | | |
|--------------------------------------|------------------|------------------------------|-----------------------------|------------------|--------------------------------------|---------------------------|--|-----------------------------|------------------|----|--------------------|--|-----------------|---|---|--|--|-----------------------------------|---------------------|--|--------------------|------------|
| | | Конкурентные закупки | | | | | | | | | | Иной способ, установленный положением о закупке | | | | | | | | Неконкурентная закупка | | |
| | | Торги | | | | | | | | | | | | | | | | | | единственный поставщик (исполнитель, подрядчик) | иное | |
| | | конкурс | | | аукцион | | | | запрос котировок | | запрос предложений | | | | | | | | | | | |
| открытый конкурс в электронной форме | закрытый конкурс | открытый аукцион | аукцион в электронной форме | закрытый аукцион | запрос котировок в электронной форме | закрытый запрос котировок | запрос предложений в электронной форме | закрытый запрос предложений | | | | | | | | | | | | | | |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | 16 | 17 | 18 | 19 | 20 | 21 | 22 | |
| 108 | 17.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110154876 | Наконечник кабельный алюминиевый ТА 16-8-5,4 | 0,019 | Штука | 10 | 0,190 | ПАРТНЕР-СК ООО | 21-1-2715-15-00227 | 17.05.2021 |
| 109 | 17.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110154876 | Наконечник кабельный алюминиевый ТА 16-8-5,4 | 0,019 | Штука | 30 | 0,570 | ПАРТНЕР-СК ООО | 21-1-2715-15-00227 | 17.05.2021 |
| 110 | 17.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110154876 | Наконечник кабельный алюминиевый неизолированный КВТ ТА 35-10-8 | 0,019 | Штука | 2 | 0,038 | ПАРТНЕР-СК ООО | 21-1-2715-15-00227 | 17.05.2021 |
| 111 | 17.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110154876 | Наконечник кабельный алюминиевый неизолированный КВТ ТА 35-10-8 | 0,019 | Штука | 10 | 0,190 | ПАРТНЕР-СК ООО | 21-1-2715-15-00227 | 17.05.2021 |
| 112 | 17.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110154876 | Наконечник кабельный алюминиевый ТА 70-10-12 | 0,017 | Штука | 10 | 0,170 | ПАРТНЕР-СК ООО | 21-1-2715-15-00227 | 17.05.2021 |
| 113 | 17.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110154876 | Наконечник кабельный алюминиевый ТА 70-10-12 | 0,017 | Штука | 48 | 0,816 | ПАРТНЕР-СК ООО | 21-1-2715-15-00227 | 17.05.2021 |
| 114 | 17.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110154876 | Наконечник кабельный медный неизолированный луженый КВТ ТМЛ 2.5-6-2.6 | 0,005 | Штука | 24 | 0,120 | ПАРТНЕР-СК ООО | 21-1-2715-15-00227 | 17.05.2021 |

Информация о способах приобретения, стоимости и объемах товаров, необходимых для оказания услуг
по транспортировке газа по трубопроводам АО "Газпром газораспределение Тамбов"

| № | Дата закупки | Способ осуществления закупки | | | | | | | | | | | Предмет закупки | Цена за единицу товара, работ, услуг (тыс. руб.) | Единица измерения | Количество (объем товаров, работ, услуг) | Сумма закупки (товаров, работ, услуг) (тыс. руб.) | Поставщик (подрядная организация) | Реквизиты документа | | | |
|--|------------------|--|------------------|--------------------------------|------------------|---|------------------------------|---|--------------------------------|--------------------|----|--|-----------------|---|---|--|--|-----------------------------------|---------------------|----------------|------------------------|------------|
| | | Конкурентные закупки | | | | | | | | | | Неконкурентная закупка | | | | | | | | | | |
| | | Торги | | | | | | | | | | Иной способ, установленный положением о закупке | | | | | | | | | | |
| | | конкурс | | | аукцион | | | запрос котировок | | запрос предложений | | | | | | | | | | | | |
| открытый конкурс в электронной форме | закрытый конкурс | закрытый конкурс в электронной форме | открытый аукцион | аукцион в электронной форме | закрытый аукцион | запрос котировок в электронной форме | закрытый запрос котировок | запрос предложений в электронной форме | закрытый запрос предложений | | | | | | | | | | | | | |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | 16 | 17 | 18 | 19 | 20 | 21 | 22 | |
| 115 | 17.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110154876 | Наконечник кабельный медный неизолированн ый луженый КВТ ТМЛ 2.5-5- 2.6 | 0,007 | Штука | 60 | 0,420 | ПАРТНЕР-СК ООО | 21-1-2715- 15-00227 | 17.05.2021 |
| 116 | 17.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110154876 | Наконечник кабельный медный неизолированн ый луженый КВТ ТМЛ 2.5-6- 2.6 | 0,005 | Штука | 224 | 1,120 | ПАРТНЕР-СК ООО | 21-1-2715- 15-00227 | 17.05.2021 |
| 117 | 17.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110154876 | Наконечник медный ТМЛ 6- 5-4 | 0,007 | Штука | 56 | 0,392 | ПАРТНЕР-СК ООО | 21-1-2715- 15-00227 | 17.05.2021 |
| 118 | 17.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110154876 | Наконечник кабельный медный неизолированн ый луженый КВТ ТМЛ 10-6-5 | 0,007 | Штука | 60 | 0,420 | ПАРТНЕР-СК ООО | 21-1-2715- 15-00227 | 17.05.2021 |
| 119 | 17.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110154876 | Наконечник кабельный медный ТМ 16-6- 6 | 0,016 | Штука | 20 | 0,326 | ПАРТНЕР-СК ООО | 21-1-2715- 15-00227 | 17.05.2021 |
| 120 | 17.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110154876 | Наконечник кабельный медный неизолированн ый Элкрафт ТМЛ 16-8-6 | 0,017 | Штука | 117 | 1,962 | ПАРТНЕР-СК ООО | 21-1-2715- 15-00227 | 17.05.2021 |

**Информация о способах приобретения, стоимости и объемах товаров, необходимых для оказания услуг
по транспортировке газа по трубопроводам АО "Газпром газораспределение Тамбов"**

| № | Дата закупки | Способ осуществления закупки | | | | | | | | | | | Предмет закупки | Цена за единицу товара, работ, услуг (тыс. руб.) | Единица измерения | Количество (объем товаров, работ, услуг) | Сумма закупки (товаров, работ, услуг) (тыс. руб.) | Поставщик (подрядная организация) | Реквизиты документа | | | |
|------------------|-----------------------------|------------------------------|------------------|-----------------------------|------------------|--------------------------------------|---------------------------|--|--|------|--|-----------------------------|-----------------|---|---|--|--|-----------------------------------|---------------------|----------------|--------------------|------------|
| | | Конкурентные закупки | | | | | | Неконкурентная закупка | | | | | | | | | | | | | | |
| | | Торги | | | | | | Иной способ, установленный положением о закупке | единственный поставщик (исполнитель, подрядчик) | иное | | | | | | | | | | | | |
| | | конкурс | | | аукцион | | | | | | запрос котировок | запрос предложений | | | | | | | | | | |
| открытый конкурс | конкурс в электронной форме | закрытый конкурс | открытый аукцион | аукцион в электронной форме | закрытый аукцион | запрос котировок в электронной форме | закрытый запрос котировок | | | | запрос предложений в электронной форме | закрытый запрос предложений | | | | | | | | | | |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | 16 | 17 | 18 | 19 | 20 | 21 | 22 | |
| 121 | 17.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110154876 | Наконечник кабельный медный неизолированный Элкрафт ТМЛ 16-8-6 | 0,017 | Штука | 64 | 1,073 | ПАРТНЕР-СК ООО | 21-1-2715-15-00227 | 17.05.2021 |
| 122 | 17.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110154876 | Наконечник кабельный медный неизолированный луженый КВТ ТМЛ 35-10-9 | 0,043 | Штука | 22 | 0,946 | ПАРТНЕР-СК ООО | 21-1-2715-15-00227 | 17.05.2021 |
| 123 | 17.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110154876 | Наконечник кабельный медный неизолированный луженый КВТ ТМЛ 35-10-9 | 0,043 | Штука | 38 | 1,634 | ПАРТНЕР-СК ООО | 21-1-2715-15-00227 | 17.05.2021 |
| 124 | 17.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110154876 | Наконечник кабельный медный неизолированный луженый КВТ ТМЛ 35-10-9 | 0,043 | Штука | 40 | 1,720 | ПАРТНЕР-СК ООО | 21-1-2715-15-00227 | 17.05.2021 |
| 125 | 17.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110154876 | Наконечник кабельный медный неизолированный луженый КВТ ТМЛ 35-10-9 | 0,043 | Штука | 120 | 5,160 | ПАРТНЕР-СК ООО | 21-1-2715-15-00227 | 17.05.2021 |

**Информация о способах приобретения, стоимости и объемах товаров, необходимых для оказания услуг
по транспортировке газа по трубопроводам АО "Газпром газораспределение Тамбов"**

| № | Дата закупки | Способ осуществления закупки | | | | | | | | | | | Предмет закупки | Цена за единицу товара, работ, услуг (тыс. руб.) | Единица измерения | Количество (объем товаров, работ, услуг) | Сумма закупки (товаров, работ, услуг) (тыс. руб.) | Поставщик (подрядная организация) | Реквизиты документа | | | |
|-----|--------------|------------------------------|-----------------------------|------------------|------------------|-----------------------------|------------------|--------------------------------------|---------------------------|--|-----------------------------|---|-----------------|---|--|--|--|-----------------------------------|---------------------|---|--------------------|------------|
| | | Конкурентные закупки | | | | | | | | | | Иной способ, установленный положением о закупке | | | | | | | | Неконкурентная закупка | | |
| | | Торги | | | | | | запрос котировок в электронной форме | закрытый запрос котировок | запрос предложений в электронной форме | закрытый запрос предложений | | | | | | | | | единственный поставщик (исполнитель, подрядчик) | иное | |
| | | открытый конкурс | конкурс в электронной форме | закрытый конкурс | открытый аукцион | аукцион в электронной форме | закрытый аукцион | | | | | | | | | | | | | | | |
| 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | 16 | 17 | 18 | 19 | 20 | 21 | 22 | | | |
| 126 | 17.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110154876 | Наконечник кабельный медный 50-12-11-М-УХЛЗ | 0,093 | Штука | 2 | 0,186 | ПАРТНЕР-СК ООО | 21-1-2715-15-00227 | 17.05.2021 |
| 127 | 17.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110154876 | Наконечник кабельный медный неизолированный луженый Элкрафт ТМЛ 50-10-11 | 0,105 | Штука | 20 | 2,100 | ПАРТНЕР-СК ООО | 21-1-2715-15-00227 | 17.05.2021 |
| 128 | 17.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110154876 | Наконечник кабельный медный неизолированный луженый Элкрафт ТМЛ 50-10-11 | 0,105 | Штука | 162 | 17,010 | ПАРТНЕР-СК ООО | 21-1-2715-15-00227 | 17.05.2021 |
| 129 | 17.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110154876 | Наконечник кабельный медный ТМ 70-10-12 | 0,054 | Штука | 2 | 0,108 | ПАРТНЕР-СК ООО | 21-1-2715-15-00227 | 17.05.2021 |
| 130 | 17.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110154876 | Наконечник кабельный медный неизолированный луженый КВТ ТМЛ 70-10-13 | 0,055 | Штука | 30 | 1,650 | ПАРТНЕР-СК ООО | 21-1-2715-15-00227 | 17.05.2021 |
| 131 | 17.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110154876 | Наконечник кабельный медный неизолированный луженый КВТ ТМЛ 70-10-13 | 0,055 | Штука | 48 | 2,640 | ПАРТНЕР-СК ООО | 21-1-2715-15-00227 | 17.05.2021 |

**Информация о способах приобретения, стоимости и объемах товаров, необходимых для оказания услуг
по транспортировке газа по трубопроводам АО "Газпром газораспределение Тамбов"**

| № | Дата закупки | Способ осуществления закупки | | | | | | | | | | | Предмет закупки | Цена за единицу товара, работ, услуг (тыс. руб.) | Единица измерения | Количество (объем товаров, работ, услуг) | Сумма закупки (товаров, работ, услуг) (тыс. руб.) | Поставщик (подрядная организация) | Реквизиты документа | | | |
|--|------------------|------------------------------|------------------|--------------------------------|------------------|---|------------------------------|--|--|------|---|--------------------------------|-----------------|---|--|--|--|-----------------------------------|---------------------|----------------|------------------------|------------|
| | | Конкурентные закупки | | | | | | Неконкурентная закупка | | | | | | | | | | | | | | |
| | | Торги | | | | | | Иной способ, установленный положением о закупке | единственный поставщик (исполнитель, подрядчик) | иное | | | | | | | | | | | | |
| | | конкурс | | | аукцион | | | | | | запрос котировок | | | | | | | | | | запрос предложений | |
| открытый конкурс в электронной форме | закрытый конкурс | аукцион | открытый аукцион | аукцион в электронной форме | закрытый аукцион | запрос котировок в электронной форме | закрытый запрос котировок | | | | запрос предложений в электронной форме | закрытый запрос предложений | | | | | | | | | | |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | 16 | 17 | 18 | 19 | 20 | 21 | 22 | |
| 132 | 17.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110154876 | Наконечник кабельный медный неизолированн ый луженый КВТ ТМЛ 70-10- 13 | 0,055 | Штука | 96 | 5,280 | ПАРТНЕР-СК ООО | 21-1-2715- 15-00227 | 17.05.2021 |
| 133 | 17.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110154876 | Ограничитель импульсных перенапряжени й ОПС1-В 1Р | 2,051 | Штука | 6 | 12,306 | ПАРТНЕР-СК ООО | 21-1-2715- 15-00227 | 17.05.2021 |
| 134 | 17.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110154876 | Ограничитель импульсных перенапряжени й ОПС1-В 1Р | 2,051 | Штука | 9 | 18,459 | ПАРТНЕР-СК ООО | 21-1-2715- 15-00227 | 17.05.2021 |
| 135 | 17.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110154876 | Ограничитель импульсных напряжений Энергомера ОИН1-275-12.5- II | 0,364 | Штука | 2 | 0,728 | ПАРТНЕР-СК ООО | 21-1-2715- 15-00227 | 17.05.2021 |
| 136 | 17.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110154876 | Оконцеватель термоусаживае мый ОГТ-55/25 | 0,107 | Штука | 62 | 6,634 | ПАРТНЕР-СК ООО | 21-1-2715- 15-00227 | 17.05.2021 |
| 137 | 17.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110154876 | Оконцеватель термоусаживае мый ОГТ-55/25 | 0,107 | Штука | 70 | 7,490 | ПАРТНЕР-СК ООО | 21-1-2715- 15-00227 | 17.05.2021 |
| 138 | 17.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110154876 | Перчатка термоусаживае мая ТУП 3-1 37/14 | 0,110 | Штука | 12 | 1,320 | ПАРТНЕР-СК ООО | 21-1-2715- 15-00227 | 17.05.2021 |
| 139 | 17.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110154876 | Перчатка термоусаживае мая ТУП 3-1 37/14 | 0,110 | Штука | 30 | 3,300 | ПАРТНЕР-СК ООО | 21-1-2715- 15-00227 | 17.05.2021 |

**Информация о способах приобретения, стоимости и объемах товаров, необходимых для оказания услуг
по транспортировке газа по трубопроводам АО "Газпром газораспределение Тамбов"**

| № | Дата закупки | Способ осуществления закупки | | | | | | | | | | | Предмет закупки | Цена за единицу товара, работ, услуг (тыс. руб.) | Единица измерения | Количество (объем товаров, работ, услуг) | Сумма закупки (товаров, работ, услуг) (тыс. руб.) | Поставщик (подрядная организация) | Реквизиты документа | | | |
|------------------|-----------------------------|------------------------------|------------------|-----------------------------|------------------|--------------------------------------|---------------------------|--|-----------------------------|----|--------------------|--|-----------------|---|--|--|--|-----------------------------------|---------------------|--|--------------------|------------|
| | | Конкурентные закупки | | | | | | | | | | Иной способ, установленный положением о закупке | | | | | | | | Неконкурентная закупка | | |
| | | Торги | | | | | | | | | | | | | | | | | | единственный поставщик (исполнитель, подрядчик) | иное | |
| | | конкурс | | | аукцион | | | | запрос котировок | | запрос предложений | | | | | | | | | | | |
| открытый конкурс | конкурс в электронной форме | закрытый конкурс | открытый аукцион | аукцион в электронной форме | закрытый аукцион | запрос котировок в электронной форме | закрытый запрос котировок | запрос предложений в электронной форме | закрытый запрос предложений | | | | | | | | | | | | | |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | 16 | 17 | 18 | 19 | 20 | 21 | 22 | |
| 140 | 17.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110154876 | Перчатка термоусаживаемая ТУп 2 60/23к | 0,238 | Штука | 10 | 2,380 | ПАРТНЕР-СК ООО | 21-1-2715-15-00227 | 17.05.2021 |
| 141 | 17.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110154876 | Перчатка термоусаживаемая ТУп 3 60/25к | 0,206 | Штука | 40 | 8,240 | ПАРТНЕР-СК ООО | 21-1-2715-15-00227 | 17.05.2021 |
| 142 | 17.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110154876 | Перчатка термоусаживаемая ТУп 3 60/25к | 0,206 | Штука | 40 | 8,240 | ПАРТНЕР-СК ООО | 21-1-2715-15-00227 | 17.05.2021 |
| 143 | 17.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110154876 | Предохранитель ВП 2Б-1 10А | 0,005 | Штука | 80 | 0,400 | ПАРТНЕР-СК ООО | 21-1-2715-15-00227 | 17.05.2021 |
| 144 | 17.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110154876 | Предохранитель ПКТ 101-10-2-31,5 УЗ | 1,528 | Штука | 6 | 9,168 | ПАРТНЕР-СК ООО | 21-1-2715-15-00227 | 17.05.2021 |
| 145 | 17.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110154876 | Разрядник РВО-10 | 1,720 | Штука | 4 | 6,880 | ПАРТНЕР-СК ООО | 21-1-2715-15-00227 | 17.05.2021 |
| 146 | 17.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110154876 | Разрядник РВО-10 | 1,720 | Штука | 4 | 6,880 | ПАРТНЕР-СК ООО | 21-1-2715-15-00227 | 17.05.2021 |
| 147 | 17.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110154876 | Разъем RJ-45 Hyperline PLUG-8P8C-SV-C5 | 0,011 | Штука | 30 | 0,330 | ПАРТНЕР-СК ООО | 21-1-2715-15-00227 | 17.05.2021 |
| 148 | 17.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110154876 | Разъем RJ-45 Hyperline PLUG-8P8C-SV-C5 | 0,011 | Штука | 130 | 1,430 | ПАРТНЕР-СК ООО | 21-1-2715-15-00227 | 17.05.2021 |
| 149 | 17.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110154876 | Рамка 1-постовая слоновая кость Etika | 0,032 | Штука | 1 | 0,032 | ПАРТНЕР-СК ООО | 21-1-2715-15-00227 | 17.05.2021 |
| 150 | 17.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110154876 | Рамка 1-постовая слоновая кость Etika | 0,032 | Штука | 56 | 1,792 | ПАРТНЕР-СК ООО | 21-1-2715-15-00227 | 17.05.2021 |

Информация о способах приобретения, стоимости и объемах товаров, необходимых для оказания услуг
по транспортировке газа по трубопроводам АО "Газпром газораспределение Тамбов"

| № | Дата закупки | Способ осуществления закупки | | | | | | | | | | | Предмет закупки | Цена за единицу товара, работ, услуг (тыс. руб.) | Единица измерения | Количество (объем товаров, работ, услуг) | Сумма закупки (товаров, работ, услуг) (тыс. руб.) | Поставщик (подрядная организация) | Реквизиты документа | | | |
|--|------------------|------------------------------|--------------------------------|------------------|---|------------------------------|---|--------------------------------|----|--------------------|----|--|-----------------|---|--|--|--|-----------------------------------|---------------------|--|--------------------|------------|
| | | Конкурентные закупки | | | | | | | | | | Иной способ, установленный положением о закупке | | | | | | | | Неконкурентная закупка | | |
| | | Торги | | | | | | | | | | | | | | | | | | единственный поставщик (исполнитель, подрядчик) | иное | |
| | | конкурс | | | аукцион | | | запрос котировок | | запрос предложений | | | | | | | | | | | | |
| открытый конкурс в электронной форме | закрытый конкурс | открытый аукцион | аукцион в электронной форме | закрытый аукцион | запрос котировок в электронной форме | закрытый запрос котировок | запрос предложений в электронной форме | закрытый запрос предложений | | | | | | | | | | | | | | |
| 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | 16 | 17 | 18 | 19 | 20 | 21 | 22 | | | |
| 151 | 17.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110154876 | Рейка DIN IEK оцинкованная сталь L100 см | 0,101 | Штука | 1 | 0,101 | ПАРТНЕР-СК ООО | 21-1-2715-15-00227 | 17.05.2021 |
| 152 | 17.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110154876 | Рейка DIN IEK оцинкованная сталь L100 см | 0,101 | Штука | 1 | 0,101 | ПАРТНЕР-СК ООО | 21-1-2715-15-00227 | 17.05.2021 |
| 153 | 17.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110154876 | Рейка DIN IEK оцинкованная сталь L125 см | 0,052 | Штука | 8 | 0,416 | ПАРТНЕР-СК ООО | 21-1-2715-15-00227 | 17.05.2021 |
| 154 | 17.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110154876 | Рейка DIN IEK оцинкованная сталь L125 см | 0,052 | Штука | 10 | 0,520 | ПАРТНЕР-СК ООО | 21-1-2715-15-00227 | 17.05.2021 |
| 155 | 17.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110154876 | Реле контроля напряжения РКН-1-1-15 | 1,807 | Штука | 3 | 5,421 | ПАРТНЕР-СК ООО | 21-1-2715-15-00227 | 17.05.2021 |
| 156 | 17.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110154876 | Розетка 2P+E слоновая кость Etika | 0,106 | Штука | 25 | 2,650 | ПАРТНЕР-СК ООО | 21-1-2715-15-00227 | 17.05.2021 |
| 157 | 17.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110154876 | Розетка 2-местная 2P+E слоновая кость Etika | 0,152 | Штука | 43 | 6,536 | ПАРТНЕР-СК ООО | 21-1-2715-15-00227 | 17.05.2021 |
| 158 | 17.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110154876 | Розетка 2-местная 2P+E слоновая кость Etika | 0,152 | Штука | 4 | 0,608 | ПАРТНЕР-СК ООО | 21-1-2715-15-00227 | 17.05.2021 |
| 159 | 17.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110154876 | Розетка одноместная для открытой установки Камелия PA 10-131 | 0,086 | Штука | 1 | 0,086 | ПАРТНЕР-СК ООО | 21-1-2715-15-00227 | 17.05.2021 |

**Информация о способах приобретения, стоимости и объемах товаров, необходимых для оказания услуг
по транспортировке газа по трубопроводам АО "Газпром газораспределение Тамбов"**

| № | Дата закупки | Способ осуществления закупки | | | | | | | | | | | Предмет закупки | Цена за единицу товара, работ, услуг (тыс. руб.) | Единица измерения | Количество (объем товаров, работ, услуг) | Сумма закупки (товаров, работ, услуг) (тыс. руб.) | Поставщик (подрядная организация) | Реквизиты документа | | | |
|------------------|-----------------------------|------------------------------|------------------|-----------------------------|------------------|--------------------------------------|---------------------------|--|--|------|--|-----------------------------|-----------------|---|---|--|--|-----------------------------------|---------------------|----------------|--------------------|------------|
| | | Конкурентные закупки | | | | | | Неконкурентная закупка | | | | | | | | | | | | | | |
| | | Торги | | | | | | Иной способ, установленный положением о закупке | единственный поставщик (исполнитель, подрядчик) | иное | | | | | | | | | | | | |
| | | конкурс | | | аукцион | | | | | | запрос котировок | | | | | | | | | | запрос предложений | |
| открытый конкурс | конкурс в электронной форме | закрытый конкурс | открытый аукцион | аукцион в электронной форме | закрытый аукцион | запрос котировок в электронной форме | закрытый запрос котировок | | | | запрос предложений в электронной форме | закрытый запрос предложений | | | | | | | | | | |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | 16 | 17 | 18 | 19 | 20 | 21 | 22 | |
| 160 | 17.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110154876 | Розетка открытая установка с заземляющим контактом 16А/250В белая Quteo | 0,131 | Штука | 21 | 2,751 | ПАРТНЕР-СК ООО | 21-1-2715-15-00227 | 17.05.2021 |
| 161 | 17.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110154876 | Розетка открытая установка с заземляющим контактом 2-местная 16А/250В белая Quteo | 0,116 | Штука | 46 | 5,336 | ПАРТНЕР-СК ООО | 21-1-2715-15-00227 | 17.05.2021 |
| 162 | 17.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110154876 | Розетка двойная открытой проводки с заземлением 16А/250В IP54 с крышкой | 0,113 | Штука | 2 | 0,226 | ПАРТНЕР-СК ООО | 21-1-2715-15-00227 | 17.05.2021 |
| 163 | 17.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110154876 | Скрепа для фиксации ленты крепления NC20 Нилед | 0,024 | Штука | 24 | 0,576 | ПАРТНЕР-СК ООО | 21-1-2715-15-00227 | 17.05.2021 |
| 164 | 17.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110154876 | Скрепа для фиксации ленты крепления NC20 Нилед | 0,024 | Штука | 75 | 1,800 | ПАРТНЕР-СК ООО | 21-1-2715-15-00227 | 17.05.2021 |
| 165 | 17.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110154876 | Скрепа для фиксации ленты крепления NC20 Нилед | 0,024 | Штука | 100 | 2,400 | ПАРТНЕР-СК ООО | 21-1-2715-15-00227 | 17.05.2021 |

**Информация о способах приобретения, стоимости и объемах товаров, необходимых для оказания услуг
по транспортировке газа по трубопроводам АО "Газпром газораспределение Тамбов"**

| № | Дата закупки | Способ осуществления закупки | | | | | | | | | | | Предмет закупки | Цена за единицу товара, работ, услуг (тыс. руб.) | Единица измерения | Количество (объем товаров, работ, услуг) | Сумма закупки (товаров, работ, услуг) (тыс. руб.) | Поставщик (подрядная организация) | Реквизиты документа | | | |
|------------------|-----------------------------|------------------------------|------------------|-----------------------------|------------------|--------------------------------------|---------------------------|--|-----------------------------|--------------------|----|--|-----------------|---|---|--|--|-----------------------------------|---------------------|--|--------------------|------------|
| | | Конкурентные закупки | | | | | | | | | | Иной способ, установленный положением о закупке | | | | | | | | Неконкурентная закупка | | |
| | | Торги | | | | | | | | | | | | | | | | | | единственный поставщик (исполнитель, подрядчик) | иное | |
| | | конкурс | | | аукцион | | | запрос котировок | | запрос предложений | | | | | | | | | | | | |
| открытый конкурс | конкурс в электронной форме | закрытый конкурс | открытый аукцион | аукцион в электронной форме | закрытый аукцион | запрос котировок в электронной форме | закрытый запрос котировок | запрос предложений в электронной форме | закрытый запрос предложений | | | | | | | | | | | | | |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | 16 | 17 | 18 | 19 | 20 | 21 | 22 | |
| 166 | 17.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110154876 | Соединитель болтовой ЗЭТА СБ-0 | 0,146 | Штука | 60 | 8,760 | ПАРТНЕР-СК ООО | 21-1-2715-15-00227 | 17.05.2021 |
| 167 | 17.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110154876 | Соединитель болтовой СБ-0 16/25 мм (латунный болт) | 0,120 | Штука | 10 | 1,200 | ПАРТНЕР-СК ООО | 21-1-2715-15-00227 | 17.05.2021 |
| 168 | 17.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110154876 | Соединитель болтовой 4СБ-25/50 | 0,202 | Штука | 68 | 13,736 | ПАРТНЕР-СК ООО | 21-1-2715-15-00227 | 17.05.2021 |
| 169 | 17.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110154876 | Соединитель кабельный болтовой СБ-1 35/50 | 0,205 | Штука | 40 | 8,200 | ПАРТНЕР-СК ООО | 21-1-2715-15-00227 | 17.05.2021 |
| 170 | 17.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110154876 | Соединитель кабельный болтовой СБ-1 35/50 | 0,205 | Штука | 50 | 10,250 | ПАРТНЕР-СК ООО | 21-1-2715-15-00227 | 17.05.2021 |
| 171 | 17.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110154876 | Стабилизатор напряжения Lenz Technic R500W | 1,776 | Штука | 14 | 24,864 | ПАРТНЕР-СК ООО | 21-1-2715-15-00227 | 17.05.2021 |
| 172 | 17.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110154876 | Трансформатор ОМП-4/10/0,23 | 29,188 | Штука | 1 | 29,188 | ПАРТНЕР-СК ООО | 21-1-2715-15-00227 | 17.05.2021 |
| 173 | 17.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110154876 | Труба ПВХ гибкая гофрированная D16мм лёгкая с протяжкой ДКС | 0,007 | Метр | 50 | 0,350 | ПАРТНЕР-СК ООО | 21-1-2715-15-00227 | 17.05.2021 |
| 174 | 17.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110154876 | Труба ПВХ гибкая гофрированная D16мм лёгкая с протяжкой ДКС | 0,007 | Метр | 100 | 0,700 | ПАРТНЕР-СК ООО | 21-1-2715-15-00227 | 17.05.2021 |

**Информация о способах приобретения, стоимости и объемах товаров, необходимых для оказания услуг
по транспортировке газа по трубопроводам АО "Газпром газораспределение Тамбов"**

| № | Дата закупки | Способ осуществления закупки | | | | | | | | | | | Предмет закупки | Цена за единицу товара, работ, услуг (тыс. руб.) | Единица измерения | Количество (объем товаров, работ, услуг) | Сумма закупки (товаров, работ, услуг) (тыс. руб.) | Поставщик (подрядная организация) | Реквизиты документа | | | |
|------------------|-----------------------------|------------------------------|------------------|-----------------------------|------------------|--------------------------------------|---------------------------|--|--|------|--|-----------------------------|-----------------|---|---|--|--|-----------------------------------|---------------------|----------------|--------------------|------------|
| | | Конкурентные закупки | | | | | | | Неконкурентная закупка | | | | | | | | | | | | | |
| | | Торги | | | | | | Иной способ, установленный положением о закупке | единственный поставщик (исполнитель, подрядчик) | иное | | | | | | | | | | | | |
| | | конкурс | | | аукцион | | запрос котировок | | | | запрос предложений | | | | | | | | | | | |
| открытый конкурс | конкурс в электронной форме | закрытый конкурс | открытый аукцион | аукцион в электронной форме | закрытый аукцион | запрос котировок в электронной форме | закрытый запрос котировок | | | | запрос предложений в электронной форме | закрытый запрос предложений | | | | | | | | | | |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | 16 | 17 | 18 | 19 | 20 | 21 | 22 | |
| 175 | 17.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110154876 | Труба гофрированная ПНД с протяжкой Гофра-Л D16мм | 0,010 | Метр | 110 | 1,100 | ПАРТНЕР-СК ООО | 21-1-2715-15-00227 | 17.05.2021 |
| 176 | 17.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110154876 | Труба ПВХ гибкая гофрированная D20мм лёгкая с протяжкой СТГ20-20-K41-025I | 0,005 | Метр | 100 | 0,500 | ПАРТНЕР-СК ООО | 21-1-2715-15-00227 | 17.05.2021 |
| 177 | 17.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110154876 | Труба ПВХ гибкая гофрированная D25мм лёгкая с протяжкой ДКС | 0,015 | Метр | 10 | 0,150 | ПАРТНЕР-СК ООО | 21-1-2715-15-00227 | 17.05.2021 |
| 178 | 17.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110154876 | Труба ПВХ гибкая гофрированная D25мм лёгкая с протяжкой ДКС | 0,015 | Метр | 25 | 0,375 | ПАРТНЕР-СК ООО | 21-1-2715-15-00227 | 17.05.2021 |
| 179 | 17.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110154876 | Труба ПВХ гибкая гофрированная D25мм лёгкая с протяжкой ДКС | 0,015 | Метр | 46 | 0,690 | ПАРТНЕР-СК ООО | 21-1-2715-15-00227 | 17.05.2021 |
| 180 | 17.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110154876 | Труба ПВХ гибкая гофрированная D25мм лёгкая с протяжкой ДКС | 0,015 | Метр | 112 | 1,680 | ПАРТНЕР-СК ООО | 21-1-2715-15-00227 | 17.05.2021 |

**Информация о способах приобретения, стоимости и объемах товаров, необходимых для оказания услуг
по транспортировке газа по трубопроводам АО "Газпром газораспределение Тамбов"**

| № | Дата закупки | Способ осуществления закупки | | | | | | | | | | | Предмет закупки | Цена за единицу товара, работ, услуг (тыс. руб.) | Единица измерения | Количество (объем товаров, работ, услуг) | Сумма закупки (товаров, работ, услуг) (тыс. руб.) | Поставщик (подрядная организация) | Реквизиты документа | | | |
|------------------|-----------------------------|------------------------------|------------------|-----------------------------|------------------|--------------------------------------|---------------------------|--|-----------------------------|---|------|---|-----------------|---|---|--|--|-----------------------------------|---------------------|------------------------|--------------------|------------|
| | | Конкурентные закупки | | | | | | | | | | Иной способ, установленный положением о закупке | | | | | | | | Неконкурентная закупка | | |
| | | Торги | | | | | | запрос котировок | запрос предложений | единственный поставщик (исполнитель, подрядчик) | иное | | | | | | | | | | | |
| | | конкурс | | аукцион | | запрос котировок в электронной форме | | | | | | | | | | | | | | | | |
| открытый конкурс | конкурс в электронной форме | закрытый конкурс | открытый аукцион | аукцион в электронной форме | закрытый аукцион | запрос котировок в электронной форме | закрытый запрос котировок | запрос предложений в электронной форме | закрытый запрос предложений | | | | | | | | | | | | | |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | 16 | 17 | 18 | 19 | 20 | 21 | 22 | |
| 181 | 17.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110154876 | Труба ПВХ гибкая гофрированная D25мм лёгкая с протяжкой ДКС | 0,015 | Метр | 142 | 2,130 | ПАРТНЕР-СК ООО | 21-1-2715-15-00227 | 17.05.2021 |
| 182 | 17.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110154876 | Труба гофрированная ПВХ ДУ32 ИЕК | 0,032 | Метр | 10 | 0,320 | ПАРТНЕР-СК ООО | 21-1-2715-15-00227 | 17.05.2021 |
| 183 | 17.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110154876 | Труба гофрированная ПВХ ДУ32 ИЕК | 0,032 | Метр | 10 | 0,320 | ПАРТНЕР-СК ООО | 21-1-2715-15-00227 | 17.05.2021 |
| 184 | 17.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110154876 | Труба гофрированная ПВХ ДУ32 ИЕК | 0,032 | Метр | 10 | 0,320 | ПАРТНЕР-СК ООО | 21-1-2715-15-00227 | 17.05.2021 |
| 185 | 17.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110154876 | Труба гофрированная ПВХ ДУ32 ИЕК | 0,032 | Метр | 19 | 0,608 | ПАРТНЕР-СК ООО | 21-1-2715-15-00227 | 17.05.2021 |
| 186 | 17.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110154876 | Труба гофрированная ПВХ ДУ32 ИЕК | 0,032 | Метр | 22 | 0,704 | ПАРТНЕР-СК ООО | 21-1-2715-15-00227 | 17.05.2021 |
| 187 | 17.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110154876 | Труба гофрированная ПВХ ДУ32 ИЕК | 0,032 | Метр | 22 | 0,704 | ПАРТНЕР-СК ООО | 21-1-2715-15-00227 | 17.05.2021 |
| 188 | 17.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110154876 | Труба гофрированная ПВХ ДУ32 ИЕК | 0,032 | Метр | 32 | 1,024 | ПАРТНЕР-СК ООО | 21-1-2715-15-00227 | 17.05.2021 |
| 189 | 17.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110154876 | Трубка термоусадочная ТУТ 16/8 | 0,028 | Метр | 2 | 0,056 | ПАРТНЕР-СК ООО | 21-1-2715-15-00227 | 17.05.2021 |
| 190 | 17.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110154876 | Трубка термоусадочная ТУТ 16/8 | 0,028 | Метр | 9 | 0,252 | ПАРТНЕР-СК ООО | 21-1-2715-15-00227 | 17.05.2021 |
| 191 | 17.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110154876 | Трубка термоусадочная ТУТ 40/20 | 0,116 | Метр | 5 | 0,580 | ПАРТНЕР-СК ООО | 21-1-2715-15-00227 | 17.05.2021 |

**Информация о способах приобретения, стоимости и объемах товаров, необходимых для оказания услуг
по транспортировке газа по трубопроводам АО "Газпром газораспределение Тамбов"**

| № | Дата закупки | Способ осуществления закупки | | | | | | | | | | | Предмет закупки | Цена за единицу товара, работ, услуг (тыс. руб.) | Единица измерения | Количество (объем товаров, работ, услуг) | Сумма закупки (товаров, работ, услуг) (тыс. руб.) | Поставщик (подрядная организация) | Реквизиты документа | | | |
|--|------------------|------------------------------|--------------------------------|------------------|---|------------------------------|---|--|--|------|--------------------------------|----|-----------------|---|--|--|--|-----------------------------------|---------------------|----------------|--------------------|------------|
| | | Конкурентные закупки | | | | | | Неконкурентная закупка | | | | | | | | | | | | | | |
| | | Торги | | | | | | Иной способ, установленный положением о закупке | единственный поставщик (исполнитель, подрядчик) | иное | | | | | | | | | | | | |
| | | конкурс | | аукцион | | запрос котировок | | | | | запрос предложений | | | | | | | | | | | |
| открытый конкурс конкурс в электронной форме | закрытый конкурс | открытый аукцион | аукцион в электронной форме | закрытый аукцион | запрос котировок в электронной форме | закрытый запрос котировок | запрос предложений в электронной форме | | | | закрытый запрос предложений | | | | | | | | | | | |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | 16 | 17 | 18 | 19 | 20 | 21 | 22 | |
| 192 | 17.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110154876 | Устройство защитного отключения IEK ВД1-63 А 25А/30МА 2-полюсное | 0,938 | Штука | 3 | 2,814 | ПАРТНЕР-СК ООО | 21-1-2715-15-00227 | 17.05.2021 |
| 193 | 17.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110154876 | Стяжка кабельная нейлоновая неоткрывающаяся KSS CV-150 3.6x150мм | 0,054 | Упаковка | 2 | 0,108 | ПАРТНЕР-СК ООО | 21-1-2715-15-00227 | 17.05.2021 |
| 194 | 17.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110154876 | Хомут нейлоновый для кабеля 3,6x200 ЕКФ | 0,010 | Штука | 260 | 2,600 | ПАРТНЕР-СК ООО | 21-1-2715-15-00227 | 17.05.2021 |
| 195 | 17.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110154876 | Хомут нейлоновый для кабеля 3,6x200 ЕКФ | 0,010 | Штука | 803 | 8,030 | ПАРТНЕР-СК ООО | 21-1-2715-15-00227 | 17.05.2021 |
| 196 | 17.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110154876 | Хомут кабельный нейлоновый IEK В3.6xL300мм | 0,214 | Упаковка | 1 | 0,214 | ПАРТНЕР-СК ООО | 21-1-2715-15-00227 | 17.05.2021 |
| 197 | 17.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110154876 | Хомут кабельный нейлоновый IEK В3.6xL300мм | 0,214 | Упаковка | 1 | 0,214 | ПАРТНЕР-СК ООО | 21-1-2715-15-00227 | 17.05.2021 |
| 198 | 17.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110154876 | Хомут кабельный нейлоновый IEK В3.6xL300мм | 0,214 | Упаковка | 2 | 0,428 | ПАРТНЕР-СК ООО | 21-1-2715-15-00227 | 17.05.2021 |

Информация о способах приобретения, стоимости и объемах товаров, необходимых для оказания услуг
по транспортировке газа по трубопроводам АО "Газпром газораспределение Тамбов"

| № | Дата закупки | Способ осуществления закупки | | | | | | | | | | | Предмет закупки | Цена за единицу товара, работ, услуг (тыс. руб.) | Единица измерения | Количество (объем товаров, работ, услуг) | Сумма закупки (товаров, работ, услуг) (тыс. руб.) | Поставщик (подрядная организация) | Реквизиты документа | | | |
|--------------------------------------|------------------|------------------------------|-----------------------------|------------------|--------------------------------------|---------------------------|--|-----------------------------|----|--------------------|----|--|-----------------|---|--|--|--|-----------------------------------|---------------------|----------------|--------------------|------------|
| | | Конкурентные закупки | | | | | | | | | | Неконкурентная закупка | | | | | | | | | | |
| | | Торги | | | | | | | | | | Иной способ, установленный положением о закупке | | | | | | | | | | |
| | | конкурс | | | аукцион | | | запрос котировок | | запрос предложений | | | | | | | | | | | | |
| открытый конкурс в электронной форме | закрытый конкурс | открытый аукцион | аукцион в электронной форме | закрытый аукцион | запрос котировок в электронной форме | закрытый запрос котировок | запрос предложений в электронной форме | закрытый запрос предложений | | | | | | | | | | | | | | |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | 16 | 17 | 18 | 19 | 20 | 21 | 22 | |
| 199 | 17.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110154876 | Хомут кабельный нейлоновый ИЕК В3.6xL300мм | 0,214 | Упаковка | 2 | 0,428 | ПАРТНЕР-СК ООО | 21-1-2715-15-00227 | 17.05.2021 |
| 200 | 17.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110154876 | Хомут кабельный нейлоновый ИЕК В3.6xL300мм | 0,214 | Упаковка | 2 | 0,428 | ПАРТНЕР-СК ООО | 21-1-2715-15-00227 | 17.05.2021 |
| 201 | 17.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110154876 | Хомут кабельный нейлоновый ИЕК В3.6xL300мм | 0,214 | Упаковка | 2 | 0,428 | ПАРТНЕР-СК ООО | 21-1-2715-15-00227 | 17.05.2021 |
| 202 | 17.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110154876 | Хомут кабельный нейлоновый ИЕК В3.6xL300мм | 0,214 | Упаковка | 9 | 1,926 | ПАРТНЕР-СК ООО | 21-1-2715-15-00227 | 17.05.2021 |
| 203 | 17.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110154876 | Хомут нейлоновый для кабеля 4.8x350 ЕКФ | 0,122 | Упаковка | 3 | 0,366 | ПАРТНЕР-СК ООО | 21-1-2715-15-00227 | 17.05.2021 |
| 204 | 17.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110154876 | Хомут нейлоновый для кабеля 4.8x350 ЕКФ | 0,122 | Упаковка | 3 | 0,366 | ПАРТНЕР-СК ООО | 21-1-2715-15-00227 | 17.05.2021 |
| 205 | 17.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110154876 | Хомут нейлоновый для кабеля 4.8x350 ЕКФ | 0,122 | Упаковка | 12 | 1,464 | ПАРТНЕР-СК ООО | 21-1-2715-15-00227 | 17.05.2021 |

Информация о способах приобретения, стоимости и объемах товаров, необходимых для оказания услуг
по транспортировке газа по трубопроводам АО "Газпром газораспределение Тамбов"

| № | Дата закупки | Способ осуществления закупки | | | | | | | | | | | Предмет закупки | Цена за единицу товара, работ, услуг (тыс. руб.) | Единица измерения | Количество (объем товаров, работ, услуг) | Сумма закупки (товаров, работ, услуг) (тыс. руб.) | Поставщик (подрядная организация) | Реквизиты документа | | | |
|------------------|-----------------------------|------------------------------|------------------|-----------------------------|------------------|--------------------------------------|---------------------------|--|-----------------------------|--------------------|----|--|-----------------|---|--|--|--|-----------------------------------|---------------------|----------------|--------------------|------------|
| | | Конкурентные закупки | | | | | | | | | | Неконкурентная закупка | | | | | | | | | | |
| | | Торги | | | | | | | | | | Иной способ, установленный положением о закупке | | | | | | | | | | |
| | | конкурс | | | аукцион | | | запрос котировок | | запрос предложений | | | | | | | | | | | | |
| открытый конкурс | конкурс в электронной форме | закрытый конкурс | открытый аукцион | аукцион в электронной форме | закрытый аукцион | запрос котировок в электронной форме | закрытый запрос котировок | запрос предложений в электронной форме | закрытый запрос предложений | | | | | | | | | | | | | |
| 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | 16 | 17 | 18 | 19 | 20 | 21 | 22 | | | |
| 206 | 17.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110154876 | Хомут нейлоновый для кабеля ЕКФ L400xS4.8мм | 0,001 | Штука | 300 | 0,300 | ПАРТНЕР-СК ООО | 21-1-2715-15-00227 | 17.05.2021 |
| 207 | 17.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110154876 | Шина нулевая 6х9мм 12 отв.с изолятором на DIN-рейку ЕКФ | 0,101 | Штука | 1 | 0,101 | ПАРТНЕР-СК ООО | 21-1-2715-15-00227 | 17.05.2021 |
| 208 | 17.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110154876 | Шина нулевая 6х9мм 12 отв.с изолятором на DIN-рейку ЕКФ | 0,101 | Штука | 5 | 0,505 | ПАРТНЕР-СК ООО | 21-1-2715-15-00227 | 17.05.2021 |
| 209 | 17.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110154876 | Щит учетно-распределительный навесной ИЕК ЩУРН-П 3/10 IP55 | 0,940 | Штука | 1 | 0,940 | ПАРТНЕР-СК ООО | 21-1-2715-15-00227 | 17.05.2021 |
| 210 | 17.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110154876 | Щит распределительный встраиваемый ЩРВ-П-12 ИЕК | 0,404 | Штука | 1 | 0,404 | ПАРТНЕР-СК ООО | 21-1-2715-15-00227 | 17.05.2021 |
| 211 | 17.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110154876 | Щит учетно-распределительный навесной ЕКФ ЩРУН 1/12 | 1,011 | Штука | 5 | 5,055 | ПАРТНЕР-СК ООО | 21-1-2715-15-00227 | 17.05.2021 |
| 212 | 17.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110154876 | Щит учетно-распределительный навесной ЕКФ ЩРУН 1/12 | 1,011 | Штука | 5 | 5,055 | ПАРТНЕР-СК ООО | 21-1-2715-15-00227 | 17.05.2021 |
| 213 | 17.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110154876 | Щит распределительный навесной ИЕК ЩРН-12з-1 | 0,608 | Штука | 1 | 0,608 | ПАРТНЕР-СК ООО | 21-1-2715-15-00227 | 17.05.2021 |

Информация о способах приобретения, стоимости и объемах товаров, необходимых для оказания услуг
по транспортировке газа по трубопроводам АО "Газпром газораспределение Тамбов"

| № | Дата закупки | Способ осуществления закупки | | | | | | | | | | | Предмет закупки | Цена за единицу товара, работ, услуг (тыс. руб.) | Единица измерения | Количество (объем товаров, работ, услуг) | Сумма закупки (товаров, работ, услуг) (тыс. руб.) | Поставщик (подрядная организация) | Реквизиты документа | | | |
|--------------------------------------|------------------|------------------------------|-----------------------------|------------------|--------------------------------------|---------------------------|--|-----------------------------|----|--------------------|----|---|-----------------|---|---|--|--|-----------------------------------|---------------------|---|--------------------|------------|
| | | Конкурентные закупки | | | | | | | | | | Иной способ, установленный положением о закупке | | | | | | | | Неконкурентная закупка | | |
| | | Торги | | | | | | | | | | | | | | | | | | единственный поставщик (исполнитель, подрядчик) | иное | |
| | | конкурс | | | аукцион | | | запрос котировок | | запрос предложений | | | | | | | | | | | | |
| открытый конкурс в электронной форме | закрытый конкурс | открытый аукцион | аукцион в электронной форме | закрытый аукцион | запрос котировок в электронной форме | закрытый запрос котировок | запрос предложений в электронной форме | закрытый запрос предложений | | | | | | | | | | | | | | |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | 16 | 17 | 18 | 19 | 20 | 21 | 22 | |
| 214 | 17.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110154876 | Щит распределительный навесной ИЕК ЩРН-12з-1 | 0,608 | Штука | 1 | 0,608 | ПАРТНЕР-СК ООО | 21-1-2715-15-00227 | 17.05.2021 |
| 215 | 17.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110154876 | Щит учетно-распределительный навесной ЩРУ Зн-12 IP54 уличного исполнения (500x300x155) с замком | 0,608 | Штука | 1 | 0,608 | ПАРТНЕР-СК ООО | 21-1-2715-15-00227 | 17.05.2021 |
| 216 | 17.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110154876 | Щит распределительный пластиковый ЩРН-П-18 ИЕК | 0,404 | Штука | 1 | 0,404 | ПАРТНЕР-СК ООО | 21-1-2715-15-00227 | 17.05.2021 |
| 217 | 01.05.2021 | | | | | | | | | | | | | До 100 тыс. руб. не подлежит публикации в ЕИС | Клей-расплав КР-1 | 1,176 | Килограмм | 4 | 4,704 | ПРОГРЕСС ООО | 21-1-2715-15-00156 | 01.05.2021 |
| 218 | 01.05.2021 | | | | | | | | | | | | | До 100 тыс. руб. не подлежит публикации в ЕИС | Клей-расплав КР-1 | 1,176 | Килограмм | 5,1 | 5,998 | ПРОГРЕСС ООО | 21-1-2715-15-00156 | 01.05.2021 |
| 219 | 31.05.2021 | | | | | | | | | | | | | До 100 тыс. руб. не подлежит публикации в ЕИС | Соединение изолирующее с краном Ду50 ИСК-50 | 3,200 | Штука | 6 | 19,200 | ЭКОГАЗ ООО | 21-1-2715-15-00275 | 31.05.2021 |
| 220 | 21.05.2021 | | | | | | | | | | | | | До 100 тыс. руб. не подлежит публикации в ЕИС | Антифриз (теплоноситель) для систем отопления Теплый Дом | 0,090 | Литр; кубический дециметр | 900 | 80,910 | ЮГСМАРТ ООО | 21-1-2715-15-00246 | 21.05.2021 |
| 221 | 17.05.2021 | | | | | | | | | | | | | До 100 тыс. руб. не подлежит публикации в ЕИС | Котел газовый Ишма 100 Elletro Sit | 97,500 | Штука | 1 | 97,500 | ГК ЛИДЕР ООО | 21-1-2715-15-00239 | 17.05.2021 |

**Информация о способах приобретения, стоимости и объемах товаров, необходимых для оказания услуг
по транспортировке газа по трубопроводам АО "Газпром газораспределение Тамбов"**

| № | Дата закупки | Способ осуществления закупки | | | | | | | | | | | Предмет закупки | Цена за единицу товара, работ, услуг (тыс. руб.) | Единица измерения | Количество (объем товаров, работ, услуг) | Сумма закупки (товаров, работ, услуг) (тыс. руб.) | Поставщик (подрядная организация) | Реквизиты документа | | | |
|--|------------------|--|------------------|--------------------------------|------------------|---|------------------------------|---|--------------------------------|--------------------|----|--|-----------------|---|--|--|--|-----------------------------------|---------------------|--|------------------------|------------|
| | | Конкурентные закупки | | | | | | | | | | Неконкурентная закупка | | | | | | | | | | |
| | | Торги | | | | | | | | | | Иной способ, установленный положением о закупке | | | | | | | | | | |
| | | конкурс | | | аукцион | | | запрос котировок | | запрос предложений | | | | | | | | | | | | |
| открытый конкурс в электронной форме | закрытый конкурс | закрытый конкурс в электронной форме | открытый аукцион | аукцион в электронной форме | закрытый аукцион | запрос котировок в электронной форме | закрытый запрос котировок | запрос предложений в электронной форме | закрытый запрос предложений | | | | | | | | | | | | | |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | 16 | 17 | 18 | 19 | 20 | 21 | 22 | |
| 222 | 24.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110225312 | Коронка твердосплавная для перфоратора с патроном SDS- Plus D68мм Практика | 0,260 | Штука | 8 | 2,080 | ТОРГОВЫЙ ДОМ МИР ИНСТРУМЕНТА, ООО | 21-1-2715- 15-00249 | 24.05.2021 |
| 223 | 24.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110225312 | Пика к перфоратору SDS-Max L600 | 0,295 | Штука | 2 | 0,590 | ТОРГОВЫЙ ДОМ МИР ИНСТРУМЕНТА, ООО | 21-1-2715- 15-00249 | 24.05.2021 |
| 224 | 24.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110225312 | Корщетка-чашка 125x22мм Hiiti | 0,184 | Штука | 14 | 2,576 | ТОРГОВЫЙ ДОМ МИР ИНСТРУМЕНТА, ООО | 21-1-2715- 15-00249 | 24.05.2021 |
| 225 | 24.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110225312 | Бур для перфоратора с патроном SDS- Plus D6xL210мм Hyundai | 0,177 | Штука | 10 | 1,770 | ТОРГОВЫЙ ДОМ МИР ИНСТРУМЕНТА, ООО | 21-1-2715- 15-00249 | 24.05.2021 |
| 226 | 24.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110225312 | Сверло по металлу P6M5 D8.8мм Maxidrill | 0,051 | Штука | 2 | 0,102 | ТОРГОВЫЙ ДОМ МИР ИНСТРУМЕНТА, ООО | 21-1-2715- 15-00249 | 24.05.2021 |
| 227 | 24.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110225312 | Сверло по металлу DreBo D4.3xL47/80мм | 0,008 | Штука | 10 | 0,080 | ТОРГОВЫЙ ДОМ МИР ИНСТРУМЕНТА, ООО | 21-1-2715- 15-00249 | 24.05.2021 |
| 228 | 24.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110225312 | Сверло по металлу DreBo D8.0xL75/117мм | 0,019 | Штука | 3 | 0,057 | ТОРГОВЫЙ ДОМ МИР ИНСТРУМЕНТА, ООО | 21-1-2715- 15-00249 | 24.05.2021 |

**Информация о способах приобретения, стоимости и объемах товаров, необходимых для оказания услуг
по транспортировке газа по трубопроводам АО "Газпром газораспределение Тамбов"**

| № | Дата закупки | Способ осуществления закупки | | | | | | | | | | | Предмет закупки | Цена за единицу товара, работ, услуг (тыс. руб.) | Единица измерения | Количество (объем товаров, работ, услуг) | Сумма закупки (товаров, работ, услуг) (тыс. руб.) | Поставщик (подрядная организация) | Реквизиты документа | | | |
|--------------------------------------|------------------|------------------------------|-----------------------------|------------------|--------------------------------------|---------------------------|--|-----------------------------|----|--------------------|----|--|-----------------|---|--|--|--|-----------------------------------|---------------------|--|--------------------|------------|
| | | Конкурентные закупки | | | | | | | | | | Иной способ, установленный положением о закупке | | | | | | | | Неконкурентная закупка | | |
| | | Торги | | | | | | | | | | | | | | | | | | единственный поставщик (исполнитель, подрядчик) | иное | |
| | | конкурс | | | аукцион | | | запрос котировок | | запрос предложений | | | | | | | | | | | | |
| открытый конкурс в электронной форме | закрытый конкурс | открытый аукцион | аукцион в электронной форме | закрытый аукцион | запрос котировок в электронной форме | закрытый запрос котировок | запрос предложений в электронной форме | закрытый запрос предложений | | | | | | | | | | | | | | |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | 16 | 17 | 18 | 19 | 20 | 21 | 22 | |
| 229 | 24.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110225312 | Сверло по металлу P6M5 D8.5мм Maxidrill | 0,062 | Штука | 2 | 0,124 | ТОРГОВЫЙ ДОМ МИР ИНСТРУМЕНТА, ООО | 21-1-2715-15-00249 | 24.05.2021 |
| 230 | 24.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110225312 | Бур для перфоратора SDS PLUS D8xL210мм | 0,162 | Штука | 13 | 2,106 | ТОРГОВЫЙ ДОМ МИР ИНСТРУМЕНТА, ООО | 21-1-2715-15-00249 | 24.05.2021 |
| 231 | 24.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110225312 | Сверло по металлу Энкор D10,5xL133мм | 0,095 | Штука | 5 | 0,475 | ТОРГОВЫЙ ДОМ МИР ИНСТРУМЕНТА, ООО | 21-1-2715-15-00249 | 24.05.2021 |
| 232 | 24.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110225312 | Переходник с хвостовиком SDS-plus для коронок 14-152мм Bosch | 0,809 | Штука | 1 | 0,809 | ТОРГОВЫЙ ДОМ МИР ИНСТРУМЕНТА, ООО | 21-1-2715-15-00249 | 24.05.2021 |
| 233 | 24.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110225312 | Коронка биметаллическая D67мм Bosch | 0,289 | Штука | 10 | 2,890 | ТОРГОВЫЙ ДОМ МИР ИНСТРУМЕНТА, ООО | 21-1-2715-15-00249 | 24.05.2021 |
| 234 | 24.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110225312 | Сверло по металлу D12xL151мм Атака | 0,321 | Штука | 3 | 0,963 | ТОРГОВЫЙ ДОМ МИР ИНСТРУМЕНТА, ООО | 21-1-2715-15-00249 | 24.05.2021 |
| 235 | 24.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110225312 | Набор сверл по металлу 1-13мм Росинструмент | 0,979 | Набор | 1 | 0,979 | ТОРГОВЫЙ ДОМ МИР ИНСТРУМЕНТА, ООО | 21-1-2715-15-00249 | 24.05.2021 |
| 236 | 24.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110225312 | Набор сверел по металлу для дрели Кратон | 0,104 | Штука | 1 | 0,104 | ТОРГОВЫЙ ДОМ МИР ИНСТРУМЕНТА, ООО | 21-1-2715-15-00249 | 24.05.2021 |

Информация о способах приобретения, стоимости и объемах товаров, необходимых для оказания услуг
по транспортировке газа по трубопроводам АО "Газпром газораспределение Тамбов"

| № | Дата закупки | Способ осуществления закупки | | | | | | | | | | | Предмет закупки | Цена за единицу товара, работ, услуг (тыс. руб.) | Единица измерения | Количество (объем товаров, работ, услуг) | Сумма закупки (товаров, работ, услуг) (тыс. руб.) | Поставщик (подрядная организация) | Реквизиты документа | | | |
|--|------------------|------------------------------|--------------------------------|------------------|---|------------------------------|---|--|--|------|--------------------------------|--------------------|-----------------|---|--|--|--|-----------------------------------|---------------------|-----------------------------------|--------------------|------------|
| | | Конкурентные закупки | | | | | | Неконкурентная закупка | | | | | | | | | | | | | | |
| | | Торги | | | | | | Иной способ, установленный положением о закупке | единственный поставщик (исполнитель, подрядчик) | иное | | | | | | | | | | | | |
| | | конкурс | | | аукцион | | | | | | запрос котировок | запрос предложений | | | | | | | | | | |
| открытый конкурс в электронной форме | закрытый конкурс | закрытый аукцион | аукцион в электронной форме | закрытый аукцион | запрос котировок в электронной форме | закрытый запрос котировок | запрос предложений в электронной форме | | | | закрытый запрос предложений | | | | | | | | | | | |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | 16 | 17 | 18 | 19 | 20 | 21 | 22 | |
| 237 | 24.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110225312 | Сверло по металлу MaxiDrill P6M5 D5 | 0,023 | Штука | 4 | 0,092 | ТОРГОВЫЙ ДОМ МИР ИНСТРУМЕНТА, ООО | 21-1-2715-15-00249 | 24.05.2021 |
| 238 | 24.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110225312 | Коронка по металлу сверлильная HSS-Bi-Metall переменный шаг Variozahn MPS 5024 | 0,688 | Штука | 25 | 17,200 | ТОРГОВЫЙ ДОМ МИР ИНСТРУМЕНТА, ООО | 21-1-2715-15-00249 | 24.05.2021 |
| 239 | 24.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110225312 | Бур для перфоратора Bosch SDS PLUS D10xL260мм | 0,076 | Штука | 7 | 0,532 | ТОРГОВЫЙ ДОМ МИР ИНСТРУМЕНТА, ООО | 21-1-2715-15-00249 | 24.05.2021 |
| 240 | 24.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110225312 | Коронка буровая по бетону SDS-max 100 мм | 1,559 | Штука | 1 | 1,559 | ТОРГОВЫЙ ДОМ МИР ИНСТРУМЕНТА, ООО | 21-1-2715-15-00249 | 24.05.2021 |
| 241 | 24.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110225312 | Сверло по металлу DreVo D5.2xL52/86мм | 0,009 | Штука | 5 | 0,045 | ТОРГОВЫЙ ДОМ МИР ИНСТРУМЕНТА, ООО | 21-1-2715-15-00249 | 24.05.2021 |
| 242 | 24.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110225312 | Коронка по бетону Bosch для перфоратора с патроном SDS-Plus D68мм | 0,260 | Штука | 2 | 0,520 | ТОРГОВЫЙ ДОМ МИР ИНСТРУМЕНТА, ООО | 21-1-2715-15-00249 | 24.05.2021 |
| 243 | 24.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110225312 | Бур для перфоратора Makita SDS-max 65x990мм проломной | 12,979 | Штука | 2 | 25,958 | ТОРГОВЫЙ ДОМ МИР ИНСТРУМЕНТА, ООО | 21-1-2715-15-00249 | 24.05.2021 |

**Информация о способах приобретения, стоимости и объемах товаров, необходимых для оказания услуг
по транспортировке газа по трубопроводам АО "Газпром газораспределение Тамбов"**

| № | Дата закупки | Способ осуществления закупки | | | | | | | | | | | Предмет закупки | Цена за единицу товара, работ, услуг (тыс. руб.) | Единица измерения | Количество (объем товаров, работ, услуг) | Сумма закупки (товаров, работ, услуг) (тыс. руб.) | Поставщик (подрядная организация) | Реквизиты документа | | | |
|--------------------------------------|------------------|------------------------------|-----------------------------|------------------|--------------------------------------|---------------------------|--|-----------------------------|----|--------------------|----|--|-----------------|---|--|--|--|-----------------------------------|---------------------|--|--------------------|------------|
| | | Конкурентные закупки | | | | | | | | | | Иной способ, установленный положением о закупке | | | | | | | | Неконкурентная закупка | | |
| | | Торги | | | | | | | | | | | | | | | | | | единственный поставщик (исполнитель, подрядчик) | иное | |
| | | конкурс | | | аукцион | | | запрос котировок | | запрос предложений | | | | | | | | | | | | |
| открытый конкурс в электронной форме | закрытый конкурс | открытый аукцион | аукцион в электронной форме | закрытый аукцион | запрос котировок в электронной форме | закрытый запрос котировок | запрос предложений в электронной форме | закрытый запрос предложений | | | | | | | | | | | | | | |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | 16 | 17 | 18 | 19 | 20 | 21 | 22 | |
| 244 | 24.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110225312 | Сверло по металлу DreVo D6.5xL63/101мм | 0,023 | Штука | 5 | 0,115 | ТОРГОВЫЙ ДОМ МИР ИНСТРУМЕНТА, ООО | 21-1-2715-15-00249 | 24.05.2021 |
| 245 | 24.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110225312 | Коронка биметаллическая D67мм Bosch | 0,289 | Штука | 8 | 2,312 | ТОРГОВЫЙ ДОМ МИР ИНСТРУМЕНТА, ООО | 21-1-2715-15-00249 | 24.05.2021 |
| 246 | 24.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110225312 | Набор сверл по металлу 1-13мм ТМ | 0,979 | Набор | 13 | 12,722 | ТОРГОВЫЙ ДОМ МИР ИНСТРУМЕНТА, ООО | 21-1-2715-15-00249 | 24.05.2021 |
| 247 | 24.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110225312 | Сверло спиральное с цилиндрическим хвостовиком D10мм Кобальт | 0,098 | Штука | 3 | 0,294 | ТОРГОВЫЙ ДОМ МИР ИНСТРУМЕНТА, ООО | 21-1-2715-15-00249 | 24.05.2021 |
| 248 | 24.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110225312 | Сверло по металлу DreVo D3.5xL39/70мм | 0,006 | Штука | 20 | 0,120 | ТОРГОВЫЙ ДОМ МИР ИНСТРУМЕНТА, ООО | 21-1-2715-15-00249 | 24.05.2021 |
| 249 | 24.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110225312 | Бур DreVo для перфоратора с патроном SDS-Plus D6xL100/160мм | 0,027 | Штука | 15 | 0,405 | ТОРГОВЫЙ ДОМ МИР ИНСТРУМЕНТА, ООО | 21-1-2715-15-00249 | 24.05.2021 |
| 250 | 24.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110225312 | Сверло по металлу DreVo D12.5xL101/151 мм | 0,137 | Штука | 5 | 0,685 | ТОРГОВЫЙ ДОМ МИР ИНСТРУМЕНТА, ООО | 21-1-2715-15-00249 | 24.05.2021 |
| 251 | 24.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110225312 | Адаптер для коронки Makita B-11536 | 0,242 | Штука | 1 | 0,242 | ТОРГОВЫЙ ДОМ МИР ИНСТРУМЕНТА, ООО | 21-1-2715-15-00249 | 24.05.2021 |

Информация о способах приобретения, стоимости и объемах товаров, необходимых для оказания услуг
по транспортировке газа по трубопроводам АО "Газпром газораспределение Тамбов"

| № | Дата закупки | Способ осуществления закупки | | | | | | | | | | | Предмет закупки | Цена за единицу товара, работ, услуг (тыс. руб.) | Единица измерения | Количество (объем товаров, работ, услуг) | Сумма закупки (товаров, работ, услуг) (тыс. руб.) | Поставщик (подрядная организация) | Реквизиты документа | | | |
|--------------------------------------|------------------|--------------------------------------|------------------|-----------------------------|------------------|--------------------------------------|---------------------------|--|-----------------------------|--------------------|----|--|-----------------|---|---|--|--|-----------------------------------|---------------------|--|--------------------|------------|
| | | Конкурентные закупки | | | | | | | | | | Иной способ, установленный положением о закупке | | | | | | | | Неконкурентная закупка | | |
| | | Торги | | | | | | | | | | | | | | | | | | единственный поставщик (исполнитель, подрядчик) | иное | |
| | | конкурс | | | аукцион | | | запрос котировок | | запрос предложений | | | | | | | | | | | | |
| открытый конкурс в электронной форме | закрытый конкурс | закрытый конкурс в электронной форме | открытый аукцион | аукцион в электронной форме | закрытый аукцион | запрос котировок в электронной форме | закрытый запрос котировок | запрос предложений в электронной форме | закрытый запрос предложений | | | | | | | | | | | | | |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | 16 | 17 | 18 | 19 | 20 | 21 | 22 | |
| 252 | 24.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110225312 | Коронка твердосплавная D50мм Power-Max 30 | 0,170 | Штука | 4 | 0,680 | ТОРГОВЫЙ ДОМ МИР ИНСТРУМЕНТА, ООО | 21-1-2715-15-00249 | 24.05.2021 |
| 253 | 24.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110225312 | Сверло по металлу DreVo D4.0xL43/75мм | 0,036 | Штука | 10 | 0,360 | ТОРГОВЫЙ ДОМ МИР ИНСТРУМЕНТА, ООО | 21-1-2715-15-00249 | 24.05.2021 |
| 254 | 24.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110225312 | Резец расточной B25xH16xL170м м T5K10 | 0,251 | Штука | 10 | 2,510 | ТОРГОВЫЙ ДОМ МИР ИНСТРУМЕНТА, ООО | 21-1-2715-15-00249 | 24.05.2021 |
| 255 | 24.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110225312 | Сверло по металлу DreVo D4.0xL43/75мм | 0,036 | Штука | 16 | 0,576 | ТОРГОВЫЙ ДОМ МИР ИНСТРУМЕНТА, ООО | 21-1-2715-15-00249 | 24.05.2021 |
| 256 | 24.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110225312 | Сверло по металлу DreVo D6.7xL63/101мм | 0,079 | Штука | 5 | 0,395 | ТОРГОВЫЙ ДОМ МИР ИНСТРУМЕНТА, ООО | 21-1-2715-15-00249 | 24.05.2021 |
| 257 | 24.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110225312 | Резец подрезной B25xH16xL140м м T5K10 | 0,147 | Штука | 10 | 1,470 | ТОРГОВЫЙ ДОМ МИР ИНСТРУМЕНТА, ООО | 21-1-2715-15-00249 | 24.05.2021 |
| 258 | 24.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110225312 | Бур DreVo для перфоратора с патроном SDS-Plus D8xL150/210мм | 0,046 | Штука | 12 | 0,552 | ТОРГОВЫЙ ДОМ МИР ИНСТРУМЕНТА, ООО | 21-1-2715-15-00249 | 24.05.2021 |
| 259 | 24.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110225312 | Сверло по металлу P6M5 D4.2мм Maxidril | 0,020 | Штука | 6 | 0,120 | ТОРГОВЫЙ ДОМ МИР ИНСТРУМЕНТА, ООО | 21-1-2715-15-00249 | 24.05.2021 |

Информация о способах приобретения, стоимости и объемах товаров, необходимых для оказания услуг
по транспортировке газа по трубопроводам АО "Газпром газораспределение Тамбов"

| № | Дата закупки | Способ осуществления закупки | | | | | | | | | | | Предмет закупки | Цена за единицу товара, работ, услуг (тыс. руб.) | Единица измерения | Количество (объем товаров, работ, услуг) | Сумма закупки (товаров, работ, услуг) (тыс. руб.) | Поставщик (подрядная организация) | Реквизиты документа | | |
|--------------------------------------|------------------|------------------------------|-----------------------------|------------------|--------------------------------------|---------------------------|--|-----------------------------|--|-----------------------------|---|---|-----------------|---|-------------------|--|--|-----------------------------------|-----------------------------------|------------------------|------------|
| | | Конкурентные закупки | | | | | | | | | | Иной способ, установленный положением о закупке | | | | | | | | Неконкурентная закупка | |
| | | Торги | | | | | запрос котировок в электронной форме | закрытый запрос котировок | запрос предложений в электронной форме | закрытый запрос предложений | единственный поставщик (исполнитель, подрядчик) | | | | | | | | | иное | |
| | | конкурс | аукцион | конкурс | аукцион | иное | | | | | | | | | | | | | | | |
| открытый конкурс в электронной форме | закрытый конкурс | открытый аукцион | аукцион в электронной форме | закрытый аукцион | запрос котировок в электронной форме | закрытый запрос котировок | запрос предложений в электронной форме | закрытый запрос предложений | 13 | 14 | 15 | 16 | 17 | 18 | 19 | 20 | 21 | 22 | | | |
| 260 | 24.05.2021 | | | | | | | | | | | | | | | | | | ТОРГОВЫЙ ДОМ МИР ИНСТРУМЕНТА, ООО | 21-1-2715-15-00249 | 24.05.2021 |
| 261 | 24.05.2021 | | | | | | | | | | | | | | | | | | ТОРГОВЫЙ ДОМ МИР ИНСТРУМЕНТА, ООО | 21-1-2715-15-00249 | 24.05.2021 |
| 262 | 24.05.2021 | | | | | | | | | | | | | | | | | | ТОРГОВЫЙ ДОМ МИР ИНСТРУМЕНТА, ООО | 21-1-2715-15-00249 | 24.05.2021 |
| 263 | 24.05.2021 | | | | | | | | | | | | | | | | | | ТОРГОВЫЙ ДОМ МИР ИНСТРУМЕНТА, ООО | 21-1-2715-15-00249 | 24.05.2021 |
| 264 | 24.05.2021 | | | | | | | | | | | | | | | | | | ТОРГОВЫЙ ДОМ МИР ИНСТРУМЕНТА, ООО | 21-1-2715-15-00249 | 24.05.2021 |
| 265 | 24.05.2021 | | | | | | | | | | | | | | | | | | ТОРГОВЫЙ ДОМ МИР ИНСТРУМЕНТА, ООО | 21-1-2715-15-00249 | 24.05.2021 |
| 266 | 24.05.2021 | | | | | | | | | | | | | | | | | | ТОРГОВЫЙ ДОМ МИР ИНСТРУМЕНТА, ООО | 21-1-2715-15-00249 | 24.05.2021 |
| 267 | 24.05.2021 | | | | | | | | | | | | | | | | | | ТОРГОВЫЙ ДОМ МИР ИНСТРУМЕНТА, ООО | 21-1-2715-15-00249 | 24.05.2021 |

**Информация о способах приобретения, стоимости и объемах товаров, необходимых для оказания услуг
по транспортировке газа по трубопроводам АО "Газпром газораспределение Тамбов"**

| № | Дата закупки | Способ осуществления закупки | | | | | | | | | | | Предмет закупки | Цена за единицу товара, работ, услуг (тыс. руб.) | Единица измерения | Количество (объем товаров, работ, услуг) | Сумма закупки (товаров, работ, услуг) (тыс. руб.) | Поставщик (подрядная организация) | Реквизиты документа | | | |
|--|------------------|------------------------------|--------------------------------|------------------|---|------------------------------|---|--------------------------------|--|------|----|--|-----------------|---|--|--|--|-----------------------------------|---------------------|--|------------------------|------------|
| | | Конкурентные закупки | | | | | | | | | | Иной способ, установленный положением о закупке | | | | | | | | Неконкурентная закупка | | |
| | | Торги | | | | | запрос котировок | запрос предложений | единственный поставщик (исполнитель, подрядчик) | иное | | | | | | | | | | | | |
| | | конкурс | | аукцион | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| открытый конкурс в электронной форме | закрытый конкурс | открытый аукцион | аукцион в электронной форме | закрытый аукцион | запрос котировок в электронной форме | закрытый запрос котировок | запрос предложений в электронной форме | закрытый запрос предложений | 13 | 14 | 15 | | | | | | | | | | | |
| 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | 16 | 17 | 18 | 19 | 20 | 21 | 22 | | | |
| 268 | 24.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110225312 | Коронка твердосплавная D50мм Power- Max 30 | 0,170 | Штука | 1 | 0,170 | ТОРГОВЫЙ ДОМ МИР ИНСТРУМЕНТА, ООО | 21-1-2715- 15-00249 | 24.05.2021 |
| 269 | 24.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110225312 | Бур DreVo для перфоратора с патроном SDS- Plus D6xL260/310мм | 0,130 | Штука | 12 | 1,560 | ТОРГОВЫЙ ДОМ МИР ИНСТРУМЕНТА, ООО | 21-1-2715- 15-00249 | 24.05.2021 |
| 270 | 24.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110225312 | Коронка твердосплавная SDS-max (120 мм) ПРАКТИКА | 0,822 | Штука | 2 | 1,644 | ТОРГОВЫЙ ДОМ МИР ИНСТРУМЕНТА, ООО | 21-1-2715- 15-00249 | 24.05.2021 |
| 271 | 24.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110225312 | Коронка твердосплавная для перфоратора с патроном SDS- Plus D68мм Практика | 0,260 | Штука | 2 | 0,520 | ТОРГОВЫЙ ДОМ МИР ИНСТРУМЕНТА, ООО | 21-1-2715- 15-00249 | 24.05.2021 |
| 272 | 24.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110225312 | Адаптер для коронки Makita B-11536 | 0,242 | Штука | 4 | 0,968 | ТОРГОВЫЙ ДОМ МИР ИНСТРУМЕНТА, ООО | 21-1-2715- 15-00249 | 24.05.2021 |
| 273 | 24.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110225312 | Резец проходной Т5К10 упорный изогнутый B25xH16xL140м м | 0,176 | Штука | 10 | 1,760 | ТОРГОВЫЙ ДОМ МИР ИНСТРУМЕНТА, ООО | 21-1-2715- 15-00249 | 24.05.2021 |
| 274 | 24.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110225312 | Коронка биметаллическа я D105мм Зубр Эксперт | 0,427 | Штука | 2 | 0,854 | ТОРГОВЫЙ ДОМ МИР ИНСТРУМЕНТА, ООО | 21-1-2715- 15-00249 | 24.05.2021 |

Информация о способах приобретения, стоимости и объемах товаров, необходимых для оказания услуг
по транспортировке газа по трубопроводам АО "Газпром газораспределение Тамбов"

| № | Дата закупки | Способ осуществления закупки | | | | | | | | | | | Предмет закупки | Цена за единицу товара, работ, услуг (тыс. руб.) | Единица измерения | Количество (объем товаров, работ, услуг) | Сумма закупки (товаров, работ, услуг) (тыс. руб.) | Поставщик (подрядная организация) | Реквизиты документа | | | |
|--|------------------|------------------------------|--------------------------------|------------------|---|------------------------------|---|--------------------------------|----|--------------------|----|--|-----------------|---|---|--|--|-----------------------------------|---------------------|-----------------------------------|--------------------|------------|
| | | Конкурентные закупки | | | | | | | | | | Неконкурентная закупка | | | | | | | | | | |
| | | Торги | | | | | | | | | | Иной способ, установленный положением о закупке | | | | | | | | | | |
| | | конкурс | | | аукцион | | | запрос котировок | | запрос предложений | | | | | | | | | | | | |
| открытый конкурс конкурс в электронной форме | закрытый конкурс | открытый аукцион | аукцион в электронной форме | закрытый аукцион | запрос котировок в электронной форме | закрытый запрос котировок | запрос предложений в электронной форме | закрытый запрос предложений | | | | | | | | | | | | | | |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | 16 | 17 | 18 | 19 | 20 | 21 | 22 | |
| 275 | 24.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110225312 | Зубило для перфоратора с патроном SDS-Plus 14x20x250мм Барс | 0,072 | Штука | 2 | 0,144 | ТОРГОВЫЙ ДОМ МИР ИНСТРУМЕНТА, ООО | 21-1-2715-15-00249 | 24.05.2021 |
| 276 | 24.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110225312 | Коронка по бетону Bosch для перфоратора с патроном SDS-Plus D68мм | 0,260 | Штука | 1 | 0,260 | ТОРГОВЫЙ ДОМ МИР ИНСТРУМЕНТА, ООО | 21-1-2715-15-00249 | 24.05.2021 |
| 277 | 24.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110225312 | Коронка биметаллическая HSS M32 Ridgid | 0,642 | Штука | 30 | 19,260 | ТОРГОВЫЙ ДОМ МИР ИНСТРУМЕНТА, ООО | 21-1-2715-15-00249 | 24.05.2021 |
| 278 | 24.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110225312 | Сверло по металлу DreBo D5.0xL52/86мм | 0,012 | Штука | 5 | 0,060 | ТОРГОВЫЙ ДОМ МИР ИНСТРУМЕНТА, ООО | 21-1-2715-15-00249 | 24.05.2021 |
| 279 | 24.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110225312 | Бур для перфоратора с патроном SDS-Plus D12xL310мм Tehbau | 0,104 | Штука | 1 | 0,104 | ТОРГОВЫЙ ДОМ МИР ИНСТРУМЕНТА, ООО | 21-1-2715-15-00249 | 24.05.2021 |
| 280 | 24.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110225312 | Сверло по металлу MaxiDrill P6M5 D8,0 | 0,052 | Штука | 4 | 0,208 | ТОРГОВЫЙ ДОМ МИР ИНСТРУМЕНТА, ООО | 21-1-2715-15-00249 | 24.05.2021 |
| 281 | 24.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110225312 | Зубило для перфоратора с патроном SDS-Max D25xL280мм Makita | 0,253 | Штука | 2 | 0,506 | ТОРГОВЫЙ ДОМ МИР ИНСТРУМЕНТА, ООО | 21-1-2715-15-00249 | 24.05.2021 |

**Информация о способах приобретения, стоимости и объемах товаров, необходимых для оказания услуг
по транспортировке газа по трубопроводам АО "Газпром газораспределение Тамбов"**

| № | Дата закупки | Способ осуществления закупки | | | | | | | | | | | Предмет закупки | Цена за единицу товара, работ, услуг (тыс. руб.) | Единица измерения | Количество (объем товаров, работ, услуг) | Сумма закупки (товаров, работ, услуг) (тыс. руб.) | Поставщик (подрядная организация) | Реквизиты документа | | | |
|--------------------------------------|------------------|------------------------------|-----------------------------|------------------|--------------------------------------|---------------------------|--|-----------------------------|----|--------------------|----|--|-----------------|---|--|--|--|-----------------------------------|---------------------|-----------------------------------|--------------------|------------|
| | | Конкурентные закупки | | | | | | | | | | Неконкурентная закупка | | | | | | | | | | |
| | | Торги | | | | | | | | | | Иной способ, установленный положением о закупке | | | | | | | | | | |
| | | конкурс | | | аукцион | | | запрос котировок | | запрос предложений | | | | | | | | | | | | |
| открытый конкурс в электронной форме | закрытый конкурс | открытый аукцион | аукцион в электронной форме | закрытый аукцион | запрос котировок в электронной форме | закрытый запрос котировок | запрос предложений в электронной форме | закрытый запрос предложений | | | | | | | | | | | | | | |
| 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | 16 | 17 | 18 | 19 | 20 | 21 | 22 | | | |
| 282 | 24.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110225312 | Бур для перфоратора Bosch SDS PLUS D12xL260мм | 0,081 | Штука | 5 | 0,405 | ТОРГОВЫЙ ДОМ МИР ИНСТРУМЕНТА, ООО | 21-1-2715-15-00249 | 24.05.2021 |
| 283 | 24.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110225312 | Сверло по металлу DreVo D3.0xL33/61мм | 0,009 | Штука | 11 | 0,099 | ТОРГОВЫЙ ДОМ МИР ИНСТРУМЕНТА, ООО | 21-1-2715-15-00249 | 24.05.2021 |
| 284 | 24.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110225312 | Резец резьбовой Т5К10 для наружной резьбы B25xH16xL140мм | 0,166 | Штука | 10 | 1,660 | ТОРГОВЫЙ ДОМ МИР ИНСТРУМЕНТА, ООО | 21-1-2715-15-00249 | 24.05.2021 |
| 285 | 24.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110225312 | Бур Bosch для перфоратора с патроном SDS-Plus D20xL550/600мм | 0,312 | Штука | 1 | 0,312 | ТОРГОВЫЙ ДОМ МИР ИНСТРУМЕНТА, ООО | 21-1-2715-15-00249 | 24.05.2021 |
| 286 | 24.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110225312 | Бур DreVo для перфоратора с патроном SDS-Plus D10xL550/600 | 0,224 | Штука | 1 | 0,224 | ТОРГОВЫЙ ДОМ МИР ИНСТРУМЕНТА, ООО | 21-1-2715-15-00249 | 24.05.2021 |
| 287 | 24.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110225312 | Зубило для перфоратора с патроном SDS-Plus 14x20x250мм Барс | 0,072 | Штука | 5 | 0,360 | ТОРГОВЫЙ ДОМ МИР ИНСТРУМЕНТА, ООО | 21-1-2715-15-00249 | 24.05.2021 |

Информация о способах приобретения, стоимости и объемах товаров, необходимых для оказания услуг
по транспортировке газа по трубопроводам АО "Газпром газораспределение Тамбов"

| № | Дата закупки | Способ осуществления закупки | | | | | | | | | | | Предмет закупки | Цена за единицу товара, работ, услуг (тыс. руб.) | Единица измерения | Количество (объем товаров, работ, услуг) | Сумма закупки (товаров, работ, услуг) (тыс. руб.) | Поставщик (подрядная организация) | Реквизиты документа | | | |
|------------------|-----------------------------|------------------------------|------------------|-----------------------------|------------------|--------------------------------------|---------------------------|--|--|------|--|-----------------------------|-----------------|---|---|--|--|-----------------------------------|---------------------|-----------------------------------|--------------------|------------|
| | | Конкурентные закупки | | | | | | Неконкурентная закупка | | | | | | | | | | | | | | |
| | | Торги | | | | | | Иной способ, установленный положением о закупке | единственный поставщик (исполнитель, подрядчик) | иное | | | | | | | | | | | | |
| | | конкурс | | | аукцион | | | | | | запрос котировок | | | | | | | | | | запрос предложений | |
| открытый конкурс | конкурс в электронной форме | закрытый конкурс | открытый аукцион | аукцион в электронной форме | закрытый аукцион | запрос котировок в электронной форме | закрытый запрос котировок | | | | запрос предложений в электронной форме | закрытый запрос предложений | | | | | | | | | | |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | 16 | 17 | 18 | 19 | 20 | 21 | 22 | |
| 288 | 24.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110225312 | Бур DreVo для перфоратора с патроном SDS-Plus D10xL200/260мм | 0,079 | Штука | 1 | 0,079 | ТОРГОВЫЙ ДОМ МИР ИНСТРУМЕНТА, ООО | 21-1-2715-15-00249 | 24.05.2021 |
| 289 | 24.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110225312 | Бур Bosch для перфоратора с патроном SDS-Plus D12xL200/260мм | 0,876 | Штука | 1 | 0,876 | ТОРГОВЫЙ ДОМ МИР ИНСТРУМЕНТА, ООО | 21-1-2715-15-00249 | 24.05.2021 |
| 290 | 24.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110225312 | Бур Bergen для перфоратора с патроном SDS-Plus D8xL260мм | 0,062 | Штука | 1 | 0,062 | ТОРГОВЫЙ ДОМ МИР ИНСТРУМЕНТА, ООО | 21-1-2715-15-00249 | 24.05.2021 |
| 291 | 24.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110225312 | Набор сверл по металлу 1-13мм Росинструмент | 0,979 | Набор | 2 | 1,957 | ТОРГОВЫЙ ДОМ МИР ИНСТРУМЕНТА, ООО | 21-1-2715-15-00249 | 24.05.2021 |
| 292 | 24.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110225312 | Бур DreVo для перфоратора с патроном SDS-Plus D8xL150/210мм | 0,046 | Штука | 1 | 0,046 | ТОРГОВЫЙ ДОМ МИР ИНСТРУМЕНТА, ООО | 21-1-2715-15-00249 | 24.05.2021 |
| 293 | 24.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110225312 | Бур для перфоратора с патроном SDS-Plus D12xL610/550мм Hamera | 0,415 | Штука | 1 | 0,415 | ТОРГОВЫЙ ДОМ МИР ИНСТРУМЕНТА, ООО | 21-1-2715-15-00249 | 24.05.2021 |
| 294 | 24.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110225312 | Коронка биметаллическая D70мм Wipru | 0,289 | Штука | 1 | 0,289 | ТОРГОВЫЙ ДОМ МИР ИНСТРУМЕНТА, ООО | 21-1-2715-15-00249 | 24.05.2021 |

**Информация о способах приобретения, стоимости и объемах товаров, необходимых для оказания услуг
по транспортировке газа по трубопроводам АО "Газпром газораспределение Тамбов"**

| № | Дата закупки | Способ осуществления закупки | | | | | | | | | | | Предмет закупки | Цена за единицу товара, работ, услуг (тыс. руб.) | Единица измерения | Количество (объем товаров, работ, услуг) | Сумма закупки (товаров, работ, услуг) (тыс. руб.) | Поставщик (подрядная организация) | Реквизиты документа | | | |
|------------------|-----------------------------|------------------------------|------------------|-----------------------------|------------------|--------------------------------------|---------------------------|--|-----------------------------|--------------------|----|--|-----------------|---|--|--|--|-----------------------------------|---------------------|-----------------------------------|--------------------|------------|
| | | Конкурентные закупки | | | | | | | | | | Неконкурентная закупка | | | | | | | | | | |
| | | Торги | | | | | | | | | | Иной способ, установленный положением о закупке | | | | | | | | | | |
| | | конкурс | | | аукцион | | | запрос котировок | | запрос предложений | | | | | | | | | | | | |
| открытый конкурс | конкурс в электронной форме | закрытый конкурс | открытый аукцион | аукцион в электронной форме | закрытый аукцион | запрос котировок в электронной форме | закрытый запрос котировок | запрос предложений в электронной форме | закрытый запрос предложений | | | | | | | | | | | | | |
| 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | 16 | 17 | 18 | 19 | 20 | 21 | 22 | | | |
| 295 | 24.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110225312 | Бур для перфоратора с патроном SDS-Plus D22xL1000/950мм Hagera | 0,662 | Штука | 2 | 1,324 | ТОРГОВЫЙ ДОМ МИР ИНСТРУМЕНТА, ООО | 21-1-2715-15-00249 | 24.05.2021 |
| 296 | 24.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110225312 | Бур DreVo для перфоратора с патроном SDS-Plus D6xL150/210мм | 0,038 | Штука | 3 | 0,114 | ТОРГОВЫЙ ДОМ МИР ИНСТРУМЕНТА, ООО | 21-1-2715-15-00249 | 24.05.2021 |
| 297 | 24.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110225312 | Зубило для перфоратора с патроном SDS-Plus 14x20x250мм Барс | 0,072 | Штука | 1 | 0,072 | ТОРГОВЫЙ ДОМ МИР ИНСТРУМЕНТА, ООО | 21-1-2715-15-00249 | 24.05.2021 |
| 298 | 24.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110225312 | Бур DreVo для перфоратора с патроном SDS-Plus D12xL950/1000 | 0,292 | Штука | 3 | 0,876 | ТОРГОВЫЙ ДОМ МИР ИНСТРУМЕНТА, ООО | 21-1-2715-15-00249 | 24.05.2021 |
| 299 | 24.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110225312 | Переходник с хвостовиком SDS-plus для коронок 14-152мм Bosch | 0,809 | Штука | 3 | 2,427 | ТОРГОВЫЙ ДОМ МИР ИНСТРУМЕНТА, ООО | 21-1-2715-15-00249 | 24.05.2021 |
| 300 | 24.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110225312 | Бур Bosch для перфоратора с патроном SDS-Plus D6xL160мм | 0,048 | Штука | 2 | 0,096 | ТОРГОВЫЙ ДОМ МИР ИНСТРУМЕНТА, ООО | 21-1-2715-15-00249 | 24.05.2021 |
| 301 | 24.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110225312 | Сверло по металлу Keil 3x61/33 P6M5 | 0,040 | Штука | 5 | 0,200 | ТОРГОВЫЙ ДОМ МИР ИНСТРУМЕНТА, ООО | 21-1-2715-15-00249 | 24.05.2021 |

Информация о способах приобретения, стоимости и объемах товаров, необходимых для оказания услуг
по транспортировке газа по трубопроводам АО "Газпром газораспределение Тамбов"

| № | Дата закупки | Способ осуществления закупки | | | | | | | | | | | Предмет закупки | Цена за единицу товара, работ, услуг (тыс. руб.) | Единица измерения | Количество (объем товаров, работ, услуг) | Сумма закупки (товаров, работ, услуг) (тыс. руб.) | Поставщик (подрядная организация) | Реквизиты документа | | | |
|--|------------------|------------------------------|------------------|--------------------------------|------------------|---|------------------------------|---|--------------------------------|-----------------------|----|--|-----------------|---|--|--|--|-----------------------------------|---------------------|--|------------------------|------------|
| | | Конкурентные закупки | | | | | | | | | | Неконкурентная закупка | | | | | | | | | | |
| | | Торги | | | | | | | | | | Иной способ, установленный положением о закупке | | | | | | | | | | |
| | | конкурс | | | аукцион | | | запрос котировок | | запрос предложений | | | | | | | | | | | | |
| открытый конкурс в электронной форме | закрытый конкурс | закрытый аукцион | открытый аукцион | аукцион в электронной форме | закрытый аукцион | запрос котировок в электронной форме | закрытый запрос котировок | запрос предложений в электронной форме | закрытый запрос предложений | | | | | | | | | | | | | |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | 16 | 17 | 18 | 19 | 20 | 21 | 22 | |
| 302 | 24.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110225312 | Коронка твердосплавная для перфоратора с патроном SDS- Plus D68мм Практика | 0,260 | Штука | 1 | 0,260 | ТОРГОВЫЙ ДОМ МИР ИНСТРУМЕНТА, ООО | 21-1-2715- 15-00249 | 24.05.2021 |
| 303 | 24.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110225312 | Бур для перфоратора с патроном SDS- Plus D14xL250/310м м усиленный БМ | 0,105 | Штука | 12 | 1,260 | ТОРГОВЫЙ ДОМ МИР ИНСТРУМЕНТА, ООО | 21-1-2715- 15-00249 | 24.05.2021 |
| 304 | 24.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110225312 | Резец проходной прямой Т5К10 B25xH16xL 140м м | 0,194 | Штука | 10 | 1,940 | ТОРГОВЫЙ ДОМ МИР ИНСТРУМЕНТА, ООО | 21-1-2715- 15-00249 | 24.05.2021 |
| 305 | 24.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110220527 | Ключ трубный KRAFTOOL Здюйма 670мм | 1,907 | Штука | 2 | 3,814 | ТОРГОВЫЙ ДОМ МИР ИНСТРУМЕНТА, ООО | 21-1-2715- 15-00252 | 24.05.2021 |
| 306 | 24.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110220527 | Клупп ручной Virax R1/2- 1дюйм | 1,573 | Штука | 6 | 9,440 | ТОРГОВЫЙ ДОМ МИР ИНСТРУМЕНТА, ООО | 21-1-2715- 15-00252 | 24.05.2021 |
| 307 | 24.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110220527 | Ключ трубный рычажный КТР- 3 | 0,457 | Штука | 1 | 0,457 | ТОРГОВЫЙ ДОМ МИР ИНСТРУМЕНТА, ООО | 21-1-2715- 15-00252 | 24.05.2021 |
| 308 | 24.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110220527 | Набор ключей гаечных комбинированн ых 8-32мм Yato | 2,193 | Набор | 5 | 10,967 | ТОРГОВЫЙ ДОМ МИР ИНСТРУМЕНТА, ООО | 21-1-2715- 15-00252 | 24.05.2021 |

**Информация о способах приобретения, стоимости и объемах товаров, необходимых для оказания услуг
по транспортировке газа по трубопроводам АО "Газпром газораспределение Тамбов"**

| № | Дата закупки | Способ осуществления закупки | | | | | | | | | | | Предмет закупки | Цена за единицу товара, работ, услуг (тыс. руб.) | Единица измерения | Количество (объем товаров, работ, услуг) | Сумма закупки (товаров, работ, услуг) (тыс. руб.) | Поставщик (подрядная организация) | Реквизиты документа | | | |
|--|------------------|------------------------------|--------------------------------|------------------|---|------------------------------|---|--|--|------|--------------------------------|----|-----------------|---|--|--|--|-----------------------------------|---------------------|--|------------------------|------------|
| | | Конкурентные закупки | | | | | | Неконкурентная закупка | | | | | | | | | | | | | | |
| | | Торги | | | | | | Иной способ, установленный положением о закупке | единственный поставщик (исполнитель, подрядчик) | иное | | | | | | | | | | | | |
| | | конкурс | | аукцион | | запрос котировок | | | | | запрос предложений | | | | | | | | | | | |
| открытый конкурс в электронной форме | закрытый конкурс | открытый аукцион | аукцион в электронной форме | закрытый аукцион | запрос котировок в электронной форме | закрытый запрос котировок | запрос предложений в электронной форме | | | | закрытый запрос предложений | | | | | | | | | | | |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | 16 | 17 | 18 | 19 | 20 | 21 | 22 | |
| 309 | 24.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110220527 | Отвертка шлицевая 6,5x38мм Stayer Max-Grip | 0,055 | Штука | 10 | 0,551 | ТОРГОВЫЙ ДОМ МИР ИНСТРУМЕНТА, ООО | 21-1-2715- 15-00252 | 24.05.2021 |
| 310 | 24.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110220527 | Ключ динамометриче- ский Licota AQC- N1418110 | 4,959 | Штука | 1 | 4,959 | ТОРГОВЫЙ ДОМ МИР ИНСТРУМЕНТА, ООО | 21-1-2715- 15-00252 | 24.05.2021 |
| 311 | 24.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110220527 | Ключ трубный 1дюйм 330мм KRAFTOOL | 0,573 | Штука | 5 | 2,864 | ТОРГОВЫЙ ДОМ МИР ИНСТРУМЕНТА, ООО | 21-1-2715- 15-00252 | 24.05.2021 |
| 312 | 24.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110220527 | Набор ключей рожковых 6- 24мм Brigadier | 0,429 | Набор | 1 | 0,429 | ТОРГОВЫЙ ДОМ МИР ИНСТРУМЕНТА, ООО | 21-1-2715- 15-00252 | 24.05.2021 |
| 313 | 24.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110220527 | Набор бит Центроинструме нт 19 шт | 0,514 | Штука | 1 | 0,514 | ТОРГОВЫЙ ДОМ МИР ИНСТРУМЕНТА, ООО | 21-1-2715- 15-00252 | 24.05.2021 |
| 314 | 24.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110220527 | Ключ рожковый 8x10мм King Tony | 0,034 | Штука | 5 | 0,172 | ТОРГОВЫЙ ДОМ МИР ИНСТРУМЕНТА, ООО | 21-1-2715- 15-00252 | 24.05.2021 |
| 315 | 24.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110220527 | Отвертка крестовая Ph 2x100 мм, 2-х компонентная рукоятка, Sparta Point | 0,044 | Штука | 1 | 0,044 | ТОРГОВЫЙ ДОМ МИР ИНСТРУМЕНТА, ООО | 21-1-2715- 15-00252 | 24.05.2021 |
| 316 | 24.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110220527 | Отвертка крестовая усиленная PH3x200мм Дело Техники | 0,115 | Штука | 5 | 0,574 | ТОРГОВЫЙ ДОМ МИР ИНСТРУМЕНТА, ООО | 21-1-2715- 15-00252 | 24.05.2021 |

**Информация о способах приобретения, стоимости и объемах товаров, необходимых для оказания услуг
по транспортировке газа по трубопроводам АО "Газпром газораспределение Тамбов"**

| № | Дата закупки | Способ осуществления закупки | | | | | | | | | | | Предмет закупки | Цена за единицу товара, работ, услуг (тыс. руб.) | Единица измерения | Количество (объем товаров, работ, услуг) | Сумма закупки (товаров, работ, услуг) (тыс. руб.) | Поставщик (подрядная организация) | Реквизиты документа | | | |
|--|------------------|------------------------------|--------------------------------|------------------|---|------------------------------|---|--|--|------|--------------------------------|----|-----------------|---|--|--|--|-----------------------------------|---------------------|--|------------------------|------------|
| | | Конкурентные закупки | | | | | | Неконкурентная закупка | | | | | | | | | | | | | | |
| | | Торги | | | | | | Иной способ, установленный положением о закупке | единственный поставщик (исполнитель, подрядчик) | иное | | | | | | | | | | | | |
| | | конкурс | | аукцион | | запрос котировок | | | | | запрос предложений | | | | | | | | | | | |
| открытый конкурс в электронной форме | закрытый конкурс | открытый аукцион | аукцион в электронной форме | закрытый аукцион | запрос котировок в электронной форме | закрытый запрос котировок | запрос предложений в электронной форме | | | | закрытый запрос предложений | | | | | | | | | | | |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | 16 | 17 | 18 | 19 | 20 | 21 | 22 | |
| 317 | 24.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110220527 | Клупп резьбонарезной ручной с трещоткой 1/4"- 1 1/4" | 3,034 | Штука | 2 | 6,068 | ТОРГОВЫЙ ДОМ МИР ИНСТРУМЕНТА, ООО | 21-1-2715- 15-00252 | 24.05.2021 |
| 318 | 24.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110220527 | Набор головок торцевых сменных шестигранных 1/2" и 1/4" с трещоткой | 4,020 | Набор | 2 | 8,040 | ТОРГОВЫЙ ДОМ МИР ИНСТРУМЕНТА, ООО | 21-1-2715- 15-00252 | 24.05.2021 |
| 319 | 24.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110220527 | Ключ трубный KRAFTOOL 2дюйма 560мм | 1,464 | Штука | 8 | 11,710 | ТОРГОВЫЙ ДОМ МИР ИНСТРУМЕНТА, ООО | 21-1-2715- 15-00252 | 24.05.2021 |
| 320 | 24.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110220527 | Ключ трубный 1дюйм 330мм KRAFTOOL | 0,573 | Штука | 5 | 2,864 | ТОРГОВЫЙ ДОМ МИР ИНСТРУМЕНТА, ООО | 21-1-2715- 15-00252 | 24.05.2021 |
| 321 | 24.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110220527 | Ключ трубный KRAFTOOL 2дюйма 560мм | 1,464 | Штука | 1 | 1,464 | ТОРГОВЫЙ ДОМ МИР ИНСТРУМЕНТА, ООО | 21-1-2715- 15-00252 | 24.05.2021 |
| 322 | 24.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110220527 | Отвертка шлицевая 6,5x38мм Stayer Max-Grip | 0,055 | Штука | 1 | 0,055 | ТОРГОВЫЙ ДОМ МИР ИНСТРУМЕНТА, ООО | 21-1-2715- 15-00252 | 24.05.2021 |
| 323 | 24.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110220527 | Ключ трубный рычажный омедненный KTP-2 | 0,812 | Штука | 4 | 3,246 | ТОРГОВЫЙ ДОМ МИР ИНСТРУМЕНТА, ООО | 21-1-2715- 15-00252 | 24.05.2021 |
| 324 | 24.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110220527 | Отвертка крестовая 250мм №2 Phillips Viking | 0,171 | Штука | 4 | 0,684 | ТОРГОВЫЙ ДОМ МИР ИНСТРУМЕНТА, ООО | 21-1-2715- 15-00252 | 24.05.2021 |

**Информация о способах приобретения, стоимости и объемах товаров, необходимых для оказания услуг
по транспортировке газа по трубопроводам АО "Газпром газораспределение Тамбов"**

| № | Дата закупки | Способ осуществления закупки | | | | | | | | | | | Предмет закупки | Цена за единицу товара, работ, услуг (тыс. руб.) | Единица измерения | Количество (объем товаров, работ, услуг) | Сумма закупки (товаров, работ, услуг) (тыс. руб.) | Поставщик (подрядная организация) | Реквизиты документа | | | |
|-----|--------------|------------------------------|---|---------|---|--------------------------------------|------------------|--------------------|---|------|--|---|-----------------|---|--|--|--|-----------------------------------|---------------------|-----------------------------------|--------------------|------------|
| | | Конкурентные закупки | | | | | | | | | | Иной способ, установленный положением о закупке | | | | | | | | Неконкурентная закупка | | |
| | | Торги | | | | | запрос котировок | запрос предложений | единственный поставщик (исполнитель, подрядчик) | иное | | | | | | | | | | | | |
| | | конкурс | | аукцион | | запрос котировок в электронной форме | | | | | запрос предложений в электронной форме | | | | | | | | | | | |
| 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | 16 | 17 | 18 | 19 | 20 | 21 | 22 | | | |
| 325 | 24.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110220527 | Комплект бит с торцевыми головками Зубр 26392-08-02 | 0,051 | Комплект | 1 | 0,051 | ТОРГОВЫЙ ДОМ МИР ИНСТРУМЕНТА, ООО | 21-1-2715-15-00252 | 24.05.2021 |
| 326 | 24.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110220527 | Набор ключей гаечных комбинированных 8-32мм Yato | 2,193 | Набор | 17 | 37,288 | ТОРГОВЫЙ ДОМ МИР ИНСТРУМЕНТА, ООО | 21-1-2715-15-00252 | 24.05.2021 |
| 327 | 24.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110220527 | Ключ накидной ударный, 12-гранный, прямой, силовой, односторонний омедненный №27 | 0,470 | Штука | 3 | 1,409 | ТОРГОВЫЙ ДОМ МИР ИНСТРУМЕНТА, ООО | 21-1-2715-15-00252 | 24.05.2021 |
| 328 | 24.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110220527 | Ключ трубный KRAFTOOL 3дюйма 670мм | 1,907 | Штука | 4 | 7,628 | ТОРГОВЫЙ ДОМ МИР ИНСТРУМЕНТА, ООО | 21-1-2715-15-00252 | 24.05.2021 |
| 329 | 24.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110220527 | Ключ трубный рычажный КТР-1 | 0,227 | Штука | 1 | 0,227 | ТОРГОВЫЙ ДОМ МИР ИНСТРУМЕНТА, ООО | 21-1-2715-15-00252 | 24.05.2021 |
| 330 | 24.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110220527 | Набор отверток диэлектрических Matrix Professional | 0,911 | Набор | 2 | 1,822 | ТОРГОВЫЙ ДОМ МИР ИНСТРУМЕНТА, ООО | 21-1-2715-15-00252 | 24.05.2021 |
| 331 | 24.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110220527 | Набор отверток диэлектрических Stayer 25145-H6 | 0,426 | Набор | 1 | 0,426 | ТОРГОВЫЙ ДОМ МИР ИНСТРУМЕНТА, ООО | 21-1-2715-15-00252 | 24.05.2021 |
| 332 | 24.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110220527 | Набор звездочек Brigadieg 59013 | 0,196 | Набор | 8 | 1,566 | ТОРГОВЫЙ ДОМ МИР ИНСТРУМЕНТА, ООО | 21-1-2715-15-00252 | 24.05.2021 |

**Информация о способах приобретения, стоимости и объемах товаров, необходимых для оказания услуг
по транспортировке газа по трубопроводам АО "Газпром газораспределение Тамбов"**

| № | Дата закупки | Способ осуществления закупки | | | | | | | | | | | Предмет закупки | Цена за единицу товара, работ, услуг (тыс. руб.) | Единица измерения | Количество (объем товаров, работ, услуг) | Сумма закупки (товаров, работ, услуг) (тыс. руб.) | Поставщик (подрядная организация) | Реквизиты документа | | | |
|------------------|-----------------------------|------------------------------|------------------|-----------------------------|------------------|--------------------------------------|---------------------------|--|-----------------------------|--|------|--|-----------------|---|--|--|--|-----------------------------------|---------------------|-----------------------------------|--------------------|------------|
| | | Конкурентные закупки | | | | | | | | | | Иной способ, установленный положением о закупке | | | | | | | | Неконкурентная закупка | | |
| | | Торги | | | | | | запрос котировок | запрос предложений | единственный поставщик (исполнитель, подрядчик) | иное | | | | | | | | | | | |
| | | конкурс | | аукцион | | запрос котировок в электронной форме | | | | | | | | | | | | | | | | |
| открытый конкурс | конкурс в электронной форме | закрытый конкурс | открытый аукцион | аукцион в электронной форме | закрытый аукцион | запрос котировок в электронной форме | закрытый запрос котировок | запрос предложений в электронной форме | закрытый запрос предложений | 13 | 14 | 15 | 16 | 17 | 18 | 19 | 20 | 21 | 22 | | | |
| 333 | 24.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110220527 | Набор бит для шурупверта Bosch PH1,PH2,PH3 | 0,826 | Набор | 2 | 1,652 | ТОРГОВЫЙ ДОМ МИР ИНСТРУМЕНТА, ООО | 21-1-2715-15-00252 | 24.05.2021 |
| 334 | 24.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110220527 | Ключ трубный рычажный КТР-0 | 0,217 | Штука | 1 | 0,217 | ТОРГОВЫЙ ДОМ МИР ИНСТРУМЕНТА, ООО | 21-1-2715-15-00252 | 24.05.2021 |
| 335 | 24.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110220527 | Отвертка шлицевая 6x100мм SL Fit | 0,060 | Штука | 6 | 0,359 | ТОРГОВЫЙ ДОМ МИР ИНСТРУМЕНТА, ООО | 21-1-2715-15-00252 | 24.05.2021 |
| 336 | 24.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110220527 | Набор звездочек Brigadier 59013 | 0,196 | Набор | 5 | 0,979 | ТОРГОВЫЙ ДОМ МИР ИНСТРУМЕНТА, ООО | 21-1-2715-15-00252 | 24.05.2021 |
| 337 | 24.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110220527 | Набор отверток 6шт. Knipex | 0,911 | Набор | 1 | 0,911 | ТОРГОВЫЙ ДОМ МИР ИНСТРУМЕНТА, ООО | 21-1-2715-15-00252 | 24.05.2021 |
| 338 | 24.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110220527 | Отвертка с набором бит и торцевых головок Gross 11599 | 1,778 | Набор | 4 | 7,110 | ТОРГОВЫЙ ДОМ МИР ИНСТРУМЕНТА, ООО | 21-1-2715-15-00252 | 24.05.2021 |
| 339 | 24.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110220527 | Набор отверток для точной механики Jonnesway D3750T18S 8 шт. | 1,287 | Набор | 2 | 2,574 | ТОРГОВЫЙ ДОМ МИР ИНСТРУМЕНТА, ООО | 21-1-2715-15-00252 | 24.05.2021 |
| 340 | 24.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110220527 | Набор звездочек 3-10мм | 0,196 | Штука | 1 | 0,196 | ТОРГОВЫЙ ДОМ МИР ИНСТРУМЕНТА, ООО | 21-1-2715-15-00252 | 24.05.2021 |

**Информация о способах приобретения, стоимости и объемах товаров, необходимых для оказания услуг
по транспортировке газа по трубопроводам АО "Газпром газораспределение Тамбов"**

| № | Дата закупки | Способ осуществления закупки | | | | | | | | | | | Предмет закупки | Цена за единицу товара, работ, услуг (тыс. руб.) | Единица измерения | Количество (объем товаров, работ, услуг) | Сумма закупки (товаров, работ, услуг) (тыс. руб.) | Поставщик (подрядная организация) | Реквизиты документа | | | |
|--|------------------|------------------------------|--------------------------------|------------------|---|------------------------------|---|--|--|------|--------------------------------|----|-----------------|---|--|--|--|-----------------------------------|---------------------|--|------------------------|------------|
| | | Конкурентные закупки | | | | | | Неконкурентная закупка | | | | | | | | | | | | | | |
| | | Торги | | | | | | Иной способ, установленный положением о закупке | единственный поставщик (исполнитель, подрядчик) | иное | | | | | | | | | | | | |
| | | конкурс | | аукцион | | запрос котировок | | | | | запрос предложений | | | | | | | | | | | |
| открытый конкурс в электронной форме | закрытый конкурс | открытый аукцион | аукцион в электронной форме | закрытый аукцион | запрос котировок в электронной форме | закрытый запрос котировок | запрос предложений в электронной форме | | | | закрытый запрос предложений | | | | | | | | | | | |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | 16 | 17 | 18 | 19 | 20 | 21 | 22 | |
| 341 | 24.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110220527 | Ключ трубный KRAFTOOL 2дьюма 560мм | 1,464 | Штука | 18 | 26,347 | ТОРГОВЫЙ ДОМ МИР ИНСТРУМЕНТА, ООО | 21-1-2715- 15-00252 | 24.05.2021 |
| 342 | 24.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110220527 | Ключ трубный рычажный КТР- 0 | 0,217 | Штука | 22 | 4,783 | ТОРГОВЫЙ ДОМ МИР ИНСТРУМЕНТА, ООО | 21-1-2715- 15-00252 | 24.05.2021 |
| 343 | 24.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110220527 | Ключ трубный рычажный КТР- 5 | 1,759 | Штука | 1 | 1,759 | ТОРГОВЫЙ ДОМ МИР ИНСТРУМЕНТА, ООО | 21-1-2715- 15-00252 | 24.05.2021 |
| 344 | 24.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110220527 | Ключ разводной до 24мм Virax | 0,228 | Штука | 8 | 1,826 | ТОРГОВЫЙ ДОМ МИР ИНСТРУМЕНТА, ООО | 21-1-2715- 15-00252 | 24.05.2021 |
| 345 | 24.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110220527 | Набор отверток 6шт. Knipex | 0,911 | Набор | 16 | 14,579 | ТОРГОВЫЙ ДОМ МИР ИНСТРУМЕНТА, ООО | 21-1-2715- 15-00252 | 24.05.2021 |
| 346 | 24.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110220527 | Набор ключей гаечных рожковых D6- 32мм Hertz | 1,060 | Штука | 8 | 8,483 | ТОРГОВЫЙ ДОМ МИР ИНСТРУМЕНТА, ООО | 21-1-2715- 15-00252 | 24.05.2021 |
| 347 | 24.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110220527 | Набор головок торцевых King Tony 2526MR | 2,603 | Набор | 4 | 10,411 | ТОРГОВЫЙ ДОМ МИР ИНСТРУМЕНТА, ООО | 21-1-2715- 15-00252 | 24.05.2021 |
| 348 | 24.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110220527 | Отвертка крестовая диэлектрическа я PH3x150мм Stayer Profi | 0,257 | Штука | 4 | 1,026 | ТОРГОВЫЙ ДОМ МИР ИНСТРУМЕНТА, ООО | 21-1-2715- 15-00252 | 24.05.2021 |

**Информация о способах приобретения, стоимости и объемах товаров, необходимых для оказания услуг
по транспортировке газа по трубопроводам АО "Газпром газораспределение Тамбов"**

| № | Дата закупки | Способ осуществления закупки | | | | | | | | | | | Предмет закупки | Цена за единицу товара, работ, услуг (тыс. руб.) | Единица измерения | Количество (объем товаров, работ, услуг) | Сумма закупки (товаров, работ, услуг) (тыс. руб.) | Поставщик (подрядная организация) | Реквизиты документа | | | |
|--------------------------------------|------------------|------------------------------|-----------------------------|------------------|--------------------------------------|---------------------------|--|--|--|------|-----------------------------|----|-----------------|---|--|--|--|-----------------------------------|---------------------|-----------------------------------|--------------------|------------|
| | | Конкурентные закупки | | | | | | Неконкурентная закупка | | | | | | | | | | | | | | |
| | | Торги | | | | | | Иной способ, установленный положением о закупке | единственный поставщик (исполнитель, подрядчик) | иное | | | | | | | | | | | | |
| | | конкурс | | аукцион | | запрос котировок | | | | | запрос предложений | | | | | | | | | | | |
| открытый конкурс в электронной форме | закрытый конкурс | открытый аукцион | аукцион в электронной форме | закрытый аукцион | запрос котировок в электронной форме | закрытый запрос котировок | запрос предложений в электронной форме | | | | закрытый запрос предложений | | | | | | | | | | | |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | 16 | 17 | 18 | 19 | 20 | 21 | 22 | |
| 349 | 24.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110220527 | Ключ трубный KRAFTOOL Здюйма 670мм | 1,907 | Штука | 5 | 9,536 | ТОРГОВЫЙ ДОМ МИР ИНСТРУМЕНТА, ООО | 21-1-2715-15-00252 | 24.05.2021 |
| 350 | 24.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110220527 | Ключ трубный рычажный КТР-4 | 1,127 | Штука | 1 | 1,127 | ТОРГОВЫЙ ДОМ МИР ИНСТРУМЕНТА, ООО | 21-1-2715-15-00252 | 24.05.2021 |
| 351 | 24.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110220527 | Набор отверток диэлектрических Matrix Professional | 0,911 | Набор | 2 | 1,822 | ТОРГОВЫЙ ДОМ МИР ИНСТРУМЕНТА, ООО | 21-1-2715-15-00252 | 24.05.2021 |
| 352 | 24.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110220527 | Набор ключей Г-обр. шестигран. 10пр. удл. 1,5-10мм КОБАЛЬТ | 0,317 | Набор | 3 | 0,951 | ТОРГОВЫЙ ДОМ МИР ИНСТРУМЕНТА, ООО | 21-1-2715-15-00252 | 24.05.2021 |
| 353 | 24.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110220527 | Ключ накидной ударный, 12-гранный, прямой, силовой, односторонний омедненный №30 | 0,510 | Штука | 3 | 1,531 | ТОРГОВЫЙ ДОМ МИР ИНСТРУМЕНТА, ООО | 21-1-2715-15-00252 | 24.05.2021 |
| 354 | 24.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110220527 | Набор клуппов 1/4-1 1/4 VIRAX | 3,034 | Штука | 8 | 24,274 | ТОРГОВЫЙ ДОМ МИР ИНСТРУМЕНТА, ООО | 21-1-2715-15-00252 | 24.05.2021 |
| 355 | 24.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110220527 | Ключ трубный рычажный омедненный КТР-2 | 0,812 | Штука | 6 | 4,870 | ТОРГОВЫЙ ДОМ МИР ИНСТРУМЕНТА, ООО | 21-1-2715-15-00252 | 24.05.2021 |

Информация о способах приобретения, стоимости и объемах товаров, необходимых для оказания услуг
по транспортировке газа по трубопроводам АО "Газпром газораспределение Тамбов"

| № | Дата закупки | Способ осуществления закупки | | | | | | | | | | | Предмет закупки | Цена за единицу товара, работ, услуг (тыс. руб.) | Единица измерения | Количество (объем товаров, работ, услуг) | Сумма закупки (товаров, работ, услуг) (тыс. руб.) | Поставщик (подрядная организация) | Реквизиты документа | | | |
|------------------|-----------------------------|------------------------------|------------------|-----------------------------|------------------|--------------------------------------|---------------------------|--|--|------|--|-----------------------------|-----------------|---|--|--|--|-----------------------------------|---------------------|-----------------------------------|--------------------|------------|
| | | Конкурентные закупки | | | | | | Неконкурентная закупка | | | | | | | | | | | | | | |
| | | Торги | | | | | | Иной способ, установленный положением о закупке | единственный поставщик (исполнитель, подрядчик) | иное | | | | | | | | | | | | |
| | | конкурс | | | аукцион | | | | | | запрос котировок | | | | | | | | | | запрос предложений | |
| открытый конкурс | конкурс в электронной форме | закрытый конкурс | открытый аукцион | аукцион в электронной форме | закрытый аукцион | запрос котировок в электронной форме | закрытый запрос котировок | | | | запрос предложений в электронной форме | закрытый запрос предложений | | | | | | | | | | |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | 16 | 17 | 18 | 19 | 20 | 21 | 22 | |
| 356 | 24.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110220527 | Ключ накидной ударный, 12-гранный, прямой, силовой, односторонний омедненный №41 | 1,236 | Штука | 2 | 2,472 | ТОРГОВЫЙ ДОМ МИР ИНСТРУМЕНТА, ООО | 21-1-2715-15-00252 | 24.05.2021 |
| 357 | 24.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110220527 | Ключ трубный KRAFTOOL 2дюйма 560мм | 1,464 | Штука | 4 | 5,855 | ТОРГОВЫЙ ДОМ МИР ИНСТРУМЕНТА, ООО | 21-1-2715-15-00252 | 24.05.2021 |
| 358 | 24.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110220527 | Ключ трубный рычажный КТР-1 | 0,227 | Штука | 13 | 2,956 | ТОРГОВЫЙ ДОМ МИР ИНСТРУМЕНТА, ООО | 21-1-2715-15-00252 | 24.05.2021 |
| 359 | 24.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110220527 | Ключ накидной ударный, 12-гранный, прямой, силовой, односторонний омедненный №24 | 0,397 | Штука | 3 | 1,190 | ТОРГОВЫЙ ДОМ МИР ИНСТРУМЕНТА, ООО | 21-1-2715-15-00252 | 24.05.2021 |
| 360 | 24.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110220527 | Ключ трубный KRAFTOOL 3дюйма 670мм | 1,907 | Штука | 1 | 1,907 | ТОРГОВЫЙ ДОМ МИР ИНСТРУМЕНТА, ООО | 21-1-2715-15-00252 | 24.05.2021 |
| 361 | 24.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110220527 | Ключ разводной КР-36 | 0,285 | Штука | 8 | 2,282 | ТОРГОВЫЙ ДОМ МИР ИНСТРУМЕНТА, ООО | 21-1-2715-15-00252 | 24.05.2021 |
| 362 | 24.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110220527 | Ключ трубный 1дюйм 330мм KRAFTOOL | 0,573 | Штука | 5 | 2,864 | ТОРГОВЫЙ ДОМ МИР ИНСТРУМЕНТА, ООО | 21-1-2715-15-00252 | 24.05.2021 |

**Информация о способах приобретения, стоимости и объемах товаров, необходимых для оказания услуг
по транспортировке газа по трубопроводам АО "Газпром газораспределение Тамбов"**

| № | Дата закупки | Способ осуществления закупки | | | | | | | | | | | Предмет закупки | Цена за единицу товара, работ, услуг (тыс. руб.) | Единица измерения | Количество (объем товаров, работ, услуг) | Сумма закупки (товаров, работ, услуг) (тыс. руб.) | Поставщик (подрядная организация) | Реквизиты документа | | | |
|--------------------------------------|------------------|------------------------------|-----------------------------|------------------|--------------------------------------|---------------------------|--|-----------------------------|----|--------------------|----|--|-----------------|---|--|--|--|-----------------------------------|---------------------|--|--------------------|------------|
| | | Конкурентные закупки | | | | | | | | | | Иной способ, установленный положением о закупке | | | | | | | | Неконкурентная закупка | | |
| | | Торги | | | | | | | | | | | | | | | | | | единственный поставщик (исполнитель, подрядчик) | иное | |
| | | конкурс | | | аукцион | | | запрос котировок | | запрос предложений | | | | | | | | | | | | |
| открытый конкурс в электронной форме | закрытый конкурс | открытый аукцион | аукцион в электронной форме | закрытый аукцион | запрос котировок в электронной форме | закрытый запрос котировок | запрос предложений в электронной форме | закрытый запрос предложений | | | | | | | | | | | | | | |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | 16 | 17 | 18 | 19 | 20 | 21 | 22 | |
| 363 | 24.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110220527 | Ключ трубный рычажный КТР-2 | 0,272 | Штука | 6 | 1,631 | ТОРГОВЫЙ ДОМ МИР ИНСТРУМЕНТА, ООО | 21-1-2715-15-00252 | 24.05.2021 |
| 364 | 24.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110220527 | Отвертка шлицевая 6x100мм SL Fit | 0,060 | Штука | 3 | 0,179 | ТОРГОВЫЙ ДОМ МИР ИНСТРУМЕНТА, ООО | 21-1-2715-15-00252 | 24.05.2021 |
| 365 | 24.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110220527 | Набор рожковых гаечных ключей KRAFTOOL 27033-H12C EXPERT | 1,273 | Набор | 5 | 6,363 | ТОРГОВЫЙ ДОМ МИР ИНСТРУМЕНТА, ООО | 21-1-2715-15-00252 | 24.05.2021 |
| 366 | 24.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110220527 | Набор ключей гаечных накидных 8-36мм FORCE | 1,565 | Штука | 8 | 12,519 | ТОРГОВЫЙ ДОМ МИР ИНСТРУМЕНТА, ООО | 21-1-2715-15-00252 | 24.05.2021 |
| 367 | 24.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110220527 | Ключ накидной ударный, 12-гранный, прямой, силовой, односторонний омедненный №32 | 0,788 | Штука | 3 | 2,363 | ТОРГОВЫЙ ДОМ МИР ИНСТРУМЕНТА, ООО | 21-1-2715-15-00252 | 24.05.2021 |
| 368 | 24.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110220527 | Набор отвертка реверсивная с битами и адаптером Kraftool | 0,518 | Набор | 1 | 0,518 | ТОРГОВЫЙ ДОМ МИР ИНСТРУМЕНТА, ООО | 21-1-2715-15-00252 | 24.05.2021 |

**Информация о способах приобретения, стоимости и объемах товаров, необходимых для оказания услуг
по транспортировке газа по трубопроводам АО "Газпром газораспределение Тамбов"**

| № | Дата закупки | Способ осуществления закупки | | | | | | | | | | | Предмет закупки | Цена за единицу товара, работ, услуг (тыс. руб.) | Единица измерения | Количество (объем товаров, работ, услуг) | Сумма закупки (товаров, работ, услуг) (тыс. руб.) | Поставщик (подрядная организация) | Реквизиты документа | | | |
|--|------------------|--|------------------|--------------------------------|------------------|---|------------------------------|---|--------------------------------|--------------------|----|--|-----------------|---|--|--|--|-----------------------------------|---------------------|-----------------------------------|--------------------|------------|
| | | Конкурентные закупки | | | | | | | | | | Неконкурентная закупка | | | | | | | | | | |
| | | Торги | | | | | | | | | | Иной способ, установленный положением о закупке | | | | | | | | | | |
| | | конкурс | | | аукцион | | | запрос котировок | | запрос предложений | | | | | | | | | | | | |
| открытый конкурс конкурс в электронной форме | закрытый конкурс | закрытый конкурс в электронной форме | открытый аукцион | аукцион в электронной форме | закрытый аукцион | запрос котировок в электронной форме | закрытый запрос котировок | запрос предложений в электронной форме | закрытый запрос предложений | | | | | | | | | | | | | |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | 16 | 17 | 18 | 19 | 20 | 21 | 22 | |
| 369 | 24.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110220527 | Отвертка аккумуляторная Bosch IXO IV Upgrade medium | 2,870 | Штука | 1 | 2,870 | ТОРГОВЫЙ ДОМ МИР ИНСТРУМЕНТА, ООО | 21-1-2715-15-00252 | 24.05.2021 |
| 370 | 24.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110220527 | Ключ накидной ударный, 12-гранный, прямой, силовой, односторонний омедненный №46 | 1,460 | Штука | 2 | 2,919 | ТОРГОВЫЙ ДОМ МИР ИНСТРУМЕНТА, ООО | 21-1-2715-15-00252 | 24.05.2021 |
| 371 | 24.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110220527 | Набор ключей гаечных комбинированных 8-32мм Yato | 2,193 | Набор | 1 | 2,193 | ТОРГОВЫЙ ДОМ МИР ИНСТРУМЕНТА, ООО | 21-1-2715-15-00252 | 24.05.2021 |
| 372 | 24.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110220527 | Ключ трубный KRAFTOOL 2дюйма 560мм | 1,464 | Штука | 5 | 7,319 | ТОРГОВЫЙ ДОМ МИР ИНСТРУМЕНТА, ООО | 21-1-2715-15-00252 | 24.05.2021 |
| 373 | 24.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110220527 | Набор рожковых гаечных ключей KRAFTOOL 27033-H12C EXPERT | 1,273 | Набор | 2 | 2,545 | ТОРГОВЫЙ ДОМ МИР ИНСТРУМЕНТА, ООО | 21-1-2715-15-00252 | 24.05.2021 |
| 374 | 24.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110220527 | Набор клуппов 1/2-1 1/4 Зубр | 3,249 | Комплект | 1 | 3,249 | ТОРГОВЫЙ ДОМ МИР ИНСТРУМЕНТА, ООО | 21-1-2715-15-00252 | 24.05.2021 |
| 375 | 24.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110220527 | Набор отверток диэлектрических King Tony | 0,911 | Набор | 8 | 7,290 | ТОРГОВЫЙ ДОМ МИР ИНСТРУМЕНТА, ООО | 21-1-2715-15-00252 | 24.05.2021 |

**Информация о способах приобретения, стоимости и объемах товаров, необходимых для оказания услуг
по транспортировке газа по трубопроводам АО "Газпром газораспределение Тамбов"**

| № | Дата закупки | Способ осуществления закупки | | | | | | | | | | | Предмет закупки | Цена за единицу товара, работ, услуг (тыс. руб.) | Единица измерения | Количество (объем товаров, работ, услуг) | Сумма закупки (товаров, работ, услуг) (тыс. руб.) | Поставщик (подрядная организация) | Реквизиты документа | | | |
|--|------------------|------------------------------|------------------|--------------------------------|------------------|---|------------------------------|---|--------------------------------|--------------------|----|--|-----------------|---|--|--|--|-----------------------------------|---------------------|--|--------------------|------------|
| | | Конкурентные закупки | | | | | | | | | | Иной способ, установленный положением о закупке | | | | | | | | Неконкурентная закупка | | |
| | | Торги | | | | | | | | | | | | | | | | | | единственный поставщик (исполнитель, подрядчик) | иное | |
| | | конкурс | | | аукцион | | | запрос котировок | | запрос предложений | | | | | | | | | | | | |
| открытый конкурс в электронной форме | закрытый конкурс | закрытый аукцион | открытый аукцион | аукцион в электронной форме | закрытый аукцион | запрос котировок в электронной форме | закрытый запрос котировок | запрос предложений в электронной форме | закрытый запрос предложений | | | | | | | | | | | | | |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | 16 | 17 | 18 | 19 | 20 | 21 | 22 | |
| 376 | 24.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110220527 | Набор головок торцевых Forge F-2742-18 | 6,384 | Штука | 1 | 6,384 | ТОРГОВЫЙ ДОМ МИР ИНСТРУМЕНТА, ООО | 21-1-2715-15-00252 | 24.05.2021 |
| 377 | 24.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110220527 | Отвертка аккумуляторная Bosch IXO IV Upgrade medium | 2,870 | Штука | 1 | 2,870 | ТОРГОВЫЙ ДОМ МИР ИНСТРУМЕНТА, ООО | 21-1-2715-15-00252 | 24.05.2021 |
| 378 | 24.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110220527 | Ключ трубный 1дюйм 330мм KRAFTOOL | 0,573 | Штука | 33 | 18,902 | ТОРГОВЫЙ ДОМ МИР ИНСТРУМЕНТА, ООО | 21-1-2715-15-00252 | 24.05.2021 |
| 379 | 24.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110220527 | Набор рожковых гаечных ключей KRAFTOOL 27033-N12C EXPERT | 1,273 | Набор | 10 | 12,725 | ТОРГОВЫЙ ДОМ МИР ИНСТРУМЕНТА, ООО | 21-1-2715-15-00252 | 24.05.2021 |
| 380 | 24.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110220527 | Ключ трубный KRAFTOOL 2дюйма 560мм | 1,464 | Штука | 1 | 1,464 | ТОРГОВЫЙ ДОМ МИР ИНСТРУМЕНТА, ООО | 21-1-2715-15-00252 | 24.05.2021 |
| 381 | 24.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110220527 | Отвертка индикаторная 140мм Наура | 0,019 | Штука | 50 | 0,970 | ТОРГОВЫЙ ДОМ МИР ИНСТРУМЕНТА, ООО | 21-1-2715-15-00252 | 24.05.2021 |
| 382 | 24.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110220527 | Ключ трубный рычажный КТР-3 | 0,457 | Штука | 5 | 2,285 | ТОРГОВЫЙ ДОМ МИР ИНСТРУМЕНТА, ООО | 21-1-2715-15-00252 | 24.05.2021 |
| 383 | 24.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110220527 | Отвертка Hi-Тес крестовая Philips 4x№0 3,2x100мм | 0,035 | Штука | 2 | 0,069 | ТОРГОВЫЙ ДОМ МИР ИНСТРУМЕНТА, ООО | 21-1-2715-15-00252 | 24.05.2021 |

**Информация о способах приобретения, стоимости и объемах товаров, необходимых для оказания услуг
по транспортировке газа по трубопроводам АО "Газпром газораспределение Тамбов"**

| № | Дата закупки | Способ осуществления закупки | | | | | | | | | | | Предмет закупки | Цена за единицу товара, работ, услуг (тыс. руб.) | Единица измерения | Количество (объем товаров, работ, услуг) | Сумма закупки (товаров, работ, услуг) (тыс. руб.) | Поставщик (подрядная организация) | Реквизиты документа | | | |
|--------------------------------------|------------------|------------------------------|-----------------------------|------------------|--------------------------------------|---------------------------|--|-----------------------------|----|--------------------|----|--|-----------------|---|--|--|--|-----------------------------------|---------------------|-----------------------------------|--------------------|------------|
| | | Конкурентные закупки | | | | | | | | | | Неконкурентная закупка | | | | | | | | | | |
| | | Торги | | | | | | | | | | Иной способ, установленный положением о закупке | | | | | | | | | | |
| | | конкурс | | | аукцион | | | запрос котировок | | запрос предложений | | | | | | | | | | | | |
| открытый конкурс в электронной форме | закрытый конкурс | открытый аукцион | аукцион в электронной форме | закрытый аукцион | запрос котировок в электронной форме | закрытый запрос котировок | запрос предложений в электронной форме | закрытый запрос предложений | | | | | | | | | | | | | | |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | 16 | 17 | 18 | 19 | 20 | 21 | 22 | |
| 384 | 24.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110220527 | Клупп резьбонарезной ручной с трещоткой 1/4"-1 1/4" | 3,034 | Штука | 1 | 3,034 | ТОРГОВЫЙ ДОМ МИР ИНСТРУМЕНТА, ООО | 21-1-2715-15-00252 | 24.05.2021 |
| 385 | 24.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110220527 | Ключ накидной ударный, 12-гранный, прямой, силовой, односторонний омедненный №36 | 0,874 | Штука | 3 | 2,622 | ТОРГОВЫЙ ДОМ МИР ИНСТРУМЕНТА, ООО | 21-1-2715-15-00252 | 24.05.2021 |
| 386 | 24.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110220527 | Ключ разводной до 24мм Virax | 0,228 | Штука | 1 | 0,228 | ТОРГОВЫЙ ДОМ МИР ИНСТРУМЕНТА, ООО | 21-1-2715-15-00252 | 24.05.2021 |
| 387 | 24.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110220527 | Клупп ручной резьбонарезной (1/2", 3/4", 1") | 1,573 | Штука | 2 | 3,147 | ТОРГОВЫЙ ДОМ МИР ИНСТРУМЕНТА, ООО | 21-1-2715-15-00252 | 24.05.2021 |
| 388 | 24.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110220527 | Ключ трубный рычажный КТР-2 | 0,272 | Штука | 1 | 0,272 | ТОРГОВЫЙ ДОМ МИР ИНСТРУМЕНТА, ООО | 21-1-2715-15-00252 | 24.05.2021 |
| 389 | 24.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110220527 | Набор отвертка реверсивная с битами и адаптером Kraftool | 0,518 | Набор | 2 | 1,035 | ТОРГОВЫЙ ДОМ МИР ИНСТРУМЕНТА, ООО | 21-1-2715-15-00252 | 24.05.2021 |
| 390 | 24.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110220527 | Набор отверток SPARTA 8 шт. | 0,814 | Набор | 5 | 4,071 | ТОРГОВЫЙ ДОМ МИР ИНСТРУМЕНТА, ООО | 21-1-2715-15-00252 | 24.05.2021 |

**Информация о способах приобретения, стоимости и объемах товаров, необходимых для оказания услуг
по транспортировке газа по трубопроводам АО "Газпром газораспределение Тамбов"**

| № | Дата закупки | Способ осуществления закупки | | | | | | | | | | | Предмет закупки | Цена за единицу товара, работ, услуг (тыс. руб.) | Единица измерения | Количество (объем товаров, работ, услуг) | Сумма закупки (товаров, работ, услуг) (тыс. руб.) | Поставщик (подрядная организация) | Реквизиты документа | | | |
|--------------------------------------|------------------|--------------------------------------|------------------|-----------------------------|------------------|--------------------------------------|---------------------------|--|-----------------------------|--------------------|----|--|-----------------|---|--|--|--|-----------------------------------|---------------------|-----------------------------------|--------------------|------------|
| | | Конкурентные закупки | | | | | | | | | | Неконкурентная закупка | | | | | | | | | | |
| | | Торги | | | | | | | | | | Иной способ, установленный положением о закупке | | | | | | | | | | |
| | | конкурс | | | аукцион | | | запрос котировок | | запрос предложений | | | | | | | | | | | | |
| открытый конкурс в электронной форме | закрытый конкурс | закрытый конкурс в электронной форме | открытый аукцион | аукцион в электронной форме | закрытый аукцион | запрос котировок в электронной форме | закрытый запрос котировок | запрос предложений в электронной форме | закрытый запрос предложений | | | | | | | | | | | | | |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | 16 | 17 | 18 | 19 | 20 | 21 | 22 | |
| 391 | 24.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110220527 | Отвертка с набором бит и торцевых головок Gross 11599 | 1,778 | Набор | 1 | 1,778 | ТОРГОВЫЙ ДОМ МИР ИНСТРУМЕНТА, ООО | 21-1-2715-15-00252 | 24.05.2021 |
| 392 | 24.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110220527 | Ключ трубный 1дюйм 330мм KRAFTOOL | 0,573 | Штука | 4 | 2,291 | ТОРГОВЫЙ ДОМ МИР ИНСТРУМЕНТА, ООО | 21-1-2715-15-00252 | 24.05.2021 |
| 393 | 24.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110220527 | Ключ накидной ударный, 12-гранный, прямой, силовой, односторонний омедненный №22 | 0,383 | Штука | 3 | 1,149 | ТОРГОВЫЙ ДОМ МИР ИНСТРУМЕНТА, ООО | 21-1-2715-15-00252 | 24.05.2021 |
| 394 | 24.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110220527 | Набор ключей шестигранных 1.5-10мм Зубр Эксперт | 0,148 | Набор | 1 | 0,148 | ТОРГОВЫЙ ДОМ МИР ИНСТРУМЕНТА, ООО | 21-1-2715-15-00252 | 24.05.2021 |
| 395 | 24.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110220527 | Отвертка ударная 6,5x100мм Stayer Max-Grip | 0,053 | Штука | 2 | 0,106 | ТОРГОВЫЙ ДОМ МИР ИНСТРУМЕНТА, ООО | 21-1-2715-15-00252 | 24.05.2021 |
| 396 | 24.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110220527 | Отвертка крестовая 190мм №2 Металлист | 0,077 | Штука | 1 | 0,077 | ТОРГОВЫЙ ДОМ МИР ИНСТРУМЕНТА, ООО | 21-1-2715-15-00252 | 24.05.2021 |
| 397 | 24.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110220527 | Набор торцевых трубок 6-32мм Дело Техники | 2,512 | Набор | 1 | 2,512 | ТОРГОВЫЙ ДОМ МИР ИНСТРУМЕНТА, ООО | 21-1-2715-15-00252 | 24.05.2021 |

**Информация о способах приобретения, стоимости и объемах товаров, необходимых для оказания услуг
по транспортировке газа по трубопроводам АО "Газпром газораспределение Тамбов"**

| № | Дата закупки | Способ осуществления закупки | | | | | | | | | | | Предмет закупки | Цена за единицу товара, работ, услуг (тыс. руб.) | Единица измерения | Количество (объем товаров, работ, услуг) | Сумма закупки (товаров, работ, услуг) (тыс. руб.) | Поставщик (подрядная организация) | Реквизиты документа | | | |
|--------------------------------------|------------------|------------------------------|------------------|-----------------------------|------------------|--------------------------------------|---------------------------|--|-----------------------------|----|--------------------|--|-----------------|---|---|--|--|-----------------------------------|---------------------|--|--------------------|------------|
| | | Конкурентные закупки | | | | | | | | | | Иной способ, установленный положением о закупке | | | | | | | | Неконкурентная закупка | | |
| | | Торги | | | | | | | | | | | | | | | | | | единственный поставщик (исполнитель, подрядчик) | иное | |
| | | конкурс | | | аукцион | | | | запрос котировок | | запрос предложений | | | | | | | | | | | |
| открытый конкурс в электронной форме | закрытый конкурс | закрытый аукцион | открытый аукцион | аукцион в электронной форме | закрытый аукцион | запрос котировок в электронной форме | закрытый запрос котировок | запрос предложений в электронной форме | закрытый запрос предложений | | | | | | | | | | | | | |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | 16 | 17 | 18 | 19 | 20 | 21 | 22 | |
| 398 | 24.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110220527 | Ключ разводной КР-36 | 0,285 | Штука | 1 | 0,285 | ТОРГОВЫЙ ДОМ МИР ИНСТРУМЕНТА, ООО | 21-1-2715-15-00252 | 24.05.2021 |
| 399 | 24.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110220527 | Отвертка с набором бит и торцевых головок Gross 11599 | 1,778 | Набор | 4 | 7,110 | ТОРГОВЫЙ ДОМ МИР ИНСТРУМЕНТА, ООО | 21-1-2715-15-00252 | 24.05.2021 |
| 400 | 24.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110220527 | Ключ газовый №1 Kraftool | 0,573 | Штука | 18 | 10,310 | ТОРГОВЫЙ ДОМ МИР ИНСТРУМЕНТА, ООО | 21-1-2715-15-00252 | 24.05.2021 |
| 401 | 24.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110220527 | Набор ключей шестигранных 9 предметов 1,5-10 PH Unior | 0,148 | Штука | 8 | 1,184 | ТОРГОВЫЙ ДОМ МИР ИНСТРУМЕНТА, ООО | 21-1-2715-15-00252 | 24.05.2021 |
| 402 | 24.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110220527 | Набор звездочек Brigadieg 59013 | 0,196 | Набор | 1 | 0,196 | ТОРГОВЫЙ ДОМ МИР ИНСТРУМЕНТА, ООО | 21-1-2715-15-00252 | 24.05.2021 |
| 403 | 24.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110220527 | Ключ трубный рычажный КТР №2 | 0,272 | Штука | 15 | 4,077 | ТОРГОВЫЙ ДОМ МИР ИНСТРУМЕНТА, ООО | 21-1-2715-15-00252 | 24.05.2021 |
| 404 | 24.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110220527 | Набор отверток SPARTA 8 шт. | 0,814 | Набор | 1 | 0,814 | ТОРГОВЫЙ ДОМ МИР ИНСТРУМЕНТА, ООО | 21-1-2715-15-00252 | 24.05.2021 |
| 405 | 24.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110220527 | Ключ трубный рычажный КТР-1 | 0,227 | Штука | 27 | 6,140 | ТОРГОВЫЙ ДОМ МИР ИНСТРУМЕНТА, ООО | 21-1-2715-15-00252 | 24.05.2021 |

**Информация о способах приобретения, стоимости и объемах товаров, необходимых для оказания услуг
по транспортировке газа по трубопроводам АО "Газпром газораспределение Тамбов"**

| № | Дата закупки | Способ осуществления закупки | | | | | | | | | | | Предмет закупки | Цена за единицу товара, работ, услуг (тыс. руб.) | Единица измерения | Количество (объем товаров, работ, услуг) | Сумма закупки (товаров, работ, услуг) (тыс. руб.) | Поставщик (подрядная организация) | Реквизиты документа | | | |
|--------------------------------------|------------------|--------------------------------------|------------------|-----------------------------|------------------|--------------------------------------|---------------------------|--|-----------------------------|--------------------|----|--|-----------------|---|--|--|--|-----------------------------------|---------------------|-----------------------------------|--------------------|------------|
| | | Конкурентные закупки | | | | | | | | | | Неконкурентная закупка | | | | | | | | | | |
| | | Торги | | | | | | | | | | Иной способ, установленный положением о закупке | | | | | | | | | | |
| | | конкурс | | | аукцион | | | запрос котировок | | запрос предложений | | | | | | | | | | | | |
| открытый конкурс в электронной форме | закрытый конкурс | закрытый конкурс в электронной форме | открытый аукцион | аукцион в электронной форме | закрытый аукцион | запрос котировок в электронной форме | закрытый запрос котировок | запрос предложений в электронной форме | закрытый запрос предложений | | | | | | | | | | | | | |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | 16 | 17 | 18 | 19 | 20 | 21 | 22 | |
| 406 | 24.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110220527 | Набор отверток SPARTA 8 шт. | 0,814 | Набор | 20 | 16,282 | ТОРГОВЫЙ ДОМ МИР ИНСТРУМЕНТА, ООО | 21-1-2715-15-00252 | 24.05.2021 |
| 407 | 24.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110220527 | Набор головок 13предметов Aist Master | 1,359 | Штука | 14 | 19,022 | ТОРГОВЫЙ ДОМ МИР ИНСТРУМЕНТА, ООО | 21-1-2715-15-00252 | 24.05.2021 |
| 408 | 24.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110220527 | Ключ трубный рычажный КТР-4 | 1,127 | Штука | 1 | 1,127 | ТОРГОВЫЙ ДОМ МИР ИНСТРУМЕНТА, ООО | 21-1-2715-15-00252 | 24.05.2021 |
| 409 | 24.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110220527 | Набор торцевых трубок 6-32мм Дело Техники | 2,512 | Набор | 3 | 7,535 | ТОРГОВЫЙ ДОМ МИР ИНСТРУМЕНТА, ООО | 21-1-2715-15-00252 | 24.05.2021 |
| 410 | 24.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110220527 | Отвертка индикаторная 70-250В Fit | 0,019 | Штука | 1 | 0,019 | ТОРГОВЫЙ ДОМ МИР ИНСТРУМЕНТА, ООО | 21-1-2715-15-00252 | 24.05.2021 |
| 411 | 24.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110220527 | Отвертка диэлектрическая Matrix Insulated SL6.0 L150мм | 0,167 | Штука | 4 | 0,666 | ТОРГОВЫЙ ДОМ МИР ИНСТРУМЕНТА, ООО | 21-1-2715-15-00252 | 24.05.2021 |
| 412 | 24.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110220527 | Набор отвертка реверсивная с битами и адаптером Kraftool | 0,518 | Набор | 1 | 0,518 | ТОРГОВЫЙ ДОМ МИР ИНСТРУМЕНТА, ООО | 21-1-2715-15-00252 | 24.05.2021 |
| 413 | 24.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110220527 | Ключ трубный рычажный КТР-2 | 0,272 | Штука | 7 | 1,903 | ТОРГОВЫЙ ДОМ МИР ИНСТРУМЕНТА, ООО | 21-1-2715-15-00252 | 24.05.2021 |

**Информация о способах приобретения, стоимости и объемах товаров, необходимых для оказания услуг
по транспортировке газа по трубопроводам АО "Газпром газораспределение Тамбов"**

| № | Дата закупки | Способ осуществления закупки | | | | | | | | | | | Предмет закупки | Цена за единицу товара, работ, услуг (тыс. руб.) | Единица измерения | Количество (объем товаров, работ, услуг) | Сумма закупки (товаров, работ, услуг) (тыс. руб.) | Поставщик (подрядная организация) | Реквизиты документа | | | |
|------------------|-----------------------------|------------------------------|------------------|-----------------------------|------------------|--------------------------------------|---------------------------|--|-----------------------------|--------------------|----|--|-----------------|---|---|--|--|-----------------------------------|---------------------|-----------------------------------|--------------------|------------|
| | | Конкурентные закупки | | | | | | | | | | Неконкурентная закупка | | | | | | | | | | |
| | | Торги | | | | | | | | | | Иной способ, установленный положением о закупке | | | | | | | | | | |
| | | конкурс | | | аукцион | | | запрос котировок | | запрос предложений | | | | | | | | | | | | |
| открытый конкурс | конкурс в электронной форме | закрытый конкурс | открытый аукцион | аукцион в электронной форме | закрытый аукцион | запрос котировок в электронной форме | закрытый запрос котировок | запрос предложений в электронной форме | закрытый запрос предложений | | | | | | | | | | | | | |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | 16 | 17 | 18 | 19 | 20 | 21 | 22 | |
| 414 | 24.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110220527 | Набор отверток SPARTA 8 шт. | 0,814 | Набор | 6 | 4,885 | ТОРГОВЫЙ ДОМ МИР ИНСТРУМЕНТА, ООО | 21-1-2715-15-00252 | 24.05.2021 |
| 415 | 24.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110220527 | Ключ динамометрический Licota AQC-N1418110 | 4,959 | Штука | 1 | 4,959 | ТОРГОВЫЙ ДОМ МИР ИНСТРУМЕНТА, ООО | 21-1-2715-15-00252 | 24.05.2021 |
| 416 | 24.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110220527 | Набор клуппов 1/2-1 1/4 Зубр | 3,249 | Комплект | 1 | 3,249 | ТОРГОВЫЙ ДОМ МИР ИНСТРУМЕНТА, ООО | 21-1-2715-15-00252 | 24.05.2021 |
| 417 | 26.05.2021 | | | | | | | | | | | | | До 100 тыс. руб. не подлежит публикации в ЕИС | Рулетка 3м Schlagfest | 0,329 | Штука | 1 | 0,329 | ЭНЕРГОПОСТАВКА ООО | 21-1-2715-15-00257 | 26.05.2021 |
| 418 | 26.05.2021 | | | | | | | | | | | | | До 100 тыс. руб. не подлежит публикации в ЕИС | Рулетка 3м Schlagfest | 0,329 | Штука | 2 | 0,658 | ЭНЕРГОПОСТАВКА ООО | 21-1-2715-15-00257 | 26.05.2021 |
| 419 | 26.05.2021 | | | | | | | | | | | | | До 100 тыс. руб. не подлежит публикации в ЕИС | Рулетка 5 м x 25 мм GROSS Ergonomisch | 0,329 | Штука | 3 | 0,987 | ЭНЕРГОПОСТАВКА ООО | 21-1-2715-15-00257 | 26.05.2021 |
| 420 | 26.05.2021 | | | | | | | | | | | | | До 100 тыс. руб. не подлежит публикации в ЕИС | Рулетка L10мx25мм Remocolor | 0,321 | Штука | 2 | 0,642 | ЭНЕРГОПОСТАВКА ООО | 21-1-2715-15-00257 | 26.05.2021 |
| 421 | 26.05.2021 | | | | | | | | | | | | | До 100 тыс. руб. не подлежит публикации в ЕИС | Рулетка L10мx25мм Remocolor | 0,321 | Штука | 1 | 0,321 | ЭНЕРГОПОСТАВКА ООО | 21-1-2715-15-00257 | 26.05.2021 |
| 422 | 26.05.2021 | | | | | | | | | | | | | До 100 тыс. руб. не подлежит публикации в ЕИС | Рулетка L10мx25мм Remocolor | 0,321 | Штука | 3 | 0,963 | ЭНЕРГОПОСТАВКА ООО | 21-1-2715-15-00257 | 26.05.2021 |
| 423 | 26.05.2021 | | | | | | | | | | | | | До 100 тыс. руб. не подлежит публикации в ЕИС | Шаблон сварщика УШС-2 (для контроля катетов швов) с метрологической аттестацией | 0,975 | Штука | 1 | 0,975 | ЭНЕРГОПОСТАВКА ООО | 21-1-2715-15-00257 | 26.05.2021 |

**Информация о способах приобретения, стоимости и объемах товаров, необходимых для оказания услуг
по транспортировке газа по трубопроводам АО "Газпром газораспределение Тамбов"**

| № | Дата закупки | Способ осуществления закупки | | | | | | | | | | | Предмет закупки | Цена за единицу товара, работ, услуг (тыс. руб.) | Единица измерения | Количество (объем товаров, работ, услуг) | Сумма закупки (товаров, работ, услуг) (тыс. руб.) | Поставщик (подрядная организация) | Реквизиты документа | | | |
|------------------|-----------------------------|------------------------------|------------------|-----------------------------|------------------|--------------------------------------|---------------------------|--|-----------------------------|--------------------|----|---|-----------------|---|---|--|--|-----------------------------------|---------------------|---|--------------------|------------|
| | | Конкурентные закупки | | | | | | | | | | Иной способ, установленный положением о закупке | | | | | | | | Неконкурентная закупка | | |
| | | Торги | | | | | | | | | | | | | | | | | | единственный поставщик (исполнитель, подрядчик) | иное | |
| | | конкурс | | | аукцион | | | запрос котировок | | запрос предложений | | | | | | | | | | | | |
| открытый конкурс | конкурс в электронной форме | закрытый конкурс | открытый аукцион | аукцион в электронной форме | закрытый аукцион | запрос котировок в электронной форме | закрытый запрос котировок | запрос предложений в электронной форме | закрытый запрос предложений | | | | | | | | | | | | | |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | 16 | 17 | 18 | 19 | 20 | 21 | 22 | |
| 424 | 26.05.2021 | | | | | | | | | | | | | До 100 тыс. руб. не подлежит публикации в ЕИС | Шаблон сварщика универсальный УШС-3 | 1,750 | Штука | 1 | 1,750 | ЭНЕРГОПОСТАВКА ООО | 21-1-2715-15-00257 | 26.05.2021 |
| 425 | 26.05.2021 | | | | | | | | | | | | | До 100 тыс. руб. не подлежит публикации в ЕИС | Рулетка 20мх13мм Stayer | 0,400 | Штука | 1 | 0,400 | ЭНЕРГОПОСТАВКА ООО | 21-1-2715-15-00257 | 26.05.2021 |
| 426 | 26.05.2021 | | | | | | | | | | | | | До 100 тыс. руб. не подлежит публикации в ЕИС | Рулетка 20мх13мм Stayer | 0,400 | Штука | 1 | 0,400 | ЭНЕРГОПОСТАВКА ООО | 21-1-2715-15-00257 | 26.05.2021 |
| 427 | 26.05.2021 | | | | | | | | | | | | | До 100 тыс. руб. не подлежит публикации в ЕИС | Рулетка 50 м Stayer | 0,745 | Штука | 2 | 1,491 | ЭНЕРГОПОСТАВКА ООО | 21-1-2715-15-00257 | 26.05.2021 |
| 428 | 26.05.2021 | | | | | | | | | | | | | До 100 тыс. руб. не подлежит публикации в ЕИС | Рулетка 50 м Stayer | 0,745 | Штука | 4 | 2,981 | ЭНЕРГОПОСТАВКА ООО | 21-1-2715-15-00257 | 26.05.2021 |
| 429 | 26.05.2021 | | | | | | | | | | | | | До 100 тыс. руб. не подлежит публикации в ЕИС | Рулетка 50 м Stayer | 0,745 | Штука | 2 | 1,491 | ЭНЕРГОПОСТАВКА ООО | 21-1-2715-15-00257 | 26.05.2021 |
| 430 | 26.05.2021 | | | | | | | | | | | | | До 100 тыс. руб. не подлежит публикации в ЕИС | Рулетка L3000xВ19мм Kraftool | 0,329 | Штука | 4 | 1,316 | ЭНЕРГОПОСТАВКА ООО | 21-1-2715-15-00257 | 26.05.2021 |
| 431 | 26.05.2021 | | | | | | | | | | | | | До 100 тыс. руб. не подлежит публикации в ЕИС | Рулетка строительная Matrix L5м | 0,329 | Штука | 17 | 5,595 | ЭНЕРГОПОСТАВКА ООО | 21-1-2715-15-00257 | 26.05.2021 |
| 432 | 26.05.2021 | | | | | | | | | | | | | До 100 тыс. руб. не подлежит публикации в ЕИС | Уровень Карго Plumbsite магнитный L100см | 0,316 | Штука | 2 | 0,632 | ЭНЕРГОПОСТАВКА ООО | 21-1-2715-15-00257 | 26.05.2021 |
| 433 | 26.05.2021 | | | | | | | | | | | | | До 100 тыс. руб. не подлежит публикации в ЕИС | Уровень магнитный 400мм Plumbsite Genesis | 0,175 | Штука | 3 | 0,526 | ЭНЕРГОПОСТАВКА ООО | 21-1-2715-15-00257 | 26.05.2021 |
| 434 | 26.05.2021 | | | | | | | | | | | | | До 100 тыс. руб. не подлежит публикации в ЕИС | Уровень строительный L2000мм Stayer | 0,534 | Штука | 1 | 0,534 | ЭНЕРГОПОСТАВКА ООО | 21-1-2715-15-00257 | 26.05.2021 |
| 435 | 26.05.2021 | | | | | | | | | | | | | До 100 тыс. руб. не подлежит публикации в ЕИС | Штангенциркуль ШЦ-I-125-0.1 | 0,766 | Штука | 1 | 0,766 | ЭНЕРГОПОСТАВКА ООО | 21-1-2715-15-00257 | 26.05.2021 |

**Информация о способах приобретения, стоимости и объемах товаров, необходимых для оказания услуг
по транспортировке газа по трубопроводам АО "Газпром газораспределение Тамбов"**

| № | Дата закупки | Способ осуществления закупки | | | | | | | | | | | Предмет закупки | Цена за единицу товара, работ, услуг (тыс. руб.) | Единица измерения | Количество (объем товаров, работ, услуг) | Сумма закупки (товаров, работ, услуг) (тыс. руб.) | Поставщик (подрядная организация) | Реквизиты документа | | | |
|------------------|-----------------------------|------------------------------|------------------|-----------------------------|------------------|--------------------------------------|---------------------------|--|-----------------------------|--------------------|----|--|-----------------|---|--|--|--|-----------------------------------|---------------------|--------------------|--------------------|------------|
| | | Конкурентные закупки | | | | | | | | | | Неконкурентная закупка | | | | | | | | | | |
| | | Торги | | | | | | | | | | Иной способ, установленный положением о закупке | | | | | | | | | | |
| | | конкурс | | | аукцион | | | запрос котировок | | запрос предложений | | | | | | | | | | | | |
| открытый конкурс | конкурс в электронной форме | закрытый конкурс | открытый аукцион | аукцион в электронной форме | закрытый аукцион | запрос котировок в электронной форме | закрытый запрос котировок | запрос предложений в электронной форме | закрытый запрос предложений | | | | | | | | | | | | | |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | 16 | 17 | 18 | 19 | 20 | 21 | 22 | |
| 436 | 26.05.2021 | | | | | | | | | | | | | До 100 тыс. руб. не подлежит публикации в ЕИС | Штангенциркуль ШЦ-I-125-0.1 | 0,766 | Штука | 1 | 0,766 | ЭНЕРГОПОСТАВКА ООО | 21-1-2715-15-00257 | 26.05.2021 |
| 437 | 26.05.2021 | | | | | | | | | | | | | До 100 тыс. руб. не подлежит публикации в ЕИС | Штангенциркуль электронный 150 мм Matrix | 1,506 | Штука | 2 | 3,013 | ЭНЕРГОПОСТАВКА ООО | 21-1-2715-15-00257 | 26.05.2021 |
| 438 | 26.05.2021 | | | | | | | | | | | | | До 100 тыс. руб. не подлежит публикации в ЕИС | Маркер по металлу водостойкий Edding 750, белый | 0,071 | Штука | 6 | 0,428 | ЭНЕРГОПОСТАВКА ООО | 21-1-2715-15-00257 | 26.05.2021 |
| 439 | 26.05.2021 | | | | | | | | | | | | | До 100 тыс. руб. не подлежит публикации в ЕИС | Рулетка L10мx25мм Mastertape | 0,321 | Штука | 9 | 2,890 | ЭНЕРГОПОСТАВКА ООО | 21-1-2715-15-00257 | 26.05.2021 |
| 440 | 26.05.2021 | | | | | | | | | | | | | До 100 тыс. руб. не подлежит публикации в ЕИС | Рулетка Stayer Master L5м B25мм | 0,329 | Штука | 13 | 4,278 | ЭНЕРГОПОСТАВКА ООО | 21-1-2715-15-00257 | 26.05.2021 |
| 441 | 20.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110196292 | Манометр КМ-22Р 0-10кПа | 1,571 | Штука | 150 | 235,710 | ГАЗКИП ООО | 21-1-2715-15-00238 | 20.05.2021 |
| 442 | 20.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110196292 | Манометр-напоромер КМ-22Р 0-6кПа без переходника | 1,571 | Штука | 150 | 235,710 | ГАЗКИП ООО | 21-1-2715-15-00238 | 20.05.2021 |
| 443 | 26.05.2021 | | | | | | | | | | | | | До 100 тыс. руб. не подлежит публикации в ЕИС | Заглушка стальная D219x6 ГОСТ 17379 | 0,474 | Штука | 1 | 0,474 | ГК ЛИДЕР ООО | 21-1-2715-15-00258 | 26.05.2021 |
| 444 | 26.05.2021 | | | | | | | | | | | | | До 100 тыс. руб. не подлежит публикации в ЕИС | Заглушка стальная эллиптическая D273 ГОСТ 17379-2001 | 0,817 | Штука | 2 | 1,634 | ГК ЛИДЕР ООО | 21-1-2715-15-00258 | 26.05.2021 |
| 445 | 26.05.2021 | | | | | | | | | | | | | До 100 тыс. руб. не подлежит публикации в ЕИС | Заглушка стальная эллиптическая D325 ГОСТ 17379-2001 | 0,900 | Штука | 2 | 1,800 | ГК ЛИДЕР ООО | 21-1-2715-15-00258 | 26.05.2021 |

**Информация о способах приобретения, стоимости и объемах товаров, необходимых для оказания услуг
по транспортировке газа по трубопроводам АО "Газпром газораспределение Тамбов"**

| № | Дата закупки | Способ осуществления закупки | | | | | | | | | | | Предмет закупки | Цена за единицу товара, работ, услуг (тыс. руб.) | Единица измерения | Количество (объем товаров, работ, услуг) | Сумма закупки (товаров, работ, услуг) (тыс. руб.) | Поставщик (подрядная организация) | Реквизиты документа | | | |
|------------------|-----------------------------|------------------------------|------------------|-----------------------------|------------------|--------------------------------------|---------------------------|--|-----------------------------|--------------------|----|--|-----------------|---|------------------------------------|--|--|-----------------------------------|---------------------|--------------|--------------------|------------|
| | | Конкурентные закупки | | | | | | | | | | Неконкурентная закупка | | | | | | | | | | |
| | | Торги | | | | | | | | | | Иной способ, установленный положением о закупке | | | | | | | | | | |
| | | конкурс | | | аукцион | | | запрос котировок | | запрос предложений | | | | | | | | | | | | |
| открытый конкурс | конкурс в электронной форме | закрытый конкурс | открытый аукцион | аукцион в электронной форме | закрытый аукцион | запрос котировок в электронной форме | закрытый запрос котировок | запрос предложений в электронной форме | закрытый запрос предложений | | | | | | | | | | | | | |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | 16 | 17 | 18 | 19 | 20 | 21 | 22 | |
| 446 | 26.05.2021 | | | | | | | | | | | | | До 100 тыс. руб. не подлежит публикации в ЕИС | Контргайка стальная ДУ15 | 0,019 | Штука | 1 | 0,019 | ГК ЛИДЕР ООО | 21-1-2715-15-00258 | 26.05.2021 |
| 447 | 26.05.2021 | | | | | | | | | | | | | До 100 тыс. руб. не подлежит публикации в ЕИС | Контргайка стальная ДУ15 | 0,019 | Штука | 30 | 0,570 | ГК ЛИДЕР ООО | 21-1-2715-15-00258 | 26.05.2021 |
| 448 | 26.05.2021 | | | | | | | | | | | | | До 100 тыс. руб. не подлежит публикации в ЕИС | Контргайка стальная ДУ25 | 0,038 | Штука | 5 | 0,190 | ГК ЛИДЕР ООО | 21-1-2715-15-00258 | 26.05.2021 |
| 449 | 26.05.2021 | | | | | | | | | | | | | До 100 тыс. руб. не подлежит публикации в ЕИС | Контргайка стальная ДУ25 | 0,038 | Штука | 44 | 1,672 | ГК ЛИДЕР ООО | 21-1-2715-15-00258 | 26.05.2021 |
| 450 | 26.05.2021 | | | | | | | | | | | | | До 100 тыс. руб. не подлежит публикации в ЕИС | Контргайка стальная ДУ25 | 0,038 | Штука | 175 | 6,650 | ГК ЛИДЕР ООО | 21-1-2715-15-00258 | 26.05.2021 |
| 451 | 26.05.2021 | | | | | | | | | | | | | До 100 тыс. руб. не подлежит публикации в ЕИС | Контргайка стальная ДУ50 ГОСТ 8968 | 0,083 | Штука | 4 | 0,332 | ГК ЛИДЕР ООО | 21-1-2715-15-00258 | 26.05.2021 |
| 452 | 26.05.2021 | | | | | | | | | | | | | До 100 тыс. руб. не подлежит публикации в ЕИС | Контргайка стальная ДУ50 ГОСТ 8968 | 0,083 | Штука | 6 | 0,498 | ГК ЛИДЕР ООО | 21-1-2715-15-00258 | 26.05.2021 |
| 453 | 26.05.2021 | | | | | | | | | | | | | До 100 тыс. руб. не подлежит публикации в ЕИС | Контргайка стальная ДУ50 ГОСТ 8968 | 0,083 | Штука | 7 | 0,581 | ГК ЛИДЕР ООО | 21-1-2715-15-00258 | 26.05.2021 |
| 454 | 26.05.2021 | | | | | | | | | | | | | До 100 тыс. руб. не подлежит публикации в ЕИС | Контргайка стальная ДУ50 ГОСТ 8968 | 0,083 | Штука | 43 | 3,569 | ГК ЛИДЕР ООО | 21-1-2715-15-00258 | 26.05.2021 |
| 455 | 26.05.2021 | | | | | | | | | | | | | До 100 тыс. руб. не подлежит публикации в ЕИС | Муфта стальная прямая ДУ20 | 0,029 | Штука | 1 | 0,029 | ГК ЛИДЕР ООО | 21-1-2715-15-00258 | 26.05.2021 |
| 456 | 26.05.2021 | | | | | | | | | | | | | До 100 тыс. руб. не подлежит публикации в ЕИС | Муфта стальная прямая ДУ20 | 0,029 | Штука | 3 | 0,087 | ГК ЛИДЕР ООО | 21-1-2715-15-00258 | 26.05.2021 |
| 457 | 26.05.2021 | | | | | | | | | | | | | До 100 тыс. руб. не подлежит публикации в ЕИС | Муфта стальная прямая ДУ20 | 0,029 | Штука | 40 | 1,160 | ГК ЛИДЕР ООО | 21-1-2715-15-00258 | 26.05.2021 |
| 458 | 26.05.2021 | | | | | | | | | | | | | До 100 тыс. руб. не подлежит публикации в ЕИС | Муфта стальная прямая ДУ25 | 0,065 | Штука | 3 | 0,195 | ГК ЛИДЕР ООО | 21-1-2715-15-00258 | 26.05.2021 |

**Информация о способах приобретения, стоимости и объемах товаров, необходимых для оказания услуг
по транспортировке газа по трубопроводам АО "Газпром газораспределение Тамбов"**

| № | Дата закупки | Способ осуществления закупки | | | | | | | | | | | Предмет закупки | Цена за единицу товара, работ, услуг (тыс. руб.) | Единица измерения | Количество (объем товаров, работ, услуг) | Сумма закупки (товаров, работ, услуг) (тыс. руб.) | Поставщик (подрядная организация) | Реквизиты документа | | | |
|--|------------------|------------------------------|--------------------------------|------------------|---|------------------------------|---|--|--|------|--------------------------------|----|-----------------|---|---|--|--|-----------------------------------|---------------------|--------------|--------------------|------------|
| | | Конкурентные закупки | | | | | | Неконкурентная закупка | | | | | | | | | | | | | | |
| | | Торги | | | | | | Иной способ, установленный положением о закупке | единственный поставщик (исполнитель, подрядчик) | иное | | | | | | | | | | | | |
| | | конкурс | | аукцион | | запрос котировок | | | | | запрос предложений | | | | | | | | | | | |
| открытый конкурс в электронной форме | закрытый конкурс | открытый аукцион | аукцион в электронной форме | закрытый аукцион | запрос котировок в электронной форме | закрытый запрос котировок | запрос предложений в электронной форме | | | | закрытый запрос предложений | | | | | | | | | | | |
| 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | 16 | 17 | 18 | 19 | 20 | 21 | 22 | | | |
| 459 | 26.05.2021 | | | | | | | | | | | | | До 100 тыс. руб. не подлежит публикации в ЕИС | Муфта стальная прямая ДУ25 | 0,065 | Штука | 5 | 0,325 | ГК ЛИДЕР ООО | 21-1-2715-15-00258 | 26.05.2021 |
| 460 | 26.05.2021 | | | | | | | | | | | | | До 100 тыс. руб. не подлежит публикации в ЕИС | Муфта стальная прямая ДУ25 | 0,065 | Штука | 44 | 2,860 | ГК ЛИДЕР ООО | 21-1-2715-15-00258 | 26.05.2021 |
| 461 | 26.05.2021 | | | | | | | | | | | | | До 100 тыс. руб. не подлежит публикации в ЕИС | Муфта стальная прямая ДУ25 | 0,065 | Штука | 175 | 11,375 | ГК ЛИДЕР ООО | 21-1-2715-15-00258 | 26.05.2021 |
| 462 | 26.05.2021 | | | | | | | | | | | | | До 100 тыс. руб. не подлежит публикации в ЕИС | Муфта стальная прямая ДУ40 ГОСТ 8966 | 0,059 | Штука | 2 | 0,118 | ГК ЛИДЕР ООО | 21-1-2715-15-00258 | 26.05.2021 |
| 463 | 26.05.2021 | | | | | | | | | | | | | До 100 тыс. руб. не подлежит публикации в ЕИС | Муфта стальная прямая ДУ40 ГОСТ 8966 | 0,059 | Штука | 10 | 0,590 | ГК ЛИДЕР ООО | 21-1-2715-15-00258 | 26.05.2021 |
| 464 | 26.05.2021 | | | | | | | | | | | | | До 100 тыс. руб. не подлежит публикации в ЕИС | Отвод стальной 90град. D76x3.5 | 0,234 | Штука | 4 | 0,936 | ГК ЛИДЕР ООО | 21-1-2715-15-00258 | 26.05.2021 |
| 465 | 26.05.2021 | | | | | | | | | | | | | До 100 тыс. руб. не подлежит публикации в ЕИС | Отвод стальной бесшовный 90град. D76x4.0 ГОСТ 17375-2001 | 0,234 | Штука | 9 | 2,106 | ГК ЛИДЕР ООО | 21-1-2715-15-00258 | 26.05.2021 |
| 466 | 26.05.2021 | | | | | | | | | | | | | До 100 тыс. руб. не подлежит публикации в ЕИС | Отвод стальной бесшовный 90град. D108x3.5 | 0,392 | Штука | 4 | 1,568 | ГК ЛИДЕР ООО | 21-1-2715-15-00258 | 26.05.2021 |
| 467 | 26.05.2021 | | | | | | | | | | | | | До 100 тыс. руб. не подлежит публикации в ЕИС | Отвод стальной бесшовный 90град. D159x4,0 ГОСТ 17375-2001 | 1,061 | Штука | 2 | 2,122 | ГК ЛИДЕР ООО | 21-1-2715-15-00258 | 26.05.2021 |

**Информация о способах приобретения, стоимости и объемах товаров, необходимых для оказания услуг
по транспортировке газа по трубопроводам АО "Газпром газораспределение Тамбов"**

| № | Дата закупки | Способ осуществления закупки | | | | | | | | | | | Предмет закупки | Цена за единицу товара, работ, услуг (тыс. руб.) | Единица измерения | Количество (объем товаров, работ, услуг) | Сумма закупки (товаров, работ, услуг) (тыс. руб.) | Поставщик (подрядная организация) | Реквизиты документа | | | |
|--------------------------------------|------------------|------------------------------|-----------------------------|------------------|--------------------------------------|---------------------------|--|-----------------------------|----|--------------------|----|--|-----------------|---|---|--|--|-----------------------------------|---------------------|--------------|--------------------|------------|
| | | Конкурентные закупки | | | | | | | | | | Неконкурентная закупка | | | | | | | | | | |
| | | Торги | | | | | | | | | | Иной способ, установленный положением о закупке | | | | | | | | | | |
| | | конкурс | | | аукцион | | | запрос котировок | | запрос предложений | | | | | | | | | | | | |
| открытый конкурс в электронной форме | закрытый конкурс | открытый аукцион | аукцион в электронной форме | закрытый аукцион | запрос котировок в электронной форме | закрытый запрос котировок | запрос предложений в электронной форме | закрытый запрос предложений | | | | | | | | | | | | | | |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | 16 | 17 | 18 | 19 | 20 | 21 | 22 | |
| 468 | 26.05.2021 | | | | | | | | | | | | | До 100 тыс. руб. не подлежит публикации в ЕИС | Отвод стальной бесшовный 90град. D159x4,0 ГОСТ 17375-2001 | 1,061 | Штука | 2 | 2,122 | ГК ЛИДЕР ООО | 21-1-2715-15-00258 | 26.05.2021 |
| 469 | 26.05.2021 | | | | | | | | | | | | | До 100 тыс. руб. не подлежит публикации в ЕИС | Переход латунный ДУ15х20 ГОСТ15763 | 0,055 | Штука | 1 | 0,055 | ГК ЛИДЕР ООО | 21-1-2715-15-00258 | 26.05.2021 |
| 470 | 26.05.2021 | | | | | | | | | | | | | До 100 тыс. руб. не подлежит публикации в ЕИС | Переход стальной концентрический бесшовный D57x3.0-25x3.0 ГОСТ 17378 | 0,132 | Штука | 5 | 0,660 | ГК ЛИДЕР ООО | 21-1-2715-15-00258 | 26.05.2021 |
| 471 | 26.05.2021 | | | | | | | | | | | | | До 100 тыс. руб. не подлежит публикации в ЕИС | Переход стальной концентрический бесшовный D57x3.0-32x2.8 ГОСТ 17378-2001 | 0,052 | Штука | 2 | 0,104 | ГК ЛИДЕР ООО | 21-1-2715-15-00258 | 26.05.2021 |
| 472 | 26.05.2021 | | | | | | | | | | | | | До 100 тыс. руб. не подлежит публикации в ЕИС | Переход стальной концентрический бесшовный D57x3.5-42x3.0 ГОСТ 17378-2001 | 0,099 | Штука | 1 | 0,099 | ГК ЛИДЕР ООО | 21-1-2715-15-00258 | 26.05.2021 |
| 473 | 26.05.2021 | | | | | | | | | | | | | До 100 тыс. руб. не подлежит публикации в ЕИС | Переход стальной концентрический бесшовный D57x3.5-42x3.0 ГОСТ 17378-2001 | 0,099 | Штука | 1 | 0,099 | ГК ЛИДЕР ООО | 21-1-2715-15-00258 | 26.05.2021 |

**Информация о способах приобретения, стоимости и объемах товаров, необходимых для оказания услуг
по транспортировке газа по трубопроводам АО "Газпром газораспределение Тамбов"**

| № | Дата закупки | Способ осуществления закупки | | | | | | | | | | | Предмет закупки | Цена за единицу товара, работ, услуг (тыс. руб.) | Единица измерения | Количество (объем товаров, работ, услуг) | Сумма закупки (товаров, работ, услуг) (тыс. руб.) | Поставщик (подрядная организация) | Реквизиты документа | | | |
|--------------------------------------|------------------|------------------------------|-----------------------------|------------------|--------------------------------------|---------------------------|--|-----------------------------|----|--------------------|----|--|-----------------|---|--|--|--|-----------------------------------|---------------------|--------------|--------------------|------------|
| | | Конкурентные закупки | | | | | | | | | | Неконкурентная закупка | | | | | | | | | | |
| | | Торги | | | | | | | | | | Иной способ, установленный положением о закупке | | | | | | | | | | |
| | | конкурс | | | аукцион | | | запрос котировок | | запрос предложений | | | | | | | | | | | | |
| открытый конкурс в электронной форме | закрытый конкурс | открытый аукцион | аукцион в электронной форме | закрытый аукцион | запрос котировок в электронной форме | закрытый запрос котировок | запрос предложений в электронной форме | закрытый запрос предложений | | | | | | | | | | | | | | |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | 16 | 17 | 18 | 19 | 20 | 21 | 22 | |
| 474 | 26.05.2021 | | | | | | | | | | | | | До 100 тыс. руб. не подлежит публикации в ЕИС | Переход стальной концентрически й бесшовный D57х3.0-45х2.5 | 0,099 | Штука | 2 | 0,198 | ГК ЛИДЕР ООО | 21-1-2715-15-00258 | 26.05.2021 |
| 475 | 26.05.2021 | | | | | | | | | | | | | До 100 тыс. руб. не подлежит публикации в ЕИС | Переход стальной эксцентрически й бесшовный D76х3.5-57х3.0 ГОСТ 17378-2001 | 0,076 | Штука | 2 | 0,151 | ГК ЛИДЕР ООО | 21-1-2715-15-00258 | 26.05.2021 |
| 476 | 26.05.2021 | | | | | | | | | | | | | До 100 тыс. руб. не подлежит публикации в ЕИС | Переход стальной концентрически й бесшовный D76х3.5-57х3.5 ГОСТ 17378-2001 | 0,076 | Штука | 2 | 0,151 | ГК ЛИДЕР ООО | 21-1-2715-15-00258 | 26.05.2021 |
| 477 | 26.05.2021 | | | | | | | | | | | | | До 100 тыс. руб. не подлежит публикации в ЕИС | Переход стальной концентрически й бесшовный D89х4.0-57х3.5 ГОСТ 17378-2001 | 0,145 | Штука | 5 | 0,725 | ГК ЛИДЕР ООО | 21-1-2715-15-00258 | 26.05.2021 |
| 478 | 26.05.2021 | | | | | | | | | | | | | До 100 тыс. руб. не подлежит публикации в ЕИС | Переход стальной концентрически й бесшовный D89х3.5-57х3.5 | 0,145 | Штука | 21 | 3,045 | ГК ЛИДЕР ООО | 21-1-2715-15-00258 | 26.05.2021 |

**Информация о способах приобретения, стоимости и объемах товаров, необходимых для оказания услуг
по транспортировке газа по трубопроводам АО "Газпром газораспределение Тамбов"**

| № | Дата закупки | Способ осуществления закупки | | | | | | | | | | | Предмет закупки | Цена за единицу товара, работ, услуг (тыс. руб.) | Единица измерения | Количество (объем товаров, работ, услуг) | Сумма закупки (товаров, работ, услуг) (тыс. руб.) | Поставщик (подрядная организация) | Реквизиты документа | | | |
|------------------|-----------------------------|------------------------------|------------------|-----------------------------|------------------|--------------------------------------|---------------------------|--|-----------------------------|--------------------|----|--|-----------------|---|---|--|--|-----------------------------------|---------------------|--------------|--------------------|------------|
| | | Конкурентные закупки | | | | | | | | | | Неконкурентная закупка | | | | | | | | | | |
| | | Торги | | | | | | | | | | Иной способ, установленный положением о закупке | | | | | | | | | | |
| | | конкурс | | | аукцион | | | запрос котировок | | запрос предложений | | | | | | | | | | | | |
| открытый конкурс | конкурс в электронной форме | закрытый конкурс | открытый аукцион | аукцион в электронной форме | закрытый аукцион | запрос котировок в электронной форме | закрытый запрос котировок | запрос предложений в электронной форме | закрытый запрос предложений | | | | | | | | | | | | | |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | 16 | 17 | 18 | 19 | 20 | 21 | 22 | |
| 479 | 26.05.2021 | | | | | | | | | | | | | До 100 тыс. руб. не подлежит публикации в ЕИС | Переход стальной концентрический бесшовный D89x3.0-76x3.0 ГОСТ 17378-2001 | 0,144 | Штука | 4 | 0,576 | ГК ЛИДЕР ООО | 21-1-2715-15-00258 | 26.05.2021 |
| 480 | 26.05.2021 | | | | | | | | | | | | | До 100 тыс. руб. не подлежит публикации в ЕИС | Переход стальной концентрический бесшовный D108x4.0-57x3.0 ГОСТ 17378-2001 | 0,204 | Штука | 16 | 3,264 | ГК ЛИДЕР ООО | 21-1-2715-15-00258 | 26.05.2021 |
| 481 | 26.05.2021 | | | | | | | | | | | | | До 100 тыс. руб. не подлежит публикации в ЕИС | Переход стальной концентрический бесшовный D108x4.0-76x3.5 ГОСТ 17378-2001 | 0,164 | Штука | 10 | 1,640 | ГК ЛИДЕР ООО | 21-1-2715-15-00258 | 26.05.2021 |
| 482 | 26.05.2021 | | | | | | | | | | | | | До 100 тыс. руб. не подлежит публикации в ЕИС | Переход стальной концентрический бесшовный D108x3.5-89x3.5 ГОСТ 17378-2001 | 0,184 | Штука | 13 | 2,392 | ГК ЛИДЕР ООО | 21-1-2715-15-00258 | 26.05.2021 |
| 483 | 26.05.2021 | | | | | | | | | | | | | До 100 тыс. руб. не подлежит публикации в ЕИС | Переход стальной концентрический бесшовный D133x4.0-108x4.0 ГОСТ 17378-2001 | 0,370 | Штука | 1 | 0,370 | ГК ЛИДЕР ООО | 21-1-2715-15-00258 | 26.05.2021 |

**Информация о способах приобретения, стоимости и объемах товаров, необходимых для оказания услуг
по транспортировке газа по трубопроводам АО "Газпром газораспределение Тамбов"**

| № | Дата закупки | Способ осуществления закупки | | | | | | | | | | | Предмет закупки | Цена за единицу товара, работ, услуг (тыс. руб.) | Единица измерения | Количество (объем товаров, работ, услуг) | Сумма закупки (товаров, работ, услуг) (тыс. руб.) | Поставщик (подрядная организация) | Реквизиты документа | | | |
|------------------|-----------------------------|------------------------------|------------------|-----------------------------|------------------|--------------------------------------|---------------------------|--|-----------------------------|--------------------|----|--|-----------------|---|---|--|--|-----------------------------------|---------------------|--------------|--------------------|------------|
| | | Конкурентные закупки | | | | | | | | | | Неконкурентная закупка | | | | | | | | | | |
| | | Торги | | | | | | | | | | Иной способ, установленный положением о закупке | | | | | | | | | | |
| | | конкурс | | | аукцион | | | запрос котировок | | запрос предложений | | | | | | | | | | | | |
| открытый конкурс | конкурс в электронной форме | закрытый конкурс | открытый аукцион | аукцион в электронной форме | закрытый аукцион | запрос котировок в электронной форме | закрытый запрос котировок | запрос предложений в электронной форме | закрытый запрос предложений | | | | | | | | | | | | | |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | 16 | 17 | 18 | 19 | 20 | 21 | 22 | |
| 484 | 26.05.2021 | | | | | | | | | | | | | До 100 тыс. руб. не подлежит публикации в ЕИС | Переход стальной концентрически й бесшовный D159x4.5-57x3,5 ГОСТ 17378-2001 Элит-Металл | 0,617 | Штука | 6 | 3,702 | ГК ЛИДЕР ООО | 21-1-2715-15-00258 | 26.05.2021 |
| 485 | 26.05.2021 | | | | | | | | | | | | | До 100 тыс. руб. не подлежит публикации в ЕИС | Переход стальной концентрически й бесшовный D159x4.5-89x4.0 ГОСТ 17378-2001 | 0,506 | Штука | 1 | 0,506 | ГК ЛИДЕР ООО | 21-1-2715-15-00258 | 26.05.2021 |
| 486 | 26.05.2021 | | | | | | | | | | | | | До 100 тыс. руб. не подлежит публикации в ЕИС | Переход стальной концентрически й бесшовный D159x3.5-89x3.5 ГОСТ 17378-2001 | 0,506 | Штука | 1 | 0,506 | ГК ЛИДЕР ООО | 21-1-2715-15-00258 | 26.05.2021 |
| 487 | 26.05.2021 | | | | | | | | | | | | | До 100 тыс. руб. не подлежит публикации в ЕИС | Переход стальной концентрически й бесшовный D159x4.0-108x4.0 ГОСТ 17378-2001 | 0,522 | Штука | 8 | 4,176 | ГК ЛИДЕР ООО | 21-1-2715-15-00258 | 26.05.2021 |
| 488 | 26.05.2021 | | | | | | | | | | | | | До 100 тыс. руб. не подлежит публикации в ЕИС | Переход стальной концентрически й бесшовный D219x6.0-89x3.5 ГОСТ 17378-2001 | 0,875 | Штука | 1 | 0,875 | ГК ЛИДЕР ООО | 21-1-2715-15-00258 | 26.05.2021 |

**Информация о способах приобретения, стоимости и объемах товаров, необходимых для оказания услуг
по транспортировке газа по трубопроводам АО "Газпром газораспределение Тамбов"**

| № | Дата закупки | Способ осуществления закупки | | | | | | | | | | | Предмет закупки | Цена за единицу товара, работ, услуг (тыс. руб.) | Единица измерения | Количество (объем товаров, работ, услуг) | Сумма закупки (товаров, работ, услуг) (тыс. руб.) | Поставщик (подрядная организация) | Реквизиты документа | | | |
|--------------------------------------|------------------|------------------------------|-----------------------------|------------------|--------------------------------------|---------------------------|--|-----------------------------|----|--------------------|----|--|-----------------|---|---|--|--|-----------------------------------|---------------------|--------------|--------------------|------------|
| | | Конкурентные закупки | | | | | | | | | | Неконкурентная закупка | | | | | | | | | | |
| | | Торги | | | | | | | | | | Иной способ, установленный положением о закупке | | | | | | | | | | |
| | | конкурс | | | аукцион | | | запрос котировок | | запрос предложений | | | | | | | | | | | | |
| открытый конкурс в электронной форме | закрытый конкурс | открытый аукцион | аукцион в электронной форме | закрытый аукцион | запрос котировок в электронной форме | закрытый запрос котировок | запрос предложений в электронной форме | закрытый запрос предложений | | | | | | | | | | | | | | |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | 16 | 17 | 18 | 19 | 20 | 21 | 22 | |
| 489 | 26.05.2021 | | | | | | | | | | | | | До 100 тыс. руб. не подлежит публикации в ЕИС | Переход стальной концентрической бесшовный D219x5.0-108x4.0 ГОСТ 17378-2001 | 0,894 | Штука | 2 | 1,788 | ГК ЛИДЕР ООО | 21-1-2715-15-00258 | 26.05.2021 |
| 490 | 26.05.2021 | | | | | | | | | | | | | До 100 тыс. руб. не подлежит публикации в ЕИС | Переход стальной концентрической бесшовный D219x5.0-159x4.5 ГОСТ 17378-2001 | 0,958 | Штука | 2 | 1,916 | ГК ЛИДЕР ООО | 21-1-2715-15-00258 | 26.05.2021 |
| 491 | 26.05.2021 | | | | | | | | | | | | | До 100 тыс. руб. не подлежит публикации в ЕИС | Резьба стальная Ду25 ГОСТ 8969-75 | 0,027 | Штука | 11 | 0,297 | ГК ЛИДЕР ООО | 21-1-2715-15-00258 | 26.05.2021 |
| 492 | 26.05.2021 | | | | | | | | | | | | | До 100 тыс. руб. не подлежит публикации в ЕИС | Резьба стальная Ду40 | 0,020 | Штука | 4 | 0,080 | ГК ЛИДЕР ООО | 21-1-2715-15-00258 | 26.05.2021 |
| 493 | 26.05.2021 | | | | | | | | | | | | | До 100 тыс. руб. не подлежит публикации в ЕИС | Резьба стальная Ду40 | 0,020 | Штука | 9 | 0,180 | ГК ЛИДЕР ООО | 21-1-2715-15-00258 | 26.05.2021 |
| 494 | 26.05.2021 | | | | | | | | | | | | | До 100 тыс. руб. не подлежит публикации в ЕИС | Резьба стальная Ду50 ГОСТ 8969-75 | 0,043 | Штука | 2 | 0,087 | ГК ЛИДЕР ООО | 21-1-2715-15-00258 | 26.05.2021 |
| 495 | 26.05.2021 | | | | | | | | | | | | | До 100 тыс. руб. не подлежит публикации в ЕИС | Резьба стальная Ду50 ГОСТ 8969-75 | 0,043 | Штука | 12 | 0,521 | ГК ЛИДЕР ООО | 21-1-2715-15-00258 | 26.05.2021 |
| 496 | 26.05.2021 | | | | | | | | | | | | | До 100 тыс. руб. не подлежит публикации в ЕИС | Резьба стальная Ду50 ГОСТ 8969-75 | 0,043 | Штука | 55 | 2,387 | ГК ЛИДЕР ООО | 21-1-2715-15-00258 | 26.05.2021 |
| 497 | 26.05.2021 | | | | | | | | | | | | | До 100 тыс. руб. не подлежит публикации в ЕИС | Резьба стальная Ду50 | 0,043 | Штука | 4 | 0,174 | ГК ЛИДЕР ООО | 21-1-2715-15-00258 | 26.05.2021 |

**Информация о способах приобретения, стоимости и объемах товаров, необходимых для оказания услуг
по транспортировке газа по трубопроводам АО "Газпром газораспределение Тамбов"**

| № | Дата закупки | Способ осуществления закупки | | | | | | | | | | | Предмет закупки | Цена за единицу товара, работ, услуг (тыс. руб.) | Единица измерения | Количество (объем товаров, работ, услуг) | Сумма закупки (товаров, работ, услуг) (тыс. руб.) | Поставщик (подрядная организация) | Реквизиты документа | | | |
|--|------------------|------------------------------|--------------------------------|------------------|---|------------------------------|---|--|--|------|--------------------------------|----|-----------------|---|---|--|--|-----------------------------------|---------------------|---------------------------|--------------------|------------|
| | | Конкурентные закупки | | | | | | Неконкурентная закупка | | | | | | | | | | | | | | |
| | | Торги | | | | | | Иной способ, установленный положением о закупке | единственный поставщик (исполнитель, подрядчик) | иное | | | | | | | | | | | | |
| | | конкурс | | аукцион | | запрос котировок | | | | | запрос предложений | | | | | | | | | | | |
| открытый конкурс в электронной форме | закрытый конкурс | открытый аукцион | аукцион в электронной форме | закрытый аукцион | запрос котировок в электронной форме | закрытый запрос котировок | запрос предложений в электронной форме | | | | закрытый запрос предложений | | | | | | | | | | | |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | 16 | 17 | 18 | 19 | 20 | 21 | 22 | |
| 498 | 26.05.2021 | | | | | | | | | | | | | До 100 тыс. руб. не подлежит публикации в ЕИС | Тройник стальной равносторонний бесшовный D108x4.0 ГОСТ 17376 | 0,598 | Штука | 1 | 0,598 | ГК ЛИДЕР ООО | 21-1-2715-15-00258 | 26.05.2021 |
| 499 | 26.05.2021 | | | | | | | | | | | | | До 100 тыс. руб. не подлежит публикации в ЕИС | Тройник стальной равносторонний бесшовный D159x4.5 ГОСТ 17376 | 0,895 | Штука | 1 | 0,895 | ГК ЛИДЕР ООО | 21-1-2715-15-00258 | 26.05.2021 |
| 500 | 26.05.2021 | | | | | | | | | | | | | До 100 тыс. руб. не подлежит публикации в ЕИС | Фланец плоский сталь20 РУ16 ДУ50 | 0,250 | Штука | 2 | 0,500 | ГК ЛИДЕР ООО | 21-1-2715-15-00258 | 26.05.2021 |
| 501 | 26.05.2021 | | | | | | | | | | | | | До 100 тыс. руб. не подлежит публикации в ЕИС | Фланец плоский сталь20 РУ16 ДУ50 | 0,250 | Штука | 24 | 6,000 | ГК ЛИДЕР ООО | 21-1-2715-15-00258 | 26.05.2021 |
| 502 | 26.05.2021 | | | | | | | | | | | | | До 100 тыс. руб. не подлежит публикации в ЕИС | Фланец плоский ст.09Г2С РУ6 ДУ100 ГОСТ 12820-80 | 0,900 | Штука | 8 | 7,200 | ГК ЛИДЕР ООО | 21-1-2715-15-00258 | 26.05.2021 |
| 503 | 13.05.2021 | | | | | | | | | | | | | До 100 тыс. руб. не подлежит публикации в ЕИС | Асфальт | 3,569 | Тонна; метрическая тонна (1000 кг) | 12,3 | 43,899 | АЛЬФА ООО | 21-1-2715-15-00230 | 13.05.2021 |
| 504 | 17.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110189874 | Лопата совковая Рельсовая сталь 1450 мм | 0,163 | Штука | 5 | 0,813 | ООО "ТОРГОВЫЙ ДОМ "НАЯДА" | 21-1-2715-15-00232 | 17.05.2021 |

**Информация о способах приобретения, стоимости и объемах товаров, необходимых для оказания услуг
по транспортировке газа по трубопроводам АО "Газпром газораспределение Тамбов"**

| № | Дата закупки | Способ осуществления закупки | | | | | | | | | | | Предмет закупки | Цена за единицу товара, работ, услуг (тыс. руб.) | Единица измерения | Количество (объем товаров, работ, услуг) | Сумма закупки (товаров, работ, услуг) (тыс. руб.) | Поставщик (подрядная организация) | Реквизиты документа | | | |
|--|------------------|------------------------------|--------------------------------|------------------|---|------------------------------|---|--------------------------------|----|--------------------|----|--|-----------------|---|--|--|--|-----------------------------------|---------------------|--|------------------------|------------|
| | | Конкурентные закупки | | | | | | | | | | Иной способ, установленный положением о закупке | | | | | | | | Неконкурентная закупка | | |
| | | Торги | | | | | | | | | | | | | | | | | | единственный поставщик (исполнитель, подрядчик) | иное | |
| | | конкурс | | | аукцион | | | запрос котировок | | запрос предложений | | | | | | | | | | | | |
| открытый конкурс конкурс в электронной форме | закрытый конкурс | открытый аукцион | аукцион в электронной форме | закрытый аукцион | запрос котировок в электронной форме | закрытый запрос котировок | запрос предложений в электронной форме | закрытый запрос предложений | | | | | | | | | | | | | | |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | 16 | 17 | 18 | 19 | 20 | 21 | 22 | |
| 505 | 17.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110189874 | Дихлофос Варан А универсальный | 0,053 | Штука | 91 | 4,853 | ООО "ТОРГОВЫЙ ДОМ "НАЯДА" | 21-1-2715- 15-00232 | 17.05.2021 |
| 506 | 17.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110189874 | Дихлофос Варан А универсальный | 0,053 | Штука | 36 | 1,920 | ООО "ТОРГОВЫЙ ДОМ "НАЯДА" | 21-1-2715- 15-00232 | 17.05.2021 |
| 507 | 17.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110189874 | Мыло туалетное Чистая линия | 0,037 | Штука | 120 | 4,400 | ООО "ТОРГОВЫЙ ДОМ "НАЯДА" | 21-1-2715- 15-00232 | 17.05.2021 |
| 508 | 17.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110189874 | Полотно холсто- прошивное ХПП 5мм | 0,018 | Метр | 355,9 | 6,524 | ООО "ТОРГОВЫЙ ДОМ "НАЯДА" | 21-1-2715- 15-00232 | 17.05.2021 |
| 509 | 17.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110189874 | Полотно холсто- прошивное ХПП 5мм | 0,018 | Метр | 147,37 | 2,701 | ООО "ТОРГОВЫЙ ДОМ "НАЯДА" | 21-1-2715- 15-00232 | 17.05.2021 |
| 510 | 17.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110189874 | Полотно холсто- прошивное ХПП 5мм | 0,018 | Метр | 174,5 | 3,199 | ООО "ТОРГОВЫЙ ДОМ "НАЯДА" | 21-1-2715- 15-00232 | 17.05.2021 |
| 511 | 17.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110189874 | Полотно холсто- прошивное ХПП 5мм | 0,018 | Метр | 200 | 3,666 | ООО "ТОРГОВЫЙ ДОМ "НАЯДА" | 21-1-2715- 15-00232 | 17.05.2021 |
| 512 | 17.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110189874 | Шланг резиновый для воды D20мм Унипласт | 0,056 | Метр | 176 | 9,826 | ООО "ТОРГОВЫЙ ДОМ "НАЯДА" | 21-1-2715- 15-00232 | 17.05.2021 |
| 513 | 17.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110189874 | Ветошь техническая | 0,043 | Килогр амм | 1 935,735 | 83,875 | ООО "ТОРГОВЫЙ ДОМ "НАЯДА" | 21-1-2715- 15-00232 | 17.05.2021 |
| 514 | 17.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110189874 | Ветошь техническая | 0,043 | Килогр амм | 19 | 0,823 | ООО "ТОРГОВЫЙ ДОМ "НАЯДА" | 21-1-2715- 15-00232 | 17.05.2021 |
| 515 | 17.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110189874 | Ветошь техническая | 0,043 | Килогр амм | 30 | 1,300 | ООО "ТОРГОВЫЙ ДОМ "НАЯДА" | 21-1-2715- 15-00232 | 17.05.2021 |
| 516 | 17.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110189874 | Ветошь техническая | 0,043 | Килогр амм | 58,829 | 2,549 | ООО "ТОРГОВЫЙ ДОМ "НАЯДА" | 21-1-2715- 15-00232 | 17.05.2021 |
| 517 | 17.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110189874 | Ветошь техническая | 0,043 | Килогр амм | 18 | 0,780 | ООО "ТОРГОВЫЙ ДОМ "НАЯДА" | 21-1-2715- 15-00232 | 17.05.2021 |

**Информация о способах приобретения, стоимости и объемах товаров, необходимых для оказания услуг
по транспортировке газа по трубопроводам АО "Газпром газораспределение Тамбов"**

| № | Дата закупки | Способ осуществления закупки | | | | | | | | | | | Предмет закупки | Цена за единицу товара, работ, услуг (тыс. руб.) | Единица измерения | Количество (объем товаров, работ, услуг) | Сумма закупки (товаров, работ, услуг) (тыс. руб.) | Поставщик (подрядная организация) | Реквизиты документа | | | |
|--|------------------|------------------------------|--------------------------------|------------------|---|------------------------------|---|--|--|------|--------------------------------|----|-----------------|---|---|--|--|-----------------------------------|---------------------|------------------------------|------------------------|------------|
| | | Конкурентные закупки | | | | | | Неконкурентная закупка | | | | | | | | | | | | | | |
| | | Торги | | | | | | Иной способ, установленный положением о закупке | единственный поставщик (исполнитель, подрядчик) | иное | | | | | | | | | | | | |
| | | конкурс | | аукцион | | запрос котировок | | | | | запрос предложений | | | | | | | | | | | |
| открытый конкурс в электронной форме | закрытый конкурс | открытый аукцион | аукцион в электронной форме | закрытый аукцион | запрос котировок в электронной форме | закрытый запрос котировок | запрос предложений в электронной форме | | | | закрытый запрос предложений | | | | | | | | | | | |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | 16 | 17 | 18 | 19 | 20 | 21 | 22 | |
| 518 | 17.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110189874 | Ветошь техническая | 0,043 | Килогр амм | 30 | 1,300 | ООО "ТОРГОВЫЙ ДОМ "НАЯДА" | 21-1-2715- 15-00232 | 17.05.2021 |
| 519 | 17.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110189874 | Ветошь техническая | 0,043 | Килогр амм | 712,359 | 30,867 | ООО "ТОРГОВЫЙ ДОМ "НАЯДА" | 21-1-2715- 15-00232 | 17.05.2021 |
| 520 | 17.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110189874 | Полотно нетканое В150см ХПП- Люкс | 0,030 | Метр | 50 | 1,500 | ООО "ТОРГОВЫЙ ДОМ "НАЯДА" | 21-1-2715- 15-00232 | 17.05.2021 |
| 521 | 17.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110189874 | Полотно нетканое В150см ХПП- Люкс | 0,030 | Метр | 112 | 3,360 | ООО "ТОРГОВЫЙ ДОМ "НАЯДА" | 21-1-2715- 15-00232 | 17.05.2021 |
| 522 | 17.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110189874 | Замок навесной ЗВ-ПМ-4А | 0,342 | Штука | 5 | 1,708 | ООО "ТОРГОВЫЙ ДОМ "НАЯДА" | 21-1-2715- 15-00232 | 17.05.2021 |
| 523 | 17.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110189874 | Черенок для грабель D30мм | 0,029 | Штука | 3 | 0,088 | ООО "ТОРГОВЫЙ ДОМ "НАЯДА" | 21-1-2715- 15-00232 | 17.05.2021 |
| 524 | 17.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110189874 | Веник-сорго Люкс | 0,062 | Штука | 40 | 2,467 | ООО "ТОРГОВЫЙ ДОМ "НАЯДА" | 21-1-2715- 15-00232 | 17.05.2021 |
| 525 | 17.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110189874 | Лестница трехсекционная универсальная 3х10 Krause Tribilo | 15,000 | Штука | 3 | 45,000 | ООО "ТОРГОВЫЙ ДОМ "НАЯДА" | 21-1-2715- 15-00232 | 17.05.2021 |
| 526 | 17.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110189874 | Замок навесной Булат ВС 0140- 01 | 0,333 | Штука | 25 | 8,333 | ООО "ТОРГОВЫЙ ДОМ "НАЯДА" | 21-1-2715- 15-00232 | 17.05.2021 |
| 527 | 17.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110189874 | Замок навесной Булат ВС 0140- 01 | 0,333 | Штука | 35 | 11,667 | ООО "ТОРГОВЫЙ ДОМ "НАЯДА" | 21-1-2715- 15-00232 | 17.05.2021 |
| 528 | 17.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110189874 | Замок навесной Булат ВС 0140- 01 | 0,333 | Штука | 5 | 1,667 | ООО "ТОРГОВЫЙ ДОМ "НАЯДА" | 21-1-2715- 15-00232 | 17.05.2021 |
| 529 | 17.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110189874 | Черенок для лопат D40мм | 0,033 | Штука | 13 | 0,433 | ООО "ТОРГОВЫЙ ДОМ "НАЯДА" | 21-1-2715- 15-00232 | 17.05.2021 |

**Информация о способах приобретения, стоимости и объемах товаров, необходимых для оказания услуг
по транспортировке газа по трубопроводам АО "Газпром газораспределение Тамбов"**

| № | Дата закупки | Способ осуществления закупки | | | | | | | | | | | Предмет закупки | Цена за единицу товара, работ, услуг (тыс. руб.) | Единица измерения | Количество (объем товаров, работ, услуг) | Сумма закупки (товаров, работ, услуг) (тыс. руб.) | Поставщик (подрядная организация) | Реквизиты документа | | | |
|--------------------------------------|------------------|------------------------------|-----------------------------|------------------|--------------------------------------|---------------------------|--|-----------------------------|----|--------------------|----|---|-----------------|---|--|--|--|-----------------------------------|---------------------|---|--------------------|------------|
| | | Конкурентные закупки | | | | | | | | | | Иной способ, установленный положением о закупке | | | | | | | | Неконкурентная закупка | | |
| | | Торги | | | | | | | | | | | | | | | | | | единственный поставщик (исполнитель, подрядчик) | иное | |
| | | конкурс | | | аукцион | | | запрос котировок | | запрос предложений | | | | | | | | | | | | |
| открытый конкурс в электронной форме | закрытый конкурс | открытый аукцион | аукцион в электронной форме | закрытый аукцион | запрос котировок в электронной форме | закрытый запрос котировок | запрос предложений в электронной форме | закрытый запрос предложений | | | | | | | | | | | | | | |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | 16 | 17 | 18 | 19 | 20 | 21 | 22 | |
| 530 | 17.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110189874 | Черенок для лопат D40мм | 0,033 | Штука | 5 | 0,167 | ООО "ТОРГОВЫЙ ДОМ "НАЯДА" | 21-1-2715-15-00232 | 17.05.2021 |
| 531 | 17.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110189874 | Лестница-стремянка 5 ступеней 1713x455x995мм | 2,250 | Штука | 2 | 4,500 | ООО "ТОРГОВЫЙ ДОМ "НАЯДА" | 21-1-2715-15-00232 | 17.05.2021 |
| 532 | 17.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110189874 | Замок навесной ВС2-15А | 0,975 | Штука | 5 | 4,875 | ООО "ТОРГОВЫЙ ДОМ "НАЯДА" | 21-1-2715-15-00232 | 17.05.2021 |
| 533 | 17.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110189874 | Проушина для замка навесного d22мм 90x40x2.5мм | 0,008 | Штука | 2 | 0,017 | ООО "ТОРГОВЫЙ ДОМ "НАЯДА" | 21-1-2715-15-00232 | 17.05.2021 |
| 534 | 17.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110189874 | Проушина для замка навесного d22мм 90x40x2.5мм | 0,008 | Штука | 6 | 0,050 | ООО "ТОРГОВЫЙ ДОМ "НАЯДА" | 21-1-2715-15-00232 | 17.05.2021 |
| 535 | 17.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110189874 | Замок врезной Арес 1023/60-G | 1,458 | Штука | 9 | 13,125 | ООО "ТОРГОВЫЙ ДОМ "НАЯДА" | 21-1-2715-15-00232 | 17.05.2021 |
| 536 | 17.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110189874 | Замок врезной Арес 1023/60-G | 1,458 | Штука | 10 | 14,583 | ООО "ТОРГОВЫЙ ДОМ "НАЯДА" | 21-1-2715-15-00232 | 17.05.2021 |
| 537 | 17.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110189874 | Замок врезной Арес 1023/60-G | 1,458 | Штука | 2 | 2,917 | ООО "ТОРГОВЫЙ ДОМ "НАЯДА" | 21-1-2715-15-00232 | 17.05.2021 |
| 538 | 17.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110189874 | Лопата совковая 270x240мм | 0,133 | Штука | 5 | 0,667 | ООО "ТОРГОВЫЙ ДОМ "НАЯДА" | 21-1-2715-15-00232 | 17.05.2021 |
| 539 | 17.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110189874 | Лопата совковая 270x240мм | 0,133 | Штука | 29 | 3,867 | ООО "ТОРГОВЫЙ ДОМ "НАЯДА" | 21-1-2715-15-00232 | 17.05.2021 |

Информация о способах приобретения, стоимости и объемах товаров, необходимых для оказания услуг
по транспортировке газа по трубопроводам АО "Газпром газораспределение Тамбов"

| № | Дата закупки | Способ осуществления закупки | | | | | | | | | | | Предмет закупки | Цена за единицу товара, работ, услуг (тыс. руб.) | Единица измерения | Количество (объем товаров, работ, услуг) | Сумма закупки (товаров, работ, услуг) (тыс. руб.) | Поставщик (подрядная организация) | Реквизиты документа | | | |
|--|------------------|------------------------------|--------------------------------|------------------|---|------------------------------|---|--|--|------|--------------------------------|----|-----------------|---|--|--|--|-----------------------------------|---------------------|------------------------------|------------------------|------------|
| | | Конкурентные закупки | | | | | | Неконкурентная закупка | | | | | | | | | | | | | | |
| | | Торги | | | | | | Иной способ, установленный положением о закупке | единственный поставщик (исполнитель, подрядчик) | иное | | | | | | | | | | | | |
| | | конкурс | | аукцион | | запрос котировок | | | | | запрос предложений | | | | | | | | | | | |
| открытый конкурс в электронной форме | закрытый конкурс | открытый аукцион | аукцион в электронной форме | закрытый аукцион | запрос котировок в электронной форме | закрытый запрос котировок | запрос предложений в электронной форме | | | | закрытый запрос предложений | | | | | | | | | | | |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | 16 | 17 | 18 | 19 | 20 | 21 | 22 | |
| 540 | 17.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110189874 | Метла синтетическая плоская 180x300мм | 0,133 | Штука | 32 | 4,267 | ООО "ТОРГОВЫЙ ДОМ "НАЯДА" | 21-1-2715- 15-00232 | 17.05.2021 |
| 541 | 17.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110189874 | Лестница трансформер 4x3 Krause Corda 4-х секционная | 10,417 | Штука | 1 | 10,417 | ООО "ТОРГОВЫЙ ДОМ "НАЯДА" | 21-1-2715- 15-00232 | 17.05.2021 |
| 542 | 17.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110189874 | Лестница трансформер 4x3 Krause Corda 4-х секционная | 10,417 | Штука | 1 | 10,417 | ООО "ТОРГОВЫЙ ДОМ "НАЯДА" | 21-1-2715- 15-00232 | 17.05.2021 |
| 543 | 17.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110189874 | Лестница универсальная 4x4 Krause MultiMatic | 14,167 | Штука | 3 | 42,500 | ООО "ТОРГОВЫЙ ДОМ "НАЯДА" | 21-1-2715- 15-00232 | 17.05.2021 |
| 544 | 17.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110189874 | Щетка для пола с черенком Комфорт | 0,292 | Штука | 8 | 2,333 | ООО "ТОРГОВЫЙ ДОМ "НАЯДА" | 21-1-2715- 15-00232 | 17.05.2021 |
| 545 | 17.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110189874 | Щетка для пола с черенком Комфорт | 0,292 | Штука | 2 | 0,583 | ООО "ТОРГОВЫЙ ДОМ "НАЯДА" | 21-1-2715- 15-00232 | 17.05.2021 |
| 546 | 17.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110189874 | Лестница- стремьянка Elkor JHR 403 | 2,500 | Штука | 1 | 2,500 | ООО "ТОРГОВЫЙ ДОМ "НАЯДА" | 21-1-2715- 15-00232 | 17.05.2021 |
| 547 | 17.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110189874 | Ведро оцинкованное 12л | 0,158 | Штука | 32 | 5,067 | ООО "ТОРГОВЫЙ ДОМ "НАЯДА" | 21-1-2715- 15-00232 | 17.05.2021 |
| 548 | 17.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110189874 | Ведро оцинкованное 12л | 0,158 | Штука | 2 | 0,317 | ООО "ТОРГОВЫЙ ДОМ "НАЯДА" | 21-1-2715- 15-00232 | 17.05.2021 |
| 549 | 17.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110189874 | Ведро оцинкованное 12л | 0,158 | Штука | 2 | 0,317 | ООО "ТОРГОВЫЙ ДОМ "НАЯДА" | 21-1-2715- 15-00232 | 17.05.2021 |

Информация о способах приобретения, стоимости и объемах товаров, необходимых для оказания услуг
по транспортировке газа по трубопроводам АО "Газпром газораспределение Тамбов"

| № | Дата закупки | Способ осуществления закупки | | | | | | | | | | | Предмет закупки | Цена за единицу товара, работ, услуг (тыс. руб.) | Единица измерения | Количество (объем товаров, работ, услуг) | Сумма закупки (товаров, работ, услуг) (тыс. руб.) | Поставщик (подрядная организация) | Реквизиты документа | | | |
|--------------------------------------|------------------|------------------------------|-----------------------------|------------------|--------------------------------------|---------------------------|--|-----------------------------|----|--------------------|----|--|-----------------|---|---|--|--|-----------------------------------|---------------------|--|--------------------|------------|
| | | Конкурентные закупки | | | | | | | | | | Иной способ, установленный положением о закупке | | | | | | | | Неконкурентная закупка | | |
| | | Торги | | | | | | | | | | | | | | | | | | единственный поставщик (исполнитель, подрядчик) | иное | |
| | | конкурс | | | аукцион | | | запрос котировок | | запрос предложений | | | | | | | | | | | | |
| открытый конкурс в электронной форме | закрытый конкурс | открытый аукцион | аукцион в электронной форме | закрытый аукцион | запрос котировок в электронной форме | закрытый запрос котировок | запрос предложений в электронной форме | закрытый запрос предложений | | | | | | | | | | | | | | |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | 16 | 17 | 18 | 19 | 20 | 21 | 22 | |
| 550 | 17.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110189874 | Черенок для лопат D50мм | 0,038 | Штука | 10 | 0,375 | ООО "ТОРГОВЫЙ ДОМ "НАЯДА" | 21-1-2715-15-00232 | 17.05.2021 |
| 551 | 17.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110189874 | Черенок для лопат D50мм | 0,038 | Штука | 48 | 1,800 | ООО "ТОРГОВЫЙ ДОМ "НАЯДА" | 21-1-2715-15-00232 | 17.05.2021 |
| 552 | 17.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110189874 | Личинка Арес-60мм CP | 0,625 | Штука | 5 | 3,125 | ООО "ТОРГОВЫЙ ДОМ "НАЯДА" | 21-1-2715-15-00232 | 17.05.2021 |
| 553 | 17.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110189874 | Бахилы хозяйственные одноразовые | 0,003 | Пара (2 шт.) | 227 | 0,568 | ООО "ТОРГОВЫЙ ДОМ "НАЯДА" | 21-1-2715-15-00232 | 17.05.2021 |
| 554 | 17.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110189874 | Лестница телескопическая SHTOK 20002 2.6м (без чехла) 20012 | 9,750 | Штука | 4 | 39,000 | ООО "ТОРГОВЫЙ ДОМ "НАЯДА" | 21-1-2715-15-00232 | 17.05.2021 |
| 555 | 17.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110189874 | Лестница телескопическая SHTOK 20002 2.6м (без чехла) 20012 | 9,750 | Штука | 2 | 19,500 | ООО "ТОРГОВЫЙ ДОМ "НАЯДА" | 21-1-2715-15-00232 | 17.05.2021 |
| 556 | 17.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110189874 | Шланг поливочный ф20 | 0,050 | Метр | 40 | 2,000 | ООО "ТОРГОВЫЙ ДОМ "НАЯДА" | 21-1-2715-15-00232 | 17.05.2021 |
| 557 | 17.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110189874 | Перчатки х/б трикотаж 5-ниток с ПВХ белые ТОЧКА | 0,017 | Штука | 12 | 0,200 | ООО "ТОРГОВЫЙ ДОМ "НАЯДА" | 21-1-2715-15-00232 | 17.05.2021 |
| 558 | 17.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110189874 | Средство дезинфицирующее АНОЛИТ АНК СУПЕР СЧ 650мл флакон с триггером | 0,225 | Штука | 60 | 13,500 | ООО "ТОРГОВЫЙ ДОМ "НАЯДА" | 21-1-2715-15-00232 | 17.05.2021 |
| 559 | 17.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110189874 | Картридж для очистки воды 10дюйм.Slim CP | 0,283 | Штука | 5 | 1,417 | ООО "ТОРГОВЫЙ ДОМ "НАЯДА" | 21-1-2715-15-00232 | 17.05.2021 |

**Информация о способах приобретения, стоимости и объемах товаров, необходимых для оказания услуг
по транспортировке газа по трубопроводам АО "Газпром газораспределение Тамбов"**

| № | Дата закупки | Способ осуществления закупки | | | | | | | | | | | Предмет закупки | Цена за единицу товара, работ, услуг (тыс. руб.) | Единица измерения | Количество (объем товаров, работ, услуг) | Сумма закупки (товаров, работ, услуг) (тыс. руб.) | Поставщик (подрядная организация) | Реквизиты документа | | | |
|--|------------------|------------------------------|--------------------------------|------------------|---|------------------------------|---|--|--|------|--------------------------------|--------------------|-----------------|---|--|--|--|-----------------------------------|---------------------|------------------------------|------------------------|------------|
| | | Конкурентные закупки | | | | | | Неконкурентная закупка | | | | | | | | | | | | | | |
| | | Торги | | | | | | Иной способ, установленный положением о закупке | единственный поставщик (исполнитель, подрядчик) | иное | | | | | | | | | | | | |
| | | конкурс | | | аукцион | | | | | | запрос котировок | запрос предложений | | | | | | | | | | |
| открытый конкурс в электронной форме | закрытый конкурс | открытый аукцион | аукцион в электронной форме | закрытый аукцион | запрос котировок в электронной форме | закрытый запрос котировок | запрос предложений в электронной форме | | | | закрытый запрос предложений | | | | | | | | | | | |
| 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | 16 | 17 | 18 | 19 | 20 | 21 | 22 | | | |
| 560 | 17.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110189874 | Ветошь техническая | 0,043 | Килограмм | 20 | 0,867 | ООО "ТОРГОВЫЙ ДОМ "НАЯДА" | 21-1-2715- 15-00232 | 17.05.2021 |
| 561 | 17.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110189874 | Ветошь техническая | 0,043 | Килограмм | 6 | 0,260 | ООО "ТОРГОВЫЙ ДОМ "НАЯДА" | 21-1-2715- 15-00232 | 17.05.2021 |
| 562 | 17.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110189874 | Фильтр магистральный для холодной воды Aquatech Water Technology FMB12 | 0,917 | Штука | 1 | 0,917 | ООО "ТОРГОВЫЙ ДОМ "НАЯДА" | 21-1-2715- 15-00232 | 17.05.2021 |
| 563 | 17.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110189874 | Лестница- стремянка 5 ступеней 1713x455x995м м | 2,500 | Штука | 1 | 2,500 | ООО "ТОРГОВЫЙ ДОМ "НАЯДА" | 21-1-2715- 15-00232 | 17.05.2021 |
| 564 | 17.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110189874 | Картридж для умягчения воды AT-FCCST | 0,308 | Штука | 3 | 0,925 | ООО "ТОРГОВЫЙ ДОМ "НАЯДА" | 21-1-2715- 15-00232 | 17.05.2021 |
| 565 | 17.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110189874 | Лента малярная креповая Эксперт | 0,208 | Штука | 4 | 0,833 | ООО "ТОРГОВЫЙ ДОМ "НАЯДА" | 21-1-2715- 15-00232 | 17.05.2021 |
| 566 | 17.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110189874 | Ведро пластиковое 10л | 0,050 | Штука | 3 | 0,150 | ООО "ТОРГОВЫЙ ДОМ "НАЯДА" | 21-1-2715- 15-00232 | 17.05.2021 |
| 567 | 17.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110189874 | Лопата для уборки снега Fiskars | 1,583 | Штука | 1 | 1,583 | ООО "ТОРГОВЫЙ ДОМ "НАЯДА" | 21-1-2715- 15-00232 | 17.05.2021 |

Информация о способах приобретения, стоимости и объемах товаров, необходимых для оказания услуг
по транспортировке газа по трубопроводам АО "Газпром газораспределение Тамбов"

| № | Дата закупки | Способ осуществления закупки | | | | | | | | | | | Предмет закупки | Цена за единицу товара, работ, услуг (тыс. руб.) | Единица измерения | Количество (объем товаров, работ, услуг) | Сумма закупки (товаров, работ, услуг) (тыс. руб.) | Поставщик (подрядная организация) | Реквизиты документа | | | |
|------------------|-----------------------------|------------------------------|------------------|-----------------------------|------------------|--------------------------------------|---------------------------|--|-----------------------------|--------------------|----|--|-----------------|---|--|--|--|-----------------------------------|---------------------|---------------------------|--------------------|------------|
| | | Конкурентные закупки | | | | | | | | | | Неконкурентная закупка | | | | | | | | | | |
| | | Торги | | | | | | | | | | Иной способ, установленный положением о закупке | | | | | | | | | | |
| | | конкурс | | | аукцион | | | запрос котировок | | запрос предложений | | | | | | | | | | | | |
| открытый конкурс | конкурс в электронной форме | закрытый конкурс | открытый аукцион | аукцион в электронной форме | закрытый аукцион | запрос котировок в электронной форме | закрытый запрос котировок | запрос предложений в электронной форме | закрытый запрос предложений | | | | | | | | | | | | | |
| 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | 16 | 17 | 18 | 19 | 20 | 21 | 22 | | | |
| 568 | 17.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110189874 | Фильтр магистральный для холодной воды Aquatech Water Technology FMB12 | 0,917 | Штука | 1 | 0,917 | ООО "ТОРГОВЫЙ ДОМ "НАЯДА" | 21-1-2715-15-00232 | 17.05.2021 |
| 569 | 17.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110189874 | Картридж для очистки воды 10дюйм.Slim CP | 0,283 | Штука | 5 | 1,417 | ООО "ТОРГОВЫЙ ДОМ "НАЯДА" | 21-1-2715-15-00232 | 17.05.2021 |
| 570 | 26.05.2021 | | | | | | | | | | | | | До 100 тыс. руб. не подлежит публикации в ЕИС | Ткань асбестовая АТ-3 ГОСТ 6102-94 | 0,420 | Квадратный метр | 48 | 20,155 | ТД АТИ ООО | 21-1-2715-15-00266 | 26.05.2021 |
| 571 | 14.05.2021 | | | | | | | | | | | | | До 100 тыс. руб. не подлежит публикации в ЕИС | Манометр общетехнический ТМ-310Р 0-1.6МПа класс точности 1.5 | 0,360 | Штука | 50 | 18,000 | СТРОЙЭНЕРГОГА 3 ООО | 21-1-2715-15-00234 | 14.05.2021 |
| 572 | 14.05.2021 | | | | | | | | | | | | | До 100 тыс. руб. не подлежит публикации в ЕИС | Манометр ТМ-510 Р.00 (0-0,6Мпа) M20x1,5 кт1,5 | 0,350 | Штука | 8 | 2,800 | СТРОЙЭНЕРГОГА 3 ООО | 21-1-2715-15-00234 | 14.05.2021 |
| 573 | 14.05.2021 | | | | | | | | | | | | | До 100 тыс. руб. не подлежит публикации в ЕИС | Манометр ТМ-310Р.00 общетехнический 0-6кгс/см2 M12x1.5мм D63мм | 0,360 | Штука | 50 | 18,000 | СТРОЙЭНЕРГОГА 3 ООО | 21-1-2715-15-00234 | 14.05.2021 |
| 574 | 14.05.2021 | | | | | | | | | | | | | До 100 тыс. руб. не подлежит публикации в ЕИС | Манометр ТМ-510Р.00 общетехнический 0-1.6МПа M20x1.5мм D100мм | 0,350 | Штука | 8 | 2,800 | СТРОЙЭНЕРГОГА 3 ООО | 21-1-2715-15-00234 | 14.05.2021 |

Информация о способах приобретения, стоимости и объемах товаров, необходимых для оказания услуг
по транспортировке газа по трубопроводам АО "Газпром газораспределение Тамбов"

| № | Дата закупки | Способ осуществления закупки | | | | | | | | | | | Предмет закупки | Цена за единицу товара, работ, услуг (тыс. руб.) | Единица измерения | Количество (объем товаров, работ, услуг) | Сумма закупки (товаров, работ, услуг) (тыс. руб.) | Поставщик (подрядная организация) | Реквизиты документа | | | |
|--|------------------|------------------------------|--------------------------------|------------------|---|------------------------------|---|--------------------------------|----|--------------------|----|--|-----------------|---|---|--|--|-----------------------------------|---------------------|--|--------------------|------------|
| | | Конкурентные закупки | | | | | | | | | | Иной способ, установленный положением о закупке | | | | | | | | Неконкурентная закупка | | |
| | | Торги | | | | | | | | | | | | | | | | | | единственный поставщик (исполнитель, подрядчик) | иное | |
| | | конкурс | | | аукцион | | | запрос котировок | | запрос предложений | | | | | | | | | | | | |
| открытый конкурс в электронной форме | закрытый конкурс | открытый аукцион | аукцион в электронной форме | закрытый аукцион | запрос котировок в электронной форме | закрытый запрос котировок | запрос предложений в электронной форме | закрытый запрос предложений | | | | | | | | | | | | | | |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | 16 | 17 | 18 | 19 | 20 | 21 | 22 | |
| 575 | 20.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110216878 | Головка Stihl для триммера Autocut C 40-2 | 1,093 | Штука | 1 | 1,093 | ТОРГОВЫЙ ДОМ МИР ИНСТРУМЕНТА, ООО | 21-1-2715-15-00235 | 20.05.2021 |
| 576 | 20.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110216878 | Леска для триммера 2,4мм x 15м, EXTRA CORD DENZEL | 0,045 | Штука | 1 | 0,045 | ТОРГОВЫЙ ДОМ МИР ИНСТРУМЕНТА, ООО | 21-1-2715-15-00235 | 20.05.2021 |
| 577 | 20.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110216878 | Леска для триммера 2,4мм x 15м, EXTRA CORD DENZEL | 0,045 | Штука | 8 | 0,361 | ТОРГОВЫЙ ДОМ МИР ИНСТРУМЕНТА, ООО | 21-1-2715-15-00235 | 20.05.2021 |
| 578 | 20.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110216878 | Головка для триммера Echo F4 | 0,939 | Штука | 1 | 0,939 | ТОРГОВЫЙ ДОМ МИР ИНСТРУМЕНТА, ООО | 21-1-2715-15-00235 | 20.05.2021 |
| 579 | 20.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110216878 | Цепь для бензопилы 72 звена | 0,856 | Штука | 1 | 0,856 | ТОРГОВЫЙ ДОМ МИР ИНСТРУМЕНТА, ООО | 21-1-2715-15-00235 | 20.05.2021 |
| 580 | 20.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110216878 | Фильтр воздушный на бензопилу Stihl MS 180 | 0,106 | Штука | 1 | 0,106 | ТОРГОВЫЙ ДОМ МИР ИНСТРУМЕНТА, ООО | 21-1-2715-15-00235 | 20.05.2021 |
| 581 | 20.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110216878 | Свеча Husqvarna для двухтактных двигателей | 0,212 | Штука | 39 | 8,268 | ТОРГОВЫЙ ДОМ МИР ИНСТРУМЕНТА, ООО | 21-1-2715-15-00235 | 20.05.2021 |
| 582 | 20.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110216878 | Удлинитель для бензобура 500мм ADA Extension | 0,657 | Штука | 1 | 0,657 | ТОРГОВЫЙ ДОМ МИР ИНСТРУМЕНТА, ООО | 21-1-2715-15-00235 | 20.05.2021 |

**Информация о способах приобретения, стоимости и объемах товаров, необходимых для оказания услуг
по транспортировке газа по трубопроводам АО "Газпром газораспределение Тамбов"**

| № | Дата закупки | Способ осуществления закупки | | | | | | | | | | | Предмет закупки | Цена за единицу товара, работ, услуг (тыс. руб.) | Единица измерения | Количество (объем товаров, работ, услуг) | Сумма закупки (товаров, работ, услуг) (тыс. руб.) | Поставщик (подрядная организация) | Реквизиты документа | | | |
|--|------------------|------------------------------|--------------------------------|------------------|---|------------------------------|---|--|--|------|--------------------------------|----|-----------------|---|--|--|--|-----------------------------------|---------------------|-----------------------------------|--------------------|------------|
| | | Конкурентные закупки | | | | | | Неконкурентная закупка | | | | | | | | | | | | | | |
| | | Торги | | | | | | Иной способ, установленный положением о закупке | единственный поставщик (исполнитель, подрядчик) | иное | | | | | | | | | | | | |
| | | конкурс | | аукцион | | запрос котировок | | | | | запрос предложений | | | | | | | | | | | |
| открытый конкурс в электронной форме | закрытый конкурс | открытый аукцион | аукцион в электронной форме | закрытый аукцион | запрос котировок в электронной форме | закрытый запрос котировок | запрос предложений в электронной форме | | | | закрытый запрос предложений | | | | | | | | | | | |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | 16 | 17 | 18 | 19 | 20 | 21 | 22 | |
| 583 | 20.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110216878 | Цепь 56 звеньев для бензопилы Husqvarna | 0,790 | Штука | 2 | 1,579 | ТОРГОВЫЙ ДОМ МИР ИНСТРУМЕНТА, ООО | 21-1-2715-15-00235 | 20.05.2021 |
| 584 | 20.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110216878 | Цепь для бензопилы 64звена 15дюйм. | 0,553 | Штука | 9 | 4,979 | ТОРГОВЫЙ ДОМ МИР ИНСТРУМЕНТА, ООО | 21-1-2715-15-00235 | 20.05.2021 |
| 585 | 20.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110216878 | Бензопила Husqvarna 445 E | 17,045 | Штука | 1 | 17,045 | ТОРГОВЫЙ ДОМ МИР ИНСТРУМЕНТА, ООО | 21-1-2715-15-00235 | 20.05.2021 |
| 586 | 20.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110216878 | Устройство заточное Stihl FG-4 | 1,879 | Штука | 1 | 1,879 | ТОРГОВЫЙ ДОМ МИР ИНСТРУМЕНТА, ООО | 21-1-2715-15-00235 | 20.05.2021 |
| 587 | 20.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110216878 | Цепь для бензопилы Stihl MS 180 | 0,413 | Штука | 52 | 21,450 | ТОРГОВЫЙ ДОМ МИР ИНСТРУМЕНТА, ООО | 21-1-2715-15-00235 | 20.05.2021 |
| 588 | 20.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110216878 | Диск-фреза 225 мм для мотокос Stihl FS 400/450/560 | 0,520 | Штука | 58 | 30,160 | ТОРГОВЫЙ ДОМ МИР ИНСТРУМЕНТА, ООО | 21-1-2715-15-00235 | 20.05.2021 |
| 589 | 20.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110216878 | Бензопила Husqvarna 240 | 12,324 | Штука | 1 | 12,324 | ТОРГОВЫЙ ДОМ МИР ИНСТРУМЕНТА, ООО | 21-1-2715-15-00235 | 20.05.2021 |
| 590 | 20.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110216878 | Цепь Stihl 63PMС3 3/8 1,3 16 56 звеньев | 0,485 | Штука | 68 | 32,980 | ТОРГОВЫЙ ДОМ МИР ИНСТРУМЕНТА, ООО | 21-1-2715-15-00235 | 20.05.2021 |
| 591 | 20.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110216878 | Головка триммерная Т35 М10 Husqvarna | 1,153 | Штука | 8 | 9,226 | ТОРГОВЫЙ ДОМ МИР ИНСТРУМЕНТА, ООО | 21-1-2715-15-00235 | 20.05.2021 |

**Информация о способах приобретения, стоимости и объемах товаров, необходимых для оказания услуг
по транспортировке газа по трубопроводам АО "Газпром газораспределение Тамбов"**

| № | Дата закупки | Способ осуществления закупки | | | | | | | | | | | Предмет закупки | Цена за единицу товара, работ, услуг (тыс. руб.) | Единица измерения | Количество (объем товаров, работ, услуг) | Сумма закупки (товаров, работ, услуг) (тыс. руб.) | Поставщик (подрядная организация) | Реквизиты документа | | | |
|------------------|-----------------------------|------------------------------|------------------|-----------------------------|------------------|--------------------------------------|---------------------------|--|-----------------------------|----|--------------------|--|-----------------|---|--|--|--|-----------------------------------|---------------------|--|--------------------|------------|
| | | Конкурентные закупки | | | | | | | | | | Иной способ, установленный положением о закупке | | | | | | | | Неконкурентная закупка | | |
| | | Торги | | | | | | | | | | | | | | | | | | единственный поставщик (исполнитель, подрядчик) | иное | |
| | | конкурс | | | аукцион | | | | запрос котировок | | запрос предложений | | | | | | | | | | | |
| открытый конкурс | конкурс в электронной форме | закрытый конкурс | открытый аукцион | аукцион в электронной форме | закрытый аукцион | запрос котировок в электронной форме | закрытый запрос котировок | запрос предложений в электронной форме | закрытый запрос предложений | | | | | | | | | | | | | |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | 16 | 17 | 18 | 19 | 20 | 21 | 22 | |
| 592 | 20.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110216878 | Диск-фреза 225 мм для мотокоос Stihl FS 400/450/560 | 0,520 | Штука | 23 | 11,960 | ТОРГОВЫЙ ДОМ МИР ИНСТРУМЕНТА, ООО | 21-1-2715-15-00235 | 20.05.2021 |
| 593 | 20.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110216878 | Леска для триммера D3.0ммxL15м Rezer | 0,093 | Штука | 47 | 4,376 | ТОРГОВЫЙ ДОМ МИР ИНСТРУМЕНТА, ООО | 21-1-2715-15-00235 | 20.05.2021 |
| 594 | 20.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110216878 | Головка для триммера полуавтоматическая Husqvarna R128 | 1,196 | Штука | 13 | 15,553 | ТОРГОВЫЙ ДОМ МИР ИНСТРУМЕНТА, ООО | 21-1-2715-15-00235 | 20.05.2021 |
| 595 | 20.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110216878 | Триммер Hitachi бензиновый CG 40 EYA | 25,395 | Штука | 3 | 76,186 | ТОРГОВЫЙ ДОМ МИР ИНСТРУМЕНТА, ООО | 21-1-2715-15-00235 | 20.05.2021 |
| 596 | 20.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110216878 | Головка Stihl для триммера Autocut C 40-2 | 0,937 | Штука | 14 | 13,121 | ТОРГОВЫЙ ДОМ МИР ИНСТРУМЕНТА, ООО | 21-1-2715-15-00235 | 20.05.2021 |
| 597 | 20.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110216878 | Леска для триммера D3.0ммxL15м Rezer | 0,061 | Штука | 2 327 | 140,784 | ТОРГОВЫЙ ДОМ МИР ИНСТРУМЕНТА, ООО | 21-1-2715-15-00235 | 20.05.2021 |
| 598 | 20.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110216878 | Цепь для бензопилы Stihl MC180 | 0,396 | Штука | 36 | 14,256 | ТОРГОВЫЙ ДОМ МИР ИНСТРУМЕНТА, ООО | 21-1-2715-15-00235 | 20.05.2021 |
| 599 | 20.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110216878 | Бензокусторез Stihl FS 400 | 35,107 | Штука | 2 | 70,214 | ТОРГОВЫЙ ДОМ МИР ИНСТРУМЕНТА, ООО | 21-1-2715-15-00235 | 20.05.2021 |

**Информация о способах приобретения, стоимости и объемах товаров, необходимых для оказания услуг
по транспортировке газа по трубопроводам АО "Газпром газораспределение Тамбов"**

| № | Дата закупки | Способ осуществления закупки | | | | | | | | | | | Предмет закупки | Цена за единицу товара, работ, услуг (тыс. руб.) | Единица измерения | Количество (объем товаров, работ, услуг) | Сумма закупки (товаров, работ, услуг) (тыс. руб.) | Поставщик (подрядная организация) | Реквизиты документа | | | |
|--|------------------|------------------------------|--------------------------------|------------------|---|------------------------------|---|--|--|------|--------------------------------|----|-----------------|---|---|--|--|-----------------------------------|---------------------|-----------------------------------|--------------------|------------|
| | | Конкурентные закупки | | | | | | Неконкурентная закупка | | | | | | | | | | | | | | |
| | | Торги | | | | | | Иной способ, установленный положением о закупке | единственный поставщик (исполнитель, подрядчик) | иное | | | | | | | | | | | | |
| | | конкурс | | аукцион | | запрос котировок | | | | | запрос предложений | | | | | | | | | | | |
| открытый конкурс конкурс в электронной форме | закрытый конкурс | открытый аукцион | аукцион в электронной форме | закрытый аукцион | запрос котировок в электронной форме | закрытый запрос котировок | запрос предложений в электронной форме | | | | закрытый запрос предложений | | | | | | | | | | | |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | 16 | 17 | 18 | 19 | 20 | 21 | 22 | |
| 600 | 20.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110216878 | Высоторез бензиновый CHAMPION PP126 | 25,278 | Штука | 2 | 50,557 | ТОРГОВЫЙ ДОМ МИР ИНСТРУМЕНТА, ООО | 21-1-2715-15-00235 | 20.05.2021 |
| 601 | 20.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110216878 | Бензокоса Husqvarna 128R | 13,050 | Штука | 3 | 39,149 | ТОРГОВЫЙ ДОМ МИР ИНСТРУМЕНТА, ООО | 21-1-2715-15-00235 | 20.05.2021 |
| 602 | 20.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110216878 | Шина 5089261-64 для бензопилы Husqvarna | 1,908 | Штука | 2 | 3,816 | ТОРГОВЫЙ ДОМ МИР ИНСТРУМЕНТА, ООО | 21-1-2715-15-00235 | 20.05.2021 |
| 603 | 20.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110216878 | Леска для триммера Star | 0,035 | Штука | 239 | 8,365 | ТОРГОВЫЙ ДОМ МИР ИНСТРУМЕНТА, ООО | 21-1-2715-15-00235 | 20.05.2021 |
| 604 | 20.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110216878 | Диск металлический Husqvarna Scarlett | 1,191 | Штука | 52 | 61,948 | ТОРГОВЫЙ ДОМ МИР ИНСТРУМЕНТА, ООО | 21-1-2715-15-00235 | 20.05.2021 |
| 605 | 20.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110216878 | Бензокоса Stihl FS 131 | 25,823 | Штука | 3 | 77,469 | ТОРГОВЫЙ ДОМ МИР ИНСТРУМЕНТА, ООО | 21-1-2715-15-00235 | 20.05.2021 |
| 606 | 20.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110216878 | Цепь для бензопилы Stihl 50 звеньев | 0,304 | Штука | 55 | 16,698 | ТОРГОВЫЙ ДОМ МИР ИНСТРУМЕНТА, ООО | 21-1-2715-15-00235 | 20.05.2021 |
| 607 | 20.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110216878 | Головка косильная Auto Cat 46-2 FS300-450 | 1,381 | Штука | 5 | 6,905 | ТОРГОВЫЙ ДОМ МИР ИНСТРУМЕНТА, ООО | 21-1-2715-15-00235 | 20.05.2021 |
| 608 | 20.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110216878 | Бензокусторез Husqvarna 323 R | 13,829 | Штука | 2 | 27,657 | ТОРГОВЫЙ ДОМ МИР ИНСТРУМЕНТА, ООО | 21-1-2715-15-00235 | 20.05.2021 |

**Информация о способах приобретения, стоимости и объемах товаров, необходимых для оказания услуг
по транспортировке газа по трубопроводам АО "Газпром газораспределение Тамбов"**

| № | Дата закупки | Способ осуществления закупки | | | | | | | | | | | Предмет закупки | Цена за единицу товара, работ, услуг (тыс. руб.) | Единица измерения | Количество (объем товаров, работ, услуг) | Сумма закупки (товаров, работ, услуг) (тыс. руб.) | Поставщик (подрядная организация) | Реквизиты документа | | | |
|--------------------------------------|------------------|------------------------------|-----------------------------|------------------|--------------------------------------|---------------------------|--|-----------------------------|----|--------------------|----|---|-----------------|---|---|--|--|-----------------------------------|---------------------|---|--------------------|------------|
| | | Конкурентные закупки | | | | | | | | | | Иной способ, установленный положением о закупке | | | | | | | | Неконкурентная закупка | | |
| | | Торги | | | | | | | | | | | | | | | | | | единственный поставщик (исполнитель, подрядчик) | иное | |
| | | конкурс | | | аукцион | | | запрос котировок | | запрос предложений | | | | | | | | | | | | |
| открытый конкурс в электронной форме | закрытый конкурс | открытый аукцион | аукцион в электронной форме | закрытый аукцион | запрос котировок в электронной форме | закрытый запрос котировок | запрос предложений в электронной форме | закрытый запрос предложений | | | | | | | | | | | | | | |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | 16 | 17 | 18 | 19 | 20 | 21 | 22 | |
| 609 | 20.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110216878 | Бензопила Stihl MS 180 | 10,999 | Штука | 3 | 32,997 | ТОРГОВЫЙ ДОМ МИР ИНСТРУМЕНТА, ООО | 21-1-2715-15-00235 | 20.05.2021 |
| 610 | 20.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110216878 | Бензопила Makita EA3503S40B | 15,465 | Штука | 1 | 15,465 | ТОРГОВЫЙ ДОМ МИР ИНСТРУМЕНТА, ООО | 21-1-2715-15-00235 | 20.05.2021 |
| 611 | 20.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110216878 | Шина 5019592-56 для бензопилы Husqvarna | 0,968 | Штука | 1 | 0,968 | ТОРГОВЫЙ ДОМ МИР ИНСТРУМЕНТА, ООО | 21-1-2715-15-00235 | 20.05.2021 |
| 612 | 20.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110216878 | Головка для триммера Echo F4 | 0,898 | Штука | 19 | 17,062 | ТОРГОВЫЙ ДОМ МИР ИНСТРУМЕНТА, ООО | 21-1-2715-15-00235 | 20.05.2021 |
| 613 | 20.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110216878 | Мотобур ADA Ground Drill-7 | 13,198 | Штука | 1 | 13,198 | ТОРГОВЫЙ ДОМ МИР ИНСТРУМЕНТА, ООО | 21-1-2715-15-00235 | 20.05.2021 |
| 614 | 20.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110216878 | Виброплита бензиновая | 24,852 | Штука | 1 | 24,852 | ТОРГОВЫЙ ДОМ МИР ИНСТРУМЕНТА, ООО | 21-1-2715-15-00235 | 20.05.2021 |
| 615 | 20.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110216878 | Бензокоса Stihl FS 130 | 22,348 | Штука | 3 | 67,043 | ТОРГОВЫЙ ДОМ МИР ИНСТРУМЕНТА, ООО | 21-1-2715-15-00235 | 20.05.2021 |
| 616 | 20.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110216878 | Леска для триммера D3.0ммxL15м Rezer | 0,093 | Штука | 1 | 0,093 | ТОРГОВЫЙ ДОМ МИР ИНСТРУМЕНТА, ООО | 21-1-2715-15-00235 | 20.05.2021 |
| 617 | 20.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110216878 | Цель 56 звеньев для бензопилы Husqvarna | 0,432 | Штука | 10 | 4,320 | ТОРГОВЫЙ ДОМ МИР ИНСТРУМЕНТА, ООО | 21-1-2715-15-00235 | 20.05.2021 |

**Информация о способах приобретения, стоимости и объемах товаров, необходимых для оказания услуг
по транспортировке газа по трубопроводам АО "Газпром газораспределение Тамбов"**

| № | Дата закупки | Способ осуществления закупки | | | | | | | | | | | Предмет закупки | Цена за единицу товара, работ, услуг (тыс. руб.) | Единица измерения | Количество (объем товаров, работ, услуг) | Сумма закупки (товаров, работ, услуг) (тыс. руб.) | Поставщик (подрядная организация) | Реквизиты документа | | | |
|------------------|-----------------------------|------------------------------|------------------|-----------------------------|------------------|--------------------------------------|---------------------------|--|-----------------------------|-----------------------|----|--|-----------------|---|---|--|--|-----------------------------------|---------------------|--|--------------------|------------|
| | | Конкурентные закупки | | | | | | | | | | Иной способ, установленный положением о закупке | | | | | | | | Неконкурентная закупка | | |
| | | Торги | | | | | | | | | | | | | | | | | | единственный поставщик (исполнитель, подрядчик) | иное | |
| | | конкурс | | | аукцион | | | запрос котировок | | запрос предложений | | | | | | | | | | | | |
| открытый конкурс | конкурс в электронной форме | закрытый конкурс | открытый аукцион | аукцион в электронной форме | закрытый аукцион | запрос котировок в электронной форме | закрытый запрос котировок | запрос предложений в электронной форме | закрытый запрос предложений | | | | | | | | | | | | | |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | 16 | 17 | 18 | 19 | 20 | 21 | 22 | |
| 618 | 20.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110216878 | Шина Stihl для бензопилы Stihl MS-180 | 0,572 | Штука | 13 | 7,436 | ТОРГОВЫЙ ДОМ МИР ИНСТРУМЕНТА, ООО | 21-1-2715-15-00235 | 20.05.2021 |
| 619 | 20.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110216878 | Головка триммерная T25 3/8 Husqvarna | 0,917 | Штука | 7 | 6,420 | ТОРГОВЫЙ ДОМ МИР ИНСТРУМЕНТА, ООО | 21-1-2715-15-00235 | 20.05.2021 |
| 620 | 20.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110216878 | Головка триммерная S35 M10 Husqvarna | 0,853 | Штука | 9 | 7,675 | ТОРГОВЫЙ ДОМ МИР ИНСТРУМЕНТА, ООО | 21-1-2715-15-00235 | 20.05.2021 |
| 621 | 20.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110216878 | Фильтр воздушный на бензотриммер Stihl FS 120-480 | 0,377 | Штука | 2 | 0,754 | ТОРГОВЫЙ ДОМ МИР ИНСТРУМЕНТА, ООО | 21-1-2715-15-00235 | 20.05.2021 |
| 622 | 20.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110216878 | Мотобур ADA Ground Drill-7 | 13,198 | Штука | 1 | 13,198 | ТОРГОВЫЙ ДОМ МИР ИНСТРУМЕНТА, ООО | 21-1-2715-15-00235 | 20.05.2021 |
| 623 | 20.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110216878 | Бетоносмеситель Zitrek Z200 | 14,212 | Штука | 2 | 28,424 | ТОРГОВЫЙ ДОМ МИР ИНСТРУМЕНТА, ООО | 21-1-2715-15-00235 | 20.05.2021 |
| 624 | 20.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110216878 | Головка Stihl для триммера Autocut C 25-2 | 0,859 | Штука | 22 | 18,898 | ТОРГОВЫЙ ДОМ МИР ИНСТРУМЕНТА, ООО | 21-1-2715-15-00235 | 20.05.2021 |
| 625 | 20.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110216878 | Свеча зажигания Champion RCJ7Y для бензопил | 0,154 | Штука | 43 | 6,605 | ТОРГОВЫЙ ДОМ МИР ИНСТРУМЕНТА, ООО | 21-1-2715-15-00235 | 20.05.2021 |

**Информация о способах приобретения, стоимости и объемах товаров, необходимых для оказания услуг
по транспортировке газа по трубопроводам АО "Газпром газораспределение Тамбов"**

| № | Дата закупки | Способ осуществления закупки | | | | | | | | | | | Предмет закупки | Цена за единицу товара, работ, услуг (тыс. руб.) | Единица измерения | Количество (объем товаров, работ, услуг) | Сумма закупки (товаров, работ, услуг) (тыс. руб.) | Поставщик (подрядная организация) | Реквизиты документа | | | |
|--|------------------|------------------------------|--------------------------------|------------------|---|------------------------------|---|--------------------------------|----|--------------------|----|--|-----------------|---|---|--|--|-----------------------------------|---------------------|--|------------------------|------------|
| | | Конкурентные закупки | | | | | | | | | | Неконкурентная закупка | | | | | | | | | | |
| | | Торги | | | | | | | | | | Иной способ, установленный положением о закупке | | | | | | | | | | |
| | | конкурс | | | аукцион | | | запрос котировок | | запрос предложений | | | | | | | | | | | | |
| открытый конкурс конкурс в электронной форме | закрытый конкурс | открытый аукцион | аукцион в электронной форме | закрытый аукцион | запрос котировок в электронной форме | закрытый запрос котировок | запрос предложений в электронной форме | закрытый запрос предложений | | | | | | | | | | | | | | |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | 16 | 17 | 18 | 19 | 20 | 21 | 22 | |
| 626 | 20.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110216878 | Леска для триммера Star | 0,035 | Штука | 4 | 0,138 | ТОРГОВЫЙ ДОМ МИР ИНСТРУМЕНТА, ООО | 21-1-2715- 15-00235 | 20.05.2021 |
| 627 | 31.05.2021 | | | | | | | | | | | | | До 100 тыс. руб. не подлежит публикации в ЕИС | Бетон М100 | 4,083 | Кубический метр | 7,375 | 30,115 | СТРОЙСЕРВИС ООО | 21-1-2715- 15-00272 | 31.05.2021 |
| 628 | 31.05.2021 | | | | | | | | | | | | | До 100 тыс. руб. не подлежит публикации в ЕИС | Бетон М100 | 4,083 | Кубический метр | 9,9 | 40,425 | СТРОЙСЕРВИС ООО | 21-1-2715- 15-00272 | 31.05.2021 |
| 629 | 19.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110189888 | Грунт СБЭ-111 Унипол красно-коричневый | 0,263 | Килограмм | 37 | 9,731 | НПК КОРРЗАЩИТА АО | 21-1-2715- 15-00236 | 19.05.2021 |
| 630 | 19.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110189888 | Грунт СБЭ-111 Унипол красно-коричневый | 0,263 | Килограмм | 100 | 26,300 | НПК КОРРЗАЩИТА АО | 21-1-2715- 15-00236 | 19.05.2021 |
| 631 | 19.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110189888 | Грунт СБЭ-111 Унипол красно-коричневый | 0,263 | Килограмм | 1,977 | 0,520 | НПК КОРРЗАЩИТА АО | 21-1-2715- 15-00236 | 19.05.2021 |
| 632 | 19.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110189888 | Грунт СБЭ-111 Унипол красно-коричневый | 0,263 | Килограмм | 30 | 7,890 | НПК КОРРЗАЩИТА АО | 21-1-2715- 15-00236 | 19.05.2021 |
| 633 | 19.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110189888 | Грунт СБЭ-111 Унипол красно-коричневый | 0,263 | Килограмм | 234,56 | 61,689 | НПК КОРРЗАЩИТА АО | 21-1-2715- 15-00236 | 19.05.2021 |
| 634 | 19.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110189888 | Грунт СБЭ-111 Унипол красно-коричневый | 0,263 | Килограмм | 2 705,282 | 711,489 | НПК КОРРЗАЩИТА АО | 21-1-2715- 15-00236 | 19.05.2021 |
| 635 | 19.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110189888 | Грунт-эмаль СБЭ-111 Унипол марка АМ желтая | 0,320 | Килограмм | 17 025,237 | 5 448,076 | НПК КОРРЗАЩИТА АО | 21-1-2715- 15-00236 | 19.05.2021 |
| 636 | 19.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110189888 | Грунт-эмаль СБЭ-111 Унипол марка АМ желтая | 0,320 | Килограмм | 103,5 | 33,120 | НПК КОРРЗАЩИТА АО | 21-1-2715- 15-00236 | 19.05.2021 |

**Информация о способах приобретения, стоимости и объемах товаров, необходимых для оказания услуг
по транспортировке газа по трубопроводам АО "Газпром газораспределение Тамбов"**

| № | Дата закупки | Способ осуществления закупки | | | | | | | | | | | Предмет закупки | Цена за единицу товара, работ, услуг (тыс. руб.) | Единица измерения | Количество (объем товаров, работ, услуг) | Сумма закупки (товаров, работ, услуг) (тыс. руб.) | Поставщик (подрядная организация) | Реквизиты документа | | | |
|--------------------------------------|------------------|------------------------------|-----------------------------|------------------|--------------------------------------|---------------------------|--|-----------------------------|----|--------------------|----|---|---|---|---|--|--|-----------------------------------|---------------------|---|--------------------|------------|
| | | Конкурентные закупки | | | | | | | | | | Иной способ, установленный положением о закупке | | | | | | | | Неконкурентная закупка | | |
| | | Торги | | | | | | | | | | | | | | | | | | единственный поставщик (исполнитель, подрядчик) | иное | |
| | | конкурс | | | аукцион | | | запрос котировок | | запрос предложений | | | | | | | | | | | | |
| открытый конкурс в электронной форме | закрытый конкурс | открытый аукцион | аукцион в электронной форме | закрытый аукцион | запрос котировок в электронной форме | закрытый запрос котировок | запрос предложений в электронной форме | закрытый запрос предложений | | | | | | | | | | | | | | |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | 16 | 17 | 18 | 19 | 20 | 21 | 22 | |
| 637 | 19.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110189888 | Грунт-эмаль СБЭ-111 Унипол марка АМ желтая | 0,320 | Килограмм | 20 | 6,400 | НПК КОРРЗАЩИТА АО | 21-1-2715-15-00236 | 19.05.2021 |
| 638 | 19.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110189888 | Грунт-эмаль СБЭ-111 Унипол марка АМ желтая | 0,320 | Килограмм | 447,85 | 143,312 | НПК КОРРЗАЩИТА АО | 21-1-2715-15-00236 | 19.05.2021 |
| 639 | 19.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110189888 | Грунт-эмаль СБЭ-111 Унипол марка АМ желтая | 0,320 | Килограмм | 935,728 | 299,433 | НПК КОРРЗАЩИТА АО | 21-1-2715-15-00236 | 19.05.2021 |
| 640 | 19.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110189888 | Грунт-эмаль СБЭ-111 Унипол марка АМ желтая | 0,320 | Килограмм | 9,3 | 2,976 | НПК КОРРЗАЩИТА АО | 21-1-2715-15-00236 | 19.05.2021 |
| 641 | 14.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110180444 | Заземлитель анодный АЗМ-ЗХК-СУГАЗ П | 5,775 | Штука | 54 | 311,850 | Сплав, НПИФ, ООО | 21-1-2715-15-00233 | 14.05.2021 |
| 642 | 14.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110180444 | Заземлитель анодный АЗМ-ЗХК-СУГАЗ П | 5,775 | Штука | 130 | 750,750 | Сплав, НПИФ, ООО | 21-1-2715-15-00233 | 14.05.2021 |
| 643 | 31.05.2021 | | | | | | | | | | | | До 100 тыс. руб. не подлежит публикации в ЕИС | | Лицензия на подготовку и аттестацию специалистов для Обучающе-контролирующей системы ОЛИМПОКС | 46,695 | Штука | 1 | 46,695 | ТЕРМИКА.РУ ООО | Т-117741/001 | 31.05.2021 |
| 644 | 01.05.2021 | | | | | | | | | | | | До 100 тыс. руб. не подлежит публикации в ЕИС | | Лицензия на право использования ПО "АРОС-ЛИДЕР" | 10,000 | Штука | 3 | 30,000 | Центр нормативно-технической документации, ООО | С-102 | 01.05.2021 |

**Информация о способах приобретения, стоимости и объемах товаров, необходимых для оказания услуг
по транспортировке газа по трубопроводам АО "Газпром газораспределение Тамбов"**

| № | Дата закупки | Способ осуществления закупки | | | | | | | | | | | Предмет закупки | Цена за единицу товара, работ, услуг (тыс. руб.) | Единица измерения | Количество (объем товаров, работ, услуг) | Сумма закупки (товаров, работ, услуг) (тыс. руб.) | Поставщик (подрядная организация) | Реквизиты документа | | | |
|--|------------------|------------------------------|--------------------------------|------------------|---|------------------------------|---|--|--|------|--------------------------------|----|-----------------|---|--|--|--|-----------------------------------|---------------------|--------------------|--------------------|------------|
| | | Конкурентные закупки | | | | | | Неконкурентная закупка | | | | | | | | | | | | | | |
| | | Торги | | | | | | Иной способ, установленный положением о закупке | единственный поставщик (исполнитель, подрядчик) | иное | | | | | | | | | | | | |
| | | конкурс | | | аукцион | | | | | | запрос котировок | | | | | | | | | запрос предложений | | |
| открытый конкурс конкурс в электронной форме | закрытый конкурс | открытый аукцион | аукцион в электронной форме | закрытый аукцион | запрос котировок в электронной форме | закрытый запрос котировок | запрос предложений в электронной форме | | | | закрытый запрос предложений | | | | | | | | | | | |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | 16 | 17 | 18 | 19 | 20 | 21 | 22 | |
| 645 | 11.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110172372 | Пена для определения мест утечки газа V400мл | 0,338 | Штука | 60 | 20,266 | ПАРТНЕР-СК ООО | 21-1-2715-15-00221 | 11.05.2021 |
| 646 | 11.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110172372 | Пена для определения мест утечки газа V400мл | 0,338 | Штука | 590 | 199,278 | ПАРТНЕР-СК ООО | 21-1-2715-15-00221 | 11.05.2021 |
| 647 | 11.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110172372 | Пена для определения мест утечки газа V400мл | 0,338 | Штука | 220 | 74,307 | ПАРТНЕР-СК ООО | 21-1-2715-15-00221 | 11.05.2021 |
| 648 | 11.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110172372 | Пена для определения мест утечки газа V400мл | 0,338 | Штука | 372 | 125,647 | ПАРТНЕР-СК ООО | 21-1-2715-15-00221 | 11.05.2021 |
| 649 | 11.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110172372 | Пена для определения мест утечки газа V400мл | 0,338 | Штука | 1 152 | 389,100 | ПАРТНЕР-СК ООО | 21-1-2715-15-00221 | 11.05.2021 |
| 650 | 11.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110172372 | Пена для определения мест утечки газа V400мл | 0,338 | Штука | 543 | 183,404 | ПАРТНЕР-СК ООО | 21-1-2715-15-00221 | 11.05.2021 |
| 651 | 11.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110172372 | Пена для определения мест утечки газа V400мл | 0,338 | Штука | 23 | 7,769 | ПАРТНЕР-СК ООО | 21-1-2715-15-00221 | 11.05.2021 |

**Информация о способах приобретения, стоимости и объемах товаров, необходимых для оказания услуг
по транспортировке газа по трубопроводам АО "Газпром газораспределение Тамбов"**

| № | Дата закупки | Способ осуществления закупки | | | | | | | | | | | Предмет закупки | Цена за единицу товара, работ, услуг (тыс. руб.) | Единица измерения | Количество (объем товаров, работ, услуг) | Сумма закупки (товаров, работ, услуг) (тыс. руб.) | Поставщик (подрядная организация) | Реквизиты документа | | | |
|--|------------------|------------------------------|--------------------------------|------------------|---|------------------------------|---|--|--|------|--------------------------------|----|-----------------|---|--|--|--|-----------------------------------|---------------------|---------------|--------------------|------------|
| | | Конкурентные закупки | | | | | | Неконкурентная закупка | | | | | | | | | | | | | | |
| | | Торги | | | | | | Иной способ, установленный положением о закупке | единственный поставщик (исполнитель, подрядчик) | иное | | | | | | | | | | | | |
| | | конкурс | | | аукцион | | | | | | запрос котировок | | | | | | | | | | запрос предложений | |
| открытый конкурс в электронной форме | закрытый конкурс | открытый аукцион | аукцион в электронной форме | закрытый аукцион | запрос котировок в электронной форме | закрытый запрос котировок | запрос предложений в электронной форме | | | | закрытый запрос предложений | | | | | | | | | | | |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | 16 | 17 | 18 | 19 | 20 | 21 | 22 | |
| 652 | 13.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110185052 | Станция катодной защиты Тверца-900-каскад 1800 Вт в комплекте с блоком бесперебойного питания ББП-20 | 153,349 | Штука | 5 | 766,745 | ТД ЭЛТЕХ ,ООО | 21-1-2715-15-00231 | 13.05.2021 |
| 653 | 13.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110185052 | Станция катодной защиты Тверца-900-каскад 1800 Вт в комплекте с блоком бесперебойного питания ББП-20 | 153,349 | Штука | 2 | 306,698 | ТД ЭЛТЕХ ,ООО | 21-1-2715-15-00231 | 13.05.2021 |
| 654 | 13.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110185052 | Блок бесперебойного питания ББП-20 | 2,933 | Штука | 2 | 5,866 | ТД ЭЛТЕХ ,ООО | 21-1-2715-15-00231 | 13.05.2021 |
| 655 | 24.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110219251 | Круг отрезной А 24 Luga Abrasiv D125xS1.2xd22мм | 0,016 | Штука | 280 | 4,480 | ТЕХНОКОМ ООО | 21-1-2715-15-00250 | 24.05.2021 |
| 656 | 24.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110219251 | Круг отрезной по металлу А 40 D150xS1.8xd22мм Luga Abrasiv | 0,025 | Штука | 250 | 6,250 | ТЕХНОКОМ ООО | 21-1-2715-15-00250 | 24.05.2021 |
| 657 | 24.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110219251 | Плашка трубная цилиндрическая G 1/2дюйма | 0,170 | Штука | 2 | 0,340 | ТЕХНОКОМ ООО | 21-1-2715-15-00250 | 24.05.2021 |

**Информация о способах приобретения, стоимости и объемах товаров, необходимых для оказания услуг
по транспортировке газа по трубопроводам АО "Газпром газораспределение Тамбов"**

| № | Дата закупки | Способ осуществления закупки | | | | | | | | | | | Предмет закупки | Цена за единицу товара, работ, услуг (тыс. руб.) | Единица измерения | Количество (объем товаров, работ, услуг) | Сумма закупки (товаров, работ, услуг) (тыс. руб.) | Поставщик (подрядная организация) | Реквизиты документа | | | |
|--|------------------|------------------------------|--------------------------------|------------------|---|------------------------------|---|--|--|------|--------------------------------|----|-----------------|---|--|--|--|-----------------------------------|---------------------|--------------|--------------------|------------|
| | | Конкурентные закупки | | | | | | Неконкурентная закупка | | | | | | | | | | | | | | |
| | | Торги | | | | | | Иной способ, установленный положением о закупке | единственный поставщик (исполнитель, подрядчик) | иное | | | | | | | | | | | | |
| | | конкурс | | | аукцион | | | | | | запрос котировок | | | | | | | | | | запрос предложений | |
| открытый конкурс в электронной форме | закрытый конкурс | открытый аукцион | аукцион в электронной форме | закрытый аукцион | запрос котировок в электронной форме | закрытый запрос котировок | запрос предложений в электронной форме | | | | закрытый запрос предложений | | | | | | | | | | | |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | 16 | 17 | 18 | 19 | 20 | 21 | 22 | |
| 658 | 24.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110219251 | Диск алмазный турбосегментный по бетону 125мм Hammer | 0,236 | Штука | 2 | 0,472 | ТЕХНОКОМ ООО | 21-1-2715-15-00250 | 24.05.2021 |
| 659 | 24.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110219251 | Круг отрезной А 24 Luga Abrasiv D125xS1.4xd22мм | 0,017 | Штука | 2 | 0,034 | ТЕХНОКОМ ООО | 21-1-2715-15-00250 | 24.05.2021 |
| 660 | 24.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110219251 | Плашка трубная цилиндрическая G 3/4дюйма | 0,206 | Штука | 2 | 0,412 | ТЕХНОКОМ ООО | 21-1-2715-15-00250 | 24.05.2021 |
| 661 | 24.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110219251 | Диск алмазный турбосегментный по бетону 125мм Hammer | 0,236 | Штука | 1 | 0,236 | ТЕХНОКОМ ООО | 21-1-2715-15-00250 | 24.05.2021 |
| 662 | 24.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110219251 | Шкурка шлифовальная на ткани №16 | 0,234 | Штука | 3 | 0,702 | ТЕХНОКОМ ООО | 21-1-2715-15-00250 | 24.05.2021 |
| 663 | 24.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110219251 | Диск алмазный турбосегментный по бетону 125мм Hammer | 0,236 | Штука | 4 | 0,944 | ТЕХНОКОМ ООО | 21-1-2715-15-00250 | 24.05.2021 |
| 664 | 24.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110219251 | Плашка трубная цилиндрическая G 1дюйм | 0,401 | Штука | 2 | 0,802 | ТЕХНОКОМ ООО | 21-1-2715-15-00250 | 24.05.2021 |
| 665 | 24.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110219251 | Круг отрезной D230xS1.8xd22мм Kraton | 0,046 | Штука | 100 | 4,600 | ТЕХНОКОМ ООО | 21-1-2715-15-00250 | 24.05.2021 |
| 666 | 24.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110219251 | Диск алмазный турбосегментный по бетону Ellix 115мм | 0,417 | Штука | 4 | 1,668 | ТЕХНОКОМ ООО | 21-1-2715-15-00250 | 24.05.2021 |

**Информация о способах приобретения, стоимости и объемах товаров, необходимых для оказания услуг
по транспортировке газа по трубопроводам АО "Газпром газораспределение Тамбов"**

| № | Дата закупки | Способ осуществления закупки | | | | | | | | | | | Предмет закупки | Цена за единицу товара, работ, услуг (тыс. руб.) | Единица измерения | Количество (объем товаров, работ, услуг) | Сумма закупки (товаров, работ, услуг) (тыс. руб.) | Поставщик (подрядная организация) | Реквизиты документа | | | |
|------------------|-----------------------------|------------------------------|------------------|-----------------------------|------------------|--------------------------------------|---------------------------|--|-----------------------------|--------------------|----|--|-----------------|---|--|--|--|-----------------------------------|---------------------|--------------|--------------------|------------|
| | | Конкурентные закупки | | | | | | | | | | Неконкурентная закупка | | | | | | | | | | |
| | | Торги | | | | | | | | | | Иной способ, установленный положением о закупке | | | | | | | | | | |
| | | конкурс | | | аукцион | | | запрос котировок | | запрос предложений | | | | | | | | | | | | |
| открытый конкурс | конкурс в электронной форме | закрытый конкурс | открытый аукцион | аукцион в электронной форме | закрытый аукцион | запрос котировок в электронной форме | закрытый запрос котировок | запрос предложений в электронной форме | закрытый запрос предложений | | | | | | | | | | | | | |
| 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | 16 | 17 | 18 | 19 | 20 | 21 | 22 | | | |
| 667 | 24.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110219251 | Шкурка шлифовальная водостойкая на ткани 14А 40Н | 0,257 | Погонный метр | 1,45 | 0,373 | ТЕХНОКОМ ООО | 21-1-2715-15-00250 | 24.05.2021 |
| 668 | 24.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110219251 | Диск алмазный турбосегментный по бетону Практика 230x22,2 | 0,749 | Штука | 4 | 2,996 | ТЕХНОКОМ ООО | 21-1-2715-15-00250 | 24.05.2021 |
| 669 | 24.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110219251 | Круг отрезной по металлу А 40 D125xS1.6xd22мм Luga Abrasiv | 0,017 | Штука | 84 | 1,428 | ТЕХНОКОМ ООО | 21-1-2715-15-00250 | 24.05.2021 |
| 670 | 24.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110219251 | Круг отрезной по металлу А 40 D150xS1.8xd22мм Luga Abrasiv | 0,025 | Штука | 10 | 0,250 | ТЕХНОКОМ ООО | 21-1-2715-15-00250 | 24.05.2021 |
| 671 | 24.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110219251 | Напильник круглый L250мм №1 | 0,074 | Штука | 6 | 0,444 | ТЕХНОКОМ ООО | 21-1-2715-15-00250 | 24.05.2021 |
| 672 | 24.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110219251 | Круг отрезной по металлу А 30 D125xS2.5xd22мм Luga Abrasiv | 0,021 | Штука | 16 | 0,336 | ТЕХНОКОМ ООО | 21-1-2715-15-00250 | 24.05.2021 |
| 673 | 24.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110219251 | Круг отрезной по металлу 230x2.5x22.23 | 0,049 | Штука | 23 | 1,127 | ТЕХНОКОМ ООО | 21-1-2715-15-00250 | 24.05.2021 |
| 674 | 24.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110219251 | Напильник круглый для заточки цепей D4,0xL200мм | 0,074 | Штука | 1 | 0,074 | ТЕХНОКОМ ООО | 21-1-2715-15-00250 | 24.05.2021 |

**Информация о способах приобретения, стоимости и объемах товаров, необходимых для оказания услуг
по транспортировке газа по трубопроводам АО "Газпром газораспределение Тамбов"**

| № | Дата закупки | Способ осуществления закупки | | | | | | | | | | | Предмет закупки | Цена за единицу товара, работ, услуг (тыс. руб.) | Единица измерения | Количество (объем товаров, работ, услуг) | Сумма закупки (товаров, работ, услуг) (тыс. руб.) | Поставщик (подрядная организация) | Реквизиты документа | | | |
|--|------------------|------------------------------|--------------------------------|------------------|---|------------------------------|---|--------------------------------|----|--------------------|----|--|-----------------|---|---|--|--|-----------------------------------|---------------------|--------------|--------------------|------------|
| | | Конкурентные закупки | | | | | | | | | | Неконкурентная закупка | | | | | | | | | | |
| | | Торги | | | | | | | | | | Иной способ, установленный положением о закупке | | | | | | | | | | |
| | | конкурс | | | аукцион | | | запрос котировок | | запрос предложений | | | | | | | | | | | | |
| открытый конкурс конкурс в электронной форме | закрытый конкурс | закрытый аукцион | аукцион в электронной форме | закрытый аукцион | запрос котировок в электронной форме | закрытый запрос котировок | запрос предложений в электронной форме | закрытый запрос предложений | | | | | | | | | | | | | | |
| 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | 16 | 17 | 18 | 19 | 20 | 21 | 22 | | | |
| 675 | 24.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110219251 | Круг отрезной А 24 Luga Abrasiv D125xS1.2xd22М м | 0,016 | Штука | 10 | 0,160 | ТЕХНОКОМ ООО | 21-1-2715-15-00250 | 24.05.2021 |
| 676 | 24.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110219251 | Круг отрезной армированный по камню С 30 R BF D250xS2.5xd22М м Luga Abrasiv | 0,070 | Штука | 2 | 0,140 | ТЕХНОКОМ ООО | 21-1-2715-15-00250 | 24.05.2021 |
| 677 | 24.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110219251 | Метчик машинно-ручной М14х2.0мм | 0,222 | Штука | 1 | 0,222 | ТЕХНОКОМ ООО | 21-1-2715-15-00250 | 24.05.2021 |
| 678 | 24.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110219251 | Круг отрезной по металлу А 36 D230xS2xd22мм Luga Abrasiv | 0,046 | Штука | 200 | 9,200 | ТЕХНОКОМ ООО | 21-1-2715-15-00250 | 24.05.2021 |
| 679 | 24.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110219251 | Круг отрезной D125xS1.0xd22.2мм Зубр | 0,025 | Штука | 13 | 0,325 | ТЕХНОКОМ ООО | 21-1-2715-15-00250 | 24.05.2021 |
| 680 | 24.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110219251 | Круг шлифовальный ПП 125x20x32мм 63С | 0,127 | Штука | 10 | 1,270 | ТЕХНОКОМ ООО | 21-1-2715-15-00250 | 24.05.2021 |
| 681 | 24.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110219251 | Плашка трубная цилиндрическая G 1/2дюйма | 0,170 | Штука | 1 | 0,170 | ТЕХНОКОМ ООО | 21-1-2715-15-00250 | 24.05.2021 |
| 682 | 24.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110219251 | Метчик машинно-ручной М16х1.5мм | 0,290 | Штука | 1 | 0,290 | ТЕХНОКОМ ООО | 21-1-2715-15-00250 | 24.05.2021 |

**Информация о способах приобретения, стоимости и объемах товаров, необходимых для оказания услуг
по транспортировке газа по трубопроводам АО "Газпром газораспределение Тамбов"**

| № | Дата закупки | Способ осуществления закупки | | | | | | | | | | | Предмет закупки | Цена за единицу товара, работ, услуг (тыс. руб.) | Единица измерения | Количество (объем товаров, работ, услуг) | Сумма закупки (товаров, работ, услуг) (тыс. руб.) | Поставщик (подрядная организация) | Реквизиты документа | | | |
|------------------|-----------------------------|------------------------------|------------------|-----------------------------|------------------|--------------------------------------|---------------------------|--|-----------------------------|--------------------|----|--|-----------------|---|--|--|--|-----------------------------------|---------------------|--------------|--------------------|------------|
| | | Конкурентные закупки | | | | | | | | | | Неконкурентная закупка | | | | | | | | | | |
| | | Торги | | | | | | | | | | Иной способ, установленный положением о закупке | | | | | | | | | | |
| | | конкурс | | | аукцион | | | запрос котировок | | запрос предложений | | | | | | | | | | | | |
| открытый конкурс | конкурс в электронной форме | закрытый конкурс | открытый аукцион | аукцион в электронной форме | закрытый аукцион | запрос котировок в электронной форме | закрытый запрос котировок | запрос предложений в электронной форме | закрытый запрос предложений | | | | | | | | | | | | | |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | 16 | 17 | 18 | 19 | 20 | 21 | 22 | |
| 683 | 24.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110219251 | Метчик машинно-ручной M14x1.5мм | 0,222 | Штука | 1 | 0,222 | ТЕХНОКОМ ООО | 21-1-2715-15-00250 | 24.05.2021 |
| 684 | 24.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110219251 | Круг зачистной D230xS6xd22мм Luga Abrasiv | 0,099 | Штука | 5 | 0,495 | ТЕХНОКОМ ООО | 21-1-2715-15-00250 | 24.05.2021 |
| 685 | 24.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110219251 | Круг шлифовальный A 25 D125xS20xd32м м Luga Abrasiv | 0,111 | Штука | 10 | 1,110 | ТЕХНОКОМ ООО | 21-1-2715-15-00250 | 24.05.2021 |
| 686 | 24.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110219251 | Метчик машинно-ручной M10x1.5мм | 0,173 | Штука | 6 | 1,038 | ТЕХНОКОМ ООО | 21-1-2715-15-00250 | 24.05.2021 |
| 687 | 24.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110219251 | Круг отрезной по металлу A 30 D125xS2.5xd22мм м Luga Abrasiv | 0,021 | Штука | 68 | 1,428 | ТЕХНОКОМ ООО | 21-1-2715-15-00250 | 24.05.2021 |
| 688 | 24.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110219251 | Круг отрезной по металлу A 54 D125xS1.0xd22мм м Luga Abrasiv | 0,016 | Штука | 24 | 0,384 | ТЕХНОКОМ ООО | 21-1-2715-15-00250 | 24.05.2021 |
| 689 | 24.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110219251 | Круг шлифовальный 64 C D300xS40xd127 мм Luga Abrasiv | 1,225 | Штука | 6 | 7,350 | ТЕХНОКОМ ООО | 21-1-2715-15-00250 | 24.05.2021 |
| 690 | 24.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110219251 | Круг отрезной по металлу 230x3 | 0,053 | Штука | 8 | 0,424 | ТЕХНОКОМ ООО | 21-1-2715-15-00250 | 24.05.2021 |

**Информация о способах приобретения, стоимости и объемах товаров, необходимых для оказания услуг
по транспортировке газа по трубопроводам АО "Газпром газораспределение Тамбов"**

| № | Дата закупки | Способ осуществления закупки | | | | | | | | | | | Предмет закупки | Цена за единицу товара, работ, услуг (тыс. руб.) | Единица измерения | Количество (объем товаров, работ, услуг) | Сумма закупки (товаров, работ, услуг) (тыс. руб.) | Поставщик (подрядная организация) | Реквизиты документа | | | |
|--|------------------|--|------------------|--|------------------|---|------------------------------|---|--------------------------------|-----------------------|----|--|-----------------|---|--|---|--|-----------------------------------|---------------------|--------------|--------------------|------------|
| | | Конкурентные закупки | | | | | | | | | | Неконкурентная закупка | | | | | | | | | | |
| | | Торги | | | | | | | | | | Иной способ, установленный положением о закупке | | | | | | | | | | |
| | | конкурс | | | аукцион | | | запрос котировок | | запрос предложений | | | | | | | | | | | | |
| открытый конкурс конкурс в электронной форме | закрытый конкурс | закрытый конкурс в электронной форме | открытый аукцион | закрытый аукцион в электронной форме | закрытый аукцион | запрос котировок в электронной форме | закрытый запрос котировок | запрос предложений в электронной форме | закрытый запрос предложений | | | | | | | | | | | | | |
| 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | 16 | 17 | 18 | 19 | 20 | 21 | 22 | | | |
| 691 | 24.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110219251 | Круг отрезной по металлу А 40 D125xS1.6xd22мм Luga Abrasiv | 0,017 | Штука | 10 | 0,170 | ТЕХНОКОМ ООО | 21-1-2715-15-00250 | 24.05.2021 |
| 692 | 24.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110219251 | Круг шлифовальный ПП D230xS6xd22мм | 0,099 | Штука | 10 | 0,990 | ТЕХНОКОМ ООО | 21-1-2715-15-00250 | 24.05.2021 |
| 693 | 24.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110219251 | Круг отрезной А 24 Luga Abrasiv D125xS1.4xd22мм | 0,017 | Штука | 10 | 0,170 | ТЕХНОКОМ ООО | 21-1-2715-15-00250 | 24.05.2021 |
| 694 | 24.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110219251 | Напильник плоский L300мм №3 | 0,227 | Штука | 2 | 0,454 | ТЕХНОКОМ ООО | 21-1-2715-15-00250 | 24.05.2021 |
| 695 | 24.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110219251 | Шкурка шлифовальная на ткани №10 | 0,057 | Штука | 1 | 0,057 | ТЕХНОКОМ ООО | 21-1-2715-15-00250 | 24.05.2021 |
| 696 | 24.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110219251 | Круг отрезной А 24 Luga Abrasiv D125xS1.6xd22мм | 0,017 | Штука | 22 | 0,374 | ТЕХНОКОМ ООО | 21-1-2715-15-00250 | 24.05.2021 |
| 697 | 24.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110219251 | Метчик трубный G1/2дюйма | 0,529 | Штука | 1 | 0,529 | ТЕХНОКОМ ООО | 21-1-2715-15-00250 | 24.05.2021 |
| 698 | 24.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110219251 | Круг отрезной армированный по камню С 24 R BF D125xS3xd22мм Luga Abrasiv | 0,027 | Штука | 10 | 0,270 | ТЕХНОКОМ ООО | 21-1-2715-15-00250 | 24.05.2021 |

**Информация о способах приобретения, стоимости и объемах товаров, необходимых для оказания услуг
по транспортировке газа по трубопроводам АО "Газпром газораспределение Тамбов"**

| № | Дата закупки | Способ осуществления закупки | | | | | | | | | | | Предмет закупки | Цена за единицу товара, работ, услуг (тыс. руб.) | Единица измерения | Количество (объем товаров, работ, услуг) | Сумма закупки (товаров, работ, услуг) (тыс. руб.) | Поставщик (подрядная организация) | Реквизиты документа | | | |
|--|------------------|--|------------------|--------------------------------|------------------|---|------------------------------|---|--------------------------------|--------------------|----|--|-----------------|---|--|--|--|-----------------------------------|---------------------|--------------|--------------------|------------|
| | | Конкурентные закупки | | | | | | | | | | Неконкурентная закупка | | | | | | | | | | |
| | | Торги | | | | | | | | | | Иной способ, установленный положением о закупке | | | | | | | | | | |
| | | конкурс | | | аукцион | | | запрос котировок | | запрос предложений | | | | | | | | | | | | |
| открытый конкурс в электронной форме | закрытый конкурс | закрытый конкурс в электронной форме | открытый аукцион | аукцион в электронной форме | закрытый аукцион | запрос котировок в электронной форме | закрытый запрос котировок | запрос предложений в электронной форме | закрытый запрос предложений | | | | | | | | | | | | | |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | 16 | 17 | 18 | 19 | 20 | 21 | 22 | |
| 699 | 24.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110219251 | Круг отрезной А 24 Luga Abrasiv D230xS3xd22мм | 0,053 | Штука | 10 | 0,530 | ТЕХНОКОМ ООО | 21-1-2715-15-00250 | 24.05.2021 |
| 700 | 24.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110219251 | Шкурка шлифовальная Р120(№10) | 0,309 | Квадратный метр | 0,85 | 0,263 | ТЕХНОКОМ ООО | 21-1-2715-15-00250 | 24.05.2021 |
| 701 | 24.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110219251 | Круг отрезной А 24 Luga Abrasiv D230xS2.5xd22мм | 0,048 | Штука | 51 | 2,448 | ТЕХНОКОМ ООО | 21-1-2715-15-00250 | 24.05.2021 |
| 702 | 24.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110219251 | Круг отрезной 125x1.2x22 Луга-Абразив | 0,016 | Штука | 47 | 0,752 | ТЕХНОКОМ ООО | 21-1-2715-15-00250 | 24.05.2021 |
| 703 | 24.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110219251 | Круг отрезной D125xS1.2xd22.2мм Hitachi | 0,016 | Штука | 183 | 2,928 | ТЕХНОКОМ ООО | 21-1-2715-15-00250 | 24.05.2021 |
| 704 | 24.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110219251 | Круг отрезной А 24 Luga Abrasiv D125xS1.2xd22мм | 0,016 | Штука | 39 | 0,624 | ТЕХНОКОМ ООО | 21-1-2715-15-00250 | 24.05.2021 |
| 705 | 24.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110219251 | Круг отрезной А 24 D230xS1.8xd22мм Luga Abrasiv | 0,046 | Штука | 2 | 0,092 | ТЕХНОКОМ ООО | 21-1-2715-15-00250 | 24.05.2021 |
| 706 | 24.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110219251 | Метчик G1 дюйм. Р6М5 | 1,369 | Штука | 1 | 1,369 | ТЕХНОКОМ ООО | 21-1-2715-15-00250 | 24.05.2021 |
| 707 | 24.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110219251 | Диск кустореза Scarlett D 225 мм, 24 зуба, посадка 25,4 мм | 0,256 | Штука | 7 | 1,792 | ТЕХНОКОМ ООО | 21-1-2715-15-00250 | 24.05.2021 |

**Информация о способах приобретения, стоимости и объемах товаров, необходимых для оказания услуг
по транспортировке газа по трубопроводам АО "Газпром газораспределение Тамбов"**

| № | Дата закупки | Способ осуществления закупки | | | | | | | | | | | Предмет закупки | Цена за единицу товара, работ, услуг (тыс. руб.) | Единица измерения | Количество (объем товаров, работ, услуг) | Сумма закупки (товаров, работ, услуг) (тыс. руб.) | Поставщик (подрядная организация) | Реквизиты документа | | | |
|--------------------------------------|------------------|--------------------------------------|------------------|------------------|--------------------------------------|--------------------------------------|---------------------------|--|-----------------------------|--------------------|----|--|-----------------|---|---|--|--|-----------------------------------|---------------------|--------------|--------------------|------------|
| | | Конкурентные закупки | | | | | | | | | | Неконкурентная закупка | | | | | | | | | | |
| | | Торги | | | | | | | | | | Иной способ, установленный положением о закупке | | | | | | | | | | |
| | | конкурс | | | аукцион | | | запрос котировок | | запрос предложений | | | | | | | | | | | | |
| открытый конкурс в электронной форме | закрытый конкурс | закрытый конкурс в электронной форме | открытый аукцион | закрытый аукцион | закрытый аукцион в электронной форме | запрос котировок в электронной форме | закрытый запрос котировок | запрос предложений в электронной форме | закрытый запрос предложений | | | | | | | | | | | | | |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | 16 | 17 | 18 | 19 | 20 | 21 | 22 | |
| 708 | 24.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110219251 | Круг отрезной по металлу А 40 D150xS1.8xd22м м Luga Abrasiv | 0,025 | Штука | 13 | 0,325 | ТЕХНОКОМ ООО | 21-1-2715-15-00250 | 24.05.2021 |
| 709 | 24.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110219251 | Круг отрезной по металлу А 30 D230xS2.5xd22м м Luga Abrasiv | 0,048 | Штука | 269 | 12,912 | ТЕХНОКОМ ООО | 21-1-2715-15-00250 | 24.05.2021 |
| 710 | 24.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110219251 | Напильник трехгранный L250мм №1 | 0,097 | Штука | 7 | 0,679 | ТЕХНОКОМ ООО | 21-1-2715-15-00250 | 24.05.2021 |
| 711 | 24.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110219251 | Круг отрезной по металлу А 30 D125xS2.5xd22м м Luga Abrasiv | 0,021 | Штука | 214 | 4,494 | ТЕХНОКОМ ООО | 21-1-2715-15-00250 | 24.05.2021 |
| 712 | 24.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110219251 | Круг зачистной D125xS6xd22мм Debever | 0,048 | Штука | 2 | 0,096 | ТЕХНОКОМ ООО | 21-1-2715-15-00250 | 24.05.2021 |
| 713 | 24.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110219251 | Круг шлифовальный А 25 D125xS20xd32м м Luga Abrasiv | 0,111 | Штука | 6 | 0,666 | ТЕХНОКОМ ООО | 21-1-2715-15-00250 | 24.05.2021 |
| 714 | 24.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110219251 | Плашка трубная цилиндрическая G 1/2дюйма | 0,170 | Штука | 1 | 0,170 | ТЕХНОКОМ ООО | 21-1-2715-15-00250 | 24.05.2021 |
| 715 | 24.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110219251 | Круг отрезной по металлу А 54 D125xS1.0xd22м м Luga Abrasiv | 0,016 | Штука | 200 | 3,200 | ТЕХНОКОМ ООО | 21-1-2715-15-00250 | 24.05.2021 |

**Информация о способах приобретения, стоимости и объемах товаров, необходимых для оказания услуг
по транспортировке газа по трубопроводам АО "Газпром газораспределение Тамбов"**

| № | Дата закупки | Способ осуществления закупки | | | | | | | | | | | Предмет закупки | Цена за единицу товара, работ, услуг (тыс. руб.) | Единица измерения | Количество (объем товаров, работ, услуг) | Сумма закупки (товаров, работ, услуг) (тыс. руб.) | Поставщик (подрядная организация) | Реквизиты документа | | | |
|--------------------------------------|------------------|------------------------------|-----------------------------|------------------|--------------------------------------|---------------------------|--|-----------------------------|----|--------------------|----|---|-----------------|---|--|--|--|-----------------------------------|---------------------|---|--------------------|------------|
| | | Конкурентные закупки | | | | | | | | | | Иной способ, установленный положением о закупке | | | | | | | | Неконкурентная закупка | | |
| | | Торги | | | | | | | | | | | | | | | | | | единственный поставщик (исполнитель, подрядчик) | иное | |
| | | конкурс | | | аукцион | | | запрос котировок | | запрос предложений | | | | | | | | | | | | |
| открытый конкурс в электронной форме | закрытый конкурс | открытый аукцион | аукцион в электронной форме | закрытый аукцион | запрос котировок в электронной форме | закрытый запрос котировок | запрос предложений в электронной форме | закрытый запрос предложений | | | | | | | | | | | | | | |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | 16 | 17 | 18 | 19 | 20 | 21 | 22 | |
| 716 | 24.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110219251 | Напильник плоский L200мм №2 | 0,075 | Штука | 1 | 0,075 | ТЕХНОКОМ ООО | 21-1-2715-15-00250 | 24.05.2021 |
| 717 | 24.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110219251 | Напильник плоский L200мм №1 | 0,073 | Штука | 1 | 0,073 | ТЕХНОКОМ ООО | 21-1-2715-15-00250 | 24.05.2021 |
| 718 | 24.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110219251 | Круг отрезной по металлу А 54 D125xS1.0xd22мм Luga Abrasiv | 0,016 | Штука | 50 | 0,800 | ТЕХНОКОМ ООО | 21-1-2715-15-00250 | 24.05.2021 |
| 719 | 24.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110219251 | Напильник квадратный 250 мм №1 | 0,113 | Штука | 6 | 0,678 | ТЕХНОКОМ ООО | 21-1-2715-15-00250 | 24.05.2021 |
| 720 | 24.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110219251 | Круг зачистной D125xS6xd22мм Debever | 0,048 | Штука | 8 | 0,384 | ТЕХНОКОМ ООО | 21-1-2715-15-00250 | 24.05.2021 |
| 721 | 24.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110219251 | Круг шлифовальный ПП D230xS6xd22мм | 0,099 | Штука | 18 | 1,782 | ТЕХНОКОМ ООО | 21-1-2715-15-00250 | 24.05.2021 |
| 722 | 24.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110219251 | Шкурка шлифовальная водостойкая на ткани 14А 40Н | 0,257 | Погонный метр | 7,075 | 1,818 | ТЕХНОКОМ ООО | 21-1-2715-15-00250 | 24.05.2021 |
| 723 | 24.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110219251 | Набор плашек и метчиков Арсенал | 0,855 | Набор | 1 | 0,855 | ТЕХНОКОМ ООО | 21-1-2715-15-00250 | 24.05.2021 |
| 724 | 24.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110219251 | Круг лепестковый 125x22мм по металлу P080 | 0,040 | Штука | 5 | 0,200 | ТЕХНОКОМ ООО | 21-1-2715-15-00250 | 24.05.2021 |

**Информация о способах приобретения, стоимости и объемах товаров, необходимых для оказания услуг
по транспортировке газа по трубопроводам АО "Газпром газораспределение Тамбов"**

| № | Дата закупки | Способ осуществления закупки | | | | | | | | | | | Предмет закупки | Цена за единицу товара, работ, услуг (тыс. руб.) | Единица измерения | Количество (объем товаров, работ, услуг) | Сумма закупки (товаров, работ, услуг) (тыс. руб.) | Поставщик (подрядная организация) | Реквизиты документа | | | |
|--|------------------|--|------------------|--------------------------------|------------------|---|------------------------------|---|--------------------------------|--|--|------|-----------------|---|---|--|--|-----------------------------------|---------------------|--------------|--------------------|------------|
| | | Конкурентные закупки | | | | | | | | Неконкурентная закупка | | | | | | | | | | | | |
| | | Торги | | | | | | | | Иной способ, установленный положением о закупке | единственный поставщик (исполнитель, подрядчик) | иное | | | | | | | | | | |
| | | конкурс | | | аукцион | | | запрос котировок | | | | | | | | | | | | | запрос предложений | |
| открытый конкурс в электронной форме | закрытый конкурс | закрытый конкурс в электронной форме | открытый аукцион | аукцион в электронной форме | закрытый аукцион | запрос котировок в электронной форме | закрытый запрос котировок | запрос предложений в электронной форме | закрытый запрос предложений | | | | | | | | | | | | | |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | 16 | 17 | 18 | 19 | 20 | 21 | 22 | |
| 725 | 24.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110219251 | Круг отрезной А 24 Luga Abrasiv D125xS1.6xd22М м | 0,017 | Штука | 26 | 0,442 | ТЕХНОКОМ ООО | 21-1-2715-15-00250 | 24.05.2021 |
| 726 | 24.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110219251 | Круг отрезной А 24 Luga Abrasiv D125xS1.2xd22М м | 0,016 | Штука | 53 | 0,848 | ТЕХНОКОМ ООО | 21-1-2715-15-00250 | 24.05.2021 |
| 727 | 24.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110219251 | Шкурка шлифовальная водостойкая на ткани 14А 40Н | 0,257 | Погонный метр | 41,63 | 10,699 | ТЕХНОКОМ ООО | 21-1-2715-15-00250 | 24.05.2021 |
| 728 | 24.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110219251 | Шкурка шлифовальная водостойкая на ткани 14А 40Н | 0,257 | Погонный метр | 11,688 | 3,004 | ТЕХНОКОМ ООО | 21-1-2715-15-00250 | 24.05.2021 |
| 729 | 24.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110219251 | Круг отрезной по металлу А 30 D150xS2.5xd22М м Luga Abrasiv | 0,026 | Штука | 2 | 0,052 | ТЕХНОКОМ ООО | 21-1-2715-15-00250 | 24.05.2021 |
| 730 | 24.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110219251 | Плашка М10х1.5 осн. | 0,064 | Штука | 5 | 0,320 | ТЕХНОКОМ ООО | 21-1-2715-15-00250 | 24.05.2021 |
| 731 | 24.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110219251 | Круг отрезной по металлу А 40 D150xS1.8xd22М м Luga Abrasiv | 0,025 | Штука | 10 | 0,250 | ТЕХНОКОМ ООО | 21-1-2715-15-00250 | 24.05.2021 |
| 732 | 24.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110219251 | Напильник трехгранный L200мм №2 | 0,071 | Штука | 1 | 0,071 | ТЕХНОКОМ ООО | 21-1-2715-15-00250 | 24.05.2021 |

**Информация о способах приобретения, стоимости и объемах товаров, необходимых для оказания услуг
по транспортировке газа по трубопроводам АО "Газпром газораспределение Тамбов"**

| № | Дата закупки | Способ осуществления закупки | | | | | | | | | | | Предмет закупки | Цена за единицу товара, работ, услуг (тыс. руб.) | Единица измерения | Количество (объем товаров, работ, услуг) | Сумма закупки (товаров, работ, услуг) (тыс. руб.) | Поставщик (подрядная организация) | Реквизиты документа | | | |
|--|------------------|------------------------------|--------------------------------|------------------|---|------------------------------|---|--|--|------|--------------------------------|----|-----------------|---|--|--|--|-----------------------------------|---------------------|--------------|--------------------|------------|
| | | Конкурентные закупки | | | | | | Неконкурентная закупка | | | | | | | | | | | | | | |
| | | Торги | | | | | | Иной способ, установленный положением о закупке | единственный поставщик (исполнитель, подрядчик) | иное | | | | | | | | | | | | |
| | | конкурс | | аукцион | | запрос котировок | | | | | запрос предложений | | | | | | | | | | | |
| открытый конкурс в электронной форме | закрытый конкурс | открытый аукцион | аукцион в электронной форме | закрытый аукцион | запрос котировок в электронной форме | закрытый запрос котировок | запрос предложений в электронной форме | | | | закрытый запрос предложений | | | | | | | | | | | |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | 16 | 17 | 18 | 19 | 20 | 21 | 22 | |
| 733 | 24.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110219251 | Круг отрезной А 24 Luga Abrasiv D125xS1.6xd22М м | 0,017 | Штука | 64 | 1,088 | ТЕХНОКОМ ООО | 21-1-2715-15-00250 | 24.05.2021 |
| 734 | 24.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110219251 | Корщетка-колесо для УШМ 115мм М14 Успех | 0,157 | Штука | 13 | 2,041 | ТЕХНОКОМ ООО | 21-1-2715-15-00250 | 24.05.2021 |
| 735 | 24.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110219251 | Круг отрезной 125x1.2x22 Луга-Абразив | 0,016 | Штука | 10 | 0,160 | ТЕХНОКОМ ООО | 21-1-2715-15-00250 | 24.05.2021 |
| 736 | 24.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110219251 | Напильник плоский L300мм №1 | 0,163 | Штука | 2 | 0,326 | ТЕХНОКОМ ООО | 21-1-2715-15-00250 | 24.05.2021 |
| 737 | 24.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110219251 | Круг отрезной по металлу А 36 D230xS2xd22мм Luga Abrasiv | 0,046 | Штука | 56 | 2,576 | ТЕХНОКОМ ООО | 21-1-2715-15-00250 | 24.05.2021 |
| 738 | 24.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110219251 | Круг шлифовальный ПП 125x20x32мм 63С | 0,127 | Штука | 7 | 0,889 | ТЕХНОКОМ ООО | 21-1-2715-15-00250 | 24.05.2021 |
| 739 | 24.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110219251 | Круг отрезной А 24 Luga Abrasiv D125xS1.2xd22М м | 0,016 | Штука | 258 | 4,128 | ТЕХНОКОМ ООО | 21-1-2715-15-00250 | 24.05.2021 |
| 740 | 24.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110219251 | Круг отрезной D125xS2.5xd22, 2мм Hitachi | 0,021 | Штука | 2 | 0,042 | ТЕХНОКОМ ООО | 21-1-2715-15-00250 | 24.05.2021 |

**Информация о способах приобретения, стоимости и объемах товаров, необходимых для оказания услуг
по транспортировке газа по трубопроводам АО "Газпром газораспределение Тамбов"**

| № | Дата закупки | Способ осуществления закупки | | | | | | | | | | | Предмет закупки | Цена за единицу товара, работ, услуг (тыс. руб.) | Единица измерения | Количество (объем товаров, работ, услуг) | Сумма закупки (товаров, работ, услуг) (тыс. руб.) | Поставщик (подрядная организация) | Реквизиты документа | | | |
|--------------------------------------|------------------|------------------------------|-----------------------------|------------------|--------------------------------------|---------------------------|--|-----------------------------|----|--------------------|----|--|-----------------|---|--|--|--|-----------------------------------|---------------------|--------------|--------------------|------------|
| | | Конкурентные закупки | | | | | | | | | | Неконкурентная закупка | | | | | | | | | | |
| | | Торги | | | | | | | | | | Иной способ, установленный положением о закупке | | | | | | | | | | |
| | | конкурс | | | аукцион | | | запрос котировок | | запрос предложений | | | | | | | | | | | | |
| открытый конкурс в электронной форме | закрытый конкурс | открытый аукцион | аукцион в электронной форме | закрытый аукцион | запрос котировок в электронной форме | закрытый запрос котировок | запрос предложений в электронной форме | закрытый запрос предложений | | | | | | | | | | | | | | |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | 16 | 17 | 18 | 19 | 20 | 21 | 22 | |
| 741 | 24.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110219251 | Круг отрезной по металлу А 40 D150xS1.8xd22мм Luga Abrasiv | 0,025 | Штука | 50 | 1,250 | ТЕХНОКОМ ООО | 21-1-2715-15-00250 | 24.05.2021 |
| 742 | 24.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110219251 | Круг точильный 150x20x12.7 | 0,165 | Штука | 1 | 0,165 | ТЕХНОКОМ ООО | 21-1-2715-15-00250 | 24.05.2021 |
| 743 | 24.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110219251 | Круг отрезной А 24 Luga Abrasiv D230xS3xd22мм | 0,053 | Штука | 12 | 0,636 | ТЕХНОКОМ ООО | 21-1-2715-15-00250 | 24.05.2021 |
| 744 | 24.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110219251 | Набор плашек и метчиков Арсенал | 0,855 | Набор | 2 | 1,710 | ТЕХНОКОМ ООО | 21-1-2715-15-00250 | 24.05.2021 |
| 745 | 24.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110219251 | Напильник трехгранный Matrix L200мм №3 | 0,081 | Штука | 1 | 0,081 | ТЕХНОКОМ ООО | 21-1-2715-15-00250 | 24.05.2021 |
| 746 | 24.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110219251 | Круг отрезной А 24 Luga Abrasiv D230xS2.5xd22мм | 0,048 | Штука | 132 | 6,336 | ТЕХНОКОМ ООО | 21-1-2715-15-00250 | 24.05.2021 |
| 747 | 24.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110219251 | Круг отрезной по металлу 230x2.5x22.23 | 0,049 | Штука | 20 | 0,980 | ТЕХНОКОМ ООО | 21-1-2715-15-00250 | 24.05.2021 |
| 748 | 24.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110219251 | Метчик машинно-ручной М16х2.0мм | 0,290 | Штука | 1 | 0,290 | ТЕХНОКОМ ООО | 21-1-2715-15-00250 | 24.05.2021 |
| 749 | 24.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110219251 | Метчик машинно-ручной М6х1мм | 0,091 | Штука | 3 | 0,273 | ТЕХНОКОМ ООО | 21-1-2715-15-00250 | 24.05.2021 |

**Информация о способах приобретения, стоимости и объемах товаров, необходимых для оказания услуг
по транспортировке газа по трубопроводам АО "Газпром газораспределение Тамбов"**

| № | Дата закупки | Способ осуществления закупки | | | | | | | | | | | Предмет закупки | Цена за единицу товара, работ, услуг (тыс. руб.) | Единица измерения | Количество (объем товаров, работ, услуг) | Сумма закупки (товаров, работ, услуг) (тыс. руб.) | Поставщик (подрядная организация) | Реквизиты документа | | | |
|--|------------------|--|------------------|--------------------------------|------------------|---|------------------------------|---|--------------------------------|--------------------|----|--|-----------------|---|--|--|--|-----------------------------------|---------------------|--------------|--------------------|------------|
| | | Конкурентные закупки | | | | | | | | | | Неконкурентная закупка | | | | | | | | | | |
| | | Торги | | | | | | | | | | Иной способ, установленный положением о закупке | | | | | | | | | | |
| | | конкурс | | | аукцион | | | запрос котировок | | запрос предложений | | | | | | | | | | | | |
| открытый конкурс в электронной форме | закрытый конкурс | закрытый конкурс в электронной форме | открытый аукцион | аукцион в электронной форме | закрытый аукцион | запрос котировок в электронной форме | закрытый запрос котировок | запрос предложений в электронной форме | закрытый запрос предложений | | | | | | | | | | | | | |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | 16 | 17 | 18 | 19 | 20 | 21 | 22 | |
| 750 | 24.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110219251 | Круг отрезной по металлу А 36 D230xS2xd22мм Luga Abrasiv | 0,046 | Штука | 85 | 3,910 | ТЕХНОКОМ ООО | 21-1-2715-15-00250 | 24.05.2021 |
| 751 | 24.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110219251 | Метчик машинно-ручной М14х1.5мм | 0,222 | Штука | 1 | 0,222 | ТЕХНОКОМ ООО | 21-1-2715-15-00250 | 24.05.2021 |
| 752 | 24.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110219251 | Напильник квадратный 250 мм №1 | 0,113 | Штука | 7 | 0,791 | ТЕХНОКОМ ООО | 21-1-2715-15-00250 | 24.05.2021 |
| 753 | 24.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110219251 | Напильник круглый L300мм №2 | 0,115 | Штука | 2 | 0,230 | ТЕХНОКОМ ООО | 21-1-2715-15-00250 | 24.05.2021 |
| 754 | 24.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110219251 | Шкурка шлифовальная водостойкая на ткани 14А 40Н | 0,257 | Погонный метр | 2,225 | 0,572 | ТЕХНОКОМ ООО | 21-1-2715-15-00250 | 24.05.2021 |
| 755 | 24.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110219251 | Набор напильников Stayer 1681-15-Н3 | 0,359 | Набор | 3 | 1,077 | ТЕХНОКОМ ООО | 21-1-2715-15-00250 | 24.05.2021 |
| 756 | 24.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110219251 | Круг отрезной по металлу А 30 D115xS2.5xd22мм Luga Abrasiv | 0,019 | Штука | 20 | 0,380 | ТЕХНОКОМ ООО | 21-1-2715-15-00250 | 24.05.2021 |
| 757 | 24.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110219251 | Круг шлифовальный А 25 D125xS20xd32мм Luga Abrasiv | 0,111 | Штука | 2 | 0,222 | ТЕХНОКОМ ООО | 21-1-2715-15-00250 | 24.05.2021 |

**Информация о способах приобретения, стоимости и объемах товаров, необходимых для оказания услуг
по транспортировке газа по трубопроводам АО "Газпром газораспределение Тамбов"**

| № | Дата закупки | Способ осуществления закупки | | | | | | | | | | | Предмет закупки | Цена за единицу товара, работ, услуг (тыс. руб.) | Единица измерения | Количество (объем товаров, работ, услуг) | Сумма закупки (товаров, работ, услуг) (тыс. руб.) | Поставщик (подрядная организация) | Реквизиты документа | | | |
|--|------------------|------------------------------|--------------------------------|------------------|---|------------------------------|---|--|--|------|--------------------------------|----|-----------------|---|---|--|--|-----------------------------------|---------------------|--------------|--------------------|------------|
| | | Конкурентные закупки | | | | | | Неконкурентная закупка | | | | | | | | | | | | | | |
| | | Торги | | | | | | Иной способ, установленный положением о закупке | единственный поставщик (исполнитель, подрядчик) | иное | | | | | | | | | | | | |
| | | конкурс | | аукцион | | запрос котировок | | | | | запрос предложений | | | | | | | | | | | |
| открытый конкурс в электронной форме | закрытый конкурс | открытый аукцион | аукцион в электронной форме | закрытый аукцион | запрос котировок в электронной форме | закрытый запрос котировок | запрос предложений в электронной форме | | | | закрытый запрос предложений | | | | | | | | | | | |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | 16 | 17 | 18 | 19 | 20 | 21 | 22 | |
| 758 | 24.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110219251 | Круг отрезной А 24 Luga Abrasiv D125xS1.4xd22М м | 0,017 | Штука | 1 | 0,017 | ТЕХНОКОМ ООО | 21-1-2715-15-00250 | 24.05.2021 |
| 759 | 24.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110219251 | Диск алмазный турбосегментный по бетону Практика 230x22,2 | 0,749 | Штука | 2 | 1,498 | ТЕХНОКОМ ООО | 21-1-2715-15-00250 | 24.05.2021 |
| 760 | 24.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110219251 | Метчик трубной резьбы G1 1\4дюйм. P6M5 | 2,340 | Штука | 1 | 2,340 | ТЕХНОКОМ ООО | 21-1-2715-15-00250 | 24.05.2021 |
| 761 | 24.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110219251 | Круг отрезной по металлу А 30 D230xS2.5xd22М м Luga Abrasiv | 0,048 | Штука | 324 | 15,552 | ТЕХНОКОМ ООО | 21-1-2715-15-00250 | 24.05.2021 |
| 762 | 24.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110219251 | Круг отрезной D180xS2.5xd22М м Зубр | 0,033 | Штука | 12 | 0,396 | ТЕХНОКОМ ООО | 21-1-2715-15-00250 | 24.05.2021 |
| 763 | 24.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110219251 | Круг отрезной А 24 Hitachi D180xS2.5xd22М м | 0,033 | Штука | 3 | 0,099 | ТЕХНОКОМ ООО | 21-1-2715-15-00250 | 24.05.2021 |
| 764 | 24.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110219251 | Круг отрезной по металлу А 30 D230xS2.5xd22М м Luga Abrasiv | 0,048 | Штука | 254 | 12,192 | ТЕХНОКОМ ООО | 21-1-2715-15-00250 | 24.05.2021 |
| 765 | 24.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110219251 | Метчик машинно-ручной M14x2.0мм | 0,222 | Штука | 2 | 0,444 | ТЕХНОКОМ ООО | 21-1-2715-15-00250 | 24.05.2021 |

**Информация о способах приобретения, стоимости и объемах товаров, необходимых для оказания услуг
по транспортировке газа по трубопроводам АО "Газпром газораспределение Тамбов"**

| № | Дата закупки | Способ осуществления закупки | | | | | | | | | | | Предмет закупки | Цена за единицу товара, работ, услуг (тыс. руб.) | Единица измерения | Количество (объем товаров, работ, услуг) | Сумма закупки (товаров, работ, услуг) (тыс. руб.) | Поставщик (подрядная организация) | Реквизиты документа | | | |
|--|------------------|--|------------------|--|---|------------------------------|---|--------------------------------|----|-----------------------|----|--|-----------------|---|---|---|--|-----------------------------------|---------------------|--------------|--------------------|------------|
| | | Конкурентные закупки | | | | | | | | | | Неконкурентная закупка | | | | | | | | | | |
| | | Торги | | | | | | | | | | Иной способ, установленный положением о закупке | | | | | | | | | | |
| | | конкурс | | | аукцион | | | запрос котировок | | запрос предложений | | | | | | | | | | | | |
| открытый конкурс в электронной форме | закрытый конкурс | закрытый конкурс в электронной форме | открытый аукцион | закрытый аукцион в электронной форме | запрос котировок в электронной форме | закрытый запрос котировок | запрос предложений в электронной форме | закрытый запрос предложений | | | | | | | | | | | | | | |
| 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | 16 | 17 | 18 | 19 | 20 | 21 | 22 | | | |
| 766 | 24.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110219251 | Круг отрезной А 24 Luga Abrasiv D125xS1.4xd22М м | 0,017 | Штука | 7 | 0,119 | ТЕХНОКОМ ООО | 21-1-2715-15-00250 | 24.05.2021 |
| 767 | 24.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110219251 | Круг отрезной по металлу А 30 D230xS2.5xd22М м Luga Abrasiv | 0,048 | Штука | 120 | 5,760 | ТЕХНОКОМ ООО | 21-1-2715-15-00250 | 24.05.2021 |
| 768 | 24.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110219251 | Круг отрезной А 24 Luga Abrasiv D230xS2.5xd32М м | 0,049 | Штука | 1 | 0,049 | ТЕХНОКОМ ООО | 21-1-2715-15-00250 | 24.05.2021 |
| 769 | 24.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110219251 | Плашка трубная цилиндрическая G 1дюйм | 0,401 | Штука | 1 | 0,401 | ТЕХНОКОМ ООО | 21-1-2715-15-00250 | 24.05.2021 |
| 770 | 24.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110219251 | Круг отрезной по металлу А 40 D150xS1.8xd22М м Luga Abrasiv | 0,025 | Штука | 2 | 0,050 | ТЕХНОКОМ ООО | 21-1-2715-15-00250 | 24.05.2021 |
| 771 | 24.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110219251 | Круг отрезной по металлу D125xS1.6xd22М м Волжский | 0,017 | Штука | 415 | 7,055 | ТЕХНОКОМ ООО | 21-1-2715-15-00250 | 24.05.2021 |
| 772 | 24.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110219251 | Метчик трубный G3/4дюйма | 0,848 | Штука | 1 | 0,848 | ТЕХНОКОМ ООО | 21-1-2715-15-00250 | 24.05.2021 |
| 773 | 24.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110219251 | Метчик машинно-ручной M16x2.0мм | 0,290 | Штука | 2 | 0,580 | ТЕХНОКОМ ООО | 21-1-2715-15-00250 | 24.05.2021 |

**Информация о способах приобретения, стоимости и объемах товаров, необходимых для оказания услуг
по транспортировке газа по трубопроводам АО "Газпром газораспределение Тамбов"**

| № | Дата закупки | Способ осуществления закупки | | | | | | | | | | | Предмет закупки | Цена за единицу товара, работ, услуг (тыс. руб.) | Единица измерения | Количество (объем товаров, работ, услуг) | Сумма закупки (товаров, работ, услуг) (тыс. руб.) | Поставщик (подрядная организация) | Реквизиты документа | | | |
|--|------------------|------------------------------|--------------------------------|------------------|---|------------------------------|---|--|--|------|--------------------------------|----|-----------------|---|--|--|--|-----------------------------------|---------------------|--------------|--------------------|------------|
| | | Конкурентные закупки | | | | | | Неконкурентная закупка | | | | | | | | | | | | | | |
| | | Торги | | | | | | Иной способ, установленный положением о закупке | единственный поставщик (исполнитель, подрядчик) | иное | | | | | | | | | | | | |
| | | конкурс | | | аукцион | | | | | | запрос котировок | | | | | | | | | | запрос предложений | |
| открытый конкурс в электронной форме | закрытый конкурс | открытый аукцион | аукцион в электронной форме | закрытый аукцион | запрос котировок в электронной форме | закрытый запрос котировок | запрос предложений в электронной форме | | | | закрытый запрос предложений | | | | | | | | | | | |
| 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | 16 | 17 | 18 | 19 | 20 | 21 | 22 | | | |
| 774 | 24.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110219251 | Круг лепестковый 125x22мм по металлу P080 | 0,040 | Штука | 47 | 1,880 | ТЕХНОКОМ ООО | 21-1-2715-15-00250 | 24.05.2021 |
| 775 | 24.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110219251 | Метчик трубный G1/2дюйма | 0,529 | Штука | 1 | 0,529 | ТЕХНОКОМ ООО | 21-1-2715-15-00250 | 24.05.2021 |
| 776 | 24.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110219251 | Напильник круглый для заточки цепей D4,0xL200мм | 0,074 | Штука | 5 | 0,370 | ТЕХНОКОМ ООО | 21-1-2715-15-00250 | 24.05.2021 |
| 777 | 24.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110219251 | Метчик машинно-ручной M16x1.5мм | 0,290 | Штука | 1 | 0,290 | ТЕХНОКОМ ООО | 21-1-2715-15-00250 | 24.05.2021 |
| 778 | 24.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110219251 | Круг отрезной D125xS1.2xd22.2мм Hitachi | 0,016 | Штука | 57 | 0,912 | ТЕХНОКОМ ООО | 21-1-2715-15-00250 | 24.05.2021 |
| 779 | 24.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110219251 | Напильник плоский L300мм №3 | 0,227 | Штука | 1 | 0,227 | ТЕХНОКОМ ООО | 21-1-2715-15-00250 | 24.05.2021 |
| 780 | 24.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110219251 | Шкурка шлифовальная водостойкая на ткани 14А 40Н | 0,257 | Погонный метр | 10,306 | 2,649 | ТЕХНОКОМ ООО | 21-1-2715-15-00250 | 24.05.2021 |
| 781 | 24.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110219251 | Круг отрезной по металлу А 30 D150xS2.5xd22мм Luga Abrasiv | 0,026 | Штука | 12 | 0,312 | ТЕХНОКОМ ООО | 21-1-2715-15-00250 | 24.05.2021 |
| 782 | 24.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110219251 | Напильник трехгранный L300мм №2 | 0,154 | Штука | 2 | 0,308 | ТЕХНОКОМ ООО | 21-1-2715-15-00250 | 24.05.2021 |

**Информация о способах приобретения, стоимости и объемах товаров, необходимых для оказания услуг
по транспортировке газа по трубопроводам АО "Газпром газораспределение Тамбов"**

| № | Дата закупки | Способ осуществления закупки | | | | | | | | | | | Предмет закупки | Цена за единицу товара, работ, услуг (тыс. руб.) | Единица измерения | Количество (объем товаров, работ, услуг) | Сумма закупки (товаров, работ, услуг) (тыс. руб.) | Поставщик (подрядная организация) | Реквизиты документа | | | |
|--------------------------------------|------------------|--------------------------------------|------------------|-----------------------------|------------------|--------------------------------------|---------------------------|--|-----------------------------|--------------------|----|--|-----------------|---|--|--|--|-----------------------------------|---------------------|--------------|--------------------|------------|
| | | Конкурентные закупки | | | | | | | | | | Неконкурентная закупка | | | | | | | | | | |
| | | Торги | | | | | | | | | | Иной способ, установленный положением о закупке | | | | | | | | | | |
| | | конкурс | | | аукцион | | | запрос котировок | | запрос предложений | | | | | | | | | | | | |
| открытый конкурс в электронной форме | закрытый конкурс | закрытый конкурс в электронной форме | открытый аукцион | аукцион в электронной форме | закрытый аукцион | запрос котировок в электронной форме | закрытый запрос котировок | запрос предложений в электронной форме | закрытый запрос предложений | | | | | | | | | | | | | |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | 16 | 17 | 18 | 19 | 20 | 21 | 22 | |
| 783 | 24.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110219251 | Круг отрезной по металлу А 54 D125xS1.0xd22мм Luga Abrasiv | 0,016 | Штука | 4 | 0,064 | ТЕХНОКОМ ООО | 21-1-2715-15-00250 | 24.05.2021 |
| 784 | 24.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110219251 | Напильник трехгранный Matrix L150мм №2 | 0,051 | Штука | 2 | 0,102 | ТЕХНОКОМ ООО | 21-1-2715-15-00250 | 24.05.2021 |
| 785 | 24.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110219251 | Круг отрезной А 24 Luga Abrasiv D230xS3xd22мм | 0,053 | Штука | 5 | 0,265 | ТЕХНОКОМ ООО | 21-1-2715-15-00250 | 24.05.2021 |
| 786 | 24.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110219251 | Круг отрезной по металлу А 30 D230xS2.5xd22мм Luga Abrasiv | 0,048 | Штука | 50 | 2,400 | ТЕХНОКОМ ООО | 21-1-2715-15-00250 | 24.05.2021 |
| 787 | 24.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110219251 | Круг шлифовальный ПП 300x40x127мм 64С | 0,592 | Штука | 6 | 3,552 | ТЕХНОКОМ ООО | 21-1-2715-15-00250 | 24.05.2021 |
| 788 | 24.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110219251 | Напильник трехгранный L250мм №1 | 0,097 | Штука | 2 | 0,194 | ТЕХНОКОМ ООО | 21-1-2715-15-00250 | 24.05.2021 |
| 789 | 24.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110219251 | Круг отрезной 125x1.2x22 Луга-Абразив | 0,016 | Штука | 90 | 1,440 | ТЕХНОКОМ ООО | 21-1-2715-15-00250 | 24.05.2021 |
| 790 | 24.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110219251 | Плашка М8x1.25 осн. | 0,050 | Штука | 2 | 0,100 | ТЕХНОКОМ ООО | 21-1-2715-15-00250 | 24.05.2021 |
| 791 | 24.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110219251 | Плашка трубная цилиндрическая G 3/4дюйма | 0,206 | Штука | 1 | 0,206 | ТЕХНОКОМ ООО | 21-1-2715-15-00250 | 24.05.2021 |

**Информация о способах приобретения, стоимости и объемах товаров, необходимых для оказания услуг
по транспортировке газа по трубопроводам АО "Газпром газораспределение Тамбов"**

| № | Дата закупки | Способ осуществления закупки | | | | | | | | | | | Предмет закупки | Цена за единицу товара, работ, услуг (тыс. руб.) | Единица измерения | Количество (объем товаров, работ, услуг) | Сумма закупки (товаров, работ, услуг) (тыс. руб.) | Поставщик (подрядная организация) | Реквизиты документа | | | |
|------------------|-----------------------------|------------------------------|------------------|-----------------------------|------------------|--------------------------------------|---------------------------|--|-----------------------------|--------------------|----|--|-----------------|---|--|--|--|-----------------------------------|---------------------|--|--------------------|------------|
| | | Конкурентные закупки | | | | | | | | | | Иной способ, установленный положением о закупке | | | | | | | | Неконкурентная закупка | | |
| | | Торги | | | | | | | | | | | | | | | | | | единственный поставщик (исполнитель, подрядчик) | иное | |
| | | конкурс | | | аукцион | | | запрос котировок | | запрос предложений | | | | | | | | | | | | |
| открытый конкурс | конкурс в электронной форме | закрытый конкурс | открытый аукцион | аукцион в электронной форме | закрытый аукцион | запрос котировок в электронной форме | закрытый запрос котировок | запрос предложений в электронной форме | закрытый запрос предложений | | | | | | | | | | | | | |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | 16 | 17 | 18 | 19 | 20 | 21 | 22 | |
| 792 | 24.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110219251 | Метчик машинно-ручной М12х1.75мм | 0,234 | Штука | 2 | 0,468 | ТЕХНОКОМ ООО | 21-1-2715-15-00250 | 24.05.2021 |
| 793 | 25.05.2021 | | | | | | | | | | | | | До 100 тыс. руб. не подлежит публикации в ЕИС | Набивка сальниковая Графлан СН-ПЛ-001-8х8 | 0,556 | Метр | 180 | 99,990 | ИЛЬМА ООО | 21-1-2715-15-00259 | 25.05.2021 |
| 794 | 24.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110226463 | Ножницы для резки труб ТЕСЕ D14-42мм | 0,340 | Штука | 2 | 0,681 | ТОРГОВЫЙ ДОМ МИР ИНСТРУМЕНТА, ООО | 21-1-2715-15-00251 | 24.05.2021 |
| 795 | 24.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110226463 | Паяльник электрический 100/220 | 0,299 | Штука | 1 | 0,299 | ТОРГОВЫЙ ДОМ МИР ИНСТРУМЕНТА, ООО | 21-1-2715-15-00251 | 24.05.2021 |
| 796 | 24.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110226463 | Бита PH 2x50мм для больших нагрузок WhirlPower | 0,022 | Штука | 36 | 0,781 | ТОРГОВЫЙ ДОМ МИР ИНСТРУМЕНТА, ООО | 21-1-2715-15-00251 | 24.05.2021 |
| 797 | 24.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110226463 | Пассатижи комбинированные 180мм Дело техники | 0,150 | Штука | 1 | 0,150 | ТОРГОВЫЙ ДОМ МИР ИНСТРУМЕНТА, ООО | 21-1-2715-15-00251 | 24.05.2021 |
| 798 | 24.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110226463 | Лопата снеговая Зубр Аляска | 0,187 | Штука | 4 | 0,747 | ТОРГОВЫЙ ДОМ МИР ИНСТРУМЕНТА, ООО | 21-1-2715-15-00251 | 24.05.2021 |
| 799 | 24.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110226463 | Ящик для инструментов пластмассовый 460x350x81мм модель №47 Tayg | 0,423 | Штука | 2 | 0,845 | ТОРГОВЫЙ ДОМ МИР ИНСТРУМЕНТА, ООО | 21-1-2715-15-00251 | 24.05.2021 |

**Информация о способах приобретения, стоимости и объемах товаров, необходимых для оказания услуг
по транспортировке газа по трубопроводам АО "Газпром газораспределение Тамбов"**

| № | Дата закупки | Способ осуществления закупки | | | | | | | | | | | Предмет закупки | Цена за единицу товара, работ, услуг (тыс. руб.) | Единица измерения | Количество (объем товаров, работ, услуг) | Сумма закупки (товаров, работ, услуг) (тыс. руб.) | Поставщик (подрядная организация) | Реквизиты документа | | | |
|--------------------------------------|------------------|------------------------------|-----------------------------|------------------|--------------------------------------|--------------------------------------|--|-----------------------------|-----------------------|--|------|--|-----------------|---|--|--|--|-----------------------------------|---------------------|-----------------------------------|--------------------|------------|
| | | Конкурентные закупки | | | | | | | | | | Иной способ, установленный положением о закупке | | | | | | | | Неконкурентная закупка | | |
| | | Торги | | | | | | запрос котировок | запрос предложений | единственный поставщик (исполнитель, подрядчик) | иное | | | | | | | | | | | |
| | | конкурс | | аукцион | | запрос котировок в электронной форме | | | | | | | | | | | | | | | | |
| открытый конкурс в электронной форме | закрытый конкурс | открытый аукцион | аукцион в электронной форме | закрытый аукцион | запрос котировок в электронной форме | закрытый запрос котировок | запрос предложений в электронной форме | закрытый запрос предложений | 13 | 14 | 15 | 16 | 17 | 18 | 19 | 20 | 21 | 22 | | | | |
| 800 | 24.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110226463 | Сумка для инструмента ЗУБР 38645-21 | 1,115 | Штука | 20 | 22,294 | ТОРГОВЫЙ ДОМ МИР ИНСТРУМЕНТА, ООО | 21-1-2715-15-00251 | 24.05.2021 |
| 801 | 24.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110226463 | Тиски слесарные ТСС-150 | 3,312 | Штука | 1 | 3,312 | ТОРГОВЫЙ ДОМ МИР ИНСТРУМЕНТА, ООО | 21-1-2715-15-00251 | 24.05.2021 |
| 802 | 24.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110226463 | Корщетка латунная с изогнутой пластиковой ручкой Fit | 0,048 | Штука | 6 | 0,289 | ТОРГОВЫЙ ДОМ МИР ИНСТРУМЕНТА, ООО | 21-1-2715-15-00251 | 24.05.2021 |
| 803 | 24.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110226463 | Щетка по металлу 6-рядная | 0,045 | Штука | 1 | 0,045 | ТОРГОВЫЙ ДОМ МИР ИНСТРУМЕНТА, ООО | 21-1-2715-15-00251 | 24.05.2021 |
| 804 | 24.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110226463 | Щетка по металлу 5-рядная Sparta | 0,041 | Штука | 178 | 7,245 | ТОРГОВЫЙ ДОМ МИР ИНСТРУМЕНТА, ООО | 21-1-2715-15-00251 | 24.05.2021 |
| 805 | 24.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110226463 | Зубило L200мм | 0,111 | Штука | 10 | 1,113 | ТОРГОВЫЙ ДОМ МИР ИНСТРУМЕНТА, ООО | 21-1-2715-15-00251 | 24.05.2021 |
| 806 | 24.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110226463 | Пистолет для герметика, 310 мл, скелетный, усиленный, шестигранник шток ЗУБР ЭКСПЕРТ | 0,096 | Штука | 1 | 0,096 | ТОРГОВЫЙ ДОМ МИР ИНСТРУМЕНТА, ООО | 21-1-2715-15-00251 | 24.05.2021 |
| 807 | 24.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110226463 | Болторез 750мм Торех | 1,153 | Штука | 1 | 1,153 | ТОРГОВЫЙ ДОМ МИР ИНСТРУМЕНТА, ООО | 21-1-2715-15-00251 | 24.05.2021 |

**Информация о способах приобретения, стоимости и объемах товаров, необходимых для оказания услуг
по транспортировке газа по трубопроводам АО "Газпром газораспределение Тамбов"**

| № | Дата закупки | Способ осуществления закупки | | | | | | | | | | | Предмет закупки | Цена за единицу товара, работ, услуг (тыс. руб.) | Единица измерения | Количество (объем товаров, работ, услуг) | Сумма закупки (товаров, работ, услуг) (тыс. руб.) | Поставщик (подрядная организация) | Реквизиты документа | | | |
|--|------------------|------------------------------|--------------------------------|------------------|---|------------------------------|---|--|--|------|--------------------------------|----|-----------------|---|--|--|--|-----------------------------------|---------------------|-----------------------------------|--------------------|------------|
| | | Конкурентные закупки | | | | | | Неконкурентная закупка | | | | | | | | | | | | | | |
| | | Торги | | | | | | Иной способ, установленный положением о закупке | единственный поставщик (исполнитель, подрядчик) | иное | | | | | | | | | | | | |
| | | конкурс | | аукцион | | запрос котировок | | | | | запрос предложений | | | | | | | | | | | |
| открытый конкурс в электронной форме | закрытый конкурс | открытый аукцион | аукцион в электронной форме | закрытый аукцион | запрос котировок в электронной форме | закрытый запрос котировок | запрос предложений в электронной форме | | | | закрытый запрос предложений | | | | | | | | | | | |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | 16 | 17 | 18 | 19 | 20 | 21 | 22 | |
| 808 | 24.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110226463 | Клеши переставные Быстрохват Зубр | 0,196 | Штука | 7 | 1,373 | ТОРГОВЫЙ ДОМ МИР ИНСТРУМЕНТА, ООО | 21-1-2715-15-00251 | 24.05.2021 |
| 809 | 24.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110226463 | Лопата Зубр Эксперт штыковая с черенком | 0,304 | Штука | 2 | 0,608 | ТОРГОВЫЙ ДОМ МИР ИНСТРУМЕНТА, ООО | 21-1-2715-15-00251 | 24.05.2021 |
| 810 | 24.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110226463 | Паяльник ZD-709 с регулятором мощности S-Lin | 1,651 | Штука | 3 | 4,954 | ТОРГОВЫЙ ДОМ МИР ИНСТРУМЕНТА, ООО | 21-1-2715-15-00251 | 24.05.2021 |
| 811 | 24.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110226463 | Щетка-сметка 320x22мм С-40 | 0,031 | Штука | 8 | 0,246 | ТОРГОВЫЙ ДОМ МИР ИНСТРУМЕНТА, ООО | 21-1-2715-15-00251 | 24.05.2021 |
| 812 | 24.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110226463 | Набор ручного инструмента Makita D-37194 | 9,299 | Набор | 1 | 9,299 | ТОРГОВЫЙ ДОМ МИР ИНСТРУМЕНТА, ООО | 21-1-2715-15-00251 | 24.05.2021 |
| 813 | 24.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110226463 | Тиски слесарные ТССН-63-С | 2,350 | Штука | 1 | 2,350 | ТОРГОВЫЙ ДОМ МИР ИНСТРУМЕНТА, ООО | 21-1-2715-15-00251 | 24.05.2021 |
| 814 | 24.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110226463 | Сумка для инструментов 460x280x305мм Matrix | 1,014 | Штука | 4 | 4,056 | ТОРГОВЫЙ ДОМ МИР ИНСТРУМЕНТА, ООО | 21-1-2715-15-00251 | 24.05.2021 |
| 815 | 24.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110226463 | Молоток обмедненный 600г | 0,336 | Штука | 2 | 0,673 | ТОРГОВЫЙ ДОМ МИР ИНСТРУМЕНТА, ООО | 21-1-2715-15-00251 | 24.05.2021 |
| 816 | 24.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110226463 | Полотно ножовочное по дереву Stayer | 0,013 | Штука | 2 | 0,026 | ТОРГОВЫЙ ДОМ МИР ИНСТРУМЕНТА, ООО | 21-1-2715-15-00251 | 24.05.2021 |

**Информация о способах приобретения, стоимости и объемах товаров, необходимых для оказания услуг
по транспортировке газа по трубопроводам АО "Газпром газораспределение Тамбов"**

| № | Дата закупки | Способ осуществления закупки | | | | | | | | | | | Предмет закупки | Цена за единицу товара, работ, услуг (тыс. руб.) | Единица измерения | Количество (объем товаров, работ, услуг) | Сумма закупки (товаров, работ, услуг) (тыс. руб.) | Поставщик (подрядная организация) | Реквизиты документа | | | |
|------------------|-----------------------------|------------------------------|------------------|-----------------------------|------------------|--------------------------------------|---------------------------|--|-----------------------------|--------------------|----|--|-----------------|---|---|--|--|-----------------------------------|---------------------|--|--------------------|------------|
| | | Конкурентные закупки | | | | | | | | | | Иной способ, установленный положением о закупке | | | | | | | | Неконкурентная закупка | | |
| | | Торги | | | | | | | | | | | | | | | | | | единственный поставщик (исполнитель, подрядчик) | иное | |
| | | конкурс | | | аукцион | | | запрос котировок | | запрос предложений | | | | | | | | | | | | |
| открытый конкурс | конкурс в электронной форме | закрытый конкурс | открытый аукцион | аукцион в электронной форме | закрытый аукцион | запрос котировок в электронной форме | закрытый запрос котировок | запрос предложений в электронной форме | закрытый запрос предложений | | | | | | | | | | | | | |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | 16 | 17 | 18 | 19 | 20 | 21 | 22 | |
| 817 | 24.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110226463 | Ножовка по металлу L300мм Kraftool | 0,305 | Штука | 3 | 0,915 | ТОРГОВЫЙ ДОМ МИР ИНСТРУМЕНТА, ООО | 21-1-2715-15-00251 | 24.05.2021 |
| 818 | 24.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110226463 | Пистолет для монтажной пены Зубр Монтажник | 0,375 | Штука | 1 | 0,375 | ТОРГОВЫЙ ДОМ МИР ИНСТРУМЕНТА, ООО | 21-1-2715-15-00251 | 24.05.2021 |
| 819 | 24.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110226463 | Паяльник электрический 40/220 | 0,131 | Штука | 8 | 1,045 | ТОРГОВЫЙ ДОМ МИР ИНСТРУМЕНТА, ООО | 21-1-2715-15-00251 | 24.05.2021 |
| 820 | 24.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110226463 | Сумка для инструментов 460x280x305мм Matrix | 1,014 | Штука | 31 | 31,434 | ТОРГОВЫЙ ДОМ МИР ИНСТРУМЕНТА, ООО | 21-1-2715-15-00251 | 24.05.2021 |
| 821 | 24.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110226463 | Ножницы для резки труб TECE D14-42мм | 0,340 | Штука | 3 | 1,021 | ТОРГОВЫЙ ДОМ МИР ИНСТРУМЕНТА, ООО | 21-1-2715-15-00251 | 24.05.2021 |
| 822 | 24.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110226463 | Клещи переставные Быстрохват Зубр | 0,196 | Штука | 2 | 0,392 | ТОРГОВЫЙ ДОМ МИР ИНСТРУМЕНТА, ООО | 21-1-2715-15-00251 | 24.05.2021 |
| 823 | 24.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110226463 | Щетка по металлу 5-рядная Sparta | 0,041 | Штука | 55 | 2,239 | ТОРГОВЫЙ ДОМ МИР ИНСТРУМЕНТА, ООО | 21-1-2715-15-00251 | 24.05.2021 |
| 824 | 24.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110226463 | Горелка газовая с пьезоподжигом Fit | 0,258 | Штука | 15 | 3,876 | ТОРГОВЫЙ ДОМ МИР ИНСТРУМЕНТА, ООО | 21-1-2715-15-00251 | 24.05.2021 |
| 825 | 24.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110226463 | Клещи обжимные УГ-202 | 0,518 | Штука | 2 | 1,037 | ТОРГОВЫЙ ДОМ МИР ИНСТРУМЕНТА, ООО | 21-1-2715-15-00251 | 24.05.2021 |

**Информация о способах приобретения, стоимости и объемах товаров, необходимых для оказания услуг
по транспортировке газа по трубопроводам АО "Газпром газораспределение Тамбов"**

| № | Дата закупки | Способ осуществления закупки | | | | | | | | | | | Предмет закупки | Цена за единицу товара, работ, услуг (тыс. руб.) | Единица измерения | Количество (объем товаров, работ, услуг) | Сумма закупки (товаров, работ, услуг) (тыс. руб.) | Поставщик (подрядная организация) | Реквизиты документа | | | |
|------------------|-----------------------------|------------------------------|------------------|-----------------------------|------------------|--------------------------------------|---------------------------|--|-----------------------------|--------------------|----|--|-----------------|---|--|--|--|-----------------------------------|---------------------|--|--------------------|------------|
| | | Конкурентные закупки | | | | | | | | | | Иной способ, установленный положением о закупке | | | | | | | | Неконкурентная закупка | | |
| | | Торги | | | | | | | | | | | | | | | | | | единственный поставщик (исполнитель, подрядчик) | иное | |
| | | конкурс | | | аукцион | | | запрос котировок | | запрос предложений | | | | | | | | | | | | |
| открытый конкурс | конкурс в электронной форме | закрытый конкурс | открытый аукцион | аукцион в электронной форме | закрытый аукцион | запрос котировок в электронной форме | закрытый запрос котировок | запрос предложений в электронной форме | закрытый запрос предложений | | | | | | | | | | | | | |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | 16 | 17 | 18 | 19 | 20 | 21 | 22 | |
| 826 | 24.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110226463 | Топор хозяйственный кованый А0 в сборе 0.8кг | 0,335 | Штука | 1 | 0,335 | ТОРГОВЫЙ ДОМ МИР ИНСТРУМЕНТА, ООО | 21-1-2715-15-00251 | 24.05.2021 |
| 827 | 24.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110226463 | Молоток слесарный 0.8кг Matrix | 0,256 | Штука | 1 | 0,256 | ТОРГОВЫЙ ДОМ МИР ИНСТРУМЕНТА, ООО | 21-1-2715-15-00251 | 24.05.2021 |
| 828 | 24.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110226463 | Полотно ножовочное по металлу 300x12,7 GRIFF | 0,041 | Штука | 6 | 0,243 | ТОРГОВЫЙ ДОМ МИР ИНСТРУМЕНТА, ООО | 21-1-2715-15-00251 | 24.05.2021 |
| 829 | 24.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110226463 | Тиски слесарные ТССН-63-С | 2,350 | Штука | 1 | 2,350 | ТОРГОВЫЙ ДОМ МИР ИНСТРУМЕНТА, ООО | 21-1-2715-15-00251 | 24.05.2021 |
| 830 | 24.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110226463 | Щетка по металлу Зубр Эксперт | 0,070 | Штука | 6 | 0,419 | ТОРГОВЫЙ ДОМ МИР ИНСТРУМЕНТА, ООО | 21-1-2715-15-00251 | 24.05.2021 |
| 831 | 24.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110226463 | Болторез 750мм Торех | 1,153 | Штука | 1 | 1,153 | ТОРГОВЫЙ ДОМ МИР ИНСТРУМЕНТА, ООО | 21-1-2715-15-00251 | 24.05.2021 |
| 832 | 24.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110226463 | Пояс для инструментов Зубр | 0,363 | Штука | 2 | 0,726 | ТОРГОВЫЙ ДОМ МИР ИНСТРУМЕНТА, ООО | 21-1-2715-15-00251 | 24.05.2021 |
| 833 | 24.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110226463 | Кабелерез NWS | 1,534 | Штука | 1 | 1,534 | ТОРГОВЫЙ ДОМ МИР ИНСТРУМЕНТА, ООО | 21-1-2715-15-00251 | 24.05.2021 |
| 834 | 24.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110226463 | Лопата снеговая Зубр Аляска | 0,187 | Штука | 4 | 0,747 | ТОРГОВЫЙ ДОМ МИР ИНСТРУМЕНТА, ООО | 21-1-2715-15-00251 | 24.05.2021 |

**Информация о способах приобретения, стоимости и объемах товаров, необходимых для оказания услуг
по транспортировке газа по трубопроводам АО "Газпром газораспределение Тамбов"**

| № | Дата закупки | Способ осуществления закупки | | | | | | | | | | | Предмет закупки | Цена за единицу товара, работ, услуг (тыс. руб.) | Единица измерения | Количество (объем товаров, работ, услуг) | Сумма закупки (товаров, работ, услуг) (тыс. руб.) | Поставщик (подрядная организация) | Реквизиты документа | | | |
|--------------------------------------|------------------|------------------------------|-----------------------------|------------------|--------------------------------------|---------------------------|--|-----------------------------|----|--------------------|----|--|-----------------|---|--|--|--|-----------------------------------|---------------------|--|--------------------|------------|
| | | Конкурентные закупки | | | | | | | | | | Иной способ, установленный положением о закупке | | | | | | | | Неконкурентная закупка | | |
| | | Торги | | | | | | | | | | | | | | | | | | единственный поставщик (исполнитель, подрядчик) | иное | |
| | | конкурс | | | аукцион | | | запрос котировок | | запрос предложений | | | | | | | | | | | | |
| открытый конкурс в электронной форме | закрытый конкурс | открытый аукцион | аукцион в электронной форме | закрытый аукцион | запрос котировок в электронной форме | закрытый запрос котировок | запрос предложений в электронной форме | закрытый запрос предложений | | | | | | | | | | | | | | |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | 16 | 17 | 18 | 19 | 20 | 21 | 22 | |
| 835 | 24.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110226463 | Пассатижи тонконосые 160мм King Tony | 0,197 | Штука | 2 | 0,394 | ТОРГОВЫЙ ДОМ МИР ИНСТРУМЕНТА, ООО | 21-1-2715-15-00251 | 24.05.2021 |
| 836 | 24.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110226463 | Плоскогубцы комбинированные Kiprex L180мм | 0,290 | Штука | 9 | 2,608 | ТОРГОВЫЙ ДОМ МИР ИНСТРУМЕНТА, ООО | 21-1-2715-15-00251 | 24.05.2021 |
| 837 | 24.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110226463 | Полотно ножовочное по металлу Fit 40180 одностороннее L300мм | 0,040 | Штука | 10 | 0,401 | ТОРГОВЫЙ ДОМ МИР ИНСТРУМЕНТА, ООО | 21-1-2715-15-00251 | 24.05.2021 |
| 838 | 24.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110226463 | Набор инструментов электрика универсальный НЭУ-М | 7,849 | Набор | 4 | 31,398 | ТОРГОВЫЙ ДОМ МИР ИНСТРУМЕНТА, ООО | 21-1-2715-15-00251 | 24.05.2021 |
| 839 | 24.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110226463 | Лопата снеговая Зубр Аляска | 0,187 | Штука | 43 | 8,028 | ТОРГОВЫЙ ДОМ МИР ИНСТРУМЕНТА, ООО | 21-1-2715-15-00251 | 24.05.2021 |
| 840 | 24.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110226463 | Пена монтажная профессиональная Profflex Universal 60 | 0,271 | Штука | 12 | 3,252 | ТОРГОВЫЙ ДОМ МИР ИНСТРУМЕНТА, ООО | 21-1-2715-15-00251 | 24.05.2021 |
| 841 | 24.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110226463 | Молоток-кувалда 1,0 кг | 0,240 | Штука | 2 | 0,479 | ТОРГОВЫЙ ДОМ МИР ИНСТРУМЕНТА, ООО | 21-1-2715-15-00251 | 24.05.2021 |

Информация о способах приобретения, стоимости и объемах товаров, необходимых для оказания услуг по транспортировке газа по трубопроводам АО "Газпром газораспределение Тамбов"

| № | Дата закупки | Способ осуществления закупки | | | | | | | | | | | Предмет закупки | Цена за единицу товара, работ, услуг (тыс. руб.) | Единица измерения | Количество (объем товаров, работ, услуг) | Сумма закупки (товаров, работ, услуг) (тыс. руб.) | Поставщик (подрядная организация) | Реквизиты документа | | | |
|--------------------------------------|------------------|--------------------------------------|------------------|-----------------------------|------------------|--------------------------------------|---------------------------|--|-----------------------------|--------------------|----|---|-----------------|--|--|--|---|-----------------------------------|---------------------|-----------------------------------|--------------------|------------|
| | | Конкурентные закупки | | | | | | | | | | Неконкурентная закупка | | | | | | | | | | |
| | | Торги | | | | | | | | | | Иной способ, установленный положением о закупке | | | | | | | | | | |
| | | конкурс | | | аукцион | | | запрос котировок | | запрос предложений | | | | | | | | | | | | |
| открытый конкурс в электронной форме | закрытый конкурс | закрытый конкурс в электронной форме | открытый аукцион | аукцион в электронной форме | закрытый аукцион | запрос котировок в электронной форме | закрытый запрос котировок | запрос предложений в электронной форме | закрытый запрос предложений | | | | | | | | | | | | | |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | 16 | 17 | 18 | 19 | 20 | 21 | 22 | |
| 842 | 24.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110226463 | Полотно ножовочное по металлу Fit 40180 одностороннее L300мм | 0,041 | Штука | 156 | 6,349 | ТОРГОВЫЙ ДОМ МИР ИНСТРУМЕНТА, ООО | 21-1-2715-15-00251 | 24.05.2021 |
| 843 | 24.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110226463 | Кувалда 2кг с деревянной ручкой | 0,436 | Штука | 6 | 2,614 | ТОРГОВЫЙ ДОМ МИР ИНСТРУМЕНТА, ООО | 21-1-2715-15-00251 | 24.05.2021 |
| 844 | 24.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110226463 | Набор инструментов слесаря-сантехника Квазар | 4,724 | Набор | 11 | 51,966 | ТОРГОВЫЙ ДОМ МИР ИНСТРУМЕНТА, ООО | 21-1-2715-15-00251 | 24.05.2021 |
| 845 | 24.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110226463 | Клеши переставные 250мм Stayer | 0,196 | Штука | 25 | 4,903 | ТОРГОВЫЙ ДОМ МИР ИНСТРУМЕНТА, ООО | 21-1-2715-15-00251 | 24.05.2021 |
| 846 | 24.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110226463 | Корщетка латунная с изогнутой пластиковой ручкой Fit | 0,048 | Штука | 5 | 0,241 | ТОРГОВЫЙ ДОМ МИР ИНСТРУМЕНТА, ООО | 21-1-2715-15-00251 | 24.05.2021 |
| 847 | 24.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110226463 | Набор пробойников для мягких материалов Bahco 400.003.020 | 0,682 | Набор | 4 | 2,727 | ТОРГОВЫЙ ДОМ МИР ИНСТРУМЕНТА, ООО | 21-1-2715-15-00251 | 24.05.2021 |
| 848 | 24.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110226463 | Пассатижи диэлектрические Jonnesway PV087 L180мм | 0,405 | Штука | 8 | 3,240 | ТОРГОВЫЙ ДОМ МИР ИНСТРУМЕНТА, ООО | 21-1-2715-15-00251 | 24.05.2021 |

**Информация о способах приобретения, стоимости и объемах товаров, необходимых для оказания услуг
по транспортировке газа по трубопроводам АО "Газпром газораспределение Тамбов"**

| № | Дата закупки | Способ осуществления закупки | | | | | | | | | | | Предмет закупки | Цена за единицу товара, работ, услуг (тыс. руб.) | Единица измерения | Количество (объем товаров, работ, услуг) | Сумма закупки (товаров, работ, услуг) (тыс. руб.) | Поставщик (подрядная организация) | Реквизиты документа | | | |
|--|------------------|------------------------------|--------------------------------|------------------|---|------------------------------|---|--|--|------|--------------------------------|----|-----------------|---|--|--|--|-----------------------------------|---------------------|-----------------------------------|--------------------|------------|
| | | Конкурентные закупки | | | | | | Неконкурентная закупка | | | | | | | | | | | | | | |
| | | Торги | | | | | | Иной способ, установленный положением о закупке | единственный поставщик (исполнитель, подрядчик) | иное | | | | | | | | | | | | |
| | | конкурс | | аукцион | | запрос котировок | | | | | запрос предложений | | | | | | | | | | | |
| открытый конкурс в электронной форме | закрытый конкурс | открытый аукцион | аукцион в электронной форме | закрытый аукцион | запрос котировок в электронной форме | закрытый запрос котировок | запрос предложений в электронной форме | | | | закрытый запрос предложений | | | | | | | | | | | |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | 16 | 17 | 18 | 19 | 20 | 21 | 22 | |
| 849 | 24.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110226463 | Ножовка по дереву Зубр L500мм | 0,240 | Штука | 1 | 0,240 | ТОРГОВЫЙ ДОМ МИР ИНСТРУМЕНТА, ООО | 21-1-2715-15-00251 | 24.05.2021 |
| 850 | 24.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110226463 | Молоток слесарный 0.8кг Matrix | 0,256 | Штука | 3 | 0,767 | ТОРГОВЫЙ ДОМ МИР ИНСТРУМЕНТА, ООО | 21-1-2715-15-00251 | 24.05.2021 |
| 851 | 24.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110226463 | Ящик для инструментов 600x305x295мм Tayg | 0,638 | Штука | 4 | 2,552 | ТОРГОВЫЙ ДОМ МИР ИНСТРУМЕНТА, ООО | 21-1-2715-15-00251 | 24.05.2021 |
| 852 | 24.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110226463 | Полотно ножовочное по металлу 300x12,7 GRIFF | 0,041 | Штука | 10 | 0,407 | ТОРГОВЫЙ ДОМ МИР ИНСТРУМЕНТА, ООО | 21-1-2715-15-00251 | 24.05.2021 |
| 853 | 24.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110226463 | Грабли витые 12 зубцов, 380x95x1500мм Зубр Эксперт | 0,363 | Штука | 2 | 0,726 | ТОРГОВЫЙ ДОМ МИР ИНСТРУМЕНТА, ООО | 21-1-2715-15-00251 | 24.05.2021 |
| 854 | 24.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110226463 | Щетка по металлу Зубр Эксперт | 0,070 | Штука | 8 | 0,558 | ТОРГОВЫЙ ДОМ МИР ИНСТРУМЕНТА, ООО | 21-1-2715-15-00251 | 24.05.2021 |
| 855 | 24.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110226463 | Горелка газовая с пьезоподжигом Fit | 0,258 | Штука | 13 | 3,359 | ТОРГОВЫЙ ДОМ МИР ИНСТРУМЕНТА, ООО | 21-1-2715-15-00251 | 24.05.2021 |
| 856 | 24.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110226463 | Рулетка L5000xB25мм Kraftool Express | 0,130 | Штука | 9 | 1,166 | ТОРГОВЫЙ ДОМ МИР ИНСТРУМЕНТА, ООО | 21-1-2715-15-00251 | 24.05.2021 |

**Информация о способах приобретения, стоимости и объемах товаров, необходимых для оказания услуг
по транспортировке газа по трубопроводам АО "Газпром газораспределение Тамбов"**

| № | Дата закупки | Способ осуществления закупки | | | | | | | | | | | Предмет закупки | Цена за единицу товара, работ, услуг (тыс. руб.) | Единица измерения | Количество (объем товаров, работ, услуг) | Сумма закупки (товаров, работ, услуг) (тыс. руб.) | Поставщик (подрядная организация) | Реквизиты документа | | | |
|------------------|-----------------------------|------------------------------|------------------|-----------------------------|------------------|--------------------------------------|---------------------------|--|-----------------------------|---|------|---|-----------------|---|--|--|--|-----------------------------------|---------------------|-----------------------------------|--------------------|------------|
| | | Конкурентные закупки | | | | | | | | | | Иной способ, установленный положением о закупке | | | | | | | | Неконкурентная закупка | | |
| | | Торги | | | | | | запрос котировок | запрос предложений | единственный поставщик (исполнитель, подрядчик) | иное | | | | | | | | | | | |
| | | конкурс | | аукцион | | запрос котировок | | | | | | | | | | | | | | | | |
| открытый конкурс | конкурс в электронной форме | закрытый конкурс | открытый аукцион | аукцион в электронной форме | закрытый аукцион | запрос котировок в электронной форме | закрытый запрос котировок | запрос предложений в электронной форме | закрытый запрос предложений | | | | | | | | | | | | | |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | 16 | 17 | 18 | 19 | 20 | 21 | 22 | |
| 857 | 24.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110226463 | Полотно ножовочное по металлу Griff 300x12,5 | 0,041 | Штука | 10 | 0,407 | ТОРГОВЫЙ ДОМ МИР ИНСТРУМЕНТА, ООО | 21-1-2715-15-00251 | 24.05.2021 |
| 858 | 24.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110226463 | Сумка для инструментов 460x280x305мм Matrix | 1,014 | Штука | 35 | 35,490 | ТОРГОВЫЙ ДОМ МИР ИНСТРУМЕНТА, ООО | 21-1-2715-15-00251 | 24.05.2021 |
| 859 | 24.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110226463 | Пассатижи комбинированные 180мм Дело техники | 0,150 | Штука | 6 | 0,898 | ТОРГОВЫЙ ДОМ МИР ИНСТРУМЕНТА, ООО | 21-1-2715-15-00251 | 24.05.2021 |
| 860 | 24.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110226463 | Лопата штыковая Беркут | 0,304 | Штука | 8 | 2,430 | ТОРГОВЫЙ ДОМ МИР ИНСТРУМЕНТА, ООО | 21-1-2715-15-00251 | 24.05.2021 |
| 861 | 24.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110226463 | Пистолет заклепочный HR-710 | 1,037 | Штука | 1 | 1,037 | ТОРГОВЫЙ ДОМ МИР ИНСТРУМЕНТА, ООО | 21-1-2715-15-00251 | 24.05.2021 |
| 862 | 24.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110226463 | Топор с фибerglassовой рукояткой 0.8кг Торех | 0,351 | Штука | 2 | 0,701 | ТОРГОВЫЙ ДОМ МИР ИНСТРУМЕНТА, ООО | 21-1-2715-15-00251 | 24.05.2021 |
| 863 | 24.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110226463 | Лопата штыковая Беркут | 0,304 | Штука | 12 | 3,646 | ТОРГОВЫЙ ДОМ МИР ИНСТРУМЕНТА, ООО | 21-1-2715-15-00251 | 24.05.2021 |
| 864 | 24.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110226463 | Топор с фибerglassовой рукояткой 0.8кг Торех | 0,468 | Штука | 1 | 0,468 | ТОРГОВЫЙ ДОМ МИР ИНСТРУМЕНТА, ООО | 21-1-2715-15-00251 | 24.05.2021 |

**Информация о способах приобретения, стоимости и объемах товаров, необходимых для оказания услуг
по транспортировке газа по трубопроводам АО "Газпром газораспределение Тамбов"**

| № | Дата закупки | Способ осуществления закупки | | | | | | | | | | | Предмет закупки | Цена за единицу товара, работ, услуг (тыс. руб.) | Единица измерения | Количество (объем товаров, работ, услуг) | Сумма закупки (товаров, работ, услуг) (тыс. руб.) | Поставщик (подрядная организация) | Реквизиты документа | | | |
|--|------------------|--|------------------|--------------------------------|------------------|---|------------------------------|---|--------------------------------|--------------------|----|--|-----------------|---|--|--|--|-----------------------------------|---------------------|-----------------------------------|--------------------|------------|
| | | Конкурентные закупки | | | | | | | | | | Неконкурентная закупка | | | | | | | | | | |
| | | Торги | | | | | | | | | | Иной способ, установленный положением о закупке | | | | | | | | | | |
| | | конкурс | | | аукцион | | | запрос котировок | | запрос предложений | | | | | | | | | | | | |
| открытый конкурс конкурс в электронной форме | закрытый конкурс | закрытый конкурс в электронной форме | открытый аукцион | аукцион в электронной форме | закрытый аукцион | запрос котировок в электронной форме | закрытый запрос котировок | запрос предложений в электронной форме | закрытый запрос предложений | | | | | | | | | | | | | |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | 16 | 17 | 18 | 19 | 20 | 21 | 22 | |
| 865 | 24.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110226463 | Молоток слесарный с фибергласовой ручкой 0.5кг Дело Техники | 0,166 | Штука | 1 | 0,166 | ТОРГОВЫЙ ДОМ МИР ИНСТРУМЕНТА, ООО | 21-1-2715-15-00251 | 24.05.2021 |
| 866 | 24.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110226463 | Монтировка-гвоздодер 380мм Stanley | 2,281 | Штука | 2 | 4,561 | ТОРГОВЫЙ ДОМ МИР ИНСТРУМЕНТА, ООО | 21-1-2715-15-00251 | 24.05.2021 |
| 867 | 24.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110226463 | Нож для снятия изоляции Knipex 180/50мм | 0,641 | Штука | 1 | 0,641 | ТОРГОВЫЙ ДОМ МИР ИНСТРУМЕНТА, ООО | 21-1-2715-15-00251 | 24.05.2021 |
| 868 | 24.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110226463 | Бокорезы Matrix Nickel L180мм | 0,219 | Штука | 7 | 1,531 | ТОРГОВЫЙ ДОМ МИР ИНСТРУМЕНТА, ООО | 21-1-2715-15-00251 | 24.05.2021 |
| 869 | 24.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110226463 | Молоток 0.5кг Licota | 0,179 | Штука | 16 | 2,866 | ТОРГОВЫЙ ДОМ МИР ИНСТРУМЕНТА, ООО | 21-1-2715-15-00251 | 24.05.2021 |
| 870 | 24.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110226463 | Набор инструментов слесаря-сантехника Квазар | 4,724 | Набор | 5 | 23,621 | ТОРГОВЫЙ ДОМ МИР ИНСТРУМЕНТА, ООО | 21-1-2715-15-00251 | 24.05.2021 |
| 871 | 24.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110226463 | Набор инструментов KING TONY 9507 MR универсальный | 8,178 | Штука | 6 | 49,067 | ТОРГОВЫЙ ДОМ МИР ИНСТРУМЕНТА, ООО | 21-1-2715-15-00251 | 24.05.2021 |
| 872 | 24.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110226463 | Бокорезы 130мм | 0,095 | Штука | 1 | 0,095 | ТОРГОВЫЙ ДОМ МИР ИНСТРУМЕНТА, ООО | 21-1-2715-15-00251 | 24.05.2021 |

**Информация о способах приобретения, стоимости и объемах товаров, необходимых для оказания услуг
по транспортировке газа по трубопроводам АО "Газпром газораспределение Тамбов"**

| № | Дата закупки | Способ осуществления закупки | | | | | | | | | | | Предмет закупки | Цена за единицу товара, работ, услуг (тыс. руб.) | Единица измерения | Количество (объем товаров, работ, услуг) | Сумма закупки (товаров, работ, услуг) (тыс. руб.) | Поставщик (подрядная организация) | Реквизиты документа | | | |
|--|------------------|------------------------------|--------------------------------|------------------|---|------------------------------|---|--|--|------|--------------------------------|----|-----------------|---|--|--|--|-----------------------------------|---------------------|-----------------------------------|--------------------|------------|
| | | Конкурентные закупки | | | | | | Неконкурентная закупка | | | | | | | | | | | | | | |
| | | Торги | | | | | | Иной способ, установленный положением о закупке | единственный поставщик (исполнитель, подрядчик) | иное | | | | | | | | | | | | |
| | | конкурс | | аукцион | | запрос котировок | | | | | запрос предложений | | | | | | | | | | | |
| открытый конкурс в электронной форме | закрытый конкурс | открытый аукцион | аукцион в электронной форме | закрытый аукцион | запрос котировок в электронной форме | закрытый запрос котировок | запрос предложений в электронной форме | | | | закрытый запрос предложений | | | | | | | | | | | |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | 16 | 17 | 18 | 19 | 20 | 21 | 22 | |
| 873 | 24.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110226463 | Корщетка латунная с изогнутой пластиковой ручкой Fit | 0,048 | Штука | 3 | 0,144 | ТОРГОВЫЙ ДОМ МИР ИНСТРУМЕНТА, ООО | 21-1-2715-15-00251 | 24.05.2021 |
| 874 | 24.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110226463 | Плоскогубцы комбинированные Knpirex L180мм | 0,290 | Штука | 24 | 6,955 | ТОРГОВЫЙ ДОМ МИР ИНСТРУМЕНТА, ООО | 21-1-2715-15-00251 | 24.05.2021 |
| 875 | 24.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110226463 | Нож для снятия изоляции Knpirex 180/50мм | 0,641 | Штука | 2 | 1,282 | ТОРГОВЫЙ ДОМ МИР ИНСТРУМЕНТА, ООО | 21-1-2715-15-00251 | 24.05.2021 |
| 876 | 24.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110226463 | Кувалда 3кг Сибртех | 0,553 | Штука | 2 | 1,107 | ТОРГОВЫЙ ДОМ МИР ИНСТРУМЕНТА, ООО | 21-1-2715-15-00251 | 24.05.2021 |
| 877 | 24.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110226463 | Пистолет для герметика, 310 мл, скелетный, усиленный, шестигранник шток ЗУБР ЭКСПЕРТ | 0,096 | Штука | 1 | 0,096 | ТОРГОВЫЙ ДОМ МИР ИНСТРУМЕНТА, ООО | 21-1-2715-15-00251 | 24.05.2021 |
| 878 | 24.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110226463 | Нож для снятия изоляции Шток 14105 | 0,722 | Штука | 1 | 0,722 | ТОРГОВЫЙ ДОМ МИР ИНСТРУМЕНТА, ООО | 21-1-2715-15-00251 | 24.05.2021 |
| 879 | 24.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110226463 | Биты с торцевой головкой, магнитные ЗУБР "МАСТЕР" | 0,104 | Штука | 7 | 0,729 | ТОРГОВЫЙ ДОМ МИР ИНСТРУМЕНТА, ООО | 21-1-2715-15-00251 | 24.05.2021 |

**Информация о способах приобретения, стоимости и объемах товаров, необходимых для оказания услуг
по транспортировке газа по трубопроводам АО "Газпром газораспределение Тамбов"**

| № | Дата закупки | Способ осуществления закупки | | | | | | | | | | | Предмет закупки | Цена за единицу товара, работ, услуг (тыс. руб.) | Единица измерения | Количество (объем товаров, работ, услуг) | Сумма закупки (товаров, работ, услуг) (тыс. руб.) | Поставщик (подрядная организация) | Реквизиты документа | | | |
|------------------|-----------------------------|------------------------------|------------------|-----------------------------|------------------|--------------------------------------|---------------------------|--|-----------------------------|--|------|--|-----------------|---|--|--|--|-----------------------------------|---------------------|-----------------------------------|--------------------|------------|
| | | Конкурентные закупки | | | | | | | | | | Иной способ, установленный положением о закупке | | | | | | | | Неконкурентная закупка | | |
| | | Торги | | | | | | запрос котировок | запрос предложений | единственный поставщик (исполнитель, подрядчик) | иное | | | | | | | | | | | |
| | | конкурс | | аукцион | | запрос котировок в электронной форме | | | | | | | | | | | | | | | | |
| открытый конкурс | конкурс в электронной форме | закрытый конкурс | открытый аукцион | аукцион в электронной форме | закрытый аукцион | запрос котировок в электронной форме | закрытый запрос котировок | запрос предложений в электронной форме | закрытый запрос предложений | 13 | 14 | 15 | 16 | 17 | 18 | 19 | 20 | 21 | 22 | | | |
| 880 | 24.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110226463 | Щетка по металлу 5-рядная Sparta | 0,041 | Штука | 1 | 0,041 | ТОРГОВЫЙ ДОМ МИР ИНСТРУМЕНТА, ООО | 21-1-2715-15-00251 | 24.05.2021 |
| 881 | 24.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110226463 | Топор Inforce 1000гр с фиберглассовой рукояткой | 0,351 | Штука | 1 | 0,351 | ТОРГОВЫЙ ДОМ МИР ИНСТРУМЕНТА, ООО | 21-1-2715-15-00251 | 24.05.2021 |
| 882 | 24.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110226463 | Тачка строительная одноколесная Belamos | 2,291 | Штука | 1 | 2,291 | ТОРГОВЫЙ ДОМ МИР ИНСТРУМЕНТА, ООО | 21-1-2715-15-00251 | 24.05.2021 |
| 883 | 24.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110226463 | Ящик для инструментов 484x154x165мм Matrix | 0,854 | Штука | 2 | 1,707 | ТОРГОВЫЙ ДОМ МИР ИНСТРУМЕНТА, ООО | 21-1-2715-15-00251 | 24.05.2021 |
| 884 | 24.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110226463 | Лом-гвоздодер 600мм Зубр Мастер | 0,322 | Штука | 1 | 0,322 | ТОРГОВЫЙ ДОМ МИР ИНСТРУМЕНТА, ООО | 21-1-2715-15-00251 | 24.05.2021 |
| 885 | 24.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110226463 | Лезвие Kraftool 12 сегментов | 0,018 | Штука | 2 | 0,036 | ТОРГОВЫЙ ДОМ МИР ИНСТРУМЕНТА, ООО | 21-1-2715-15-00251 | 24.05.2021 |
| 886 | 24.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110226463 | Ящик для инструмента 500x260x260мм Stels | 0,519 | Штука | 4 | 2,076 | ТОРГОВЫЙ ДОМ МИР ИНСТРУМЕНТА, ООО | 21-1-2715-15-00251 | 24.05.2021 |
| 887 | 24.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110226463 | Полотно ножовочное по металлу Fit 40180 одностороннее L300мм | 0,041 | Штука | 30 | 1,221 | ТОРГОВЫЙ ДОМ МИР ИНСТРУМЕНТА, ООО | 21-1-2715-15-00251 | 24.05.2021 |

**Информация о способах приобретения, стоимости и объемах товаров, необходимых для оказания услуг
по транспортировке газа по трубопроводам АО "Газпром газораспределение Тамбов"**

| № | Дата закупки | Способ осуществления закупки | | | | | | | | | | | Предмет закупки | Цена за единицу товара, работ, услуг (тыс. руб.) | Единица измерения | Количество (объем товаров, работ, услуг) | Сумма закупки (товаров, работ, услуг) (тыс. руб.) | Поставщик (подрядная организация) | Реквизиты документа | | | |
|--------------------------------------|------------------|------------------------------|-----------------------------|------------------|--------------------------------------|---------------------------|--|-----------------------------|------------------|----|--------------------|---|-----------------|---|---|--|--|-----------------------------------|---------------------|---|--------------------|------------|
| | | Конкурентные закупки | | | | | | | | | | Иной способ, установленный положением о закупке | | | | | | | | Неконкурентная закупка | | |
| | | Торги | | | | | | | | | | | | | | | | | | единственный поставщик (исполнитель, подрядчик) | иное | |
| | | конкурс | | | аукцион | | | | запрос котировок | | запрос предложений | | | | | | | | | | | |
| открытый конкурс в электронной форме | закрытый конкурс | открытый аукцион | аукцион в электронной форме | закрытый аукцион | запрос котировок в электронной форме | закрытый запрос котировок | запрос предложений в электронной форме | закрытый запрос предложений | | | | | | | | | | | | | | |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | 16 | 17 | 18 | 19 | 20 | 21 | 22 | |
| 888 | 24.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110226463 | Ящик для инструментов Stanley 1-95-617 | 1,168 | Штука | 1 | 1,168 | ТОРГОВЫЙ ДОМ МИР ИНСТРУМЕНТА, ООО | 21-1-2715-15-00251 | 24.05.2021 |
| 889 | 24.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110226463 | Грабли веерные 22 плоских зубца 440x250x1630мм Зубр Эксперт | 0,354 | Штука | 8 | 2,832 | ТОРГОВЫЙ ДОМ МИР ИНСТРУМЕНТА, ООО | 21-1-2715-15-00251 | 24.05.2021 |
| 890 | 24.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110226463 | Таль ручная шестеренная SMH0.5T3.0m | 2,990 | Штука | 1 | 2,990 | ТОРГОВЫЙ ДОМ МИР ИНСТРУМЕНТА, ООО | 21-1-2715-15-00251 | 24.05.2021 |
| 891 | 24.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110226463 | Ножовка по дереву Зубр L500мм | 0,240 | Штука | 4 | 0,960 | ТОРГОВЫЙ ДОМ МИР ИНСТРУМЕНТА, ООО | 21-1-2715-15-00251 | 24.05.2021 |
| 892 | 24.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110226463 | Ножницы по металлу прямой рез L250мм Cr-V Кобальт | 0,292 | Штука | 2 | 0,583 | ТОРГОВЫЙ ДОМ МИР ИНСТРУМЕНТА, ООО | 21-1-2715-15-00251 | 24.05.2021 |
| 893 | 24.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110226463 | Ножовка по дереву закаленный зуб Stayer Master 5TPI | 0,247 | Штука | 2 | 0,493 | ТОРГОВЫЙ ДОМ МИР ИНСТРУМЕНТА, ООО | 21-1-2715-15-00251 | 24.05.2021 |
| 894 | 24.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110226463 | Размораживатель замков | 0,044 | Штука | 13 | 0,575 | ТОРГОВЫЙ ДОМ МИР ИНСТРУМЕНТА, ООО | 21-1-2715-15-00251 | 24.05.2021 |
| 895 | 24.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110226463 | Лопата штыковая с черенком L1500мм Зубр | 0,304 | Штука | 32 | 9,722 | ТОРГОВЫЙ ДОМ МИР ИНСТРУМЕНТА, ООО | 21-1-2715-15-00251 | 24.05.2021 |

**Информация о способах приобретения, стоимости и объемах товаров, необходимых для оказания услуг
по транспортировке газа по трубопроводам АО "Газпром газораспределение Тамбов"**

| № | Дата закупки | Способ осуществления закупки | | | | | | | | | | | Предмет закупки | Цена за единицу товара, работ, услуг (тыс. руб.) | Единица измерения | Количество (объем товаров, работ, услуг) | Сумма закупки (товаров, работ, услуг) (тыс. руб.) | Поставщик (подрядная организация) | Реквизиты документа | | | |
|--|------------------|------------------------------|--------------------------------|------------------|---|------------------------------|---|--|--|------|--------------------------------|--------------------|-----------------|---|---|--|--|-----------------------------------|---------------------|--|------------------------|------------|
| | | Конкурентные закупки | | | | | | Неконкурентная закупка | | | | | | | | | | | | | | |
| | | Торги | | | | | | Иной способ, установленный положением о закупке | единственный поставщик (исполнитель, подрядчик) | иное | | | | | | | | | | | | |
| | | конкурс | | | аукцион | | | | | | запрос котировок | запрос предложений | | | | | | | | | | |
| открытый конкурс в электронной форме | закрытый конкурс | открытый аукцион | аукцион в электронной форме | закрытый аукцион | запрос котировок в электронной форме | закрытый запрос котировок | запрос предложений в электронной форме | | | | закрытый запрос предложений | | | | | | | | | | | |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | 16 | 17 | 18 | 19 | 20 | 21 | 22 | |
| 896 | 24.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110226463 | Рулетка L5000xB25мм Kraftool Express | 0,130 | Штука | 2 | 0,259 | ТОРГОВЫЙ ДОМ МИР ИНСТРУМЕНТА, ООО | 21-1-2715- 15-00251 | 24.05.2021 |
| 897 | 24.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110226463 | Полотно ножовочное по металлу Fit 40180 одностороннее L300мм | 0,041 | Штука | 15 | 0,611 | ТОРГОВЫЙ ДОМ МИР ИНСТРУМЕНТА, ООО | 21-1-2715- 15-00251 | 24.05.2021 |
| 898 | 24.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110226463 | Полотно ножовочное по металу 300x12,7 GRIFF | 0,041 | Штука | 31 | 1,256 | ТОРГОВЫЙ ДОМ МИР ИНСТРУМЕНТА, ООО | 21-1-2715- 15-00251 | 24.05.2021 |
| 899 | 24.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110226463 | Длинногубцы L200мм ЦентроИнструм ент | 0,128 | Штука | 4 | 0,513 | ТОРГОВЫЙ ДОМ МИР ИНСТРУМЕНТА, ООО | 21-1-2715- 15-00251 | 24.05.2021 |
| 900 | 24.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110226463 | Пистолет для монтажной пены Makroflex NBS SH | 0,375 | Штука | 3 | 1,124 | ТОРГОВЫЙ ДОМ МИР ИНСТРУМЕНТА, ООО | 21-1-2715- 15-00251 | 24.05.2021 |
| 901 | 24.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110226463 | Разгонщик фланцевых соединений механический РФВ 01250 | 8,346 | Штука | 1 | 8,346 | ТОРГОВЫЙ ДОМ МИР ИНСТРУМЕНТА, ООО | 21-1-2715- 15-00251 | 24.05.2021 |
| 902 | 24.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110226463 | Ножовка-ручка по металлу Stayer Профи L300мм | 0,137 | Штука | 1 | 0,137 | ТОРГОВЫЙ ДОМ МИР ИНСТРУМЕНТА, ООО | 21-1-2715- 15-00251 | 24.05.2021 |
| 903 | 24.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110226463 | Полотно ножовочное по металу 300x12,7 GRIFF | 0,041 | Штука | 48 | 1,944 | ТОРГОВЫЙ ДОМ МИР ИНСТРУМЕНТА, ООО | 21-1-2715- 15-00251 | 24.05.2021 |

**Информация о способах приобретения, стоимости и объемах товаров, необходимых для оказания услуг
по транспортировке газа по трубопроводам АО "Газпром газораспределение Тамбов"**

| № | Дата закупки | Способ осуществления закупки | | | | | | | | | | | Предмет закупки | Цена за единицу товара, работ, услуг (тыс. руб.) | Единица измерения | Количество (объем товаров, работ, услуг) | Сумма закупки (товаров, работ, услуг) (тыс. руб.) | Поставщик (подрядная организация) | Реквизиты документа | | | |
|--|------------------|------------------------------|--------------------------------|------------------|---|------------------------------|---|--|--|------|--------------------------------|----|-----------------|---|--|--|--|-----------------------------------|---------------------|-----------------------------------|--------------------|------------|
| | | Конкурентные закупки | | | | | | Неконкурентная закупка | | | | | | | | | | | | | | |
| | | Торги | | | | | | Иной способ, установленный положением о закупке | единственный поставщик (исполнитель, подрядчик) | иное | | | | | | | | | | | | |
| | | конкурс | | аукцион | | запрос котировок | | | | | запрос предложений | | | | | | | | | | | |
| открытый конкурс в электронной форме | закрытый конкурс | открытый аукцион | аукцион в электронной форме | закрытый аукцион | запрос котировок в электронной форме | закрытый запрос котировок | запрос предложений в электронной форме | | | | закрытый запрос предложений | | | | | | | | | | | |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | 16 | 17 | 18 | 19 | 20 | 21 | 22 | |
| 904 | 24.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110226463 | Набор инструментов слесаря-газовика НИС-ГАЗ | 10,440 | Набор | 1 | 10,440 | ТОРГОВЫЙ ДОМ МИР ИНСТРУМЕНТА, ООО | 21-1-2715-15-00251 | 24.05.2021 |
| 905 | 24.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110226463 | Ящик для инструментов усиленный 24". Stels | 1,510 | Штука | 1 | 1,510 | ТОРГОВЫЙ ДОМ МИР ИНСТРУМЕНТА, ООО | 21-1-2715-15-00251 | 24.05.2021 |
| 906 | 24.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110226463 | Щетка по металлу 5-рядная Sparta | 0,041 | Штука | 8 | 0,326 | ТОРГОВЫЙ ДОМ МИР ИНСТРУМЕНТА, ООО | 21-1-2715-15-00251 | 24.05.2021 |
| 907 | 24.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110226463 | Полотно ножовочное по металлу 300x12,7 GRIFF | 0,041 | Штука | 10 | 0,405 | ТОРГОВЫЙ ДОМ МИР ИНСТРУМЕНТА, ООО | 21-1-2715-15-00251 | 24.05.2021 |
| 908 | 24.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110226463 | Полотно ножовочное по металлу Fit 40180 одностороннее L300мм | 0,041 | Штука | 10 | 0,405 | ТОРГОВЫЙ ДОМ МИР ИНСТРУМЕНТА, ООО | 21-1-2715-15-00251 | 24.05.2021 |
| 909 | 24.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110226463 | Круг зачистной 125x6x22 Луга-Абразив | 0,047 | Штука | 24 | 1,128 | ТОРГОВЫЙ ДОМ МИР ИНСТРУМЕНТА, ООО | 21-1-2715-15-00251 | 24.05.2021 |
| 910 | 24.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110226463 | Круг зачистной 125x6x22 Луга-Абразив | 0,047 | Штука | 10 | 0,470 | ТОРГОВЫЙ ДОМ МИР ИНСТРУМЕНТА, ООО | 21-1-2715-15-00251 | 24.05.2021 |
| 911 | 24.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110226463 | Круг зачистной 125x6x22 Луга-Абразив | 0,047 | Штука | 5 | 0,235 | ТОРГОВЫЙ ДОМ МИР ИНСТРУМЕНТА, ООО | 21-1-2715-15-00251 | 24.05.2021 |

**Информация о способах приобретения, стоимости и объемах товаров, необходимых для оказания услуг
по транспортировке газа по трубопроводам АО "Газпром газораспределение Тамбов"**

| № | Дата закупки | Способ осуществления закупки | | | | | | | | | | | Предмет закупки | Цена за единицу товара, работ, услуг (тыс. руб.) | Единица измерения | Количество (объем товаров, работ, услуг) | Сумма закупки (товаров, работ, услуг) (тыс. руб.) | Поставщик (подрядная организация) | Реквизиты документа | | | |
|--------------------------------------|------------------|------------------------------|-----------------------------|------------------|--------------------------------------|---------------------------|--|-----------------------------|----|--------------------|----|--|-----------------|---|--|--|--|-----------------------------------|---------------------|--|--------------------|------------|
| | | Конкурентные закупки | | | | | | | | | | Иной способ, установленный положением о закупке | | | | | | | | Неконкурентная закупка | | |
| | | Торги | | | | | | | | | | | | | | | | | | единственный поставщик (исполнитель, подрядчик) | иное | |
| | | конкурс | | | аукцион | | | запрос котировок | | запрос предложений | | | | | | | | | | | | |
| открытый конкурс в электронной форме | закрытый конкурс | открытый аукцион | аукцион в электронной форме | закрытый аукцион | запрос котировок в электронной форме | закрытый запрос котировок | запрос предложений в электронной форме | закрытый запрос предложений | | | | | | | | | | | | | | |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | 16 | 17 | 18 | 19 | 20 | 21 | 22 | |
| 912 | 24.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110226463 | Круг зачистной 125х6х22 Луга-Абразив | 0,047 | Штука | 5 | 0,235 | ТОРГОВЫЙ ДОМ МИР ИНСТРУМЕНТА, ООО | 21-1-2715-15-00251 | 24.05.2021 |
| 913 | 24.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110226463 | Ролик для труборезов Ridgid E-4266 | 3,004 | Штука | 4 | 12,015 | ТОРГОВЫЙ ДОМ МИР ИНСТРУМЕНТА, ООО | 21-1-2715-15-00251 | 24.05.2021 |
| 914 | 24.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110226463 | Труборез для пластиковой трубы до D63мм Virax 211463 | 1,712 | Штука | 2 | 3,424 | ТОРГОВЫЙ ДОМ МИР ИНСТРУМЕНТА, ООО | 21-1-2715-15-00251 | 24.05.2021 |
| 915 | 24.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110226463 | Ролик для трубореза Stayer D32мм | 0,142 | Штука | 8 | 1,132 | ТОРГОВЫЙ ДОМ МИР ИНСТРУМЕНТА, ООО | 21-1-2715-15-00251 | 24.05.2021 |
| 916 | 24.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110226463 | Труборез ручной Ridgid 42-A | 17,399 | Штука | 2 | 34,798 | ТОРГОВЫЙ ДОМ МИР ИНСТРУМЕНТА, ООО | 21-1-2715-15-00251 | 24.05.2021 |
| 917 | 24.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110226463 | Скребок ручной Friatec FWZ | 1,490 | Штука | 2 | 2,981 | ТОРГОВЫЙ ДОМ МИР ИНСТРУМЕНТА, ООО | 21-1-2715-15-00251 | 24.05.2021 |
| 918 | 24.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110226463 | Скребок ручной Friatec FWZ | 1,490 | Штука | 2 | 2,981 | ТОРГОВЫЙ ДОМ МИР ИНСТРУМЕНТА, ООО | 21-1-2715-15-00251 | 24.05.2021 |
| 919 | 24.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110226463 | Ножницы для резки полиэтиленовых труб Virax D63мм | 1,712 | Штука | 1 | 1,712 | ТОРГОВЫЙ ДОМ МИР ИНСТРУМЕНТА, ООО | 21-1-2715-15-00251 | 24.05.2021 |

**Информация о способах приобретения, стоимости и объемах товаров, необходимых для оказания услуг
по транспортировке газа по трубопроводам АО "Газпром газораспределение Тамбов"**

| № | Дата закупки | Способ осуществления закупки | | | | | | | | | | | Предмет закупки | Цена за единицу товара, работ, услуг (тыс. руб.) | Единица измерения | Количество (объем товаров, работ, услуг) | Сумма закупки (товаров, работ, услуг) (тыс. руб.) | Поставщик (подрядная организация) | Реквизиты документа | | | |
|------------------|-----------------------------|------------------------------|------------------|-----------------------------|------------------|--------------------------------------|---------------------------|--|--|------|--|-----------------------------|-----------------|---|---|--|--|-----------------------------------|---------------------|-----------------------------------|--------------------|------------|
| | | Конкурентные закупки | | | | | | Неконкурентная закупка | | | | | | | | | | | | | | |
| | | Торги | | | | | | Иной способ, установленный положением о закупке | единственный поставщик (исполнитель, подрядчик) | иное | | | | | | | | | | | | |
| | | конкурс | | | аукцион | | | | | | запрос котировок | | | | | | | | | | запрос предложений | |
| открытый конкурс | конкурс в электронной форме | закрытый конкурс | открытый аукцион | аукцион в электронной форме | закрытый аукцион | запрос котировок в электронной форме | закрытый запрос котировок | | | | запрос предложений в электронной форме | закрытый запрос предложений | | | | | | | | | | |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | 16 | 17 | 18 | 19 | 20 | 21 | 22 | |
| 920 | 24.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110226463 | Горелка-насадка газовая с пьезоподжигом Fenix KW 707 | 0,258 | Штука | 1 | 0,258 | ТОРГОВЫЙ ДОМ МИР ИНСТРУМЕНТА, ООО | 21-1-2715-15-00251 | 24.05.2021 |
| 921 | 24.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110226463 | Резак пропановый РЗП-12 | 1,632 | Штука | 1 | 1,632 | ТОРГОВЫЙ ДОМ МИР ИНСТРУМЕНТА, ООО | 21-1-2715-15-00251 | 24.05.2021 |
| 922 | 24.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110226463 | Труборез роликовый для стальных труб D1/2-2дюйм. Virax | 3,791 | Штука | 1 | 3,791 | ТОРГОВЫЙ ДОМ МИР ИНСТРУМЕНТА, ООО | 21-1-2715-15-00251 | 24.05.2021 |
| 923 | 24.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110226463 | Скребок для зачистки труб Ritmo D16-63 мм | 1,490 | Штука | 1 | 1,490 | ТОРГОВЫЙ ДОМ МИР ИНСТРУМЕНТА, ООО | 21-1-2715-15-00251 | 24.05.2021 |
| 924 | 24.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110226463 | Ножницы для резки труб TECE D14-42мм | 0,340 | Штука | 2 | 0,681 | ТОРГОВЫЙ ДОМ МИР ИНСТРУМЕНТА, ООО | 21-1-2715-15-00251 | 24.05.2021 |
| 925 | 24.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110226463 | Клещи обжимные УГ-202 | 0,518 | Штука | 1 | 0,518 | ТОРГОВЫЙ ДОМ МИР ИНСТРУМЕНТА, ООО | 21-1-2715-15-00251 | 24.05.2021 |
| 926 | 24.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110226463 | Набор инструмента, 1/4", 3/8", 1/2", Cr-V, S2, усиленный кейс, 151 предм. STELS | 7,467 | Штука | 1 | 7,467 | ТОРГОВЫЙ ДОМ МИР ИНСТРУМЕНТА, ООО | 21-1-2715-15-00251 | 24.05.2021 |

Информация о способах приобретения, стоимости и объемах товаров, необходимых для оказания услуг
по транспортировке газа по трубопроводам АО "Газпром газораспределение Тамбов"

| № | Дата закупки | Способ осуществления закупки | | | | | | | | | | | Предмет закупки | Цена за единицу товара, работ, услуг (тыс. руб.) | Единица измерения | Количество (объем товаров, работ, услуг) | Сумма закупки (товаров, работ, услуг) (тыс. руб.) | Поставщик (подрядная организация) | Реквизиты документа | | | |
|------------------|-----------------------------|------------------------------|------------------|-----------------------------|------------------|--------------------------------------|---------------------------|--|-----------------------------|--------------------|----|---|-----------------|---|---|--|--|-----------------------------------|---------------------|---|--------------------|------------|
| | | Конкурентные закупки | | | | | | | | | | Иной способ, установленный положением о закупке | | | | | | | | Неконкурентная закупка | | |
| | | Торги | | | | | | | | | | | | | | | | | | единственный поставщик (исполнитель, подрядчик) | иное | |
| | | конкурс | | | аукцион | | | запрос котировок | | запрос предложений | | | | | | | | | | | | |
| открытый конкурс | конкурс в электронной форме | закрытый конкурс | открытый аукцион | аукцион в электронной форме | закрытый аукцион | запрос котировок в электронной форме | закрытый запрос котировок | запрос предложений в электронной форме | закрытый запрос предложений | | | | | | | | | | | | | |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | 16 | 17 | 18 | 19 | 20 | 21 | 22 | |
| 927 | 24.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110226463 | Рулетка L5000xB25мм Kraftool Express | 0,130 | Штука | 2 | 0,259 | ТОРГОВЫЙ ДОМ МИР ИНСТРУМЕНТА, ООО | 21-1-2715-15-00251 | 24.05.2021 |
| 928 | 24.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110226463 | Пояс для инструментов Зубр | 0,363 | Штука | 2 | 0,726 | ТОРГОВЫЙ ДОМ МИР ИНСТРУМЕНТА, ООО | 21-1-2715-15-00251 | 24.05.2021 |
| 929 | 24.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110226463 | Ящик для инструмента 460x210x230мм | 1,168 | Штука | 1 | 1,168 | ТОРГОВЫЙ ДОМ МИР ИНСТРУМЕНТА, ООО | 21-1-2715-15-00251 | 24.05.2021 |
| 930 | 24.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110226463 | Пистолет для герметика 310 мл, скелетный КОБАЛЬТ | 0,096 | Штука | 1 | 0,096 | ТОРГОВЫЙ ДОМ МИР ИНСТРУМЕНТА, ООО | 21-1-2715-15-00251 | 24.05.2021 |
| 931 | 24.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110226463 | Пистолет для монтажной пены Зубр Монтажник | 0,375 | Штука | 2 | 0,749 | ТОРГОВЫЙ ДОМ МИР ИНСТРУМЕНТА, ООО | 21-1-2715-15-00251 | 24.05.2021 |
| 932 | 24.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110226463 | Набор инструмента слесарно-монтажный ЗУБР ЭКСПЕРТ (27670-Н58) | 4,971 | Штука | 1 | 4,971 | ТОРГОВЫЙ ДОМ МИР ИНСТРУМЕНТА, ООО | 21-1-2715-15-00251 | 24.05.2021 |
| 933 | 24.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110226463 | Нож для снятия изоляции Шток 14105 | 0,722 | Штука | 1 | 0,722 | ТОРГОВЫЙ ДОМ МИР ИНСТРУМЕНТА, ООО | 21-1-2715-15-00251 | 24.05.2021 |
| 934 | 24.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110226463 | Горелка-насадка газовая с пьезоподжигом Fenix KW 707 | 0,258 | Штука | 1 | 0,258 | ТОРГОВЫЙ ДОМ МИР ИНСТРУМЕНТА, ООО | 21-1-2715-15-00251 | 24.05.2021 |

**Информация о способах приобретения, стоимости и объемах товаров, необходимых для оказания услуг
по транспортировке газа по трубопроводам АО "Газпром газораспределение Тамбов"**

| № | Дата закупки | Способ осуществления закупки | | | | | | | | | | | Предмет закупки | Цена за единицу товара, работ, услуг (тыс. руб.) | Единица измерения | Количество (объем товаров, работ, услуг) | Сумма закупки (товаров, работ, услуг) (тыс. руб.) | Поставщик (подрядная организация) | Реквизиты документа | | | |
|------------------|-----------------------------|------------------------------|------------------|-----------------------------|------------------|--------------------------------------|---------------------------|--|-----------------------------|--------------------|----|---|-----------------|---|---|--|--|-----------------------------------|---------------------|-----------------------------------|--------------------|------------|
| | | Конкурентные закупки | | | | | | | | | | Неконкурентная закупка | | | | | | | | | | |
| | | Торги | | | | | | | | | | Иной способ, установленный положением о закупке | | | | | | | | | | |
| | | конкурс | | | аукцион | | | запрос котировок | | запрос предложений | | | | | | | | | | | | |
| открытый конкурс | конкурс в электронной форме | закрытый конкурс | открытый аукцион | аукцион в электронной форме | закрытый аукцион | запрос котировок в электронной форме | закрытый запрос котировок | запрос предложений в электронной форме | закрытый запрос предложений | | | | | | | | | | | | | |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | 16 | 17 | 18 | 19 | 20 | 21 | 22 | |
| 935 | 24.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110226463 | Бита для больших нагрузок PH 2x50мм WhirlPower | 0,022 | Штука | 3 | 0,065 | ТОРГОВЫЙ ДОМ МИР ИНСТРУМЕНТА, ООО | 21-1-2715-15-00251 | 24.05.2021 |
| 936 | 24.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110226463 | Набор отверток для точных работ Kraftool 25611-N12 | 0,896 | Набор | 1 | 0,896 | ТОРГОВЫЙ ДОМ МИР ИНСТРУМЕНТА, ООО | 21-1-2715-15-00251 | 24.05.2021 |
| 937 | 24.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110226463 | Набор бит для шуруповерта Bosch PH1, PH2, PH3 | 0,826 | Набор | 1 | 0,826 | ТОРГОВЫЙ ДОМ МИР ИНСТРУМЕНТА, ООО | 21-1-2715-15-00251 | 24.05.2021 |
| 938 | 24.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110226463 | Набор отверток диэлектрически х VDE до 1000В, Proskit 8PK-8100E | 0,911 | Набор | 2 | 1,822 | ТОРГОВЫЙ ДОМ МИР ИНСТРУМЕНТА, ООО | 21-1-2715-15-00251 | 24.05.2021 |
| 939 | 24.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110226463 | Набор для монтажа СИП КВТ НИС-1 | 29,719 | Набор | 1 | 29,719 | ТОРГОВЫЙ ДОМ МИР ИНСТРУМЕНТА, ООО | 21-1-2715-15-00251 | 24.05.2021 |
| 940 | 24.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110226463 | Ножницы по металлу L260мм Kraftool Universal | 0,530 | Штука | 1 | 0,530 | ТОРГОВЫЙ ДОМ МИР ИНСТРУМЕНТА, ООО | 21-1-2715-15-00251 | 24.05.2021 |
| 941 | 24.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110226463 | Передавливатель механический Caldervale D20-63мм | 8,710 | Штука | 2 | 17,419 | ТОРГОВЫЙ ДОМ МИР ИНСТРУМЕНТА, ООО | 21-1-2715-15-00251 | 24.05.2021 |
| 942 | 21.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110216130 | Регулятор давления газа РДБК1-100В | 36,000 | Штука | 1 | 36,000 | АЛЬЯНС ООО | 21-1-2715-15-00248 | 21.05.2021 |

**Информация о способах приобретения, стоимости и объемах товаров, необходимых для оказания услуг
по транспортировке газа по трубопроводам АО "Газпром газораспределение Тамбов"**

| № | Дата закупки | Способ осуществления закупки | | | | | | | | | | | Предмет закупки | Цена за единицу товара, работ, услуг (тыс. руб.) | Единица измерения | Количество (объем товаров, работ, услуг) | Сумма закупки (товаров, работ, услуг) (тыс. руб.) | Поставщик (подрядная организация) | Реквизиты документа | | | |
|------------------|-----------------------------|------------------------------|------------------|-----------------------------|------------------|--------------------------------------|---------------------------|--|-----------------------------|----|--------------------|---|-----------------|---|---------------------------------------|--|--|-----------------------------------|---------------------|---|--------------------|------------|
| | | Конкурентные закупки | | | | | | | | | | Иной способ, установленный положением о закупке | | | | | | | | Неконкурентная закупка | | |
| | | Торги | | | | | | | | | | | | | | | | | | единственный поставщик (исполнитель, подрядчик) | иное | |
| | | конкурс | | | аукцион | | | | запрос котировок | | запрос предложений | | | | | | | | | | | |
| открытый конкурс | конкурс в электронной форме | закрытый конкурс | открытый аукцион | аукцион в электронной форме | закрытый аукцион | запрос котировок в электронной форме | закрытый запрос котировок | запрос предложений в электронной форме | закрытый запрос предложений | | | | | | | | | | | | | |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | 16 | 17 | 18 | 19 | 20 | 21 | 22 | |
| 943 | 21.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110216130 | Регулятор давления газа РДБК1-100Н | 36,000 | Штука | 2 | 72,000 | АЛЪЯНС ООО | 21-1-2715-15-00248 | 21.05.2021 |
| 944 | 21.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110216130 | Регулятор давления газа РДБК1-100Н/70 | 36,000 | Штука | 4 | 144,000 | АЛЪЯНС ООО | 21-1-2715-15-00248 | 21.05.2021 |
| 945 | 21.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110216130 | Регулятор давления газа РДБК1-25Н | 25,417 | Штука | 1 | 25,417 | АЛЪЯНС ООО | 21-1-2715-15-00248 | 21.05.2021 |
| 946 | 21.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110216130 | Регулятор давления газа РДБК1-50В | 25,417 | Штука | 1 | 25,417 | АЛЪЯНС ООО | 21-1-2715-15-00248 | 21.05.2021 |
| 947 | 21.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110216130 | Регулятор давления газа РДБК1-50Н | 25,417 | Штука | 5 | 127,083 | АЛЪЯНС ООО | 21-1-2715-15-00248 | 21.05.2021 |
| 948 | 21.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110216130 | Регулятор давления газа РДБК1-50Н | 25,417 | Штука | 2 | 50,833 | АЛЪЯНС ООО | 21-1-2715-15-00248 | 21.05.2021 |
| 949 | 21.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110216130 | Регулятор давления газа РДБК-1-50Н/35 | 25,417 | Штука | 2 | 50,833 | АЛЪЯНС ООО | 21-1-2715-15-00248 | 21.05.2021 |
| 950 | 21.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110216130 | Регулятор давления газа РДБК1П-100-50 | 32,167 | Штука | 9 | 289,500 | АЛЪЯНС ООО | 21-1-2715-15-00248 | 21.05.2021 |
| 951 | 21.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110216130 | Регулятор давления газа РДГ-50В D30мм | 27,318 | Штука | 1 | 27,318 | АЛЪЯНС ООО | 21-1-2715-15-00248 | 21.05.2021 |
| 952 | 21.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110216130 | Регулятор давления газа РДГБ-6 | 4,604 | Штука | 1 | 4,604 | АЛЪЯНС ООО | 21-1-2715-15-00248 | 21.05.2021 |
| 953 | 21.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110216130 | Регулятор давления газа РДГ-50Н D30мм | 26,778 | Штука | 3 | 80,333 | АЛЪЯНС ООО | 21-1-2715-15-00248 | 21.05.2021 |

**Информация о способах приобретения, стоимости и объемах товаров, необходимых для оказания услуг
по транспортировке газа по трубопроводам АО "Газпром газораспределение Тамбов"**

| № | Дата закупки | Способ осуществления закупки | | | | | | | | | | | Предмет закупки | Цена за единицу товара, работ, услуг (тыс. руб.) | Единица измерения | Количество (объем товаров, работ, услуг) | Сумма закупки (товаров, работ, услуг) (тыс. руб.) | Поставщик (подрядная организация) | Реквизиты документа | | | |
|--|------------------|------------------------------|--------------------------------|------------------|---|------------------------------|---|--|--|------|--------------------------------|----|-----------------|---|---|--|--|-----------------------------------|---------------------|-------------------|--------------------|------------|
| | | Конкурентные закупки | | | | | | Неконкурентная закупка | | | | | | | | | | | | | | |
| | | Торги | | | | | | Иной способ, установленный положением о закупке | единственный поставщик (исполнитель, подрядчик) | иное | | | | | | | | | | | | |
| | | конкурс | | аукцион | | запрос котировок | | | | | запрос предложений | | | | | | | | | | | |
| открытый конкурс в электронной форме | закрытый конкурс | открытый аукцион | аукцион в электронной форме | закрытый аукцион | запрос котировок в электронной форме | закрытый запрос котировок | запрос предложений в электронной форме | | | | закрытый запрос предложений | | | | | | | | | | | |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | 16 | 17 | 18 | 19 | 20 | 21 | 22 | |
| 954 | 20.05.2021 | | | | | | | | | | | | | До 100 тыс. руб. не подлежит публикации в ЕИС | Асфальт | 4,150 | Тонна; метрическая тонна (1000 кг) | 24 | 99,600 | АЛЬФА ООО | 21-1-2715-15-00253 | 20.05.2021 |
| 955 | 24.05.2021 | | | | | | | | | | | | | До 100 тыс. руб. не подлежит публикации в ЕИС | Лента сигнальная ЛСЭ-150 логотип Осторожно кабель | 0,005 | Метр | 900 | 4,284 | ПРОТЭК-РЕГИОН ООО | 21-1-2715-15-00263 | 24.05.2021 |
| 956 | 24.05.2021 | | | | | | | | | | | | | До 100 тыс. руб. не подлежит публикации в ЕИС | Лента сигнальная ЛСГ 200 логотип Опасно Газ | 0,334 | Штука | 24 | 8,016 | ПРОТЭК-РЕГИОН ООО | 21-1-2715-15-00263 | 24.05.2021 |
| 957 | 24.05.2021 | | | | | | | | | | | | | До 100 тыс. руб. не подлежит публикации в ЕИС | Лента сигнальная ЛСГ 200 логотип Огнеопасно Газ S50мм | 0,334 | Штука | 17 | 5,678 | ПРОТЭК-РЕГИОН ООО | 21-1-2715-15-00263 | 24.05.2021 |
| 958 | 24.05.2021 | | | | | | | | | | | | | До 100 тыс. руб. не подлежит публикации в ЕИС | Лента сигнальная ЛСГ 200 логотип Опасно Газ | 0,334 | Штука | 1 | 0,334 | ПРОТЭК-РЕГИОН ООО | 21-1-2715-15-00263 | 24.05.2021 |
| 959 | 24.05.2021 | | | | | | | | | | | | | До 100 тыс. руб. не подлежит публикации в ЕИС | Лента сигнальная ЛСГ 200 логотип Опасно Газ | 0,334 | Штука | 0,9 | 0,301 | ПРОТЭК-РЕГИОН ООО | 21-1-2715-15-00263 | 24.05.2021 |

**Информация о способах приобретения, стоимости и объемах товаров, необходимых для оказания услуг
по транспортировке газа по трубопроводам АО "Газпром газораспределение Тамбов"**

| № | Дата закупки | Способ осуществления закупки | | | | | | | | | | | Предмет закупки | Цена за единицу товара, работ, услуг (тыс. руб.) | Единица измерения | Количество (объем товаров, работ, услуг) | Сумма закупки (товаров, работ, услуг) (тыс. руб.) | Поставщик (подрядная организация) | Реквизиты документа | | | |
|------------------|-----------------------------|------------------------------|------------------|-----------------------------|------------------|--------------------------------------|---------------------------|--|-----------------------------|--------------------|----|--|-----------------|---|--|--|--|-----------------------------------|---------------------|---------------------|--------------------|------------|
| | | Конкурентные закупки | | | | | | | | | | Неконкурентная закупка | | | | | | | | | | |
| | | Торги | | | | | | | | | | Иной способ, установленный положением о закупке | | | | | | | | | | |
| | | конкурс | | | аукцион | | | запрос котировок | | запрос предложений | | | | | | | | | | | | |
| открытый конкурс | конкурс в электронной форме | закрытый конкурс | открытый аукцион | аукцион в электронной форме | закрытый аукцион | запрос котировок в электронной форме | закрытый запрос котировок | запрос предложений в электронной форме | закрытый запрос предложений | | | | | | | | | | | | | |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | 16 | 17 | 18 | 19 | 20 | 21 | 22 | |
| 960 | 21.05.2021 | | | | | | | | | | | | | | Лицензия на программное обеспечение "Ирбис Аналитика" по тарифному плану Специальный на 1 год для основного пользователя | 60,000 | Штука | 1 | 60,000 | ИРБИС АНАЛИТИКА ООО | 21-1-2715-24-00256 | 21.05.2021 |
| 961 | 17.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110181753 | Арматура с нижней подводкой для бачка унитаза Ideal Standard | 0,248 | Штука | 6 | 1,490 | ПАРТНЕР-СК ООО | 21-1-2715-15-00228 | 17.05.2021 |
| 962 | 17.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110181753 | Гофра для унитаза D110мм | 0,143 | Штука | 2 | 0,286 | ПАРТНЕР-СК ООО | 21-1-2715-15-00228 | 17.05.2021 |
| 963 | 17.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110181753 | Крепление для унитаза JIKA | 0,008 | Штука | 4 | 0,033 | ПАРТНЕР-СК ООО | 21-1-2715-15-00228 | 17.05.2021 |
| 964 | 17.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110181753 | Набор для крепления раковины Тюльпан | 0,016 | Набор | 2 | 0,032 | ПАРТНЕР-СК ООО | 21-1-2715-15-00228 | 17.05.2021 |
| 965 | 17.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110181753 | Набор сантехнических прокладок и уплотнителей Сантехник№4 | 0,604 | Комплект | 5 | 3,022 | ПАРТНЕР-СК ООО | 21-1-2715-15-00228 | 17.05.2021 |
| 966 | 17.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110181753 | Набор сантехнических прокладок и уплотнителей Сантехник№4 | 0,604 | Комплект | 5 | 3,022 | ПАРТНЕР-СК ООО | 21-1-2715-15-00228 | 17.05.2021 |

Информация о способах приобретения, стоимости и объемах товаров, необходимых для оказания услуг
по транспортировке газа по трубопроводам АО "Газпром газораспределение Тамбов"

| № | Дата закупки | Способ осуществления закупки | | | | | | | | | | | Предмет закупки | Цена за единицу товара, работ, услуг (тыс. руб.) | Единица измерения | Количество (объем товаров, работ, услуг) | Сумма закупки (товаров, работ, услуг) (тыс. руб.) | Поставщик (подрядная организация) | Реквизиты документа | | | |
|------------------|-----------------------------|------------------------------|------------------|-----------------------------|------------------|--------------------------------------|---------------------------|--|-----------------------------|--------------------|----|--|-----------------|---|---|--|--|-----------------------------------|---------------------|----------------|--------------------|------------|
| | | Конкурентные закупки | | | | | | | | | | Неконкурентная закупка | | | | | | | | | | |
| | | Торги | | | | | | | | | | Иной способ, установленный положением о закупке | | | | | | | | | | |
| | | конкурс | | | аукцион | | | запрос котировок | | запрос предложений | | | | | | | | | | | | |
| открытый конкурс | конкурс в электронной форме | закрытый конкурс | открытый аукцион | аукцион в электронной форме | закрытый аукцион | запрос котировок в электронной форме | закрытый запрос котировок | запрос предложений в электронной форме | закрытый запрос предложений | | | | | | | | | | | | | |
| 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | 16 | 17 | 18 | 19 | 20 | 21 | 22 | | | |
| 967 | 17.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110181753 | Подводка сильфонная для воды 500мм-1000мм 1/2дюйм вр-нр Emiflex | 0,379 | Штука | 12 | 4,548 | ПАРТНЕР-СК ООО | 21-1-2715-15-00228 | 17.05.2021 |
| 968 | 17.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110181753 | Раковина Сантек Коралл | 2,613 | Штука | 2 | 5,226 | ПАРТНЕР-СК ООО | 21-1-2715-15-00228 | 17.05.2021 |
| 969 | 17.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110181753 | Сиденье для унитаза Керамин белое | 0,390 | Штука | 7 | 2,731 | ПАРТНЕР-СК ООО | 21-1-2715-15-00228 | 17.05.2021 |
| 970 | 17.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110181753 | Сифон гофрированный удлиненный белый D1 1/2дюйма 40/50 (G115) | 0,195 | Штука | 8 | 1,560 | ПАРТНЕР-СК ООО | 21-1-2715-15-00228 | 17.05.2021 |
| 971 | 17.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110181753 | Смеситель КСМ-76 для душа со стационарной сеткой | 1,765 | Штука | 6 | 10,593 | ПАРТНЕР-СК ООО | 21-1-2715-15-00228 | 17.05.2021 |
| 972 | 17.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110181753 | Смеситель Елочка ЦС-СМ 25 КМ | 1,288 | Штука | 7 | 9,016 | ПАРТНЕР-СК ООО | 21-1-2715-15-00228 | 17.05.2021 |
| 973 | 17.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110181753 | Смеситель для умывальника Frap F1063 | 1,047 | Штука | 1 | 1,047 | ПАРТНЕР-СК ООО | 21-1-2715-15-00228 | 17.05.2021 |
| 974 | 17.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110181753 | Смеситель для умывальника Lemark Omega | 1,647 | Штука | 2 | 3,293 | ПАРТНЕР-СК ООО | 21-1-2715-15-00228 | 17.05.2021 |
| 975 | 17.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110181753 | Смеситель для умывальника одноручный Helios | 2,630 | Штука | 3 | 7,890 | ПАРТНЕР-СК ООО | 21-1-2715-15-00228 | 17.05.2021 |

Информация о способах приобретения, стоимости и объемах товаров, необходимых для оказания услуг
по транспортировке газа по трубопроводам АО "Газпром газораспределение Тамбов"

| № | Дата закупки | Способ осуществления закупки | | | | | | | | | | | Предмет закупки | Цена за единицу товара, работ, услуг (тыс. руб.) | Единица измерения | Количество (объем товаров, работ, услуг) | Сумма закупки (товаров, работ, услуг) (тыс. руб.) | Поставщик (подрядная организация) | Реквизиты документа | | | |
|--|------------------|------------------------------|--------------------------------|------------------|---|------------------------------|---|--------------------------------|----|--------------------|----|--|---|---|--|--|--|-----------------------------------|---------------------|-----------------------------|--------------------|------------|
| | | Конкурентные закупки | | | | | | | | | | Неконкурентная закупка | | | | | | | | | | |
| | | Торги | | | | | | | | | | Иной способ, установленный положением о закупке | | | | | | | | | | |
| | | конкурс | | | аукцион | | | запрос котировок | | запрос предложений | | | | | | | | | | | | |
| открытый конкурс конкурс в электронной форме | закрытый конкурс | открытый аукцион | аукцион в электронной форме | закрытый аукцион | запрос котировок в электронной форме | закрытый запрос котировок | запрос предложений в электронной форме | закрытый запрос предложений | | | | | | | | | | | | | | |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | 16 | 17 | 18 | 19 | 20 | 21 | 22 | |
| 976 | 17.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110181753 | Смеситель Frap F4103 | 2,562 | Штука | 6 | 15,374 | ПАРТНЕР-СК ООО | 21-1-2715-15-00228 | 17.05.2021 |
| 977 | 17.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110181753 | Смеситель Frap F4103 | 2,562 | Штука | 3 | 7,687 | ПАРТНЕР-СК ООО | 21-1-2715-15-00228 | 17.05.2021 |
| 978 | 17.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110181753 | Умывальник Уют-55 белый | 1,627 | Штука | 1 | 1,627 | ПАРТНЕР-СК ООО | 21-1-2715-15-00228 | 17.05.2021 |
| 979 | 17.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110181753 | Унитаз-компакт Венеция | 4,376 | Штука | 3 | 13,127 | ПАРТНЕР-СК ООО | 21-1-2715-15-00228 | 17.05.2021 |
| 980 | 17.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110181753 | Шнур асбестовый ШАОН D10мм ГОСТ 1779-83 | 0,180 | Килограмм | 0,26 | 0,047 | ПАРТНЕР-СК ООО | 21-1-2715-15-00228 | 17.05.2021 |
| 981 | 31.05.2021 | | | | | | | | | | | | До 100 тыс. руб. не подлежит публикации в ЕИС | | Лицензия на обновление баз подготовки и аттестации специалистов для Обучающей-контролирующей системы ОЛИМПЛОКС | 49,526 | Штука | 1 | 49,526 | ТЕРМИКА.РУ ООО | T-117739/001 | 31.05.2021 |
| 982 | 17.05.2021 | | | | | | | | | | | | До 100 тыс. руб. не подлежит публикации в ЕИС | | Антигель для дизельного топлива Hi-Gear | 0,535 | Штука | 20 | 10,697 | ЗАО "АвтоТехМас", г. Тамбов | 21-1-2715-15-00237 | 17.05.2021 |
| 983 | 13.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110196620 | Аккумулятор Delta HRL 12-7.2 для источника бесперебойного питания | 1,236 | Штука | 6 | 7,417 | ПРОФСНАБ ООО ТД | 21-1-2715-15-00229 | 13.05.2021 |
| 984 | 13.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110196620 | Аккумулятор Delta HRL 12-7.2 для источника бесперебойного питания | 1,236 | Штука | 14 | 17,307 | ПРОФСНАБ ООО ТД | 21-1-2715-15-00229 | 13.05.2021 |

**Информация о способах приобретения, стоимости и объемах товаров, необходимых для оказания услуг
по транспортировке газа по трубопроводам АО "Газпром газораспределение Тамбов"**

| № | Дата закупки | Способ осуществления закупки | | | | | | | | | | | Предмет закупки | Цена за единицу товара, работ, услуг (тыс. руб.) | Единица измерения | Количество (объем товаров, работ, услуг) | Сумма закупки (товаров, работ, услуг) (тыс. руб.) | Поставщик (подрядная организация) | Реквизиты документа | | | |
|--|------------------|------------------------------|--------------------------------|------------------|---|------------------------------|---|--|--|------|--------------------------------|----|-----------------|---|---|--|--|-----------------------------------|---------------------|-----------------|--------------------|------------|
| | | Конкурентные закупки | | | | | | Неконкурентная закупка | | | | | | | | | | | | | | |
| | | Торги | | | | | | Иной способ, установленный положением о закупке | единственный поставщик (исполнитель, подрядчик) | иное | | | | | | | | | | | | |
| | | конкурс | | аукцион | | запрос котировок | | | | | запрос предложений | | | | | | | | | | | |
| открытый конкурс в электронной форме | закрытый конкурс | открытый аукцион | аукцион в электронной форме | закрытый аукцион | запрос котировок в электронной форме | закрытый запрос котировок | запрос предложений в электронной форме | | | | закрытый запрос предложений | | | | | | | | | | | |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | 16 | 17 | 18 | 19 | 20 | 21 | 22 | |
| 985 | 13.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110196620 | Аккумулятор Delta HRL 12-7.2 для источника бесперебойного питания | 1,236 | Штука | 61 | 75,408 | ПРОФСНАБ ООО ТД | 21-1-2715-15-00229 | 13.05.2021 |
| 986 | 13.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110196620 | Аккумулятор Delta HRL 12-7.2 для источника бесперебойного питания | 1,236 | Штука | 40 | 49,448 | ПРОФСНАБ ООО ТД | 21-1-2715-15-00229 | 13.05.2021 |
| 987 | 13.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110196620 | Аккумулятор CSB HR1224W для источника бесперебойного питания | 1,127 | Штука | 2 | 2,255 | ПРОФСНАБ ООО ТД | 21-1-2715-15-00229 | 13.05.2021 |
| 988 | 13.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110196620 | Аккумулятор Delta GL 12-65 для источника бесперебойного питания | 9,810 | Штука | 3 | 29,430 | ПРОФСНАБ ООО ТД | 21-1-2715-15-00229 | 13.05.2021 |
| 989 | 13.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110196620 | Источник бесперебойного питания Agilon VX600-RC (Delta) | 3,861 | Штука | 21 | 81,081 | ПРОФСНАБ ООО ТД | 21-1-2715-15-00229 | 13.05.2021 |
| 990 | 13.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110196620 | Источник бесперебойного питания Agilon VX600-RC (Delta) | 3,861 | Штука | 3 | 11,583 | ПРОФСНАБ ООО ТД | 21-1-2715-15-00229 | 13.05.2021 |

Информация о способах приобретения, стоимости и объемах товаров, необходимых для оказания услуг по транспортировке газа по трубопроводам АО "Газпром газораспределение Тамбов"

| № | Дата закупки | Способ осуществления закупки | | | | | | | | | | | Предмет закупки | Цена за единицу товара, работ, услуг (тыс. руб.) | Единица измерения | Количество (объем товаров, работ, услуг) | Сумма закупки (товаров, работ, услуг) (тыс. руб.) | Поставщик (подрядная организация) | Реквизиты документа | | | |
|--------------------------------------|------------------|------------------------------|-----------------------------|------------------|--------------------------------------|---------------------------|--|---|---|------|-----------------------------|----|-----------------|--|---|--|---|-----------------------------------|---------------------|-----------------------------------|--------------------|------------|
| | | Конкурентные закупки | | | | | | Неконкурентная закупка | | | | | | | | | | | | | | |
| | | Торги | | | | | | Иной способ, установленный положением о закупке | единственный поставщик (исполнитель, подрядчик) | иное | | | | | | | | | | | | |
| | | конкурс | | аукцион | | запрос котировок | | | | | запрос предложений | | | | | | | | | | | |
| открытый конкурс в электронной форме | закрытый конкурс | открытый аукцион | аукцион в электронной форме | закрытый аукцион | запрос котировок в электронной форме | закрытый запрос котировок | запрос предложений в электронной форме | | | | закрытый запрос предложений | | | | | | | | | | | |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | 16 | 17 | 18 | 19 | 20 | 21 | 22 | |
| 991 | 20.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110163646 | Дрель-шуруповерт Bosch аккумуляторная GSR 14,4-2-LI L-BOXX | 9,457 | Штука | 1 | 9,457 | ТОРГОВЫЙ ДОМ МИР ИНСТРУМЕНТА, ООО | 21-1-2715-15-00216 | 20.05.2021 |
| 992 | 20.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110163646 | Перфоратор Bosch GBH 2-24 DF Professional | 10,889 | Штука | 2 | 21,778 | ТОРГОВЫЙ ДОМ МИР ИНСТРУМЕНТА, ООО | 21-1-2715-15-00216 | 20.05.2021 |
| 993 | 20.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110163646 | Дрель-шуруповерт аккумуляторная Makita DF457DWE | 8,323 | Штука | 1 | 8,323 | ТОРГОВЫЙ ДОМ МИР ИНСТРУМЕНТА, ООО | 21-1-2715-15-00216 | 20.05.2021 |
| 994 | 20.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110163646 | Набор пилек по металлу Bosch для сабельной пилы S 918B | 0,651 | Набор | 1 | 0,651 | ТОРГОВЫЙ ДОМ МИР ИНСТРУМЕНТА, ООО | 21-1-2715-15-00216 | 20.05.2021 |
| 995 | 20.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110163646 | Дрель ударная Makita HP1641F | 5,281 | Штука | 1 | 5,281 | ТОРГОВЫЙ ДОМ МИР ИНСТРУМЕНТА, ООО | 21-1-2715-15-00216 | 20.05.2021 |
| 996 | 20.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110163646 | Фен строительный Makita HG 551 V | 6,154 | Штука | 1 | 6,154 | ТОРГОВЫЙ ДОМ МИР ИНСТРУМЕНТА, ООО | 21-1-2715-15-00216 | 20.05.2021 |
| 997 | 20.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110163646 | Машина угловая шлифовальная (болгарка) Makita GA6021C (150мм) | 10,424 | Штука | 1 | 10,424 | ТОРГОВЫЙ ДОМ МИР ИНСТРУМЕНТА, ООО | 21-1-2715-15-00216 | 20.05.2021 |

**Информация о способах приобретения, стоимости и объемах товаров, необходимых для оказания услуг
по транспортировке газа по трубопроводам АО "Газпром газораспределение Тамбов"**

| № | Дата закупки | Способ осуществления закупки | | | | | | | | | | | Предмет закупки | Цена за единицу товара, работ, услуг (тыс. руб.) | Единица измерения | Количество (объем товаров, работ, услуг) | Сумма закупки (товаров, работ, услуг) (тыс. руб.) | Поставщик (подрядная организация) | Реквизиты документа | | | |
|------|--------------|------------------------------|---|---------|---|--------------------------------------|------------------|--------------------|---|------|--|---|-----------------|---|--|--|--|-----------------------------------|---------------------|-----------------------------------|--------------------|------------|
| | | Конкурентные закупки | | | | | | | | | | Иной способ, установленный положением о закупке | | | | | | | | Неконкурентная закупка | | |
| | | Торги | | | | | запрос котировок | запрос предложений | единственный поставщик (исполнитель, подрядчик) | иное | | | | | | | | | | | | |
| | | конкурс | | аукцион | | запрос котировок в электронной форме | | | | | запрос предложений в электронной форме | | | | | | | | | | | |
| 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | 16 | 17 | 18 | 19 | 20 | 21 | 22 | | | |
| 998 | 20.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110163646 | Перфоратор Makita HR 5202 C | 39,500 | Штука | 1 | 39,500 | ТОРГОВЫЙ ДОМ МИР ИНСТРУМЕНТА, ООО | 21-1-2715-15-00216 | 20.05.2021 |
| 999 | 20.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110163646 | Машина углошлифовальная Makita 9069 SF | 14,035 | Штука | 5 | 70,173 | ТОРГОВЫЙ ДОМ МИР ИНСТРУМЕНТА, ООО | 21-1-2715-15-00216 | 20.05.2021 |
| 1000 | 20.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110163646 | Перфоратор Makita HR 2450 FT | 7,625 | Штука | 1 | 7,625 | ТОРГОВЫЙ ДОМ МИР ИНСТРУМЕНТА, ООО | 21-1-2715-15-00216 | 20.05.2021 |
| 1001 | 20.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110163646 | Фен Bosch технический PHG 500-2 | 2,477 | Штука | 1 | 2,477 | ТОРГОВЫЙ ДОМ МИР ИНСТРУМЕНТА, ООО | 21-1-2715-15-00216 | 20.05.2021 |
| 1002 | 20.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110163646 | Краскопульт AsturoMEC 9011 HVLP | 1,664 | Штука | 1 | 1,664 | ТОРГОВЫЙ ДОМ МИР ИНСТРУМЕНТА, ООО | 21-1-2715-15-00216 | 20.05.2021 |
| 1003 | 20.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110163646 | Дрель Makita DP4010 | 7,941 | Штука | 3 | 23,823 | ТОРГОВЫЙ ДОМ МИР ИНСТРУМЕНТА, ООО | 21-1-2715-15-00216 | 20.05.2021 |
| 1004 | 20.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110163646 | Машина углошлифовальная Makita 9558 HN | 4,314 | Штука | 2 | 8,628 | ТОРГОВЫЙ ДОМ МИР ИНСТРУМЕНТА, ООО | 21-1-2715-15-00216 | 20.05.2021 |
| 1005 | 20.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110163646 | Полотно для сабельной пилы Makita | 0,146 | Штука | 4 | 0,584 | ТОРГОВЫЙ ДОМ МИР ИНСТРУМЕНТА, ООО | 21-1-2715-15-00216 | 20.05.2021 |
| 1006 | 20.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110163646 | Дрель-шуруповерт Makita 6347DWAE | 8,323 | Штука | 1 | 8,323 | ТОРГОВЫЙ ДОМ МИР ИНСТРУМЕНТА, ООО | 21-1-2715-15-00216 | 20.05.2021 |

**Информация о способах приобретения, стоимости и объемах товаров, необходимых для оказания услуг
по транспортировке газа по трубопроводам АО "Газпром газораспределение Тамбов"**

| № | Дата закупки | Способ осуществления закупки | | | | | | | | | | | Предмет закупки | Цена за единицу товара, работ, услуг (тыс. руб.) | Единица измерения | Количество (объем товаров, работ, услуг) | Сумма закупки (товаров, работ, услуг) (тыс. руб.) | Поставщик (подрядная организация) | Реквизиты документа | | | |
|--------------------------------------|------------------|--------------------------------------|------------------|-----------------------------|------------------|--------------------------------------|---------------------------|--|-----------------------------|--------------------|----|---|-----------------|---|--|--|--|-----------------------------------|---------------------|-----------------------------------|--------------------|------------|
| | | Конкурентные закупки | | | | | | | | | | Неконкурентная закупка | | | | | | | | | | |
| | | Торги | | | | | | | | | | Иной способ, установленный положением о закупке | | | | | | | | | | |
| | | конкурс | | | аукцион | | | запрос котировок | | запрос предложений | | | | | | | | | | | | |
| открытый конкурс в электронной форме | закрытый конкурс | закрытый конкурс в электронной форме | открытый аукцион | аукцион в электронной форме | закрытый аукцион | запрос котировок в электронной форме | закрытый запрос котировок | запрос предложений в электронной форме | закрытый запрос предложений | | | | | | | | | | | | | |
| 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | 16 | 17 | 18 | 19 | 20 | 21 | 22 | | | |
| 1007 | 20.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110163646 | Дрель-шуруповерт Bosch аккумуляторная GSR 14,4-2-LI L-BOXX | 9,457 | Штука | 1 | 9,457 | ТОРГОВЫЙ ДОМ МИР ИНСТРУМЕНТА, ООО | 21-1-2715-15-00216 | 20.05.2021 |
| 1008 | 20.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110163646 | Машина углошлифовальная Makita 9565 CV | 8,713 | Штука | 1 | 8,713 | ТОРГОВЫЙ ДОМ МИР ИНСТРУМЕНТА, ООО | 21-1-2715-15-00216 | 20.05.2021 |
| 1009 | 20.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110163646 | Машина углошлифовальная Makita 9558 HN | 4,314 | Штука | 1 | 4,314 | ТОРГОВЫЙ ДОМ МИР ИНСТРУМЕНТА, ООО | 21-1-2715-15-00216 | 20.05.2021 |
| 1010 | 20.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110163646 | Перфоратор Bosch GBH 12-52 D Professional | 39,500 | Штука | 1 | 39,500 | ТОРГОВЫЙ ДОМ МИР ИНСТРУМЕНТА, ООО | 21-1-2715-15-00216 | 20.05.2021 |
| 1011 | 20.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110163646 | Дрель Bosch GSB 1600 RE | 5,226 | Штука | 1 | 5,226 | ТОРГОВЫЙ ДОМ МИР ИНСТРУМЕНТА, ООО | 21-1-2715-15-00216 | 20.05.2021 |
| 1012 | 20.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110163646 | Набор пилек для лобзика HCS/HSS DeWALT | 1,032 | Набор | 2 | 2,064 | ТОРГОВЫЙ ДОМ МИР ИНСТРУМЕНТА, ООО | 21-1-2715-15-00216 | 20.05.2021 |
| 1013 | 20.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110163646 | Машина углошлифовальная УШМ Makita DGA 506 RME | 28,499 | Штука | 1 | 28,499 | ТОРГОВЫЙ ДОМ МИР ИНСТРУМЕНТА, ООО | 21-1-2715-15-00216 | 20.05.2021 |
| 1014 | 20.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110163646 | Шина 40см 165202-6 для электроинструмента Makita | 0,977 | Штука | 1 | 0,977 | ТОРГОВЫЙ ДОМ МИР ИНСТРУМЕНТА, ООО | 21-1-2715-15-00216 | 20.05.2021 |

**Информация о способах приобретения, стоимости и объемах товаров, необходимых для оказания услуг
по транспортировке газа по трубопроводам АО "Газпром газораспределение Тамбов"**

| № | Дата закупки | Способ осуществления закупки | | | | | | | | | | | Предмет закупки | Цена за единицу товара, работ, услуг (тыс. руб.) | Единица измерения | Количество (объем товаров, работ, услуг) | Сумма закупки (товаров, работ, услуг) (тыс. руб.) | Поставщик (подрядная организация) | Реквизиты документа | | | |
|------------------|-----------------------------|------------------------------|------------------|-----------------------------|------------------|--------------------------------------|---------------------------|--|-----------------------------|---|------|---|-----------------|---|---|--|--|-----------------------------------|---------------------|-----------------------------------|--------------------|------------|
| | | Конкурентные закупки | | | | | | | | | | Иной способ, установленный положением о закупке | | | | | | | | Неконкурентная закупка | | |
| | | Торги | | | | | | запрос котировок | запрос предложений | единственный поставщик (исполнитель, подрядчик) | иное | | | | | | | | | | | |
| | | конкурс | | аукцион | | запрос котировок в электронной форме | | | | | | | | | | | | | | | | |
| открытый конкурс | конкурс в электронной форме | закрытый конкурс | открытый аукцион | аукцион в электронной форме | закрытый аукцион | запрос котировок в электронной форме | закрытый запрос котировок | запрос предложений в электронной форме | закрытый запрос предложений | 13 | 14 | 15 | 16 | 17 | 18 | 19 | 20 | 21 | 22 | | | |
| 1015 | 20.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110163646 | Краскопульт Bosch PFS 105E | 7,848 | Штука | 1 | 7,848 | ТОРГОВЫЙ ДОМ МИР ИНСТРУМЕНТА, ООО | 21-1-2715-15-00216 | 20.05.2021 |
| 1016 | 20.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110163646 | Машина углошлифовальная Makita GA 5021 C | 10,508 | Штука | 2 | 21,016 | ТОРГОВЫЙ ДОМ МИР ИНСТРУМЕНТА, ООО | 21-1-2715-15-00216 | 20.05.2021 |
| 1017 | 20.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110163646 | Патрон быстрозажимной SDS-Plus с адаптером D1-10мм Makita P-18150 | 0,169 | Штука | 1 | 0,169 | ТОРГОВЫЙ ДОМ МИР ИНСТРУМЕНТА, ООО | 21-1-2715-15-00216 | 20.05.2021 |
| 1018 | 20.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110163646 | Машина углошлифовальная Makita 9558 HN | 4,314 | Штука | 1 | 4,314 | ТОРГОВЫЙ ДОМ МИР ИНСТРУМЕНТА, ООО | 21-1-2715-15-00216 | 20.05.2021 |
| 1019 | 20.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110163646 | Перфоратор Bosch GBH 2-24 DF Professional | 10,889 | Штука | 2 | 21,778 | ТОРГОВЫЙ ДОМ МИР ИНСТРУМЕНТА, ООО | 21-1-2715-15-00216 | 20.05.2021 |
| 1020 | 20.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110163646 | Машина углошлифовальная Makita 9566 C | 10,183 | Штука | 1 | 10,183 | ТОРГОВЫЙ ДОМ МИР ИНСТРУМЕНТА, ООО | 21-1-2715-15-00216 | 20.05.2021 |
| 1021 | 20.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110163646 | Машина углошлифовальная Makita 9069 SF | 8,331 | Штука | 1 | 8,331 | ТОРГОВЫЙ ДОМ МИР ИНСТРУМЕНТА, ООО | 21-1-2715-15-00216 | 20.05.2021 |
| 1022 | 20.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110163646 | Машина углошлифовальная Makita 9069 SF | 8,331 | Штука | 6 | 49,986 | ТОРГОВЫЙ ДОМ МИР ИНСТРУМЕНТА, ООО | 21-1-2715-15-00216 | 20.05.2021 |

Информация о способах приобретения, стоимости и объемах товаров, необходимых для оказания услуг
по транспортировке газа по трубопроводам АО "Газпром газораспределение Тамбов"

| № | Дата закупки | Способ осуществления закупки | | | | | | | | | | | Предмет закупки | Цена за единицу товара, работ, услуг (тыс. руб.) | Единица измерения | Количество (объем товаров, работ, услуг) | Сумма закупки (товаров, работ, услуг) (тыс. руб.) | Поставщик (подрядная организация) | Реквизиты документа | | | |
|--|------------------|------------------------------|--------------------------------|------------------|---|------------------------------|---|--------------------------------|----|--------------------|----|--|-----------------|---|--|--|--|-----------------------------------|---------------------|--|------------------------|------------|
| | | Конкурентные закупки | | | | | | | | | | Неконкурентная закупка | | | | | | | | | | |
| | | Торги | | | | | | | | | | Иной способ, установленный положением о закупке | | | | | | | | | | |
| | | конкурс | | | аукцион | | | запрос котировок | | запрос предложений | | | | | | | | | | | | |
| открытый конкурс конкурс в электронной форме | закрытый конкурс | открытый аукцион | аукцион в электронной форме | закрытый аукцион | запрос котировок в электронной форме | закрытый запрос котировок | запрос предложений в электронной форме | закрытый запрос предложений | | | | | | | | | | | | | | |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | 16 | 17 | 18 | 19 | 20 | 21 | 22 | |
| 1023 | 20.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110163646 | Машина углошлифоваль ная МЕТАВО WE 15-125 QUICK | 9,172 | Штука | 1 | 9,172 | ТОРГОВЫЙ ДОМ МИР ИНСТРУМЕНТА, ООО | 21-1-2715- 15-00216 | 20.05.2021 |
| 1024 | 20.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110163646 | Патрон сверильный ПС-16 В18 (3-16 мм) (J2116) | 1,207 | Штука | 2 | 2,414 | ТОРГОВЫЙ ДОМ МИР ИНСТРУМЕНТА, ООО | 21-1-2715- 15-00216 | 20.05.2021 |
| 1025 | 20.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110163646 | Дрель- шуруповерт аккумуляторная Bosch GSR 180- Li 0.601.9F8.120 | 8,179 | Штука | 5 | 40,895 | ТОРГОВЫЙ ДОМ МИР ИНСТРУМЕНТА, ООО | 21-1-2715- 15-00216 | 20.05.2021 |
| 1026 | 20.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110163646 | Дрель- шуруповерт Makita аккумуляторная 6281 DWPE | 6,782 | Штука | 1 | 6,782 | ТОРГОВЫЙ ДОМ МИР ИНСТРУМЕНТА, ООО | 21-1-2715- 15-00216 | 20.05.2021 |
| 1027 | 20.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110163646 | Гайковерт ударный Felisatti WD18IL | 11,799 | Штука | 1 | 11,799 | ТОРГОВЫЙ ДОМ МИР ИНСТРУМЕНТА, ООО | 21-1-2715- 15-00216 | 20.05.2021 |
| 1028 | 20.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110163646 | Перфоратор Makita HR4011C | 31,254 | Штука | 2 | 62,508 | ТОРГОВЫЙ ДОМ МИР ИНСТРУМЕНТА, ООО | 21-1-2715- 15-00216 | 20.05.2021 |
| 1029 | 20.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110163646 | Дрель Makita ударная HP 2071 F | 11,922 | Штука | 1 | 11,922 | ТОРГОВЫЙ ДОМ МИР ИНСТРУМЕНТА, ООО | 21-1-2715- 15-00216 | 20.05.2021 |
| 1030 | 20.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110163646 | Фен Makita строительный HG 651C | 8,822 | Штука | 1 | 8,822 | ТОРГОВЫЙ ДОМ МИР ИНСТРУМЕНТА, ООО | 21-1-2715- 15-00216 | 20.05.2021 |

**Информация о способах приобретения, стоимости и объемах товаров, необходимых для оказания услуг
по транспортировке газа по трубопроводам АО "Газпром газораспределение Тамбов"**

| № | Дата закупки | Способ осуществления закупки | | | | | | | | | | | Предмет закупки | Цена за единицу товара, работ, услуг (тыс. руб.) | Единица измерения | Количество (объем товаров, работ, услуг) | Сумма закупки (товаров, работ, услуг) (тыс. руб.) | Поставщик (подрядная организация) | Реквизиты документа | | | |
|------------------|-----------------------------|------------------------------|------------------|-----------------------------|------------------|--------------------------------------|---------------------------|--|--|------|------------------|--|-----------------|---|--|--|--|-----------------------------------|---------------------|--|-----------------------------|------------|
| | | Конкурентные закупки | | | | | | | | | | Иной способ, установленный положением о закупке | | | | | | | | Неконкурентная закупка | | |
| | | Торги | | | | | запрос котировок | запрос предложений | единственный поставщик (исполнитель, подрядчик) | иное | | | | | | | | | | | | |
| | | конкурс | | аукцион | | запрос котировок в электронной форме | | | | | запрос котировок | | | | | | | | | запрос предложений в электронной форме | закрытый запрос предложений | |
| открытый конкурс | конкурс в электронной форме | закрытый конкурс | открытый аукцион | аукцион в электронной форме | закрытый аукцион | запрос котировок в электронной форме | закрытый запрос котировок | запрос предложений в электронной форме | закрытый запрос предложений | | | | | | | | | | | | | |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | 16 | 17 | 18 | 19 | 20 | 21 | 22 | |
| 1031 | 20.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110163646 | Патрон быстрозажимной 1/2дюйм. 1.5-13мм | 0,674 | Штука | 1 | 0,674 | ТОРГОВЫЙ ДОМ МИР ИНСТРУМЕНТА, ООО | 21-1-2715-15-00216 | 20.05.2021 |
| 1032 | 20.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110163646 | Перфоратор Makita HR 2470 FT | 10,806 | Штука | 2 | 21,612 | ТОРГОВЫЙ ДОМ МИР ИНСТРУМЕНТА, ООО | 21-1-2715-15-00216 | 20.05.2021 |
| 1033 | 20.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110163646 | Машина углошлифовальная Metabo W 18 LTX 125 аккумуляторная | 26,219 | Штука | 1 | 26,219 | ТОРГОВЫЙ ДОМ МИР ИНСТРУМЕНТА, ООО | 21-1-2715-15-00216 | 20.05.2021 |
| 1034 | 20.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110163646 | Машина углошлифовальная Makita 9565 CV | 8,713 | Штука | 3 | 26,139 | ТОРГОВЫЙ ДОМ МИР ИНСТРУМЕНТА, ООО | 21-1-2715-15-00216 | 20.05.2021 |
| 1035 | 20.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110163646 | Пылесос Makita VC3012L | 28,606 | Штука | 1 | 28,606 | ТОРГОВЫЙ ДОМ МИР ИНСТРУМЕНТА, ООО | 21-1-2715-15-00216 | 20.05.2021 |
| 1036 | 20.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110163646 | Машина углошлифовальная Makita GA 5021 C | 10,508 | Штука | 1 | 10,508 | ТОРГОВЫЙ ДОМ МИР ИНСТРУМЕНТА, ООО | 21-1-2715-15-00216 | 20.05.2021 |
| 1037 | 20.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110163646 | Точило Bosch GSM 200 | 18,638 | Штука | 1 | 18,638 | ТОРГОВЫЙ ДОМ МИР ИНСТРУМЕНТА, ООО | 21-1-2715-15-00216 | 20.05.2021 |
| 1038 | 20.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110163646 | Набор пилок для лобзика HCS/HSS DeWALT | 0,635 | Набор | 1 | 0,635 | ТОРГОВЫЙ ДОМ МИР ИНСТРУМЕНТА, ООО | 21-1-2715-15-00216 | 20.05.2021 |

**Информация о способах приобретения, стоимости и объемах товаров, необходимых для оказания услуг
по транспортировке газа по трубопроводам АО "Газпром газораспределение Тамбов"**

| № | Дата закупки | Способ осуществления закупки | | | | | | | | | | | Предмет закупки | Цена за единицу товара, работ, услуг (тыс. руб.) | Единица измерения | Количество (объем товаров, работ, услуг) | Сумма закупки (товаров, работ, услуг) (тыс. руб.) | Поставщик (подрядная организация) | Реквизиты документа | | | |
|--|-----------------------------|------------------------------|------------------|-----------------------------|------------------|--------------------------------------|---------------------------|--|--|------|--|-----------------------------|---|--|-----------------------------------|--|--|-----------------------------------|---------------------|-----------------------------------|--------------------|------------|
| | | Конкурентные закупки | | | | | | Неконкурентная закупка | | | | | | | | | | | | | | |
| | | Торги | | | | | | Иной способ, установленный положением о закупке | единственный поставщик (исполнитель, подрядчик) | иное | | | | | | | | | | | | |
| | | конкурс | | | аукцион | | | | | | запрос котировок | запрос предложений | | | | | | | | | | |
| открытый конкурс | конкурс в электронной форме | закрытый конкурс | открытый аукцион | аукцион в электронной форме | закрытый аукцион | запрос котировок в электронной форме | закрытый запрос котировок | | | | запрос предложений в электронной форме | закрытый запрос предложений | | | | | | | | | | |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | 16 | 17 | 18 | 19 | 20 | 21 | 22 | |
| 1039 | 20.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110163646 | Полотно для сабельной пилы Makita | 0,115 | Штука | 20 | 2,300 | ТОРГОВЫЙ ДОМ МИР ИНСТРУМЕНТА, ООО | 21-1-2715-15-00216 | 20.05.2021 |
| капитальный ремонт | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| приобретение оборудования | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| страхование | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 1 | 24.05.2021 | | | | | | | | | | | | 32110238083 | Услуга по обязательному страхованию гражданской ответственности и владельца опасного производственного объекта за причинение вреда в результате аварии | 286,20 | Условная единица | 1,00 | 286,200 | СОГАЗ, АО | 21-1-1910-17-00243 | 24.05.2021 | |
| лизинг | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| диагностика и экспертиза промышленной безопасности | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| НИОКР | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| техническое обслуживание и текущий ремонт | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 1 | 19.05.2021 | | | | | | | | | | | | До 100 тыс. руб. не подлежит публикации в ЕИС | Работа по техническому обслуживанию аппаратно-программного комплекса для расшифровки и архивирования радиографических снимков | 51,50 | Условная единица | 1,00 | 51,500 | ООО "НОРД-НДТ" | 21-1-3115-23-00244 | 19.05.2021 | |
| услуги производственного назначения | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |

**Информация о способах приобретения, стоимости и объемах товаров, необходимых для оказания услуг
по транспортировке газа по трубопроводам АО "Газпром газораспределение Тамбов"**

| № | Дата закупки | Способ осуществления закупки | | | | | | | | | | | Предмет закупки | Цена за единицу товара, работ, услуг (тыс. руб.) | Единица измерения | Количество (объем товаров, работ, услуг) | Сумма закупки (товаров, работ, услуг) (тыс. руб.) | Поставщик (подрядная организация) | Реквизиты документа | | | |
|--|------------------|------------------------------|--------------------------------|------------------|---|------------------------------|---|--|--|------|--------------------------------|--------------------|---|---|---|--|--|-----------------------------------|---------------------|----------------------------------|--------------------|------------|
| | | Конкурентные закупки | | | | | | Неконкурентная закупка | | | | | | | | | | | | | | |
| | | Торги | | | | | | Иной способ, установленный положением о закупке | единственный поставщик (исполнитель, подрядчик) | иное | | | | | | | | | | | | |
| | | конкурс | | | аукцион | | | | | | запрос котировок | запрос предложений | | | | | | | | | | |
| открытый конкурс конкурс в электронной форме | закрытый конкурс | открытый аукцион | аукцион в электронной форме | закрытый аукцион | запрос котировок в электронной форме | закрытый запрос котировок | запрос предложений в электронной форме | | | | закрытый запрос предложений | | | | | | | | | | | |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | 16 | 17 | 18 | 19 | 20 | 21 | 22 | |
| 1 | 20.05.2021 | | | | | | | | | | | 32110216873 | | | Услуга по аттестации технологии сварки | 495,76 | Условная единица | 1 | 495,760 | ГАЦ ЦР ООО | 21-1-3115-23-00255 | 20.05.2021 |
| 2 | 17.05.2021 | | | | | | | | | | | | До 100 тыс. руб. не подлежит публикации в ЕИС | | Услуги по профессиональной переподготовке, повышению квалификации в соответствии с требованиями профессиональных стандартов | 97,02 | Условная единица | 1 | 97,020 | МЦПР-РАЗВИТИЕ ООО | АД0447 | 17.05.2021 |
| 3 | 12.05.2021 | | | | | | | | | | | | До 100 тыс. руб. не подлежит публикации в ЕИС | | Организация и проведение культурного мероприятия | 20,33333 | Условная единица | 1 | 20,333 | НЕВА ЭНТЕРТЕЙНМЕНТ ООО | 794 | 12.05.2021 |
| 4 | 24.05.2021 | | | | | | | | | | | | | ВЗЛ | Услуга по аренде нежилого помещения | 300,38177 | Условная единица | 1 | 300,382 | Газпром межрегионгаз Тамбов, ООО | 50-6-0096 | 24.05.2021 |
| 5 | 17.05.2021 | | | | | | | | | | | | До 100 тыс. руб. не подлежит публикации в ЕИС | | Услуги по профессиональной переподготовке, повышению квалификации в соответствии с требованиями профессиональных стандартов | 73,92 | Условная единица | 1 | 73,920 | МЦПР-ТЕХНОЛОГИИ ООО | АД0322 | 17.05.2021 |

**Информация о способах приобретения, стоимости и объемах товаров, необходимых для оказания услуг
по транспортировке газа по трубопроводам АО "Газпром газораспределение Тамбов"**

| № | Дата закупки | Способ осуществления закупки | | | | | | | | | | | Предмет закупки | Цена за единицу товара, работ, услуг (тыс. руб.) | Единица измерения | Количество (объем товаров, работ, услуг) | Сумма закупки (товаров, работ, услуг) (тыс. руб.) | Поставщик (подрядная организация) | Реквизиты документа | | | | |
|--|------------------|--|------------------|--|------------------|---|------------------------------|---|--------------------------------|--------------------|----|--|-----------------|---|---|---|--|-----------------------------------|---------------------|-----------|-----------------------------|--------------------|------------|
| | | Конкурентные закупки | | | | | | | | | | Неконкурентная закупка | | | | | | | | | | | |
| | | Торги | | | | | | | | | | Иной способ, установленный положением о закупке | | | | | | | | | | | |
| | | конкурс | | | аукцион | | | запрос котировок | | запрос предложений | | | | | | | | | | | | | |
| открытый конкурс в электронной форме | закрытый конкурс | закрытый конкурс в электронной форме | открытый аукцион | закрытый аукцион в электронной форме | закрытый аукцион | запрос котировок в электронной форме | закрытый запрос котировок | запрос предложений в электронной форме | закрытый запрос предложений | | | | | | | | | | | | | | |
| 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | 16 | 17 | 18 | 19 | 20 | 21 | 22 | | | | |
| 6 | 27.05.2021 | | | | | | | | | | | | | | До 100 тыс. руб. не подлежит публикации в ЕИС | Работа по технологическому присоединению к сети электроснабжения | 0,45833 | Условная единица | 1 | 0,458 | МРСК Центра, г. Тамбов, ПАО | 42079481 | 27.05.2021 |
| 7 | 17.05.2021 | | | | | | | | | | | | | | До 100 тыс. руб. не подлежит публикации в ЕИС | Услуги по аттестации центра обработки данных | 66 | Условная единица | 1 | 66,000 | МЦПР ООО | АД0001 | 17.05.2021 |
| 8 | 17.05.2021 | | | | | | | | | | | | | | До 100 тыс. руб. не подлежит публикации в ЕИС | Услуги по профессиональной переподготовке, повышению квалификации в соответствии с требованиями профессиональных стандартов | 54 | Условная единица | 1 | 54,000 | ИСПН ООО | И-Н3311 | 17.05.2021 |
| 9 | 11.05.2021 | | | | | | | | | | | | | | До 100 тыс. руб. не подлежит публикации в ЕИС | Услуга по обеспечению пожарной безопасности | 15,83333 | Условная единица | 1 | 15,833 | ООО "Гефест" | 21-2905-24-00224 | 11.05.2021 |
| 10 | 28.05.2021 | | | | | | | | | | | | 32110225307 | | | Услуга сотовой связи | 1260 | Условная единица | 1 | 1 260,000 | МТС Тамбов, ПАО | 21-1-1405-23-00268 | 28.05.2021 |
| 11 | 28.05.2021 | | | | | | | | | | | | 32110225307 | | | Услуга сотовой связи | 94,95 | Условная единица | 1 | 94,950 | МТС Тамбов, ПАО | 21-1-1405-23-00268 | 28.05.2021 |
| 12 | 28.05.2021 | | | | | | | | | | | | 32110225307 | | | Услуга сотовой связи | 123,00012 | Условная единица | 1 | 123,000 | МТС Тамбов, ПАО | 21-1-1405-23-00268 | 28.05.2021 |

**Информация о способах приобретения, стоимости и объемах товаров, необходимых для оказания услуг
по транспортировке газа по трубопроводам АО "Газпром газораспределение Тамбов"**

| № | Дата закупки | Способ осуществления закупки | | | | | | | | | | | Предмет закупки | Цена за единицу товара, работ, услуг (тыс. руб.) | Единица измерения | Количество (объем товаров, работ, услуг) | Сумма закупки (товаров, работ, услуг) (тыс. руб.) | Поставщик (подрядная организация) | Реквизиты документа | | |
|--|--------------|------------------------------|---|---------|---|--------------------------------------|------------------|--------------------|---|------|--|---|-----------------|---|-------------------|--|--|-----------------------------------|---------------------|------------------------|------------|
| | | Конкурентные закупки | | | | | | | | | | Иной способ, установленный положением о закупке | | | | | | | | Неконкурентная закупка | |
| | | Торги | | | | | запрос котировок | запрос предложений | единственный поставщик (исполнитель, подрядчик) | иное | | | | | | | | | | | |
| | | конкурс | | аукцион | | запрос котировок в электронной форме | | | | | запрос предложений в электронной форме | | | | | | | | | | |
| 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | 16 | 17 | 18 | 19 | 20 | 21 | 22 | | |
| 13 | 28.05.2021 | | | | | | | | | | | 32110225307 | | Услуга сотовой связи | 1254,99993 | Условная единица | 1 | 1 255,000 | МТС Тамбов, ПАО | 21-1-1405-23-00268 | 28.05.2021 |
| 14 | 28.05.2021 | | | | | | | | | | | 32110225307 | | Услуга сотовой связи | 78,66 | Условная единица | 1 | 78,660 | МТС Тамбов, ПАО | 21-1-1405-23-00268 | 28.05.2021 |
| 15 | 28.05.2021 | | | | | | | | | | | 32110225307 | | Услуга сотовой связи | 118,44 | Условная единица | 1 | 118,440 | МТС Тамбов, ПАО | 21-1-1405-23-00268 | 28.05.2021 |
| 16 | 28.05.2021 | | | | | | | | | | | 32110225307 | | Услуга сотовой связи | 47,808 | Условная единица | 1 | 47,808 | МТС Тамбов, ПАО | 21-1-1405-23-00268 | 28.05.2021 |
| 17 | 28.05.2021 | | | | | | | | | | | 32110225307 | | Услуга сотовой связи | 118,44 | Условная единица | 1 | 118,440 | МТС Тамбов, ПАО | 21-1-1405-23-00268 | 28.05.2021 |
| 18 | 24.05.2021 | | | | | | | | | | | 32110248347 | | Услуга по аттестации сварочного оборудования | 34,5 | Условная единица | 1 | 34,500 | ГАЦ ЦР ООО | 21-1-3115-23-00260 | 24.05.2021 |
| 19 | 24.05.2021 | | | | | | | | | | | 32110248347 | | Услуга по аттестации сварочного оборудования | 138 | Условная единица | 1 | 138,000 | ГАЦ ЦР ООО | 21-1-3115-23-00260 | 24.05.2021 |
| 20 | 24.05.2021 | | | | | | | | | | | 32110248347 | | Услуга по аттестации сварочного оборудования | 46 | Условная единица | 1 | 46,000 | ГАЦ ЦР ООО | 21-1-3115-23-00260 | 24.05.2021 |
| приобретение горюче-смазочных материалов | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |

**Информация о способах приобретения, стоимости и объемах товаров, необходимых для оказания услуг
по транспортировке газа по трубопроводам АО "Газпром газораспределение Тамбов"**

| № | Дата закупки | Способ осуществления закупки | | | | | | | | | | | Предмет закупки | Цена за единицу товара, работ, услуг (тыс. руб.) | Единица измерения | Количество (объем товаров, работ, услуг) | Сумма закупки (товаров, работ, услуг) (тыс. руб.) | Поставщик (подрядная организация) | Реквизиты документа | | | |
|--------------------------------------|------------------|------------------------------|-----------------------------|------------------|--------------------------------------|---------------------------|--|-----------------------------|----|--------------------|----|---|-----------------|---|--|--|--|-----------------------------------|---------------------|---|--|------------|
| | | Конкурентные закупки | | | | | | | | | | Иной способ, установленный положением о закупке | | | | | | | | Неконкурентная закупка | | |
| | | Торги | | | | | | | | | | | | | | | | | | единственный поставщик (исполнитель, подрядчик) | иное | |
| | | конкурс | | | аукцион | | | запрос котировок | | запрос предложений | | | | | | | | | | | | |
| открытый конкурс в электронной форме | закрытый конкурс | открытый аукцион | аукцион в электронной форме | закрытый аукцион | запрос котировок в электронной форме | закрытый запрос котировок | запрос предложений в электронной форме | закрытый запрос предложений | | | | | | | | | | | | | | |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | 16 | 17 | 18 | 19 | 20 | 21 | 22 | |
| 1 | 18.05.2021 | | | | | | | | | | | | | До 100 тыс. руб. не подлежит публикации в ЕИС | Газ природный топливный компримированный для двигателей внутреннего сгорания | 0,017 | Кубический метр | 6005 | 99,983 | Газпром газомоторное топливо, ООО | 21-1-2715-15-00242 / ГМТ/Мск/Д-232.05.2021 | 18.05.2021 |
| 2 | 21.05.2021 | | | | | | | | | | | | | До 100 тыс. руб. не подлежит публикации в ЕИС | Средство универсальное WD-40 | 0,001 | Кубический сантиметр; миллилитр | 93660 | 82,421 | ЗАО "АвтоТехМас", г. Тамбов | 21-1-2715-15-00245 | 21.05.2021 |
| 3 | 20.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110216878 | Масло Stihl для двухтактных двигателей Stihl Echo | 0,669 | Литр; кубический дециметр | 7 | 4,681 | ТОРГОВЫЙ ДОМ МИР ИНСТРУМЕНТА, ООО | 21-1-2715-15-00235 | 20.05.2021 |
| 4 | 01.05.2021 | | | | | | | | | | | | | До 100 тыс. руб. не подлежит публикации в ЕИС | Смазка Ravenol Mehrzweckfett mit MOS2 | 0,908 | Литр; кубический дециметр | 100 | 90,834 | ГК ЛИДЕР ООО | 21-1-2715-15-00138 | 01.05.2021 |
| 5 | 26.05.2021 | | | | | | | | | | | | | 32110230671 | Смазка Ravenol Mehrzweckfett mit MOS2 | 0,688 | Литр; кубический дециметр | 150 | 103,125 | ОйлОптТорг, ООО | 21-1-2715-15-00264 | 26.05.2021 |